
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  46 ISSN 2336-7288 Praha  - 14. listopadu 2018 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DE Delaware 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MD Maryland 
MO Missouri 
NJ New Jersey 
OH Ohio 
PA Pennsylvania 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
ES Španělsko 
GB Velká Británie 
GI Gibraltar 
GR Řecko 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
LU Lucembursko 
MX Mexiko 
PL Polsko 
SK Slovensko 
TW Tchaj-wan 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2017-112 C  06 B 31/32 (2006.01) 

2017-251 B  65 B 9/08 (2012.01) 

2017-254 C  09 D 5/08 (2006.01) 

2017-255 A  61 K 31/4196 (2006.01) 

(21) (51)   

2017-256 C  12 M 1/00 (2006.01) 

2017-575 F  16 B 7/20 (2006.01) 

2017-705 C  01 B 39/44 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61K 31/4196 (2006.01) 

 A61K 31/05 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 
 A61K 47/38 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
(21) 2017-255 

(71) Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní Měcholupy, CZ 

(72) Pěček Daniel, Brno, CZ 
 Svobodová Jaroslava, Křenice, CZ 

 Gajdošová Michaela, Lučenec 98401, SK 

(54) Filmem potažené tablety Deferasiroxu 
(22) 04.05.2017 

(57) Řešení se týká farmaceutické kompozice ve formě filmem potažené tablety 

vyznačující se tím, že obsahuje účinnou látku Deferasirox vzorce I, nebo její 
farmaceuticky přijatelnou sůl,  v množství 40 % hmotn. nebo nižší, 

s výhodou 40 % hmotn. vzhledem k celkové hmotnosti jádra tablety, a 

alespoň jednu farmaceuticky přijatelnou pomocnou látku. Dalším řešením 
je způsob výroby filmem potažené tablety, obsahující účinnou látku 

Deferasirox. Deferasirox, vykazuje chelatační účinek na ionty železa, a 

proto se využívá pro léčbu chronického přebytku železa v organismu 
v důsledku častých krevních tranfuzí. 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

 

 

 
 

 
(51) B65B 9/08 (2012.01) 

 B65B 9/10 (2006.01) 

 B65B 9/20 (2012.01) 
 B65B 51/22 (2006.01) 

 B65B 51/26 (2006.01) 

 B65B 51/30 (2006.01) 
(21) 2017-251 

(71) VELTEKO s.r.o., Vlašim, CZ 

(72) Šmíd František, Zdislavice, CZ 
 Zajíc Miloslav, Vlašim, CZ 

 Jiroušek Roman, Vlašim, CZ 

(54) Výměnná ultrazvuková svařovací čelist pro svařování podélných 

výztužných hran na obalové folii v balicím stroji a způsob jejího 

použití 

(22) 04.05.2017 

(57) Výměnná ultrazvuková svařovací čelist obsahuje ultrazvukovou jednotku 

(4) se sonotrodou (5) a kovadlinkou (7). Čelist obsahuje těleso (1) opatřené 
vedením (8) v protikusu (18) na rámu (10) plnicí trubky (14). Zajišťovací 

element (11) zajišťuje vzájemnou neměnnou polohu tělesa (1) a rámu (10). 

Těleso (1) je opatřeno prvkem (2) k posuvu posuvného vozíku (3) a 
stavitelným dorazem (6) k omezení pohybu vozíku (3). Ultrazvuková 

jednotka (4) je pevně připevněna k vozíku (3) a kovadlinka (7) je připevněna 

k tělesu (1). Rám (10) může obsahovat stavitelný doraz (9) k zajištění 
definované polohy zasunutého tělesa (1) v protikusu (18). Výměna čelisti 

probíhá tak, že se vyjme první plnicí trubka (14) s čelistmi (13) z balicího 

stroje, odjistí se zajišťovací elementy (11) a vysunou se čelisti (13) 
z protikusu (18) první plnicí trubky (14), potom se zasunou čelisti (13) na 

doraz do protikusu (18) druhé plnicí trubky (14), a druhá plnicí trubka (14) 

s čelistmi (13) se vloží do balicího stroje. 
 

(74) LANGROVA, s.r.o., Mgr. Irena Langrová, Skrétova 1011/48, Plzeň 3 

Jižní Předměstí, 30100 
 

 

 
 

 
(51) C01B 39/44 (2006.01) 

 B01J 29/65 (2006.01) 
 B01D 53/86 (2006.01) 

(21) 2017-705 

(71) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 

 Stiborová Stanislava, Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 
 Bělecký Pavel, Velké Březno, CZ 

(54) Způsob výroby zeolitu ferrierit 

(22) 02.11.2017 
(57) Způsob výroby zeolitu ferrierit spočívá v tom, že se nejprve smíchá 10 

hmotnostních dílů práškového aluminosilikátu se 2,5 až 12 hmotnostními 

díly zdroje křemíku obsahujícího 25 až 99 % hmotn. SiO2, pak se přidá 0,4 
až 0,6 hmotnostních dílů NaOH, 0,8 až 1 hmotnostní díl KOH, 0,2 až 0,4 

hmotnostních dílů očkovacích krystalů zeolitu ferrierit a 50 až 60 

hmotnostních dílů vody, pak se vzniklá směs míchá 10 až 20 min a poté se 
podrobí hydrotermální syntéze při teplotě 155 až 165 °C v autoklávu po 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

dobu 70 až 100 hodin. Jako zdroj křemíku se může použít amorfní silika 

nebo křemičitý sol. 

 
(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., tř. Budovatelů 2407/20, Most, 43401 

 
(51) C06B 31/32 (2006.01) 
 C06B 31/28 (2006.01) 

 C06B 33/08 (2006.01) 

 C06B 25/00 (2006.01) 
(21) 2017-112 

(71) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(72) Dudek Kamil Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 
 Mátl Jan Ing., Staré Ždánice, CZ 

 Klusáček Milan Ing., Ph.D., Boskovštejn, CZ 
 Pleskot Zdeněk, Pardubice, CZ 

 Půlpán Jindřich, Pardubice, CZ 

 Skácel Radovan Mgr., Ph.D., Pardubice, CZ 
 Těšitel Jiří Ing., Stěžery, CZ 

(54) Sypká koloběhovaná amonledková průmyslová trhavina 

(22) 01.03.2017 
(57) Řešení se týká sypké koloběhované amonledkové průmyslové trhaviny, 

která obsahuje jako zcitlivující energetickou složku trimethylolpropan 

trinitrát, případně směs trimethylolpropan trinitrát s hliníkem a 0 % TNT. 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
(51) C09D 5/08 (2006.01) 

 C09K 15/18 (2006.01) 

 C09C 3/10 (2006.01) 
 C09B 67/14 (2006.01) 

(21) 2017-254 

(71) Tesoro Spin off, s.r.o., Praha 10, CZ 
 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Ester, spol. s r.o., Praha 10, CZ 

(72) Marek Miroslav Doc. Ing., CSc., Praha 4, CZ 
 Pudil František Ing., CSc., Praha 5, CZ 

 Prošek Tomáš Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 

 Vrba Peter, Bratislava, SK 
 Pudil Jiří, Sedlčany- Sestrouň, CZ 

(54) Antikorozní a ochranný prostředek na bázi sloučenin trojmocného 

titanu a způsob jeho přípravy 
(22) 04.05.2017 

(57) Antikorozní a ochranný prostředek pro odrezování a k povrchové úpravě 

kovů, stavebních materiálů a keramiky na bázi sloučenin trojmocného titanu 
a způsob jeho přípravy spočívající v rozpouštění kovového titanu a/nebo 

slitin titanu pomocí samotné kyseliny trihydrogenfosforečné nebo za 

přítomnosti směsi amonných solí kyseliny trihydrogenfosforečné a/nebo 
dalších minerálních kyselin při teplotě 120 až 220 °C. Během rozpouštění 

a/nebo po rozpouštění titanu se antikorozní a ochranný prostředek dále 

stabilizuje přídavkem organických stabilizátorů a povrchově aktivních 
látek. Vytvořený produkt se používá přímo jako velice účinný odrezovač 

nebo jako aditivum do nátěrových hmot s antikorozním a ochranným 

účinkem. 
 

 
(51) C12M 1/00 (2006.01) 
 C12N 5/00 (2006.01) 

(21) 2017-256 

(71) SCITEG a.s., Brno - Královo Pole, CZ 

(72) Jančář Josef prof. RNDr., CSc., Brno - Kohoutovice, CZ 

 Vojtová Lucy Ing., Ph.D., Měnín, CZ 

(54) Nosič pro kultivaci buněk a způsob jeho přípravy 
(22) 04.05.2017 

(57) Předkládané řešení poskytuje nosič pro kultivaci buněk, který obsahuje 

vícejamkovou destičku, přičemž v jamkách jsou umístěny porézní substráty, 
s výhodou s porozitou ≥ 90 %, upravené pro kultivaci buněk, adherující 

k povrchu jamek. Tento nosič lze reprodukovatelně připravit způsobem, 

který zahrnuje následující kroky: nanesení vrstvy rozpouštědla do alespoň 
jedné jamky vícejamkové destičky a její zmražení; nanesení do uvedené 

alespoň jedné jamky alespoň jedné vrstvy materiálu porézního substrátu, po 

nanesení každé vrstvy je materiál zmražen; nanesení krycí vrstvy 
rozpouštědla do uvedené alespoň jedné jamky, její zmražení; a lyofilizaci 

po nanesení každé vrstvy nebo po nanesení všech vrstev. 
 

(74) INVENTIA s.r.o., RNDr. Kateřina Hartvichová, Na Bělidle 3, Praha 5, 

15000 

 
(51) F16B 7/20 (2006.01) 

 F16B 7/18 (2006.01) 
 F16B 12/40 (2006.01) 

(21) 2017-575 

(71) TRUSS ALUMINIUM FACTORY a.s., Olomouc, CZ 
(72) Daněk Jiří Ing., Prostějov, CZ 

(54) Spojovací sestava pro spojování konstrukčních dílů 

(22) 22.09.2017 
(57) Spojovací sestava pro spojování konstrukčních dílů, například trubkových 

konstrukcí, bez použití nářadí, která je tvořená podlouhlou spojkou (7) a 

alespoň jednou koncovkou, která sestává ze základního dílu (1) tvořícího 
nosnou část pro ostatní části koncovky, kulisy (3) uložené otočně kolem 

podélné osy koncovky mezi základním dílem (1) a víkem (5), které je k 

základnímu dílu (1) uchyceno prostřednictvím alespoň jednoho spojovacího 
prvku přes distanční vložky (2) a které má na svém vnějším plášti vnější 

závit, na němž je uložena převlečná matice (4) s vnitřním závitem. Kulisa 

(3) obsahuje příčnou stěnu, ve které je vytvořen průchozí tvarovaný 
centrální otvor (11) s ozuby. Podlouhlá spojka (7) má alespoň jeden ze svých 

podélných konců tvarovaný komplementárně s tvarováním průchozího 

tvarovaného centrálního otvoru (11) kulisy (3). 
 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
 

 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  61 K 9/28 (2006.01) 2017-255 

A  61 K 31/05 (2006.01) 2017-255 

A  61 K 47/10 (2017.01) 2017-255 

A  61 K 47/32 (2006.01) 2017-255 

A  61 K 47/38 (2006.01) 2017-255 

B  01 D 53/86 (2006.01) 2017-705 

B  01 J 29/65 (2006.01) 2017-705 

B  65 B 9/10 (2006.01) 2017-251 

B  65 B 9/20 (2012.01) 2017-251 

B  65 B 51/22 (2006.01) 2017-251 

B  65 B 51/26 (2006.01) 2017-251 

(51)   (21) 

B  65 B 51/30 (2006.01) 2017-251 

C  06 B 25/00 (2006.01) 2017-112 

C  06 B 31/28 (2006.01) 2017-112 

C  06 B 33/08 (2006.01) 2017-112 

C  09 B 67/14 (2006.01) 2017-254 

C  09 C 3/10 (2006.01) 2017-254 

C  09 K 15/18 (2006.01) 2017-254 

C  12 N 5/00 (2006.01) 2017-256 

F  16 B 7/18 (2006.01) 2017-575 

F  16 B 12/40 (2006.01) 2017-575 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Explosia a.s., Pardubice, CZ 2017-112 C  06 B 31/32 (2006.01) 

SCITEG a.s., Brno - Královo 

Pole, CZ 

2017-256 C  12 M 1/00 (2006.01) 

Tesoro Spin off, s.r.o., Praha 

10, CZ 

2017-254 C  09 D 5/08 (2006.01) 

TRUSS ALUMINIUM 
FACTORY a.s., Olomouc, CZ 

2017-575 F  16 B 7/20 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-
centrum, CZ 

2017-705 C  01 B 39/44 (2006.01) 

VELTEKO s.r.o., Vlašim, CZ 2017-251 B  65 B 9/08 (2012.01) 

Zentiva, k.s., Praha 10 - Dolní 

Měcholupy, CZ 

2017-255 A  61 K 

31/4196 

(2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

307526 B 01 J 37/20 (2006.01) 

307527 C 03 C 17/00 (2006.01) 

307528 C 04 B 33/04 (2006.01) 

307529 B 22 D 11/16 (2006.01) 

(11) (51)   

307530 B 23 K 11/10 (2006.01) 

307531 A 63 F 7/22 (2006.01) 

307532 B 32 B 15/08 (2006.01) 

307533 F 24 H 9/20 (2006.01) 

(11) (51)   

307534 C 07 D 215/20 (2006.01) 

307535 C 06 B 31/32 (2006.01) 

307536 C 01 B 39/44 (2006.01) 

307537 F 16 B 7/20 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A63F 7/22 (2006.01) 

 A63F 7/00 (2006.01) 

 A63H 23/10 (2006.01) 
 A63H 23/00 (2006.01) 

(11) 307531 

(40) 20.01.2010 
(21) 2008-290 

(73) Masarykova univerzita, Brno, CZ 

(72) Klíma Miloš Mgr. Ph.D., Brno, CZ 
 Kedroňová Eva, Třebíč, CZ 

 Slavíček Pavel Mgr. Ph.D., Rajhrad, CZ 

 Buršíková Vilma RNDr. Ph.D., Brno, CZ 
(54) Soustava s ultrahydrofobními vlastnostmi 

(22) 12.05.2008 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

(51) B01J 37/20 (2006.01) 
 B01J 27/045 (2006.01) 

 G01N 33/48 (2006.01) 

 C25B 11/08 (2006.01) 
 H01M 4/86 (2006.01) 

 H01M 4/88 (2006.01) 

 H01M 4/92 (2006.01) 
 C25B 11/04 (2006.01) 

(11) 307526 

(40) 15.09.2004 
(21) 2004-576 

(73) DE NORA ELETTRODI S.P.A., Milan, IT 

(72) Tsou Yu-Min, Princeton, NJ, US 
 Deng Hua, Warrington, PA, US 

 Martelli Gian Nicola, Vimodrone, IT 

 Allen Robert J., Saugus, MA, US 
 De Castro Emory S., Nahant, MA, US 

(54) Vylepšený elektrokatalyzátor sulfidu rhodia a způsob jeho přípravy 

(32) 07.11.2001, 08.05.2002 
(31) 2001      344761, 2002      141108 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2002/012436 
(87) WO 2003/040435 

(22) 07.11.2002 

(74) JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) B22D 11/16 (2006.01) 
(11) 307529 

(40) 27.08.2008 

(21) 2007-116 
(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 

(72) Tomis Longin Prof. Ing. CSc., Ostrava - Poruba, CZ 
 David Jiří Doc. Ing. Ph.D., Vratimov, CZ 

 Valíček Jan Ing. Ph.D., Uherské Hradiště, CZ 
(54) Způsob identifikace a automatické stabilizace metalurgické délky v 

kontislitku plynulého lití oceli a uspořádání pro jeho provádění 

(22) 14.02.2007 

 
 

(51) B23K 11/10 (2006.01) 
 B23K 11/11 (2006.01) 

 B23K 28/02 (2006.01) 

 B23K 28/00 (2006.01) 
 B23K 20/02 (2006.01) 

 B23K 20/00 (2006.01) 

 B21J 15/10 (2006.01) 
 B21J 15/02 (2006.01) 

 B21J 15/00 (2006.01) 

 B21D 39/03 (2006.01) 
(11) 307530 

(40) 16.07.2008 

(21) 2008-54 
(73) SUNGWOO HITECH CO., LTD, Kijang-kun, Pusan-city, KR 

 Pukyong National University Business Incubator Center of Pukyong 

National Univ., Nam-gu, Busan, KR 
(72) Jin In Tai, 608-818 Busan city, KR 

(54) Zařízení pro spojování kovových desek a způsob spojování kovových 

desek 
(32) 14.07.2005 

(31) 2005       63503 

(33) KR 
(86) PCT/KR2006/002780 

(87) WO 2007/008046 

(22) 14.07.2006 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. 

Veronika Zemanová, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

 
 

(51) B32B 15/08 (2006.01) 

 B32B 15/18 (2006.01) 
 B32B 27/04 (2006.01) 

 B32B 27/30 (2006.01) 

 B32B 33/00 (2006.01) 
 E04D 5/10 (2006.01) 

 C09D 127/06 (2006.01) 

(11) 307532 
(40) 26.09.2012 

(21) 2011-132 

(73) D PLAST, a.s., Zlín, CZ 
(72) Drag Jiří Ing. CSc., Zlín, CZ 

 Košárek Ladislav Ing., Zlín, CZ 

(54) Způsob výroby kusového plošného polotovaru kompozitního 

vícevrstvého materiálu 

(22) 15.03.2011 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, 76316 

 
 

(51) C01B 39/44 (2006.01) 
 B01J 29/65 (2006.01) 

 B01D 53/86 (2006.01) 
(11) 307536 

(40) 14.11.2018 

(21) 2017-705 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(udělené patenty) 

 

(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Tokarová Věnceslava Dr. Ing., Ústí nad Labem, Krásné Březno, CZ 
 Stiborová Stanislava, Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

 Bělecký Pavel, Velké Březno, CZ 

(54) Způsob výroby zeolitu ferrierit 
(22) 02.11.2017 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., tř. Budovatelů 2407/20, Most, 43401 

 
 

(51) C03C 17/00 (2006.01) 

 C23C 14/34 (2006.01) 
 C23C 14/58 (2006.01) 

 C23C 14/08 (2006.01) 
 C03C 17/42 (2006.01) 

 C03C 17/38 (2006.01) 

 C03C 17/36 (2006.01) 
 C03C 17/34 (2006.01) 

 B32B 17/00 (2006.01) 

 G02B 1/14 (2015.01) 
 G02B 1/11 (2015.01) 

(11) 307527 

(40) 15.02.2006 
(21) 2004-1040 

(73) VITRO, S.A.B. de C.V., San Pedro Garza Garcia, Nuevo León, México 

66265, MX 
(72) Buhay Harry, Allison Park, PA, US 

 Finley James J., Pittsburgh, PA, US 

 Thiel James P., Pittsburgh, PA, US 
 Lehan John P., Silver Spring, MD, US 

(54) Výrobek s povlakovým souvrstvím obsahujícím bariérový povlak a 

způsob výroby tohoto výrobku 
(32) 25.04.2002, 25.04.2002, 25.03.2003, 24.04.2003 

(31) 2002      376000, 2002      133805, 2003      397001, 2003      422095 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/US2003/012689 

(87) WO 2003/095383 

(22) 24.04.2003 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, Dr. Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

 
 

(51) C04B 33/04 (2006.01) 

 C09C 1/28 (2006.01) 
 C09C 1/42 (2006.01) 

 C04B 14/10 (2006.01) 

(11) 307528 
(40) 18.07.2007 

(21) 2007-65 

(73) Sedlecký kaolin a. s., Božičany, CZ 
(72) Pticen František Ing., Karlovy Vary, CZ 

(54) Způsob úpravy kaolinů, jílů a jejich směsí 

(22) 25.01.2007 
(74) Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 14, Praha 4, 14700 

 
 
(51) C06B 31/32 (2006.01) 

 C06B 31/28 (2006.01) 

 C06B 33/08 (2006.01) 
 C06B 25/00 (2006.01) 

(11) 307535 

(40) 14.11.2018 
(21) 2017-112 

(73) Explosia a.s., Pardubice, CZ 

(72) Dudek Kamil Ing., Ph.D., Pardubice, CZ 

 Mátl Jan Ing., Staré Ždánice, CZ 

 Klusáček Milan Ing., Ph.D., Boskovštejn, CZ 
 Pleskot Zdeněk, Pardubice, CZ 

 Půlpán Jindřich, Pardubice, CZ 

 Skácel Radovan Mgr., Ph.D., Pardubice, CZ 
 Těšitel Jiří Ing., Stěžery, CZ 

(54) Sypká koloběhovaná amonledková průmyslová trhavina 

(22) 01.03.2017 
(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 
(51) C07D 215/20 (2006.01) 

 C07D 401/10 (2006.01) 
 C07D 413/10 (2006.01) 

 C07H 19/02 (2006.01) 

 C07H 19/048 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 
 A61K 31/47 (2006.01) 

(11) 307534 

(40) 05.04.2017 
(21) 2015-667 

(73) Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Hlaváč Jan prof. RNDr., Ph.D., Hlubočky, CZ 
 Bürglová Kristýna Ing., Ph.D., Přerov, CZ 

 Petráček Marek Mgr., Holice, CZ 

 Přichystalová Hana Ing., Ph.D., Olomouc, CZ 
 Hradil Pavel prof. Ing., CSc., Hlušovice, CZ 

 Soural Miroslav doc. RNDr., Ph.D., Chomoutov, CZ 

(54) Deriváty 3-hydroxy-2-fenylchinolin-4(1H)-onu se zvýšenou 

rozpustností, způsob jejich přípravy a použití 

(22) 25.09.2015 

 
 

(51) F16B 7/20 (2006.01) 

 F16B 7/18 (2006.01) 
 F16B 12/40 (2006.01) 

(11) 307537 

(40) 14.11.2018 
(21) 2017-575 

(73) TRUSS ALUMINIUM FACTORY a.s., Olomouc, CZ 

(72) Daněk Jiří Ing., Prostějov, CZ 
(54) Spojovací sestava pro spojování konstrukčních dílů 

(22) 22.09.2017 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 
(51) F24H 9/20 (2006.01) 

 F24D 19/10 (2006.01) 

(11) 307533 
(40) 29.05.2013 

(21) 2011-753 

(73) Tipek Michal Ing., Ostrov, CZ 
(72) Tipek Michal Ing., Ostrov, CZ 

 Pospíšek Libor, Šlapanice, CZ 

(54) Zařízení pro ochranu teplovodního kotle pro lokální vytápění před 

přehřátím 

(22) 21.11.2011 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Zábrdovická 11, Brno, 61500 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

D PLAST, a.s., Zlín, CZ 307532 B 32 B 15/08 (2006.01) 

DE NORA ELETTRODI 

S.P.A., Milan, IT 

307526 B 01 J 37/20 (2006.01) 

Explosia a.s., Pardubice, CZ 307535 C 06 B 31/32 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

CZ 

307531 A 63 F 7/22 (2006.01) 

Pukyong National University 
Business Incubator Center of 

Pukyong National Univ., Nam-
gu, Busan, KR 

307530 B 23 K 11/10 (2006.01) 

Sedlecký kaolin a. s., 

Božičany, CZ 

307528 C 04 B 33/04 (2006.01) 

SUNGWOO HITECH CO., 

LTD, Kijang-kun, Pusan-city, 
KR 

307530 B 23 K 11/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

TRUSS ALUMINIUM 

FACTORY a.s., Olomouc, CZ 

307537 F 16 B 7/20 (2006.01) 

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s., Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

307536 C 01 B 39/44 (2006.01) 

Univerzita Palackého v 

Olomouci, Olomouc, CZ 

307534 C 07 D 215/20 (2006.01) 

VITRO, S.A.B. de C.V., San 
Pedro Garza Garcia, Nuevo 

León, México 66265, MX 

307527 C 03 C 17/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava - Poruba, CZ 

307529 B 22 D 11/16 (2006.01) 

Tipek Michal Ing., Ostrov, CZ 307533 F 24 H 9/20 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 3343016 
(97) 04.07.2018 

(51) F02M 61/18 (2006.01) 

 F02M 61/16 (2006.01) 
 F02M 61/12 (2006.01) 

 B23H 9/00 (2006.01) 

 B23H 3/00 (2006.01) 
 B23H 3/04 (2006.01) 

 B23H 9/14 (2006.01) 
(96) 03.02.2015 

(96) 18156067.3 

(71) Stoba Holding GmbH & Co. KG, 71522 Backnang, DE 
(72) GÜNTHER, Oliver, 88450 Berkheim, DE 

    GÜNTHER, Markus, 87767 Niederrieden, DE 
    HÖG, Thomas, 87733 Markt Rettenbach, DE 

    KONIETZNI, Hans-Joachim, 87700 Memmingen, DE 

    LEICHTLE, Matthias, 87757 Hasberg, DE 
    PFENDTNER, Klaus, 74405 Gaildorf, DE 

    WAGNER, Ulrich, 87746 Erkheim, DE 

(54) Nástroj pro výrobu vstřikovacího dávkovacího zařízení paliva 
(32) 102014101308 

(31) 03.02.2014 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1415235 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1448696 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1464576 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1467201 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1511776 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1513220 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1524721 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1534115 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1535313 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1535397 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1536246 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1538437 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1546449 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1555100 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1565201 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1573479 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1590046 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1590639 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1591532 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1605994 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1605995 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1608522 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1616282 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1623347 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1625691 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1625764 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1630413 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1652075 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1663855 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1683892 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1718511 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1723693 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1730651 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1738396 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1739835 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1753489 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1763804 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1766809 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1767882 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1768393 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1769601 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1771380 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1773663 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1774266 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1776153 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1788999 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1793821 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1793879 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1803443 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1803444 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1809203 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1811374 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1816921 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1817551 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1820841 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1827256 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1827644 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1829245 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1831502 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1834095 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1837487 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1839090 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1844579 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1848559 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1848749 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1853792 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1861971 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1863496 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1869755 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1872445 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1874622 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1882532 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1891678 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1895706 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1896053 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1912690 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1916930 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1920103 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1925007 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1925845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1928029 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1937943 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1939579 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1945563 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1949143 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1963840 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1973595 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1975405 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1975837 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1976442 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1977081 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1979511 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1989720 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1991187 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1992088 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1993511 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1994123 (47) 31.10.2018 

(97) EP 1994326 (47) 31.10.2018 
(97) EP 1996987 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2003928 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2008192 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2009369 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2014254 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2020785 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2022844 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2022962 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2025007 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2027680 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2029551 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2032798 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2033293 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2034615 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2034968 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2036310 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2039199 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2039576 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2040832 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2043570 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2043962 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2047432 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2047648 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2048570 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2050216 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2051892 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2056312 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2057567 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2060018 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2063732 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2063823 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2064170 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2077879 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2078841 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2079267 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2082098 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2082405 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2086385 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2090423 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2093718 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2095896 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2097970 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2100280 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2100471 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2101978 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2102778 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2103007 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2103904 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2104819 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2104821 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2104836 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2108144 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2109185 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2109272 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2109788 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2109948 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2109979 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2117190 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2119146 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2119680 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2119760 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2119964 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2121207 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2123988 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2124845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2128626 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2129397 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2130794 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2132117 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2132241 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2132422 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2133633 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2136844 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2140916 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2141259 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2141620 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2142209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2143839 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2145498 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2146253 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2148712 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2148794 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2152221 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2153593 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2154531 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2155290 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2156119 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2156169 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2156310 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2158233 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2158455 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2159645 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2160214 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2160693 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2160769 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2161550 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2162020 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2162052 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2162222 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2162328 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2163459 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2164122 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2165657 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2167278 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2167953 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2170016 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2172018 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2173364 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2173450 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2174173 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2176695 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2176958 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2178456 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2179039 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2181448 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2181542 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2184264 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2184832 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2185192 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2185600 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2185867 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2188850 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2189547 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2191592 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2191612 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2192301 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2192364 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2192552 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2193419 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2194969 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2197126 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2197374 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2198429 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2200769 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2201262 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2201266 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2201282 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2202378 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2204727 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2205336 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2205425 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2207047 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2207164 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2208716 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2211140 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2211274 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2211592 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2213026 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2216215 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2216302 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2216553 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2217004 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2218115 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2218986 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2219933 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2221272 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2224591 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2224819 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2225504 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2227418 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2229579 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2230831 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2231342 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2231847 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2233648 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2233912 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2234942 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2235500 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2237469 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2239731 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2240251 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2241959 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2241999 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2242500 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2243129 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2243929 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2244166 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2245134 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2245203 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2245695 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2247449 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2248380 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2248541 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2248854 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2254117 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2254429 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2255103 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2256311 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2257854 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2259157 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2259726 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2259860 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2262169 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2262431 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2262495 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2262948 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2265676 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2268602 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2271373 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2271480 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2272200 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2272936 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2274192 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2277003 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2277110 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2279500 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2280315 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2280331 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2283278 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2288409 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2289253 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2289832 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2290707 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2292883 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2294558 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2295060 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2296532 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2297648 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2301177 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2301468 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2302646 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2304828 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2305480 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2306886 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2309022 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2314373 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2314670 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2316252 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2317106 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2317984 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2318328 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2318759 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2319068 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2320181 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2322744 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2322876 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2323522 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2323951 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2324359 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2324407 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2326426 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2328040 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2332339 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2334891 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2336843 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2337510 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2337599 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2338847 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2339294 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2339855 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2340340 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2340406 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2340489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2343424 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2343615 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2345066 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2345692 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2348158 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2348272 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2350766 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2351250 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2351818 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2353207 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2354903 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2356134 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2357536 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2359092 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2359334 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2360138 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2362315 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2363822 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2364219 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2365265 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2366101 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2367137 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2368199 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2368929 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2369462 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2371671 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2371672 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2371982 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2374660 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2374722 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2375807 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2375930 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2375960 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2376840 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2377182 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2378205 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2379138 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2379869 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2380041 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2381527 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2381798 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2382576 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2383074 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2383130 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2383352 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2384199 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2385176 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2385437 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2386114 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2387144 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2388341 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2388559 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2389663 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2392048 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2393004 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2393381 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2394117 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2394371 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2395139 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2395163 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2395678 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2396447 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2397455 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2398041 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2398059 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2398503 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2398602 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2399105 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2399279 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2399285 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2399813 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2399976 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2400364 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2401502 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2403410 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2406022 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2407137 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2407614 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2409036 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2409171 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2409225 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2409532 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2410142 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2410268 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2411896 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2412631 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2413063 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2414501 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2415250 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2418823 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2419749 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2419950 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2421940 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2422886 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2422902 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2423093 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2423591 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2424707 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2425478 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2426144 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2426341 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2426807 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2426978 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2427115 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2430041 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2430414 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2432438 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2432573 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2433581 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2434435 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2435888 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2436644 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2437159 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2437395 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2437595 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2440633 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2440684 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2441026 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2441294 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2443313 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2444656 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2445239 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2445844 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2445870 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2446254 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2447036 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2447466 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2448590 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2450864 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2451355 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2452237 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2452547 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2452878 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2453349 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2454486 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2455042 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2455118 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2455153 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2455226 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2455530 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2457873 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2459203 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2460000 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2460111 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2461209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2462479 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2462561 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2462776 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2463882 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2464245 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2464280 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2464439 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2465903 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2466254 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2466515 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2466559 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2467141 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2467751 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2469555 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2469718 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2470633 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2470875 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2473224 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2474198 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2474209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2474636 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2474707 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2474812 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2476015 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2476196 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2477352 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2477450 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2477806 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2478219 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2478650 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2478721 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2479480 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2479881 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2480613 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2480966 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2481038 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2481358 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2482772 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2483609 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2483673 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2483787 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2484436 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2484489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2484490 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2484492 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2484799 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2485247 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2485993 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2487762 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2488385 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2489898 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2492062 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2492440 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2495226 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2496162 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2501180 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2503080 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2504206 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2504652 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2505017 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2506138 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2506397 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2506909 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2506943 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2507710 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2508358 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2508392 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2509370 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2510356 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2510641 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2511386 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2512425 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2512797 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2513190 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2513682 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2515770 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2517651 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2517858 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2517859 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2518040 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2518195 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2518887 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2522366 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2522479 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2523138 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2524259 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2524374 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2524963 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2525263 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2525462 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2525558 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2525593 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2525970 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2526409 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2526886 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2528848 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2528889 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2530554 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2530849 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2531460 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2532585 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2532886 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2533136 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2534795 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2536067 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2536643 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2537586 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2537752 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2538864 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2540115 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2541196 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2541260 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2543055 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2543730 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2544694 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2545077 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2547180 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2549486 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2549695 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2549901 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2550803 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2551258 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2551963 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2552082 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2553759 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2553820 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2553873 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2554537 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2554715 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2554762 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2555310 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2555473 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2556394 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2557216 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2557880 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2558043 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2559156 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2559271 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2560810 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2561195 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2561404 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2561460 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2561503 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2562595 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2562992 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2563652 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2564637 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2565622 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2566183 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2566939 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2567114 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2567439 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2567540 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2568406 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2568579 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2568793 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2568873 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2569679 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2569892 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2570204 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2571288 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2573047 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2573758 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2573845 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2573906 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2574356 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2575417 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2575712 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2575955 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2576229 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2576629 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2576852 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2577032 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2577172 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2579202 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2579795 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2580657 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2581983 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2582652 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2582726 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2582792 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2582946 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2583248 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2583500 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2583885 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2584100 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2584803 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2585147 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2585641 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2585893 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2586386 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2588204 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2590056 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2590509 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2591419 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2591481 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2591511 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2593597 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2594532 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2594832 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2595487 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2596653 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2598356 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2598616 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2598837 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2599217 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2599822 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2599933 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2600917 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2601767 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2602033 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2602729 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2602982 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2603148 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2603789 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2604783 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2607523 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2607583 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2608339 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2608670 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2609667 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2609719 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2610178 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2610202 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2610464 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2610604 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2611372 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2611380 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2611422 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2612378 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2612436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2615665 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2615883 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2616336 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2616742 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2616771 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2616811 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2617291 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2617999 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2618918 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2618982 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2619602 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2620441 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2622113 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2622174 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2622817 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2623451 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2623966 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2625781 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2626697 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2629010 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2629834 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2630460 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2630906 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2630978 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2631093 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2631771 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2632193 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2635099 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2636422 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2636822 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2640700 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2641130 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2641368 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2641411 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2641980 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2643046 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2643275 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2644312 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2644667 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2645226 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2647569 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2647955 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2648331 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2650952 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2651024 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2652344 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2652921 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2653609 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2653889 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2654753 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2655085 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2656826 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2656915 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2657814 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2658177 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2658192 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2658305 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2659072 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2659100 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2659575 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2659967 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2660593 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2660796 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2660821 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2660923 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2662044 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2662708 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2662757 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2662906 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2663260 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2663417 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2665101 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2665784 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2665836 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2667390 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2668156 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2670006 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2670444 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2670624 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2671993 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2672505 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2673462 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2673884 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2674038 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2674553 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2674703 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2674800 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2675101 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2675183 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2675527 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2676026 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2676190 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2676349 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2676476 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2676835 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2676985 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2677532 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2678467 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2679706 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2681120 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2681798 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2681910 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2682113 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2682532 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2682658 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2682773 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2682893 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2683620 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2684705 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2684971 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2685855 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2685907 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2686750 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2687062 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2687262 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2687371 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2687945 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2688993 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2689256 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2690019 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2690670 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2690699 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2691259 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2691884 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2691920 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2692575 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2692759 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2692777 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2692906 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2693328 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2694049 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2694570 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2694601 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2694624 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2695570 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2695626 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2696076 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2696209 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2696211 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2696841 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2697243 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2697498 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2698772 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2700247 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2700262 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2700655 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2701680 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2701875 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2702140 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2702347 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2702483 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2703456 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2703777 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2704270 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2704726 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2705182 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2705825 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2706096 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2706145 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2706449 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2706478 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2707184 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2707967 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2709244 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2710319 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2711010 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2711098 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2711184 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2711353 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2711615 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2711793 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2711820 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2711821 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2712796 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2712842 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2713411 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2714087 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2714814 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2714818 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2714846 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2716249 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2716360 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2716475 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2716898 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2716976 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2717802 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2718389 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2718480 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2718862 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2718870 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2718959 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2721822 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2723648 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2724006 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2724206 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2724322 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2724335 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2724345 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2724483 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2726135 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2726919 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2727006 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2727397 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2727463 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2728147 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2728544 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2729052 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2731599 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2732246 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2732257 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2732592 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2732991 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2733988 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2734522 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2734888 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2735206 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2735434 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2735912 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2736379 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2736474 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2736683 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2736955 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2737654 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2738004 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2738526 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2738963 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2739268 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2740146 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2740439 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2740485 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2741324 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2741383 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2741481 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2741568 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2742751 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2742773 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2742884 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2743786 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2743901 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2743947 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2744165 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2744627 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2745510 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2745747 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2746243 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2746510 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2747066 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2747413 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2748178 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2748223 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2748497 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2748776 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2749077 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2749462 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2749469 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2749657 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2749847 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2750363 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2750715 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2750828 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2750857 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2750900 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2751606 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2751615 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2752162 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2752759 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2753427 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2753717 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2754557 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2754922 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2755092 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2755252 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2755535 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2755545 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2755730 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2755753 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2756494 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2756565 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2756568 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2756658 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2757066 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2757551 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2758073 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2758538 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2758670 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2759297 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2759425 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2759442 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2759618 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2759866 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2759957 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2760227 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2760492 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2761531 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2761684 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2761717 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2762764 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2762780 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2763398 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2764302 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2765710 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2766984 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2767944 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2769726 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2771303 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2771549 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2773095 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2773104 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2773584 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2773910 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2774004 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2775049 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2775096 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2775691 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2775902 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2776184 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2776417 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2777204 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2777966 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2778275 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2778305 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2779004 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2779006 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2779016 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2779510 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2779794 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2780065 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2782743 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2783269 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2783489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2783953 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2783987 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2784888 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2785946 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2786905 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2787089 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2787379 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2787557 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2787923 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2787967 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2788022 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2788042 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2789006 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2789221 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2790055 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2790565 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2790628 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2790871 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2791052 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2791066 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2791542 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2791641 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2791763 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2792970 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2793521 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2793648 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2793820 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2793881 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2794314 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2794824 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2795931 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2796058 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2796571 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2796626 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2797173 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2797284 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2797361 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2797939 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2797942 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2798815 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2799208 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2799406 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2799594 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2799731 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2799969 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2800960 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2800984 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2801120 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2801732 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2802407 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2802477 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2802813 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2803150 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2803223 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2804207 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2804308 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2804610 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2804942 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2805082 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2805640 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2805731 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2805923 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2805955 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2806176 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2806264 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2806673 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2806699 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2806932 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2807632 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2807877 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2808167 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2808672 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2808875 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2809444 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2809897 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2810042 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2810173 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2810401 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2811911 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2811968 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2812040 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2812084 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2813624 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2813801 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2814541 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2814713 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2814817 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2815389 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2815494 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2816121 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2816440 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2816645 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2816678 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2816721 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2816999 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2817152 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2817416 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2818072 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2818184 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2818965 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2819054 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2819908 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2820202 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2820218 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2821258 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2821447 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2821661 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2821782 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2822399 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2822401 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2822917 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2823182 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2823882 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2824192 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2824366 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2824404 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2826310 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2826346 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2826935 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2827031 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2827453 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2827646 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2827897 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2828185 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2828240 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2828251 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2828292 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2828339 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2828529 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2829128 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2829156 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2829577 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2829755 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2830879 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2830943 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2831378 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2831748 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2831885 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2832102 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2832776 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2833066 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2833096 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2833198 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2833592 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2833595 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2834083 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2834940 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2835189 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2835442 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2835498 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2835606 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2836487 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2837305 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2837409 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2837991 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2838190 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2838446 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2839040 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2839050 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2839182 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2840260 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2840588 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2841710 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2841833 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2842269 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2843902 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2844004 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2844091 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2844332 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2844845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2844846 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2845112 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2845489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2845899 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2845925 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2846200 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2846425 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2847917 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2848346 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2848579 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2848715 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2849046 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2849353 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2849936 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2849967 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2850133 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2850167 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2850236 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2850258 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2850330 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2850644 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2850645 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2851340 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2851389 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2851541 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2851693 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2852021 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2852762 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2853187 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2853190 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2853869 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2854243 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2854433 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2854475 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2854825 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2854882 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2855053 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2855524 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2855785 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2855928 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2856226 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2856582 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2857759 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2857788 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2858030 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2858379 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2858680 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2858973 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2859005 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2859495 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2859839 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2859851 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2860332 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2860522 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2860763 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2861275 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2861572 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2861692 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2862221 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2862243 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2862271 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2862297 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2862341 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2862650 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2862770 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2863699 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2864065 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2864442 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2864456 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2864644 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2865054 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2865879 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2866665 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2866799 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2867986 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2868088 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2868285 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2869261 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2869869 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2869933 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2870099 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2870239 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2870688 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2870946 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2871809 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2871831 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2872368 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2872621 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2872882 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2874211 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2874415 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2874470 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2874832 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2874976 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2875170 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2875269 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2875401 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2875403 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2875659 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2875972 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2876320 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2877147 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2877924 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2878255 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2878308 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2879058 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2879369 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2879417 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2879503 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2879763 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2879845 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2879933 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2880440 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2880823 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2881428 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2881467 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2881494 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2881500 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2882319 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2882626 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2882854 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2882887 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2882959 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2883000 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2883288 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2884030 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2884075 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2884600 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2884762 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2885155 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2886321 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2886359 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2886366 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2886371 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2886485 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2886770 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2887096 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2887159 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2887427 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2887430 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2887551 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2887688 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2887810 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2888019 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2888900 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2888945 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2889998 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2890523 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2890539 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2891032 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2891074 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2891845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2892102 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2892693 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2892867 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2893676 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2894101 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2894213 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2894441 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2894685 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2894703 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2895259 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2895519 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2895872 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2895928 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2895938 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2896138 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2896262 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2896519 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2896520 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2896531 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2896705 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2896825 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2897105 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2897482 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2897771 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2897800 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2898222 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2899172 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2899343 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2899557 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2899576 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2899784 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2899817 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2900312 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2900437 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2900451 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2900908 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2900943 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2900968 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2900972 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2901925 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2902109 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2902133 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2902681 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2903096 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2903577 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2903712 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2904609 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2904827 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2905575 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2905641 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2907545 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2907840 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2908520 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2908936 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2909092 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2910099 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2910157 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2910238 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2910686 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2910932 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2911619 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2913640 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2914021 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2914573 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2914735 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2915490 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2916448 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2917296 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2917378 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2917461 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2917909 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2918014 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2918138 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2918313 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2918391 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2918531 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2919215 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2919322 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2919360 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2919362 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2919377 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2919558 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2919609 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2919986 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2921569 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2921913 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2922247 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2922551 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2922823 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2922906 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2922927 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2923353 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2923491 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2923691 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2923869 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2924044 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2924453 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2924584 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2924812 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2925514 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2925535 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2925669 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2925864 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2926228 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2926602 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2926764 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2927390 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2927488 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2928178 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2928320 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2928652 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2928685 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2929030 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2929365 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2929387 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2930172 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2930662 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2930716 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2930777 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2931048 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2931198 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2931282 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2931921 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2931968 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2932093 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2932469 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2932779 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2932822 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2933279 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2933446 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2933895 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2933915 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2934130 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2934543 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2935576 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2936055 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2936266 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2936430 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2936697 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2936798 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2936900 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2937194 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2938025 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2938184 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2938209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2939265 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2939295 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2939389 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2939616 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2940060 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2940982 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2941306 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2941668 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2942225 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2942497 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2942626 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2942709 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2942873 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2943077 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2943411 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2943934 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2944018 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2944360 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2944531 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2945153 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2945397 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2945731 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2945823 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2946932 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2947002 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2947192 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2947332 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2947494 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2947505 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2947653 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2947994 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2948733 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2948967 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2949349 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2950006 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2950096 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2950371 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2950545 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2951523 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2951669 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2952250 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2953387 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2953723 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2954074 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2954713 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2955520 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2955722 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2956665 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2956849 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2956893 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2957121 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2958319 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2958358 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2958410 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2958452 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2958626 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2958847 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2959113 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2959236 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2959517 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2959973 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2960416 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2960515 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2960531 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2960888 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2960958 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2961072 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2961896 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2962030 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2962299 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2962712 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2962735 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2963148 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2963807 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2963834 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2964018 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2964202 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2964299 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2964471 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2964492 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2965069 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2965073 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2965178 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2965345 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2965436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2965635 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2965661 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2966129 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2966161 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2966453 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2966900 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2967456 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2967663 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2967677 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2968241 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2968660 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2968731 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2969628 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2969767 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2969774 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2970097 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2970414 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2970593 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2971048 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2971214 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2971353 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2971833 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2972040 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2972214 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2972706 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2972914 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2973722 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2973819 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2973821 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2973935 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2974025 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2974076 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2974116 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2974664 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2974992 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2975273 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2975329 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2975409 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2975715 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2976639 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2976664 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2976795 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2977062 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2977794 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2978324 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2978387 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2978453 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2978577 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2978636 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2978701 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2978843 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2979337 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2979505 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2979576 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2979619 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2980284 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2980314 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2981527 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2981616 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2983060 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2983217 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2983315 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2983479 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2983489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2983548 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2983697 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2983781 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2983908 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2984238 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2984310 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2984639 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2984847 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2985338 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2985552 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2986289 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2986489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2986513 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2986923 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2986981 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2987028 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2987458 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2987629 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2988052 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2988462 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2989380 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2989466 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2989651 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2989848 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2990496 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2990617 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2992075 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2992628 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2992813 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2993941 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2994563 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2994897 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2995395 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2996171 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2996712 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2997684 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2997908 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2997940 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2998307 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2998315 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2999136 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2999163 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2999450 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2999483 (47) 31.10.2018 

(97) EP 2999763 (47) 31.10.2018 
(97) EP 2999790 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3000444 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3000504 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3000809 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3000822 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3000979 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3001288 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3001978 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3002198 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3002416 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3002427 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3002889 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3002921 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3002952 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3003581 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3003696 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3003768 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3003928 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3004202 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3004388 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3004679 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3004708 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3004812 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3005047 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3005564 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3005565 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3005742 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3005905 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3006036 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3006713 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3007297 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3008185 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3008214 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3008290 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3008592 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3008789 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3009202 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3009332 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3009846 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3010354 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3010504 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3010562 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3010744 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3010859 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3011114 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3011318 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3011384 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3012241 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3013337 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3013684 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3013941 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3014785 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3015446 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3016954 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3017509 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3017738 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3018114 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3018330 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3018754 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3018890 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3019034 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3019209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3019434 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3019618 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3019685 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3020027 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3020100 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3020458 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3020524 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3020552 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3021149 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3021201 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3021315 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3022022 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3022132 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3022639 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3022982 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3023257 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3023335 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3023538 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3023816 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3024221 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3025079 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3025310 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3025974 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3026098 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3027117 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3027440 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3027862 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3027897 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3027927 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3028602 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3029279 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3029755 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3030280 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3030327 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3030363 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3030863 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3030941 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3031415 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3032400 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3032614 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3032765 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3033079 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3033232 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3033495 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3033538 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3033539 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3033711 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3033759 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3033837 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3033913 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3034437 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3034479 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3034635 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3034881 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3035494 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3035546 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3035816 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3035996 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3036557 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3037132 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3037141 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3037304 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3037455 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3037725 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3038191 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3038715 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3038903 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3039268 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3039354 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3039876 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3039878 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3039952 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3040607 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3040801 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3041076 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3041652 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3042198 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3042893 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3043751 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3044000 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3044154 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3044437 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3044685 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3045518 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3046206 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3046541 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3046990 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3047070 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3047128 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3047187 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3048048 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3048126 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3048478 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3048483 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3048656 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3049120 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3049223 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3049317 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3049367 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3049624 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3049646 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3050647 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3050781 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3050786 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3050932 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3051157 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3051274 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3052059 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3052364 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3052725 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3052791 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3053233 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3053303 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3053984 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3053985 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3054030 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3054048 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3054322 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3054585 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3055107 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3055121 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3055768 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3055769 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3056085 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3056578 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3057081 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3058009 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3058023 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3058829 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3059456 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3059865 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3060454 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3061375 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3061694 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3062131 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3064016 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3066128 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3066227 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3066308 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3066310 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3066402 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3067115 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3067414 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3068297 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3068559 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3069208 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3069393 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3070840 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3071218 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3071463 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3071464 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3071617 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3071707 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3073232 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3073360 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3073872 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3074301 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3074329 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3074643 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3075088 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3075207 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3075502 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3076422 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3077278 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3077340 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3077940 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3078635 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3078686 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3078723 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3078894 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3079209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3079414 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3079483 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3079838 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3079916 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3080122 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3080298 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3080306 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3080503 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3080673 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3081684 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3081746 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3082363 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3082364 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3082434 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3082616 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3082654 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3082869 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3083132 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3083134 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3083203 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3083227 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3084027 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3084161 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3084227 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3084323 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3084556 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3085109 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3085700 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3085767 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3085924 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3086225 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3086418 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3086594 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3086818 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3086824 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3087027 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3087077 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3087392 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3087410 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3087582 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3088574 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3089254 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3089472 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3089830 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3090294 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3090688 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3090761 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3091261 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3091839 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3091896 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3092191 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3092209 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3092491 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3092499 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3092649 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3092928 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3093167 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3093226 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3093262 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3094360 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3094475 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3094725 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3095283 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3095608 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3095696 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3095715 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3095977 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3096309 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3096364 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3097202 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3097243 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3098341 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3098408 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3098414 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3098583 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3098602 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3098668 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3099370 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3099530 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3099706 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3099894 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3099923 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3100192 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3100240 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3100570 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3100781 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3100845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3101180 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3101733 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3101756 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3101835 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3102699 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3102711 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3102800 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3102943 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3102946 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3103318 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3103346 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3103348 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3103789 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3104079 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3104125 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3105292 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3105384 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3106351 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3106610 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3106611 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3107106 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3107521 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3107825 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3107911 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3108045 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3108051 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3108429 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3108633 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3108781 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3108826 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3108868 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3109084 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3109189 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3109207 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3109269 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3109636 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3110099 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3110343 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3110393 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3110412 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3110481 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3111286 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3111399 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3111436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3111952 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3112047 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3112196 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3112347 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3112420 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3112559 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3112736 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3113028 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3113260 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3113261 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3113504 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3113523 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3113605 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3113848 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3114035 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3114126 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3114284 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3114420 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3114723 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3114804 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3114892 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3115474 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3116007 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3116044 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3116077 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3116138 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3116558 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3117075 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3117111 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3117329 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3117367 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3117699 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3117845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3118171 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3118298 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3118518 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3118568 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3118612 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3118690 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3118749 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3119840 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3119935 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3119967 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3119990 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3120051 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3120078 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3120140 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3120578 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3120809 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3121427 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3121522 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3122134 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3122325 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3122988 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3123074 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3123456 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3123523 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3123928 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3124081 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3124093 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3124464 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3124478 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3124496 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3125067 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3125349 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3125824 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3126232 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3127131 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3127612 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3128498 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3128979 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3129073 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3129542 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3129709 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3130442 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3131135 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3131269 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3131352 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3131735 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3132132 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3132243 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3132479 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3132822 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3132858 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3133113 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3133258 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3133481 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3133917 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3134320 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3134526 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3135053 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3135168 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3135572 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3135743 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3135787 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3135809 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3135932 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3135971 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3136077 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3136177 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3136485 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3137320 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3137637 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3137868 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3139022 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3139029 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3140194 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3140997 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3141165 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3141447 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3141598 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3141720 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3141779 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3141866 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3142192 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3143406 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3143583 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3143649 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3143904 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3144043 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3144354 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3144653 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3144742 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3146032 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3146579 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3146808 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3147436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3147727 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3147988 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3148098 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3148162 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3150227 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3150246 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3151386 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3151512 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3151594 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3152213 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3152911 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3152954 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3153568 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3153655 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3153997 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3154339 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3154761 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3155861 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3156259 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3156504 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3156911 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3157003 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3157344 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3157497 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3157628 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3157723 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3157761 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3157762 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3157839 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3158155 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3158184 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3158269 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3158701 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3159529 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3159691 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3160197 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3160228 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3160408 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3160592 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3160930 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3160968 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3161146 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3161206 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3161485 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3162883 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3163037 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3164012 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3164300 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3164443 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3164730 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3165059 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3165436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3165723 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3166842 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3167077 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3167164 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3167244 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3167372 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3167884 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3167976 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3168117 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3168248 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3168281 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3168346 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3168685 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3168918 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3168919 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3169040 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3169146 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3169239 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3169263 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3169295 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3169769 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3170148 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3170436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3170475 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3170636 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3170705 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3170786 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3171562 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3171668 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3171674 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3171984 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3172078 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3172127 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3172338 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3172407 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3172655 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3172731 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3172849 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3173206 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3173208 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3173255 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3174778 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3175091 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3175460 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3175836 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3176205 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3176362 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3176472 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3176479 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3176980 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3177228 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3177464 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3177533 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3177538 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3177603 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3177783 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3178103 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3178113 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3178454 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3178628 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3178748 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3178811 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3179462 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3179774 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3179859 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3179868 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3179888 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3179933 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3180221 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3180278 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3180588 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3180934 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3181406 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3181480 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3181714 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3181796 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3182428 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3182429 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3182691 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3182830 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3183172 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3183481 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3183891 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3183954 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3184061 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3184114 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3184147 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3184408 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3184454 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3184561 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3184717 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3185062 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3185109 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3185405 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3185414 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3185638 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3185732 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3185733 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3185736 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3186095 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3186536 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3187518 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3187845 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3187941 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3188691 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3189127 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3189261 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3189442 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3189453 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3189795 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3189873 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3190158 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3190292 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3190316 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3190339 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3190410 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3190756 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3190952 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3191147 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3191350 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3191365 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3191394 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3191559 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3191603 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3191617 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3191727 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3191746 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3192201 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3192306 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3192421 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3192621 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3192832 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3193237 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3193682 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3193800 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3193858 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3194016 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3194171 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3194221 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3194222 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3194272 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3194473 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3194660 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3194745 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3194900 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3194935 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3195293 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3195745 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3196405 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3196483 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3196556 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3196590 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3197099 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3197216 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3197617 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3197693 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3197754 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3197757 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3198185 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3198336 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3198917 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3199212 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3199480 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3199598 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3199738 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3199911 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3199919 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3200463 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3200483 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3200579 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3200958 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3201034 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3201491 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3201560 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3201604 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3202204 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3202475 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3202810 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3202986 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3203146 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3203569 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3204247 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3204300 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3204662 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3204663 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3204688 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3204696 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3204978 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3205526 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3205570 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3206421 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3207114 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3208114 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3208165 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3208196 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3208278 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3208965 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3209084 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3209117 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3209242 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3209578 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3209728 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3210228 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3210242 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3210374 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3210936 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3211136 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3211187 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3211386 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3211601 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3211626 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3211639 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3211844 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3212403 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3212944 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3214098 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3214228 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3214240 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3214727 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3215374 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3215424 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3215644 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3215704 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3215750 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3216489 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3216653 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3216992 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3217140 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3217165 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3217182 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3217594 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3217660 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3218095 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3218216 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3218490 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3218513 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3218732 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3218738 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3218783 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3218959 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3219157 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3219347 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3219365 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3219376 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3220305 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3220471 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3220533 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3220985 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3221543 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3221601 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3221998 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3222534 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3222724 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3223436 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3223732 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3223755 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3224145 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3224167 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3224301 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3224478 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3224637 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3224843 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3225022 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3225330 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3225331 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3225663 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3226434 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3226660 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3226676 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3227085 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3227521 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3227676 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3227888 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3228682 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3229073 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3229080 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3229208 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3230419 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3230575 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3230648 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3230987 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3230999 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3231201 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3231574 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3231575 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3231681 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3232174 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3232733 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3232836 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3232966 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233261 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3233294 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233324 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3233638 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233678 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233690 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3233701 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233704 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233711 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3233855 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233870 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3233950 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3234287 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3234313 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3234638 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3235031 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3235035 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3235043 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3235605 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3235633 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3235772 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3236111 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3236194 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3237093 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3237277 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3237292 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3237408 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3237675 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3237734 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3238462 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3238663 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3238771 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3239053 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3239083 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3239408 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3240875 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3241246 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3241366 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3241367 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3241368 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3241604 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3241941 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3242493 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3242503 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3242568 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3242874 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3242985 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3243009 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3243187 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3243627 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3244001 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3244798 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3244852 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3245047 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3245095 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3246167 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3246437 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3246499 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3246827 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3247437 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3247581 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3248536 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3248633 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3249290 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3249299 (47) 31.10.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3249667 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3250068 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3250127 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3250409 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3250412 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3250755 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3251304 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3251761 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3251962 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3251984 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3252200 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3252283 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3253664 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3253808 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3253857 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3254312 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3255211 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3255937 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3256364 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3256388 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3256403 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3256910 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3257207 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3259048 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3259118 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3259339 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3259671 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3260596 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3261401 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3261862 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3262777 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3262786 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3263399 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3263745 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3265045 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3265544 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3266351 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3266802 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3267559 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3267636 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3267695 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3267932 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3270423 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3271368 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3272180 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3272372 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3273087 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3277188 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3277621 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3278443 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3282913 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3284199 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3284322 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3285665 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3285974 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3288220 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3288475 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3290445 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3292316 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3294030 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3294096 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3294852 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3295066 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3295149 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3296499 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3297893 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3298620 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3299719 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3302081 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3307847 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3308908 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3310436 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3311423 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3312118 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3315709 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3317599 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3318326 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3318753 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3320991 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3322399 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3323793 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3331556 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3333535 (47) 31.10.2018 
(97) EP 3336478 (47) 31.10.2018 

(97) EP 3343894 (47) 31.10.2018 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1525351 

(47) 08.08.2018 

(97) 12.02.2004 
(51) D06N 3/12 (2006.01) 

(96) 22.07.2003 

(96) 03750833.0 
(73) Tissage et Enduction Serge Ferrari SA, 38110 Saint Jean de Soudain, FR 

(72) MARTIN, Géraldine, F-38110 La Tour du Pin, FR 

    PERILLON, Jean-Luc, F-26130 Saint Paul Trois Chateaux, FR 
(54) Způsob ošetření architektonických textilů prostřednictvím 

impregnace silikonovou směsí zesíťovatelnou na elastomer a tímto 

způsobem potažená architektonická textilie 
(32) 0209673 

(31) 30.07.2002 

(33) FR 
(86) PCT/FR2003/002317 

(87) WO 2004/013403 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 1541384 
(47) 13.06.2018 

(97) 15.06.2005 

(51) B60C 17/06 (2006.01) 
 B60C 15/028 (2006.01) 

(96) 23.07.2004 

(96) 04291882.1 
(73) HUTCHINSON, 75008 Paris, FR 

(72) Resare, Lars Johan, Trenton, NJ 08618, US 

    Marsaly, Olivier, Washington Crossing, PA 18977, US 
    Heuze, Olivier, 95290 L'Isle Adam, FR 

(54) Zařízení pro jízdu bez vzduchu v pneumatice pro motorové vozidlo a 

montážní souprava, která jej obsahuje 

(32) 0314356 

(31) 08.12.2003 

(33) FR 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 1683597 
(47) 26.09.2018 

(97) 26.07.2006 

(51) B23C 3/18 (2006.01) 
(96) 16.01.2006 

(96) 06250218.2 

(73) Nuovo Pignone S.p.A., 50127 Florence, IT 

(72) Nocciolini, Enzo, 50019 Sesto Fiorentino Firenze, IT 

    Ciappi, Roberto, 50025 Montespertoli Firenze, IT 

(54) Způsob zpracování polotovaru pro výrobu rotoru s integrálními 

lopatkami 

(32) MI20050064 

(31) 20.01.2005 
(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 1750538 
(47) 11.07.2018 

(97) 10.11.2005 

(51) A45D 8/36 (2006.01) 
(96) 29.04.2005 

(96) 05736147.9 

(73) Doubleloops ApS, 8700 Horsens, DK 
(72) Jensen, Vivi Aakjaer, 7800 Skive, DK 

(54) Doplněk pro uspořádání vlasů do různých účesů 

(32) 200400675 
(31) 30.04.2004 

(33) DK 

(86) PCT/DK2005/000297 
(87) WO 2005/104647 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 1765513 
(47) 22.08.2018 

(97) 05.01.2006 

(51) B65D 47/18 (2006.01) 

(96) 24.06.2005 

(96) 05756044.3 

(73) Laboratoires THEA, 63100 Clermont-Ferrand, FR 
(72) FAURIE, Michel, F-63960 Veyre-Monton, FR 

(54) Nádoba pro balení tekutiny dávkované po kapkách vratně 

deformovaná vstupem vzduchu 

(32) 0407042 

(31) 24.06.2004 
(33) FR 

(86) PCT/IB2005/001791 

(87) WO 2006/000897 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 1775574 

(47) 14.03.2018 

(97) 02.02.2006 
(51) G01N 21/27 (2006.01) 

 G01N 33/49 (2006.01) 

 G01N 35/10 (2006.01) 
 G01N 21/59 (2006.01) 

 G01N 33/53 (2006.01) 

 G01N 35/00 (2006.01) 
(96) 27.07.2005 

(96) 05767461.6 

(73) LSI Medience Corporation, Tokyo 101-8517, JP 
(72) YOKOI, Hiroyuki, Chiyoda-ku, Tokyo 101-8517, JP 

    KOYATA, Atsushi, Chiyoda-ku, Tokyo 101-8517, JP 
(54) Způsob pro automatické určování vzorku 

(32) 2004218142 

(31) 27.07.2004 
(33) JP 

(86) PCT/JP2005/013767 

(87) WO 2006/011531 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 1937244 

(47) 25.07.2018 

(97) 12.04.2007 
(51) A61K 31/192 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 02.10.2006 
(96) 06825280.8 

(73) Io Therapeutics, LLC, Laguna Hills, CA 92653, US 

(72) CHANDRARATNA, Roshantha, A., Laguna Hills, CA 92653, US 
(54) Léčba rakoviny specifickými agonisty RXR 

(32) 722264 P 

(31) 30.09.2005 
(33) US 

(86) PCT/US2006/038252 

(87) WO 2007/041398 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2004201 

(47) 08.08.2018 
(97) 08.11.2007 

(51) A23K 40/30 (2016.01) 

 A23K 10/18 (2016.01) 
 A23K 20/174 (2016.01) 

 A23K 20/163 (2016.01) 

 A23K 20/20 (2016.01) 
 A23K 50/40 (2016.01) 

 A23L 33/135 (2016.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 
 A23L 33/16 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

 A61K 38/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 31/01 (2006.01) 
 A61K 31/145 (2006.01) 

 A61K 31/375 (2006.01) 

 A23K 20/22 (2016.01) 
 A61K 36/064 (2006.01) 

 A61K 31/355 (2006.01) 
 A61K 35/66 (2015.01) 

(96) 27.03.2007 

(96) 07754349.4 
(73) Nestec S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) CZARNECKI-MAULDEN, Gail, Glen Carbon, Illinois 62034, US 

    FILIPI, Ivan, St. Louis, Missouri 63128, US 
    CAVADINI, Christoph, 1804 Corsier-sur-Vevey, CH 

(54) Potravinové doplňky obsahující probiotika 

(32) 787257 P 
(31) 29.03.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2007/007817 

(87) WO 2007/126990 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2005810 
(47) 08.08.2018 

(97) 24.12.2008 

(51) A01B 29/04 (2006.01) 
(96) 09.06.2008 

(96) 08290524.1 

(73) OTICO, 77650 Chalmaison, FR 
(72) Phely, Olivier, 77520 Thenisy, FR 

(54) Válec s polodutými pneumatikami pro zemědělský stroj, zejména 

válec, který je možno kombinovat se secím strojem nebo nástrojem na 

zpracování půdy 

(32) 0704359 
(31) 19.06.2007 

(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2011595 
(47) 11.07.2018 

(97) 07.01.2009 

(51) B23F 19/05 (2006.01) 
 B23F 23/12 (2006.01) 

 B23Q 1/60 (2006.01) 

(96) 13.05.2008 
(96) 08008860.2 

(73) THE GLEASON WORKS, Rochester, New York 14607-1282, US 

(72) Mall, Johann, Dipl.-Ing., 82256 Fürstenfeldbruck, DE 
    Bönnemann, Ralf, Dipl.-Ing. (FH), 85764 Oberschleissheim, DE 

    Schäferling, Karl, Dipl.-Ing., 85716 Unterschleissheim, DE 

(54) Obráběcí stroj s uspořádáním saní 
(32) 102007030956 

(31) 04.07.2007 

(33) DE 
(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 

Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2069644 

(47) 22.08.2018 

(97) 27.03.2008 
(51) E04B 1/38 (2006.01) 

 B25C 1/08 (2006.01) 

 F16B 19/14 (2006.01) 
 F16B 15/00 (2006.01) 

 F16B 43/00 (2006.01) 

(96) 05.09.2007 
(96) 07800266.4 

(73) Illinois Tool Works Inc., Glenview, IL 60025, US 

(72) MCCULLOUGH, David, Hawthorn East, Victoria 3123, AU 
(54) Upevňovací čep a podložka použité s upevňovacím nástrojem na 

upevnění vrstvy izolace k podkladu 

(32) 2006905203, 2006907261 
(31) 20.09.2006, 21.12.2006 

(33) AU, AU 

(86) PCT/AU2007/001310 
(87) WO 2008/034167 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2097237 
(47) 15.08.2018 

(97) 03.07.2008 

(51) B29C 31/00 (2006.01) 
(96) 19.12.2007 

(96) 07848626.3 

(73) Colormatrix Holdings, Inc., Wilmington, DE 19808, US 
(72) CHISNALL, David Andrew, Newton-le-Willows Merseyside WA12 9JS, 

GB 

    FROST, Mark, Ashford-in-the-water Derbyshire DE45 1NX, GB 
(54) Polymerní materiály 

(32) 0625890, 0720137 

(31) 23.12.2006, 16.10.2007 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) GB, GB 

(86) PCT/GB2007/004897 

(87) WO 2008/078079 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2148094 

(47) 19.09.2018 

(97) 27.01.2010 
(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/057 (2006.01) 

(96) 03.07.2009 
(96) 09008726.3 

(73) PFEIFFER VACUUM GMBH, 35614 Asslar, DE 
(72) Conrad, Armin, 35745 Herborn, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102008034948 
(31) 26.07.2008 

(33) DE 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 
Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2156868 
(47) 05.09.2018 

(97) 24.02.2010 

(51) A63C 9/00 (2012.01) 
(96) 19.11.2003 

(96) 09177504.9 

(73) Madshus AS, 2836 Biri, NO 
(72) Bjertnaes, Gunnar, 2609, Lillehammer, NO 

(54) Lyže s montážní pomůckou vázání, způsob výroby takové lyže a 

odpovídající montážní pomůcky 
(32) 10254471 

(31) 21.11.2002 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2225501 

(47) 05.09.2018 

(97) 28.05.2009 
(51) F25J 1/02 (2006.01) 

 F25B 1/10 (2006.01) 

 F25B 9/14 (2006.01) 
 F25B 9/10 (2006.01) 

 F25B 9/06 (2006.01) 

 F25J 1/00 (2006.01) 
(96) 23.10.2008 

(96) 08852903.7 

(73) L'Air Liquide Société Anonyme pour l'Etude et l'Exploitation des 
Procédés Georges Claude, 75007 Paris, FR 

(72) DURAND, Fabien, F-38340 Voreppe, FR 

    RAVEX, Alain, F-38240 Meylan, FR 
(54) Zařízení a způsob kryogenního chlazení 

(32) 0759243 

(31) 23.11.2007 
(33) FR 

(86) PCT/FR2008/051919 

(87) WO 2009/066044 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2231193 
(47) 18.07.2018 

(97) 25.06.2009 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 9/51 (2006.01) 
 A61K 31/704 (2006.01) 

 A61K 31/232 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 
 A61K 31/136 (2006.01) 

 A61K 31/4745 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 47/54 (2017.01) 

(96) 18.12.2008 

(96) 08863195.7 
(73) Ardenia Investments, Ltd., London, Greater London WIG 8DZ, GB 

(72) ALEKSOV, Julian, S-181 44 Lidingö, SE 

    LOKOT, Igor, S-754 28 Uppsala, SE 
(54) Systém pro dodávku léčiv pro podávání vodo-rozpustných, 

kationických a amfifilních farmaceuticky aktivních substancí 

(32) PCT/SE2007/001128 
(31) 19.12.2007 

(33) SE 

(86) PCT/SE2008/051517 
(87) WO 2009/078804 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2232237 

(47) 18.07.2018 

(97) 03.09.2009 
(51) G01N 21/35 (2014.01) 

 G01N 21/23 (2006.01) 

 G01J 4/00 (2006.01) 
 G01N 21/17 (2006.01) 

 G01N 21/3581 (2014.01) 

(96) 18.12.2008 
(96) 08872980.1 

(73) Centre National de la Recherche Scientifique (C.N.R.S.), 75794 Paris 

Cedex 16, FR 
    UNIVERSITE PARIS-SUD 11, 91405 Orsay cedex, FR 

(72) DE WAELE, Vincent, F-59650 Villeneuve d'Ascq, FR 

    SCHMIDHAMMER, Ulrich, F-75014 Paris, FR 
(54) Způsob a zařízení pro  jednorázové měření přechodného dvojlomu 

indukovaného v optickém médiu rušením spadajícím do oblasti 

terahertzových frekvencí 
(32) 0760296 

(31) 21.12.2007 

(33) FR 
(86) PCT/FR2008/001783 

(87) WO 2009/106728 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2266865 
(47) 08.08.2018 

(97) 29.12.2010 

(51) B62D 21/15 (2006.01) 
 B62D 25/08 (2006.01) 

 B60Q 1/04 (2006.01) 

(96) 17.06.2010 
(96) 10166376.3 

(73) HBPO GmbH, 59552 Lippstadt, DE 

(72) Brückner, Reinhold, 33442, Herzebrock, DE 
(54) Čelní koncový modul se světlometem upevněným na montážním nosiči 

za pomoci podpěrného prvku 

(32) 102009029811 
(31) 18.06.2009 

(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2285951 
(47) 04.07.2018 

(97) 03.12.2009 
(51) A61K 35/28 (2015.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 

(96) 26.05.2009 
(96) 09754337.5 

(73) Ramot at Tel-Aviv University Ltd., 61392 Tel Aviv, IL 

    Brainstorm Cell Therapeutics Ltd., 49001 Petach-Tikva, IL 
(72) KADOURI, Avinoam, 49710 Petach-Tikva, IL 

    BAR-ILAN, Avihay, 69481 Tel-Aviv, IL 

    MELAMED, Eldad, 69341 Tel-Aviv, IL 
    OFFEN, Daniel, 6139201 Tel-Aviv, IL 

    SADAN, Ofer, 69641 Tel-Aviv, IL 

    BAHAT-STROMZA, Merav, 3751070 Pardes Chana-Karkur, IL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Mezenchymální kmenové buňky pro léčbu centrálního nervového 

systému 

(32) 71970 P 
(31) 28.05.2008 

(33) US 

(86) PCT/IL2009/000525 
(87) WO 2009/144718 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2297563 

(47) 26.09.2018 
(97) 30.12.2009 

(51) G01M 1/36 (2006.01) 
(96) 18.06.2009 

(96) 09768943.4 

(73) Dittel Messtechnik GmbH, 86899 Landsberg am Lech, DE 
(72) KOENIGER, Willibald, 87600 Kaufbeuren, DE 

    SCHALK, David, 44789 Bochum, DE 

(54) Vyvažovací zařízení, vyvažovací systém a způsob vyvažování 
(32) 102008028892 

(31) 18.06.2008 

(33) DE 
(86) PCT/EP2009/004398 

(87) WO 2009/156094 

(74) KANIA SEDLÁK SMOLA patentová kancelář, Veronika Zemanová, 
Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2302004 
(47) 08.08.2018 

(97) 30.03.2011 

(51) C09C 1/56 (2006.01) 
 C09D 11/037 (2014.01) 

 C09D 11/324 (2014.01) 

 G03G 9/09 (2006.01) 
(96) 14.09.2010 

(96) 10176576.6 

(73) Orion Engineered Carbons GmbH, 60528 Frankfurt am Main, DE 
(72) Bergemann, Klaus, Dr., 50170 Kerpen-Sindorf, DE 

    Dannehl, Manfred, dr., 63796 Kahl am Main, DE 

    Oelmann, Ansgar, 63571 Gelnhausen, DE 
    Schwartze, Britta, dr., 20099 Hamburg, DE 

    Tontrup, Christoph, Dr., 63755 Alzenau, DE 

(54) Saze, způsob jejich výroby, jakož i jejich použití 
(32) 102009045060 

(31) 28.09.2009 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2321223 

(47) 10.10.2018 

(97) 11.02.2010 
(51) C01D 1/42 (2006.01) 

 C25B 1/16 (2006.01) 

 B01D 1/26 (2006.01) 
 C25B 1/46 (2006.01) 

 C25B 15/08 (2006.01) 

 C01D 1/40 (2006.01) 
 C02F 1/04 (2006.01) 

(96) 07.08.2009 

(96) 09805287.1 
(73) Westlake Vinyl Corporation, Houston, TX 77056, US 

(72) DAVIS, Anthony B., Calvert City Kentucky 42029, US 
    YOHE, Thomas H., Tucson, AZ 85739, US 

    DUNN, Russel F, Cantonment Florida 32533, US 

(54) Tepelný výměník katolytu a způsob použití 
(32) 221878 

(31) 07.08.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/004535 

(87) WO 2010/016932 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 2325210 

(47) 05.09.2018 

(97) 25.05.2011 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C12N 5/12 (2006.01) 

 A61K 51/10 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 24.11.2006 

(96) 10011772.0 
(73) Astellas Pharma Inc., Chuo-ku Tokyo 103-8411, JP 

    TRON - Translationale Onkologie an der Universitätsmedizin der 

Johannes Gutenberg- Universität Mainz gemeinnützige GmbH, 55131 
Mainz, DE 

(72) Sahin, Ugur, 55116 Mainz, DE 

    Türeci, Özlem, 55116 Mainz, DE 
    Usener, Dirk, 65193 Wiesbaden, DE 

    Fritz, Stefan, 55237 Flonheim, DE 

    Uherek, Christoph, 63500 Seligenstadt, DE 
    Brandenburg, Gunda, 22880 Wedel, DE 

    Geppert, Harald-Gerhard, 42697 Solingen, DE 

    Schröder, Anja Kristina, 55122 Mainz, DE 
    Thiel, Philippe, 82152 Planegg, DE 

(54) Monoklonální protilátky proti claudinu-18 pro léčbu rakoviny 

(32) 05025657 
(31) 24.11.2005 

(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2358211 

(47) 08.08.2018 
(97) 15.04.2010 

(51) A23G 3/20 (2006.01) 

 A23P 30/20 (2016.01) 
 A23P 30/25 (2016.01) 

(96) 25.09.2009 

(96) 09752415.1 
(73) Clextral, 42700 Firminy, FR 

(72) ASENCIO, Luis, F-42600 Savigneux, FR 

    BOUVIER, Jean Marie, F-69006 Lyon, FR 
    PERENON, Anne, F-69450 St Cyr au Mont d'Or, FR 

(54) Zařízení pro kontinuální výrobu potravinářského výrobku 

obsahujícího celé pevné kusy extruzním vařením a extruzní stroj 

opatřený takovým zařízením 

(32) 0856743 

(31) 06.10.2008 
(33) FR 

(86) PCT/FR2009/051824 

(87) WO 2010/040929 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2361225 

(47) 27.06.2018 

(97) 20.05.2010 
(51) C02F 1/02 (2006.01) 

 C02F 1/04 (2006.01) 

 C02F 1/72 (2006.01) 
 B01D 1/16 (2006.01) 

 B01D 1/28 (2006.01) 
 C02F 1/06 (2006.01) 

 C02F 1/14 (2006.01) 

 C02F 1/20 (2006.01) 
(96) 16.11.2009 

(96) 09775322.2 

(73) Elcon Recycling Center (2003) Ltd., 31013 Haifa, IL 
(72) ELGAT, Zvi, 71908 Reut, IL 

(54) Zařízení pro čištění odpadních vod a způsob 

(32) 115118 P 
(31) 17.11.2008 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IL2009/001078 

(87) WO 2010/055520 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2366540 
(47) 25.07.2018 

(97) 21.09.2011 

(51) B32B 5/18 (2006.01) 
 B32B 27/18 (2006.01) 

 B32B 27/20 (2006.01) 

 B32B 27/32 (2006.01) 
 A47B 96/20 (2006.01) 

 B29C 63/00 (2006.01) 
 B29C 65/16 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 

 B29C 65/14 (2006.01) 
 B29C 65/48 (2006.01) 

 B29C 65/50 (2006.01) 

 B29L 31/44 (2006.01) 
 B29C 47/00 (2006.01) 

 A47B 13/08 (2006.01) 

 B29C 65/00 (2006.01) 
 B29C 47/06 (2006.01) 

 B29L 9/00 (2006.01) 

 B32B 7/12 (2006.01) 
 B32B 15/08 (2006.01) 

 B32B 27/08 (2006.01) 

(96) 01.03.2011 
(96) 11156473.8 

(73) MKT Moderne Kunststoff-Technik Gebrüder Eschbach Gmbh, 99885 

Ohrdruf/Thüringen, DE 
(72) Streichhardt, Thomas, 48231 Warendorf, DE 

(54) Nákližek z materiálu z termoplastické umělé hmoty 

(32) 102010011438, 102010014776 
(31) 15.03.2010, 13.04.2010 

(33) DE, DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2375604 
(47) 25.07.2018 

(97) 15.07.2010 

(51) H04J 99/00 (2009.01) 
 H04B 7/0456 (2017.01) 

 H04J 11/00 (2006.01) 

 H04B 7/00 (2006.01) 
 H04B 7/06 (2006.01) 

 H04B 7/10 (2017.01) 

 H04L 25/02 (2006.01) 
 H04L 25/03 (2006.01) 

 H04B 7/0413 (2017.01) 

 H04B 7/04 (2017.01) 
(96) 06.01.2010 

(96) 10729168.4 

(73) Sun Patent Trust, New York, NY 10017, US 
(72) YU, Qian, Singapore 534415, SG 

    HUANG, LEI, Singapore 534415, SG 

    HOSHINO, Masayuki, Osaka 540-6207, JP 
    IMAMURA, Daichi, Osaka 540-6207, JP 

(54) Bezdrátové komunikační zařízení, bezdrátový komunikační systém a 

způsob bezdrátové komunikace 
(32) 2009001352 

(31) 07.01.2009 
(33) JP 

(86) PCT/JP2010/000048 

(87) WO 2010/079748 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2398661 

(47) 01.08.2018 

(97) 26.08.2010 
(51) B60J 1/00 (2006.01) 

 B65G 49/06 (2006.01) 

(96) 22.02.2010 

(96) 10709022.7 

(73) Belron International Limited, Egham, Surrey TW20 9EL, GB 

(72) FINCK, William, Essex CM15 9EP, GB 
(54) Systém pro manipulaci se zasklívacím panelem 

(32) 0902953 

(31) 20.02.2009 
(33) GB 

(86) PCT/GB2010/000300 

(87) WO 2010/094931 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2471275 

(47) 01.08.2018 
(97) 03.03.2011 

(51) H04R 1/10 (2006.01) 

 H04R 5/033 (2006.01) 
(96) 18.08.2010 

(96) 10748014.7 

(73) Koss Corporation, Milwaukee, WI 53212-1052, US 
(72) NAULT, Brad, Milwaukee, WI 53208, US 

(54) Propojení sluchátek 

(32) 546328 
(31) 24.08.2009 

(33) US 

(86) PCT/US2010/045905 
(87) WO 2011/025700 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2482970 

(47) 08.08.2018 
(97) 31.03.2011 

(51) B01D 53/64 (2006.01) 

 B01J 20/02 (2006.01) 
 B01J 20/10 (2006.01) 

 B01J 20/18 (2006.01) 

 B01J 20/20 (2006.01) 
 B01J 20/22 (2006.01) 

 B01J 20/26 (2006.01) 

 B01J 20/28 (2006.01) 
 B01D 53/10 (2006.01) 

 B01D 53/83 (2006.01) 

(96) 28.09.2010 
(96) 10819662.7 

(73) CALGON CARBON CORPORATION, Moon Township, PA 15108, US 

(72) POLLACK, Nicholas R., Moon Pennsylvania 15108, US 
    HAYDEN, Richard A., Pittsburgh Pennsylvania 15237, US 

(54) Sorbent pro odstranění rtuti ze spalin 

(32) 246402 P, 246398 P, 349332 P 
(31) 28.09.2009, 28.09.2009, 28.05.2010 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2010/050598 
(87) WO 2011/038415 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
12000 

 
(97) EP 2518418 
(47) 22.08.2018 

(97) 31.10.2012 

(51) F24F 11/89 (2018.01) 
 F24F 1/00 (2011.01) 

 F24F 13/14 (2006.01) 
(96) 26.04.2012 

(96) 12165745.6 

(73) Giordano Riello International Group S.p.A., 37040 Bevilacqua VR, IT 
(72) Riello, Valerio Giordano, 37045 Legnago VR, IT 

    Totaro, Matteo, 37040 Bevilacqua VR, IT 

(54) Konvektor s ventilátorem 
(32) MI20110726 

(31) 29.04.2011 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2521536 

(47) 01.08.2018 
(97) 14.07.2011 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 31/485 (2006.01) 

 A61K 47/10 (2017.01) 

 A61K 47/22 (2006.01) 
 A61K 47/26 (2006.01) 

 A61K 47/18 (2017.01) 
(96) 07.01.2011 

(96) 11703294.6 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 
(72) DIX, Daniel, B., Lagrangeville, NY 12540, US 

    GRAHAM, Kenneth, S., Pleasant Valley, NY 12569, US 

    KAMEN, Douglas, E., Poughquag, NY 12570, US 
    WALSH, Scott, M., Tarrytown, NY 10591, US 

(54) Stabilizované formulace obsahující protilátky anti-interleukin-6 

receptoru (IL-6R) 
(32) 293227 P, 986223 

(31) 08.01.2010, 07.01.2011 

(33) US, US 
(86) PCT/US2011/020457 

(87) WO 2011/085158 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2525309 
(47) 18.07.2018 

(97) 21.11.2012 

(51) G06Q 10/08 (2012.01) 
(96) 16.05.2011 

(96) 11166251.6 

(73) Game Changer AG, 92660 Neustadt a.d. Waldnaab, DE 
(72) Krachtus, Werner, 92699, Bechtsrieth, DE 

(54) Stacionární nebo mobilní stanice pro přípravu spotřebního zboží, 

zejména čerstvých a mražených potravin 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2548073 

(47) 04.07.2018 

(97) 22.09.2011 
(51) G02B 27/34 (2006.01) 

(96) 08.03.2011 

(96) 11709636.2 
(73) Leica Camera AG, 35578 Wetzlar, DE 

(72) KAMMANS, Sigrun, 35745 Herborn, DE 

    MAYER, Udo, 35644 Hohenahr, DE 
(54) Zařízení na osvětlení označení 

(32) 102010012056 

(31) 19.03.2010 
(33) DE 

(86) PCT/EP2011/001169 

(87) WO 2011/113547 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2550092 

(47) 15.08.2018 
(97) 29.09.2011 

(51) B01J 2/04 (2006.01) 

 B01J 2/06 (2006.01) 
(96) 21.03.2011 

(96) 11718264.2 

(73) Instillo GmbH, 66740 Saarlouis, DE 
(72) BAUMSTÜMMLER, Bernd, 66740 Saarlouis, DE 

    PENTH, Bernd, 66822 Lebach, DE 

    PENTH, Felix, 66822 Lebach, DE 
    TÜRELI, Akif Emre, 66470 Saarlouis, DE 

(54) Proces výroby mikro nebo nanočástic 

(32) 102010010996 

(31) 22.03.2010 

(33) DE 

(86) PCT/DE2011/075044 
(87) WO 2011/116763 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2596095 

(47) 05.09.2018 
(97) 26.01.2012 

(51) C12H 1/056 (2006.01) 

 B01D 41/02 (2006.01) 
 B01J 20/34 (2006.01) 

 C12H 1/06 (2006.01) 
 B01D 15/00 (2006.01) 

 B01J 20/26 (2006.01) 

(96) 18.07.2011 
(96) 11738063.4 

(73) Heineken Supply Chain B.V., 2382 PH Zoeterwoude, NL 

(72) NOORDMAN, Tom, Reinoud, NL-2343 PC Oegstgeest, NL 
    VAN DER NOORDT, Marcel, NL-3241 AM Middelharnis, NL 

    RICHTER, Anneke, NL-2318 AS Leiden, NL 

(54) Způsob a zařízení pro zpětné získání PVPP sedimentační separací po 

styku s nápojem fermentovaným kvasinkami 

(32) 10170419 

(31) 22.07.2010 
(33) EP 

(86) PCT/NL2011/050522 

(87) WO 2012/011806 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2626207 

(47) 22.08.2018 

(97) 12.04.2012 
(51) B41F 13/10 (2006.01) 

 B41F 27/12 (2006.01) 

 B41N 1/00 (2006.01) 
(96) 29.09.2011 

(96) 11830550.7 

(73) Showa Aluminum Can Corporation, Tokyo 141-0031, JP 
(72) MINOSHIMA, Kenichi, Tokyo 141-0031, JP 

    TOJIMA, Hitoshi, Tokyo 141-0031, JP 

    HASHIMOTO, Shingo, Tokyo 141-0031, JP 
    SAITOU, Masayuki, Tokyo 141-0031, JP 

(54) Zařízení pro připojení desky a způsob připojení/odejmutí tiskové 

desky 
(32) 2010226918 

(31) 06.10.2010 

(33) JP 
(86) PCT/JP2011/072364 

(87) WO 2012/046618 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2643022 

(47) 25.07.2018 

(97) 31.05.2012 
(51) A61K 47/69 (2017.01) 

 A61K 31/352 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 24.11.2011 
(96) 11790937.4 

(73) AOP Orphan Pharmaceuticals AG, 1160 Wien, AT 

(72) VIERNSTEIN, Helmut, A-1180 Wien, AT 
    TOEGEL, Stefan, A-3013 Tullnerbach, AT 

    SCHUELLER, Regina, A-1080 Wien, AT 

(54) Rychle se rozpadající směs obsahující nabilon a náhodně methylovaný 

beta-cyklodextrin 

(32) 10192497 

(31) 25.11.2010 
(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2011/070951 

(87) WO 2012/069591 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2644717 
(47) 15.08.2018 

(97) 02.10.2013 

(51) C22C 38/40 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/44 (2006.01) 
 C21D 9/00 (2006.01) 

 C21D 1/18 (2006.01) 

 C22C 38/46 (2006.01) 
 C22C 38/58 (2006.01) 

 B29C 33/38 (2006.01) 

(96) 07.03.2013 
(96) 13158075.5 

(73) Buderus Edelstahl Gmbh, 35576 Wetzlar, DE 

(72) Vetter, Peter, 35789 Weilmünster, DE 
(54) Surový materiál pro formy na lití plastů nebo formu jako takovou 

(32) 202012003298 U 

(31) 30.03.2012 
(33) DE 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 2646183 

(47) 13.06.2018 

(97) 07.06.2012 
(51) B22D 15/00 (2006.01) 

 B60B 3/06 (2006.01) 

 B22C 9/06 (2006.01) 
 B22C 9/10 (2006.01) 

(96) 02.12.2011 

(96) 11794621.0 
(73) Borbet Austria GmbH, 5282 Ranshofen, AT 

(72) HUBER, Helmuth, A-5241 Maria Schmolln, AT 

    EBETSHUBER, Manfred Johannes, A-4942 Gurten, AT 
    GARTNER, Josef, A-4962 Mining, AT 

(54) Způsob výroby litého kola a odlévací forma 

(32) 20062010 
(31) 02.12.2010 

(33) AT 

(86) PCT/AT2011/000485 
(87) WO 2012/071599 

(74) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Ing. Marie Smrčková, 

patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2647093 

(47) 12.09.2018 
(97) 07.06.2012 

(51) H02G 3/06 (2006.01) 

(96) 07.10.2011 
(96) 11767002.6 

(73) AGRO AG, 5502 Hunzenschwil, CH 

(72) AUMILLER, Markus, CH-5502 Hunzenschwil, CH 
(54) Přídržné zařízení pro přidržování kabelu 

(32) 20182010 

(31) 01.12.2010 
(33) CH 

(86) PCT/EP2011/067566 
(87) WO 2012/072318 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2654516 

(47) 30.05.2018 
(97) 28.06.2012 

(51) A47G 23/06 (2006.01) 

 A47G 23/03 (2006.01) 
(96) 08.12.2011 

(96) 11808682.6 

(73) Tradestock Limited, Taunton, Somerset TA1 2UH, GB 

(72) BABINGTON, Duncan John, Cullompton, Devon EX15 1QW, GB 

(54) Přeměnitelná podložka 

(32) 201021815 
(31) 21.12.2010 

(33) GB 

(86) PCT/GB2011/001700 
(87) WO 2012/085494 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2677524 

(47) 05.09.2018 
(97) 25.12.2013 

(51) H01C 7/12 (2006.01) 
 H01T 1/16 (2006.01) 

(96) 26.07.2012 

(96) 12177955.7 
(73) Raycap Intellectual Property, Ltd., Nicosia, CY 

(72) Xepapas, Fotis, 66100 Drama, GR 

    Giannelaki, Evaggelia, 66100 Drama, GR 
    Kostakis, Grigoris, 17673 Athens, GR 

    Politis, Zafiris, 14565 Athens, GR 

    Samaras, Kostas, 16673 Athens, GR 
(54) Zařízení přepěťové ochrany, obsahující varistorový prvek a 

elektricky vodivý tavný prvek 

(32) 20120100325, 201213552240 
(31) 19.06.2012, 18.07.2012 

(33) GR, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2679676 

(47) 18.07.2018 

(97) 01.01.2014 
(51) C12N 9/04 (2006.01) 

 C12P 7/18 (2006.01) 

(96) 06.08.2008 
(96) 13001197.6 

(73) Genomatica, Inc., San Diego, CA 92121, US 

(72) BURGARD, Anthony P., San Diego, CA 92121, US 
    VAN DIEN, Stephen J., San Diego, CA 92121, US 

    BURK, Mark J., San Diego, CA 92121, US 

(54) Způsoby a organismy pro produkci 1,4-butandiolu spojeného s 

růstem 

(32) 891602 

(31) 10.08.2007 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2691417 
(47) 01.08.2018 

(97) 04.10.2012 

(51) C07K 16/00 (2006.01) 
 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 27.03.2012 

(96) 12710732.4 
(73) Roche Glycart AG, 8952 Schlieren, CH 

(72) BAEHNER, Monika, 81547 Muenchen, DE 

    JENEWEIN, Stefan, 67434 Neustadt, DE 
    KUBBIES, Manfred, 82377 Penzberg, DE 

    MOESSNER, Ekkehard, 8280 Kreuzlingen, CH 
    SCHLOTHAUER, Tilman, 82377 Penzberg, DE 

(54) Varianty Fc protilátek 

(32) 11160251 
(31) 29.03.2011 

(33) EP 

(86) PCT/EP2012/055393 
(87) WO 2012/130831 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2691565 

(47) 18.07.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 04.10.2012 

(51) D06F 17/04 (2006.01) 

 D06F 58/00 (2006.01) 
(96) 30.03.2012 

(96) 12717870.5 

(73) Zaglio, Sergio, 46043 Castiglione Delle Stiviere, Mantova, IT 
(72) Zaglio, Sergio, 46043 Castiglione Delle Stiviere, Mantova, IT 

(54) Systém pro praní oděvů v sanitárních zařízeních jako jsou sprchy, 

kombinované vany se sprchou a podobně 
(32) BS20110038 

(31) 31.03.2011 

(33) IT 
(86) PCT/IB2012/051552 

(87) WO 2012/131632 
(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2694107 
(47) 22.08.2018 

(97) 04.10.2012 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

(96) 02.04.2012 
(96) 12765366.5 

(73) XBiotech, Inc, Vancouver, British Columbia V6E 2E9, CA 

(72) SIMARD, John, Austin, TX 78744, US 
(54) Léčba dermatologických patologií 

(32) 201161470538 P 

(31) 01.04.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/031803 

(87) WO 2012/135812 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2699261 

(47) 11.07.2018 

(97) 26.10.2012 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

(96) 18.04.2012 

(96) 12717002.5 
(73) Amgen Inc., Thousand Oaks, California 91320-1799, US 

(72) SAN MARTIN, Javier, Thousand Oaks, CA 91320-1799, US 

    WASSERMAN, Scott, Newbury Park, CA 91320, US 
(54) Způsob léčby osteoporózy 

(32) 201161477065 P 

(31) 19.04.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/034107 

(87) WO 2012/145417 
(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2700818 

(47) 01.08.2018 

(97) 26.10.2012 
(51) F04C 18/02 (2006.01) 

 F04C 29/02 (2006.01) 

 F04C 29/00 (2006.01) 
(96) 22.04.2011 

(96) 11863892.3 

(73) Hitachi-Johnson Controls Air Conditioning, Inc., Tokyo 105-0022, JP 
(72) OYAMADA Tomonaga, Tokyo, 100-8280, JP 

    YANAGASE Yuichi, Tokyo, 100-8280, JP 
    KOYAMA Masaki, Tokyo, 100-8280, JP 

    SATO Eiji, Tokyo, 100-8280, JP 

    OHNO Kousaku, Tokyo, 100-8280, JP 
(54) Spirálový kompresor 

(86) PCT/JP2011/059938 

(87) WO 2012/144067 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jana Fuchsová, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2715747 

(47) 15.08.2018 

(97) 06.12.2012 

(51) H01F 1/11 (2006.01) 

 H01F 7/02 (2006.01) 
 C04B 35/26 (2006.01) 

 C01G 49/00 (2006.01) 

 H01F 41/02 (2006.01) 
(96) 16.05.2012 

(96) 12793259.8 

(73) Union Materials Corporation, Dalseo-gu, Daegu, KR 
(72) PARK, Kilsoo, Pohang-si, Gyeongsangbuk-do 790-881, KR 

    KIM, Minho, Pohang-si, Gyeongsangbuk-do 790-881, KR 

    LEE, Dongyoung, Pohang-si, Gyeongsangbuk-do 791-811, KR 
(54) Feritový magnetický materiál magnetoplumbitového typu a z něho 

odvozený permanentní magnet segmentového typu 
(32) 20110052109 

(31) 31.05.2011 

(33) KR 
(86) PCT/KR2012/003853 

(87) WO 2012/165780 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 2734216 
(47) 25.07.2018 

(97) 24.01.2013 

(51) A61P 19/04 (2006.01) 
 A61K 38/48 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

(96) 19.07.2012 
(96) 12815526.4 

(73) Mediwound, Ltd., Yavne 81227, IL 

(72) ROSENBERG, Lior, 84965 Omer, IL 
    RUBIN, Guy, 15240 Lower Galilee, IL 

    ASCULAI, Eilon, 85338 Lehavim, IL 

(54) Proteolytický extrakt z bromelainu pro léčbu chorob pojivové tkáně 
(32) 201161509612 P 

(31) 20.07.2011 

(33) US 
(86) PCT/IL2012/050261 

(87) WO 2013/011514 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2737872 

(47) 25.07.2018 
(97) 04.06.2014 

(51) A61C 5/68 (2017.01) 

(96) 28.11.2013 
(96) 13194769.9 

(73) SDI Limited, Bayswater, VIC 3153, AU 

(72) Cheetham, Joshua James, Windsor, Victoria 3181, AU 
(54) Dentální kontejner 

(32) 2012905260 

(31) 30.11.2012 
(33) AU 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2740481 

(47) 11.07.2018 
(97) 06.12.2012 

(51) A61K 35/64 (2015.01) 

 A61P 19/10 (2006.01) 
 A61K 33/06 (2006.01) 

(96) 31.01.2012 
(96) 12793897.5 

(73) Obshchestvo S Ogranichennoj Otvetstvennost'ju "PARAFARM", Penza 

440026, RU 
(72) STRUKOV, Villorij Ivanovich, Penzenskaya obl. 440011, RU 

    TRIFONOV, Vjacheslav Nikolaevich, Penzenskaya obl. 442960, RU 

    ELISTRATOVA, Julija Anatol'evna, Moscow 127549, RU 
    ELISTRATOV, Konstantin Gennad'evich, Penzenskaya obl. 440061, RU 

    KURUS' Natal'ja Vjacheslavovna, Penzenskaya obl. 440026, RU 

(54) Způsob plnění dutinových formací kostí vápníkem 
(32) 2011121932 

(31) 31.05.2011 

(33) RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/RU2012/000049 

(87) WO 2012/166003 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 
Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2748113 
(47) 08.08.2018 

(97) 28.02.2013 

(51) C02F 1/461 (2006.01) 
(96) 24.08.2012 

(96) 12775337.4 

(73) Electrolytic Ozone Inc., Wilmington, MA 01887, US 
(72) LUTZ, Carl, David, Windham, NH 03087, US 

    BOOTH, Jeffrey, D., Andover, MA 01810, US 
    BOUDREAU, Donald, J., Tewksbury, MA 01876, US 

    LAUDER, Nicholas, R., Somerville, MA 02143, US 

    ZARRIN, Hossein, Winchester, MA 01890, US 
    ROSTER, William, Salem, NH 03079, US 

    FEDERICO, Richard, A., Reading, MA 01867, US 

(54) Přístroj pro výrobu a doručování ozónované vody 
(32) 201161527402 P 

(31) 25.08.2011 

(33) US 
(86) PCT/US2012/052381 

(87) WO 2013/029019 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2750709 

(47) 15.08.2018 

(97) 28.03.2013 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 38/20 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 31/06 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 16/24 (2006.01) 
(96) 21.09.2012 

(96) 12834301.9 

(73) XBiotech, Inc, Vancouver, BC V6E 2E9, CA 
(72) SIMARD,John, Austin, TX 78744, US 

(54) Léčba kachexie 

(32) 201161538309 P 
(31) 23.09.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/056492 
(87) WO 2013/043973 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2752643 

(47) 08.08.2018 
(97) 07.03.2013 

(51) G01C 21/18 (2006.01) 

 G01C 19/16 (2006.01) 
 G01C 19/5628 (2012.01) 

 G01C 19/5663 (2012.01) 

 G01C 19/5769 (2012.01) 
 G01C 19/5783 (2012.01) 

 B64D 45/00 (2006.01) 

 G01C 21/16 (2006.01) 
 F16F 15/00 (2006.01) 

 G01C 19/56 (2012.01) 
 G01C 25/00 (2006.01) 

 G01P 15/08 (2006.01) 

 G01P 1/00 (2006.01) 
 G01P 1/02 (2006.01) 

 F16F 7/104 (2006.01) 

(96) 15.09.2011 
(96) 11871565.5 

(73) SZ DJI Technology Co., Ltd., Hi Tech Park (South) Nanshan, Shenzhen, 

CN 
(72) WANG, Tao, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    ZHAO, Tao, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

(54) Inerciální měřící jednotka bezpilotního letadla 

(32) 201110260585 

(31) 02.09.2011 

(33) CN 
(86) PCT/CN2011/079705 

(87) WO 2013/029286 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentová, známková a advokátní kancelář, 
Ing. Václav Krmenčík, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 

12000 

 
(97) EP 2754155 

(47) 18.07.2018 

(97) 14.03.2013 
(51) G12B 9/02 (2006.01) 

 G12B 9/10 (2006.01) 
 H02B 3/00 (2006.01) 

(96) 07.09.2012 

(96) 12829824.7 
(73) Les Solutions Ferroviaire S&C Inc., Brossard, Québec J4Y 2Z2, CA 

(72) PELLIN, Paul, Notre-Dame-de-l'Ile-Perrot, Québec J7V 8P6, CA 

(54) Způsob opatření nové přístrojové skříně, sestava přístrojové skříně a 

odpovídající souprava 

(32) 201161531690 P 

(31) 07.09.2011 
(33) US 

(86) PCT/CA2012/050616 

(87) WO 2013/033844 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2774365 

(47) 22.08.2018 

(97) 10.05.2013 
(51) H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/58 (2014.01) 

 H04N 19/423 (2014.01) 
 H04N 19/70 (2014.01) 

(96) 31.10.2012 

(96) 12787601.9 
(73) Qualcomm Incorporated, San Diego, CA 92121-1714, US 

(72) WANG, Ye-Kui, San Diego, California 92121-1714, US 

    CHEN, Jianle, San Diego, California 92121-1714, US 
    CHEN, Ying, San Diego, California 92121-1714, US 

(54) Náhodný přístup s pokročilým řízením vyrovnávací paměti 

kódovaných snímků při kódování videa 
(32) 201161553802 P, 201261595605 P, 201213664279 

(31) 31.10.2011, 06.02.2012, 30.10.2012 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2012/062830 

(87) WO 2013/067033 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2777937 
(47) 08.08.2018 

(97) 08.12.2011 

(51) B41F 31/02 (2006.01) 
(96) 01.06.2011 

(96) 11789292.7 

(73) Comexi Group Industries, S.A.U., 17457 Girona, ES 
(72) PUIG VILÁ, Jordi, 17457 Riudellots de la Selva (Girona), ES 

    SAHUN PERES, Jordi, 17457 Riudellots de la Selva (Girona), ES 

(54) Stírací zařízení pro tiskový stroj 
(32) 201000745 

(31) 01.06.2010 
(33) ES 

(86) PCT/ES2011/000176 

(87) WO 2011/151486 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2780675 

(47) 19.09.2018 
(97) 23.05.2013 

(51) G01G 19/02 (2006.01) 

 G01G 3/13 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 G01L 1/04 (2006.01) 

(96) 15.11.2012 

(96) 12791073.5 
(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) CORNU, David, CH-6500 Bellinzona, CH 

    HOFMANN, Adrian, CH-8464 Ellikon am Rhein, CH 
(54) Dutý profil pro snímač WIM 

(32) 18462011 

(31) 18.11.2011 
(33) CH 

(86) PCT/CH2012/000251 

(87) WO 2013/071452 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2782914 

(47) 01.08.2018 

(97) 30.05.2013 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
(96) 21.11.2012 

(96) 12790891.1 

(73) Adverio Pharma GmbH, 12529 Schönefeld, DE 
(72) FEY, Peter, 42111 Wuppertal, DE 

    GRUNENBERG, Alfons, 42115 Wuppertal, DE 

    BIERER, Donald, 42781 Haan, DE 
(54) Způsob přípravy substituovaných 5-fluor-lH-pyrazolopyridinů 

(32) 11190789, 11192301 

(31) 25.11.2011, 07.12.2011 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2012/073276 

(87) WO 2013/076168 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2789858 

(47) 18.07.2018 

(97) 13.06.2013 
(51) F04D 29/62 (2006.01) 

 F04D 1/00 (2006.01) 

 F04D 29/20 (2006.01) 
 F04D 29/049 (2006.01) 

(96) 05.12.2012 

(96) 12855650.3 
(73) Limited Liability Company Neftekamsk Machinery Plant, Neftekamsk 

452680, RU 

(72) KUSHNAREV, Vladimir Ivanovich, Moscow 129323, RU 
    OBOZNYI, Yury Sergeevich, Sumy 40000, UA 

    RYAKHOVSKY, Oleg Anatolievich, Moscow 105264, RU 

    GUSKOV, Aleksandr Mikhailovich, Moscow 123458, RU 
    PETROV, Aleksei Igorevich, Moscow 121096, RU 

(54) Sestava elektrického ropného čerpadla pro hlavní potrubí a způsob 

její montáže 
(32) 2011150131 

(31) 09.12.2011 

(33) RU 
(86) PCT/RU2012/001025 

(87) WO 2013/085433 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2791817 
(47) 25.07.2018 

(97) 20.06.2013 
(51) G06F 15/16 (2006.01) 

 G06F 9/44 (2018.01) 

 G06F 21/57 (2013.01) 
 G06F 21/00 (2013.01) 

 H04L 9/32 (2006.01) 

(96) 04.12.2012 
(96) 12858587.4 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 

(72) BAUMANN, Andrew A., Redmond, Washington 98052-6399, US 
    HUNT, Galen C., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    PEINADO, Marcus, Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Kryptografická certifikace zabezpečených exekučních hostitelských 

prostředí 

(32) 201113323465 
(31) 12.12.2011 

(33) US 

(86) PCT/US2012/067662 
(87) WO 2013/090045 

(74) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, Nové Město, 11002 

 
(97) EP 2803366 

(47) 01.08.2018 
(97) 19.11.2014 

(51) A61K 38/44 (2006.01) 
 A61K 38/45 (2006.01) 

 A61K 38/51 (2006.01) 

(96) 15.06.2005 
(96) 14180734.7 

(73) OxThera Intellectual Property AB, 114 36 Stockholm, SE 

(72) Sidhu, Harmeet, Atlanta, GA 30306, US 
(54) Kompozice pro léčení nebo prevenci chorob souvisejících s oxaláty 

(32) 868242 

(31) 15.06.2004 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2807082 
(47) 01.08.2018 

(97) 01.08.2013 

(51) B29C 49/22 (2006.01) 
(96) 24.01.2013 

(96) 13741541.0 

(73) Plastipak Packaging, Inc., Plymouth, MI 48170, US 
(72) YOUNG, William, C., Ypsilanti, MI 48197, US 

    HOLT, Harvey, Shannon, Botkins, OH 45306, US 

    MOSS, Gates, Cincinnati, OH 45242, US 
    KITZMILLER, Michael, C., Fort Loramie, OH 45845, US 

(54) Extrudovaný pet předlisek a výroba nádoby 

(32) 201261590652 P 
(31) 25.01.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/022992 
(87) WO 2013/112736 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2809801 

(47) 25.07.2018 
(97) 08.08.2013 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

(96) 31.01.2013 
(96) 13701662.2 

(73) Speiser, Paul, 1190 Wien, AT 

(72) ZEILLINGER, Robert, 2602 Blumau-Neurisshof, AT 
(54) Neinvazivní diagnostika rakoviny 

(32) 12153340 

(31) 31.01.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/051899 

(87) WO 2013/113816 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2817053 

(47) 30.05.2018 
(97) 29.08.2013 

(51) A61M 15/08 (2006.01) 

(96) 25.02.2013 
(96) 13711301.5 

(73) Optinose AS, 0702 Oslo, NO 

(72) DJUPESLAND, Per Gisle, 0772 Oslo, NO 
    DUDGEON, Kate, Providence, Rhode Island 02906, US 

    GORDON, Joseph, Mansfield, Massachusetts 02048, US 

    GUARRAIA, Mark, Cranston, Rhode Island 02905, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    LECLERC, Michael, Cranston, Rhode Island 02920, US 

    MAHMOUD, Ramy A, Skillman, New Jersey 08558, US 

(54) Zařízení pro nosní podání 
(32) 201261603089 P 

(31) 24.02.2012 

(33) US 
(86) PCT/EP2013/053748 

(87) WO 2013/124493 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2822086 
(47) 05.09.2018 

(97) 06.09.2013 
(51) H01M 2/16 (2006.01) 

 H01M 10/0566 (2010.01) 

 H01M 10/0585 (2010.01) 
 H01M 10/0587 (2010.01) 

 H01M 4/587 (2010.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 
 H01M 10/0525 (2010.01) 

(96) 19.03.2012 

(96) 12870046.5 
(73) Sei Corporation, Tsu-shi, Mie 514-1118, JP 

    Nippon Kodoshi Corporation, Kochi-shi Kochi 781-0395, JP 

(72) SAWAI, Takehiko, Mie 514-1118, JP 
    SAITO, Shinji, Mie 514-1118, JP 

    URAO, Kazunori, Mie 514-1118, JP 

    USHIMOTO, Jyunichi, Kochi 781-0395, JP 
    UETA, Masahiko, Kochi 781-0395, JP 

    WADA, Norihiro, Kochi 781-0395, JP 

(54) Kapalný nosič pro sekundární lithiové baterie a sekundární lithiová 

baterie 

(32) 2012041928 

(31) 28.02.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2012/056998 

(87) WO 2013/128652 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2823912 

(47) 01.08.2018 

(97) 14.01.2015 
(51) B21J 15/38 (2006.01) 

 B25B 27/00 (2006.01) 

(96) 13.05.2014 
(96) 14168085.0 

(73) Karat Industrial Corporation, New Taipei City 24890, TW 

(72) Ko, Philey, 24890 NEW TAIPEI CITY, TW 
(54) Maticový nýt nebo ruční šroubový nýtovací nástroj s vyměnitelným 

hnacím zařízením 

(32) 102117980 
(31) 22.05.2013 

(33) TW 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2828872 
(47) 16.05.2018 

(97) 26.09.2013 

(51) H01H 9/52 (2006.01) 
(96) 13.03.2013 

(96) 13709203.7 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) KAUFMANN, Patrik, CH-5400 Baden, CH 

    BUEHLER, Tilo, CH-5504 Othmarsingen, CH 
    SCHULER, Gabriel, CH-6415 Arth, CH 

    UNTERNAEHRER, Peter, CH-5436 Würenlos, CH 

(54) Chladící zařízení pro rozvaděč se strukturou tepelného potrubí mající 

integrovanou přípojnicovou trubici 

(32) 201261614003 P 

(31) 22.03.2012 
(33) US 

(86) PCT/EP2013/055169 

(87) WO 2013/139666 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2840892 

(47) 18.04.2018 
(97) 28.08.2014 

(51) A01K 67/027 (2006.01) 

 C07K 16/00 (2006.01) 
(96) 20.02.2014 

(96) 14754019.9 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 
(72) MCWHIRTER, John, Tarrytown New York 10591, US 

    GURER, Cagan, Valhalla New York 10595, US 
    MEAGHER, Karolina A., Tarrytown New York 10591, US 

    MACDONALD, Lynn, White Plains New York 10605, US 

    MURPHY, Andrew J., Croton-on-Hudson New York 10520, US 
(54) Zvířata jiná než člověk s modifikovanými sekvencemi těžkého řetězce 

imunoglobulinu 

(32) 201361766765 P, 201361879338 P 
(31) 20.02.2013, 18.09.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/US2014/017427 
(87) WO 2014/130690 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 2858520 

(47) 25.07.2018 
(97) 12.12.2013 

(51) A24F 1/30 (2006.01) 

 A24F 47/00 (2006.01) 
(96) 05.06.2013 

(96) 13800267.0 

(73) Kaloud, Inc., Los Angeles, California 90048, US 
(72) BAVAR, Reza, Los Angeles, California 90048, US 

(54) Příslušenství k ovládání ohřívání vodní dýmky 

(32) 201213489475 
(31) 06.06.2012 

(33) US 

(86) PCT/US2013/044380 
(87) WO 2013/184847 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2859539 

(47) 25.07.2018 
(97) 19.12.2013 

(51) G08B 13/12 (2006.01) 

 G08B 13/14 (2006.01) 
 G02B 6/44 (2006.01) 

 G02B 6/35 (2006.01) 

 H04B 10/071 (2013.01) 
 H04Q 11/00 (2006.01) 

(96) 12.06.2013 

(96) 13727940.2 
(73) Loos, Guy, 3323 Bivange, LU 

(72) Loos, Guy, 3323 Bivange, LU 

(54) Bezproudový optický spínač 
(32) 92020 P 

(31) 12.06.2012 

(33) LU 
(86) PCT/EP2013/062108 

(87) WO 2013/186245 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2864506 

(47) 11.07.2018 

(97) 27.12.2013 
(51) C21D 8/04 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 

 C21D 9/48 (2006.01) 
 C21D 1/673 (2006.01) 

 C21D 1/70 (2006.01) 

 B21J 1/06 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 F27B 5/14 (2006.01) 

 C21D 9/00 (2006.01) 

(96) 19.06.2013 
(96) 13735194.6 

(73) Automation, Press and Tooling, AP&T AB, 523 38 Ulricehamn, SE 

(72) Ademaj, Agim, 34266 Niestetal, DE 
(54) Postup a přípravek pro výrobu kovového dílce kaleného lisováním 

(32) 102012012246, 102012016075 

(31) 22.06.2012, 14.08.2012 
(33) DE, DE 

(86) PCT/EP2013/001808 

(87) WO 2013/189597 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 2865775 

(47) 08.08.2018 
(97) 27.12.2013 

(51) C21D 8/10 (2006.01) 

 C21D 9/08 (2006.01) 
 C21D 1/20 (2006.01) 

 C21D 1/25 (2006.01) 

 C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

 C22C 38/22 (2006.01) 
 C22C 38/24 (2006.01) 

 C22C 38/26 (2006.01) 

 C22C 38/28 (2006.01) 
(96) 17.06.2013 

(96) 13806344.1 

(73) Nippon Steel & Sumitomo Metal Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
(72) OMURA Tomohiko, Tokyo 100-8071, JP 

    ARAI Yuji, Tokyo 100-8071, JP 

    KAWANO Kaori, Tokyo 100-8071, JP 
    SAKAMOTO Akihiro, Tokyo 100-8071, JP 

    OKAMURA Kazuo, Tokyo 100-8071, JP 

    YAMAMOTO Kenji, Tokyo 100-8071, JP 
    KONDO Keiichi, Tokyo 100-8071, JP 

    NAGAHASHI Koji, Tokyo 100-8071, JP 

    SEO Masanao, Tokyo 100-8071, JP 
(54) Ocel na trubky pro ropné vrty a způsob její výroby 

(32) 2012138650 

(31) 20.06.2012 
(33) JP 

(86) PCT/JP2013/066585 

(87) WO 2013/191131 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2867348 
(47) 01.08.2018 

(97) 27.12.2013 

(51) C10L 1/14 (2006.01) 
 C10L 10/14 (2006.01) 

 C10L 1/238 (2006.01) 

 C10L 1/22 (2006.01) 
 C08L 61/14 (2006.01) 

 C10L 1/222 (2006.01) 

 C10L 1/236 (2006.01) 
 C10L 1/196 (2006.01) 

 C10L 1/224 (2006.01) 
 C10L 1/197 (2006.01) 

(96) 17.06.2013 

(96) 13730207.1 
(73) TOTAL MARKETING SERVICES, 92800 Puteaux, FR 

(72) PAPIN, Géraldine, F-69007 Lyon, FR 

    DOLMAZON, Nelly, F-69360 Serezin du Rhone, FR 
    TORT, Frédéric, F-69530 Brignais, FR 

(54) Aditivní prostředky a jejich použití pro zlepšení vlastností 

motorových paliv a paliv za chladných podmínek 
(32) 1255755 

(31) 19.06.2012 

(33) FR 

(86) PCT/EP2013/062472 

(87) WO 2013/189868 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2869839 

(47) 05.09.2018 

(97) 09.01.2014 
(51) A61K 39/02 (2006.01) 

 C07K 14/20 (2006.01) 

 C07K 16/12 (2006.01) 
 C12P 21/02 (2006.01) 

 C12N 5/07 (2010.01) 
 C12N 15/70 (2006.01) 

(96) 08.07.2013 

(96) 13734430.5 
(73) Valneva Austria GmbH, 1030 Vienna, AT 

(72) COMSTEDT, Pär, 21616 Limhamm, SE 

    GROHMANN, Brigitte, 2380 Perchtoldsdorf, AT 
    HANNER, Markus, 3013 Pressbaum, AT 

    LUNDBERG, Urban, 3013 Pressbaum, AT 

    MEINKE, Andreas, 3031 Pressbaum, AT 
    REINISCH, Christoph, 2500 Siegenfeld, AT 

    SCHLEGL, Robert, 2500 Siegenfeld, AT 

    SCHÜLER, Wolfgang, 1030 Wien, AT 
    WIZEL, Benjamin, Rockville, MD 20850, US 

(54) Mutantní fragmenty OspA a jejich způsoby a použití 

(32) 201261668627 P, 201313802991 
(31) 06.07.2012, 14.03.2013 

(33) US, US 

(86) PCT/EP2013/064403 
(87) WO 2014/006226 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2871142 

(47) 06.06.2018 

(97) 24.10.2013 
(51) B29C 70/44 (2006.01) 

 B29C 70/78 (2006.01) 

 B65D 90/02 (2006.01) 
(96) 16.04.2013 

(96) 13778607.5 

(73) Peña Gómez, José Luis, 28701 San Sebastián de Los Reyes, ES 
(72) Peña Gómez, José Luis, 28701 San Sebastián de Los Reyes, ES 

(54) Způsob transformace stávající nádrže s jednoduchou stěnou na 

zabezpečenou nádrž s dvojitou stěnou 
(32) 201230569 

(31) 16.04.2012 

(33) ES 
(86) PCT/ES2013/070241 

(87) WO 2013/156649 

(74) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 
Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2877355 
(47) 16.05.2018 

(97) 30.01.2014 

(51) B60H 1/00 (2006.01) 
(96) 26.07.2013 

(96) 13740314.3 

(73) BACQUEYRISSES - SOCIETE AUTOMOBILES, 33522 Bruges Cedex, 
FR 

(72) BACQUEYRISSES, Jean, F-33110 Le Bouscat, FR 
    NIEDDU, Giovanni, F-33700 Mérignac, FR 

(54) Systém klimatizace vozidla pro přepravu osob 

(32) 1257255 
(31) 26.07.2012 

(33) FR 

(86) PCT/EP2013/065816 
(87) WO 2014/016413 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 2895411 

(47) 25.04.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 20.03.2014 

(51) B65G 59/08 (2006.01) 

 B65G 65/23 (2006.01) 
(96) 13.09.2013 

(96) 13773291.3 

(73) Materials Technologies, 49110 Le-Pin-en-Mauges, FR 
(72) JAUBERT, Yann, F-78350 Jouy en Josas, FR 

    COUDAMY, Gérard, F-87000 Limoges, FR 

(54) Vykládací sestava 
(32) 1258638 

(31) 14.09.2012 

(33) FR 
(86) PCT/FR2013/052103 

(87) WO 2014/041312 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2919780 

(47) 01.08.2018 

(97) 22.05.2014 
(51) A61K 31/417 (2006.01) 

 A61K 31/4178 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

(96) 14.11.2013 
(96) 13803292.5 

(73) BIAL - Portela & CA., S.A., 4745-457 S. Mamede do Coronado, PT 

(72) SOARES DA SILVA, Patrício Manuel Vieira Araújo, P-4745-457 S. 
Mamede do Coronado, PT 

    BONIFÁCIO, Maria João Macedo da Silva, P-4745-457 S. Mamede do 

Coronado, PT 
(54) 1,3 - Dihydroimidazol-2-thionové deriváty pro použití při léčbě plicní 

arteriální hypertenze a plicních poranění 

(32) 201261726119 P 
(31) 14.11.2012 

(33) US 

(86) PCT/PT2013/000065 
(87) WO 2014/077715 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2933969 

(47) 22.08.2018 
(97) 24.07.2014 

(51) H04L 27/36 (2006.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 
(96) 30.10.2013 

(96) 13872027.1 

(73) ZTE Corporation, Shenzhen, Guangdong 518057, CN 
(72) XU, Jun, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    DAI, Bo, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    CHEN, Zewei, Shenzhen Guangdong 518057, CN 
    LI, Yu Ngok, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

    ZHANG, Junfeng, Shenzhen Guangdong 518057, CN 

(54) Způsob a zařízení k modulačnímu zpracování 
(32) 201310019608 

(31) 18.01.2013 

(33) CN 
(86) PCT/CN2013/086202 

(87) WO 2014/110931 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2943411 
(47) 31.10.2018 

(97) 17.07.2014 

(51) B65D 5/42 (2006.01) 
 B65D 5/44 (2006.01) 

(96) 08.01.2014 

(96) 14703645.3 
(73) Georgia-Pacific Corrugated LLC, Atlanta, GA 30303, US 

(72) WESTNEY, John Leigh, Mableton, Georgia 30126, US 

    WIDNER, Ernest B., Gainesville, Georgia 30507, US 
    SAMOTIS, Theodore Andrew, Erlanger, Kentucky 41018, US 

    AKSAN, Yavuz, Suwanee, Georgia 30024, US 

(54) Zpevněný kartonový obal 

(32) 201361750428 P 

(31) 09.01.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/010587 

(87) WO 2014/110070 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2959569 
(47) 15.08.2018 

(97) 28.08.2014 

(51) H02M 3/337 (2006.01) 
 H01F 27/38 (2006.01) 

 H02M 3/338 (2006.01) 
(96) 25.02.2013 

(96) 13718066.7 

(73) North-West University, 2531 Potchefstroom, ZA 
(72) VISSER, Barend, 2531 Potchefstroom, ZA 

    KRUGER, Petrus, Paulus, 9595 Vredefort, ZA 

(54) Budící obvod s komutovaným režimem 
(86) PCT/IB2013/051501 

(87) WO 2014/128533 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2964607 
(47) 08.08.2018 

(97) 12.09.2014 

(51) C07C 209/26 (2006.01) 
 C07C 211/29 (2006.01) 

(96) 04.03.2014 

(96) 14707766.3 
(73) LANXESS Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) PETERS, Lars, 51371 Leverkusen, DE 

    SCHULZE TILLING, Andreas, 42799 Leichlingen, DE 
    STIRNER, Wolfgang, 51467 Bergisch Gladbach, DE 

(54) Způsob přípravy halogen-N,N-dimetylbenzylaminů 

(32) 13158020, 13183790 
(31) 06.03.2013, 10.09.2013 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2014/054108 
(87) WO 2014/135508 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2966243 

(47) 12.09.2018 
(97) 13.01.2016 

(51) E05B 3/06 (2006.01) 

(96) 03.07.2015 
(96) 15175253.2 

(73) HOPPE AG, 39011 Lana (BZ), IT 

(72) Schuberth, Oliver, 39023 Laas, IT 
    Karnutsch, Elias, 6543 Nauders, AT 

(54) Ovládací klika 

(32) 102014109614 
(31) 09.07.2014 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2966511 

(47) 15.08.2018 
(97) 13.01.2016 

(51) G03G 15/08 (2006.01) 

(96) 30.03.2010 
(96) 15173073.6 

(73) Canon Kabushiki Kaisha, Tokyo 146-8501, JP 

(72) Okino, Ayatomo, Tokyo 146-8501, JP 
    Nagashima, Toshiaki, Tokyo 146-8501, JP 

    Murakami, Katsuya, Tokyo 146-8501, JP 

    Tazawa, Fumio, Tokyo 146-8501, JP 
    Yamada, Yusuke, Tokyo 146-8501, JP 

(54) Zásobovací nádoba toneru a zásobovací systém toneru 

(32) 2009082077 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 30.03.2009 

(33) JP 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2987414 
(47) 18.07.2018 

(97) 23.10.2014 

(51) A23L 7/161 (2016.01) 
(96) 15.04.2013 

(96) 13882103.8 

(73) Dode S.A., 08197 Sant Cugat del Vallés, ES 
(72) CAMPÀ ANFRUNS, Jordi, 08197 Sant Cugat del Vallés (Barcelona), ES 

    MONTAGUT SALA, Salvador, 08197 Sant Cugat del Vallés (Barcelona), 
ES 

(54) Způsob pro balení celých zrn 

(86) PCT/ES2013/070239 
(87) WO 2014/170507 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 2992094 
(47) 20.06.2018 

(97) 06.11.2014 

(51) A61K 48/00 (2006.01) 
 C07K 14/62 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

(96) 01.05.2014 
(96) 14791797.5 

(73) Tolerion, Portola Valley, CA 94028, US 

(72) ROEP, Bart, O., Portola Valley, CA 94028, US 
    ROBINSON, William, H., Menlo Park, CA, US 

    UTZ, Paul, Portola Valley, CA, US 

    GARREN, Hideki, Palo Alto, CA 94306, US 
    STEINMAN, Lawrence, Stanford, CA 94304, US 

(54) Prostředky a způsoby léčby diabetu 1. typu 

(32) 201361818671 P 
(31) 02.05.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/036394 
(87) WO 2014/179586 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2993231 

(47) 01.08.2018 
(97) 09.03.2016 

(51) C12N 9/50 (2006.01) 

 C12P 21/00 (2006.01) 
(96) 23.09.2010 

(96) 15182886.0 

(73) UCB Biopharma SPRL, 1070 Brussels, BE 
(72) Ellis, Mark, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

    Humphreys, David Paul, Slough Berkshire SL1 3WE, GB 

(54) Bakteriální kmen pro expresi rekombinantního proteinu, který má 

deficient proteázy DEGP, zachovanou chaperoneovou aktivitu a 

knokaut TSP a PTR genů 

(32) 0916822, 0916821 
(31) 24.09.2009, 24.09.2009 

(33) GB, GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 2994125 

(47) 01.08.2018 
(97) 13.11.2014 

(51) A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 08.05.2014 

(96) 14721905.9 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 

(72) GASCHLER-MARKEFSKI, Birgit, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    KAISER, Rolf, 55216Ingelheim Am Rhein, DE 

(54) Použití nintedanibu při léčbě NSCLC 

(32) 13167358 
(31) 10.05.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/059456 
(87) WO 2014/180955 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2994467 
(47) 01.08.2018 

(97) 20.11.2014 

(51) C07D 405/14 (2006.01) 
 C07D 401/10 (2006.01) 

 C07D 403/10 (2006.01) 

 C07D 405/04 (2006.01) 
 C07D 417/10 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 491/048 (2006.01) 

 C07D 495/04 (2006.01) 
 C07D 498/08 (2006.01) 

 C07D 513/04 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 08.05.2014 
(96) 14726074.9 

(73) Merck Patent GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) FUCHSS, Thomas, 64625 Bensheim-Auerbach, DE 
    EMDE, Ulrich, 64291 Darmstadt, DE 

    BUCHSTALLER, Hans-Peter, 64347 Griesheim, DE 

    MEDERSKI, Werner, 64673 Zwingenberg, DE 
(54) Arylchinazoliny 

(32) 102013008118 

(31) 11.05.2013 
(33) DE 

(86) PCT/EP2014/001236 

(87) WO 2014/183850 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 2996705 

(47) 01.08.2018 

(97) 20.11.2014 
(51) A61K 36/889 (2006.01) 

 A61K 36/9068 (2006.01) 

 A61K 36/28 (2006.01) 
 A61P 13/08 (2006.01) 

(96) 07.05.2014 

(96) 14726547.4 
(73) Indena S.p.A., 20139 Milano, IT 

(72) BOMBARDELLI, Ezio, I-27027 Gropello Cairoli (PV), IT 

    MORAZZONI, Paolo, I-20129 Milano, IT 
(54) Kombinace extraktů Serenoa repens a lipofilních extraktů Zingiber 

officinalis  a Echinacea angustifolia, jejich použití a prostředky, které 

je obsahují 
(32) MI20130807 

(31) 16.05.2013 
(33) IT 

(86) PCT/EP2014/059297 

(87) WO 2014/184063 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3003330 

(47) 09.05.2018 

(97) 11.12.2014 
(51) A61K 35/38 (2015.01) 

 A61K 35/74 (2015.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 04.06.2014 

(96) 14742388.3 
(73) Rebiotix, Inc., Roseville, Minnesota 55113, US 

(72) JONES, Lee A., Fridley, Minnesota 55432, US 

    JONES, Courtney R., Fridley, Minnesota 55432, US 
    HLAVKA, Edwin J., Minneapolis, Minnesota 55405, US 

    GORDON, Ryan D., Edina, Minnesota 55436-2260, US 

(54) Terapie k obnovení mikroflóry (MRT), kompozice a metody výroby 
(32) 201361831409 P 

(31) 05.06.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/040856 

(87) WO 2014/197562 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3006410 

(47) 29.08.2018 

(97) 13.04.2016 
(51) C03B 5/185 (2006.01) 

 C03B 5/04 (2006.01) 

 C03B 5/182 (2006.01) 
(96) 28.09.2010 

(96) 15194588.8 

(73) Fives Stein, 94700 Maisons Alfort, FR 
(72) Kuhn, Wolf Stefan, 91540 FONTENAY LE VICOMTE, FR 

    Tabloul, Samir, 92120 MONTROUGE, FR 

(54) Použití pece pro tavení skla, zejména čirého skla nebo ultračirého skla 

se snížením primární recirkulace 

(32) 0904657 

(31) 30.09.2009 
(33) FR 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3007717 

(47) 29.08.2018 
(97) 18.12.2014 

(51) A61K 38/10 (2006.01) 

 A61K 38/38 (2006.01) 
 C07K 14/76 (2006.01) 

 C07K 7/08 (2006.01) 

(96) 12.06.2014 
(96) 14729370.8 

(73) Pharis Biotec GmbH, 30625 Hannover, DE 

(72) FORSSMANN, Wolf-Georg, 30625 Hannover, DE 
    KIRCHHOFF, Frank, 30625 Hannover, DE 

    MÜNCH, Jan, 30625 Hannover, DE 

    STÄNDKER, Ludger, 30625 Hannover, DE 
(54) Peptidy vykazující antagonistickou aktivitu proti přirozenému 

CXCR4 

(32) 13171718 
(31) 12.06.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/062252 
(87) WO 2014/198834 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3016654 

(47) 05.09.2018 
(97) 08.01.2015 

(51) A61K 31/428 (2006.01) 
 A61K 31/575 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 25/16 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 01.07.2013 
(96) 13747521.6 

(73) Bruschettini S.r.l., 16147 Genova, IT 

(72) RINALDI, Gilberto, I-16147 Genova, IT 
(54) Tauroursodeoxycholová kyselina (tudca) pro použití v léčbě 

neurodegenerativních onemocnění 

(86) PCT/IB2013/055383 

(87) WO 2015/001379 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3026045 

(47) 03.10.2018 

(97) 29.01.2015 
(51) C07D 215/54 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 401/14 (2006.01) 
 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 13/12 (2006.01) 

 A61P 25/02 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/02 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 23.07.2014 
(96) 14828976.2 

(73) ONO Pharmaceutical Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 541-8526, JP 

(72) INUKAI, Takayuki, Mishima-gun Osaka 618-8585, JP 
    TAKEUCHI, Jun, Mishima-gun Osaka 618-8585, JP 

    YASUHIRO, Tomoko, Mishima-gun Osaka 618-8585, JP 

(54) Chinolinový derivát 
(32) 2013153350 

(31) 24.07.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/069419 

(87) WO 2015/012298 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, 16000 

 
(97) EP 3030536 
(47) 23.05.2018 

(97) 12.02.2015 

(51) C04B 35/462 (2006.01) 
 C04B 35/468 (2006.01) 

 C04B 35/475 (2006.01) 

 H01L 41/187 (2006.01) 
(96) 23.06.2014 

(96) 14731666.5 

(73) PI Ceramic GmbH, 07589 Lederhose, DE 
(72) HENNIG, Eberhard, 07646 Mörsdorf, DE 

    KYNAST, Antje, 04275 Leipzig, DE 

    TÖPFER, Michael, 99310 Arnstadt, DE 
    HOFMANN, Michael, 07806 Neustadt an der Orla, DE 

(54) Bezolovnatý piezokeramický materiál na bázi bizmutu titanátu 

sodného (BST) 
(32) 102013013183, 102014211465 

(31) 07.08.2013, 16.06.2014 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2014/063132 

(87) WO 2015/018558 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3052703 
(47) 19.09.2018 

(97) 02.04.2015 
(51) E01C 3/00 (2006.01) 

 E01C 3/04 (2006.01) 

(96) 30.09.2014 
(96) 14848979.2 

(73) Geotech Technologies Ltd., 6423902 Tel Aviv, IL 

(72) HALAHMI, Izhar, Hod-hasharon, IL 
    EREZ, Oded, Tel Aviv, IL 

    KIEF, Offer Avraham Zvi, Haifa, IL 

(54) Dlažební systém s geocellem a geomřížkou a způsob instalace 

dlažebního systému 

(32) 201361884231 P 

(31) 30.09.2013 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) US 

(86) PCT/IB2014/002807 

(87) WO 2015/044792 
(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3067188 

(47) 01.08.2018 

(97) 14.09.2016 
(51) B29C 70/44 (2006.01) 

 B29C 33/02 (2006.01) 

 B29C 51/28 (2006.01) 
 B29C 33/30 (2006.01) 

(96) 03.02.2016 
(96) 16154099.2 

(73) Piekenbrink Composite GmbH, 88471 Laupheim, DE 

(72) Piekenbrink, Olaf, 88471 Laupheim, DE 
    Piekenbrink, Björn, 88471 Laupheim, DE 

(54) Mini autoklávové zařízení pro výrobu kompozitních umělohmotných 

látek 
(32) 102015103368 

(31) 09.03.2015 

(33) DE 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3068237 

(47) 08.08.2018 

(97) 21.05.2015 
(51) A23L 3/04 (2006.01) 

 A23L 2/46 (2006.01) 

(96) 06.11.2014 
(96) 14793586.0 

(73) KHS GmbH, 44143 Dortmund, DE 

(72) RATKE, Andre, 45731 Waltrop, DE 
    DITTRICH, Falk, 44581 Castrop-Rauxel, DE 

(54) Postup a zařízení k pasteraci produktů v nádobách 

(32) 102013112398 
(31) 12.11.2013 

(33) DE 

(86) PCT/EP2014/073925 
(87) WO 2015/071168 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3068713 

(47) 05.09.2018 
(97) 25.06.2015 

(51) B65G 47/08 (2006.01) 

 A21C 9/08 (2006.01) 
(96) 15.12.2014 

(96) 14821554.4 

(73) Loesch Verpackungstechnik GmbH, 96146 Altendorf, DE 
(72) HAMMACHER, Heinz-Peter, 96049 Bamberg, DE 

    PLEICHINGER, Roland, 91356 Kirchehrenbach, DE 

(54) Způsob a zařízení k dopravě a seskupování kusových produktů 
(32) 102013226783 

(31) 19.12.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/077745 

(87) WO 2015/091350 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3078621 

(47) 25.07.2018 
(97) 12.10.2016 

(51) B66C 17/04 (2006.01) 

 B66F 7/06 (2006.01) 
 B66C 15/02 (2006.01) 

(96) 03.04.2016 

(96) 16163612.1 
(73) HAGER Sondermaschinenbau GmbH, 86753 Möttingen, DE 

(72) Hager, Hans, 86753 Möttingen, DE 

(54) Zvedací hřídel zejména pro portálový robot 

(32) 202015101691 U 

(31) 06.04.2015 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3079136 
(47) 25.07.2018 

(97) 12.10.2016 

(51) G08G 5/00 (2006.01) 
 G08G 5/04 (2006.01) 

 G08G 5/06 (2006.01) 

(96) 10.04.2015 
(96) 15163205.6 

(73) ADB Safegate Sweden AB, 21376 Malmö, SE 
(72) Håkansson, Ola, 234 31 Lomma, SE 

(54) Identifikace letadla 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3080079 
(47) 25.07.2018 

(97) 18.06.2015 

(51) C07C 319/24 (2006.01) 
 C07C 323/12 (2006.01) 

 C10M 135/24 (2006.01) 

(96) 09.12.2014 
(96) 14816166.4 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 

(72) VAUTRAVERS, Nicolas, 68159 Mannheim, DE 
    TELES, Joaquim Henrique, 67165 Waldsee, DE 

(54) Oxidace 2-merkaptoethanolu 

(32) 13196578 
(31) 11.12.2013 

(33) EP 

(86) PCT/EP2014/076983 
(87) WO 2015/086565 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3081778 

(47) 05.09.2018 
(97) 18.06.2015 

(51) F01N 5/02 (2006.01) 

 F02G 5/02 (2006.01) 
 F01M 5/00 (2006.01) 

 F28F 1/42 (2006.01) 

 F28D 7/00 (2006.01) 
 F28D 7/06 (2006.01) 

 F28D 7/16 (2006.01) 

 F28D 9/00 (2006.01) 
 F28D 21/00 (2006.01) 

 F02M 26/14 (2016.01) 

 F02M 26/32 (2016.01) 
(96) 09.12.2014 

(96) 14870343.2 

(73) Hanon Systems, Daejeon 306-230, KR 
(72) HEBERT, Guillaume, 686 03 Za Radnici, CZ 

    STRANAK, Zbynek, 687 51 Na Pozare, CZ 

    BAZALA, Jiri, 68752 Korytna, CZ 
(54) Zařízení tepelného výměníku s integrovanými funkcemi pro 

automobil 

(32) 20130153413 
(31) 10.12.2013 

(33) KR 
(86) PCT/KR2014/012073 

(87) WO 2015/088224 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3084027 
(47) 31.10.2018 

(97) 27.08.2015 

(51) C22C 21/02 (2006.01) 
 C22C 21/04 (2006.01) 

 C22F 1/043 (2006.01) 

(96) 17.12.2014 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 14883243.9 

(73) Alcoa USA Corp., Pittsburgh, PA 15212-5858, US 

(72) YAN, Xinyan, Murrysville, Pennsylvania 15632, US 
    LIN, Jen C., Export, Pennsylvania 15632, US 

(54) Vysoce funkční slevárenská slitina AlSiMgCu 

(32) 201361919415 P 
(31) 20.12.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/070938 
(87) WO 2015/126515 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3087237 
(47) 26.09.2018 

(97) 02.07.2015 

(51) E05B 81/20 (2014.01) 
 E05B 83/24 (2014.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 

 E05B 81/64 (2014.01) 
(96) 09.12.2014 

(96) 14838777.2 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 
(72) SCHOLZ, Michael, 45136 Essen, DE 

    SCHIFFER, Holger, 40668 Meerbusch, DE 

(54) Zavírací zařízení pro kapotu motorového vozidla a způsob 
(32) 102013022059 

(31) 23.12.2013 

(33) DE 
(86) PCT/DE2014/100434 

(87) WO 2015/096830 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3088011 
(47) 22.08.2018 

(97) 02.07.2015 

(51) A61L 27/16 (2006.01) 
 A61L 27/40 (2006.01) 

 A61L 27/52 (2006.01) 

 A61F 2/08 (2006.01) 
 A61F 2/12 (2006.01) 

 A61F 2/26 (2006.01) 

 C08F 251/00 (2006.01) 
 C08L 33/26 (2006.01) 

 C08L 51/02 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 
(96) 14873948.5 

(73) International Business Company "Newcross Ventures Ltd.", Belize City, 

BZ 
(72) VLASOV, Victor Ivanovich, Moscow 121351, RU 

    KUZNETSOVA, Elizaveta Anatolyevna, Moscow 107241, RU 

    LOPATIN, Vladislav Victorovich, Moscow 119270, RU 
    DARYEVICH, Evgeniy Nikolaevich, Moscow 123022, RU 

(54) Materiál na bázi polyakrylového hydrogelu pro léčebné účely a 

způsob jeho přípravy 
(32) 2013157847 

(31) 26.12.2013 

(33) RU 
(86) PCT/RU2014/000969 

(87) WO 2015/099578 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3088798 
(47) 25.07.2018 

(97) 02.11.2016 

(51) F21V 19/00 (2006.01) 
 F21S 41/19 (2018.01) 

 F21S 43/19 (2018.01) 

 F21S 41/147 (2018.01) 
 F21S 43/14 (2018.01) 

(96) 27.04.2016 

(96) 16167219.1 
(73) Automotive Lighting Reutlingen GmbH, 72762 Reutlingen, DE 

(72) FRITZ, Oliver, 72074 Tübingen, DE 

    HEUSING, Klaus, 98596 Brotterode-Trusetal, DE 

    EUCHNER, Daniel, 72661 Grafenberg, DE 

(54) Způsob a zařízení k uspořádání nosiče zapojení v určité poloze 

relativně vůči optickému systému osvětlovacího zařízení 
(32) 102015207709 

(31) 27.04.2015 

(33) DE 
(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3090856 

(47) 04.07.2018 

(97) 09.11.2016 
(51) B29C 53/80 (2006.01) 

 B29C 70/38 (2006.01) 
 B29C 53/66 (2006.01) 

(96) 06.05.2016 

(96) 16168638.1 
(73) AVIO S.p.A., Roma, IT 

(72) MASTRONARDI, Roberto, 00144 Roma, IT 

    REPOLE, Rosario Rocco, 85020 Rapone, IT 
    CARDELLI, Massimiliano, 00132 Roma, IT 

(54) Formovací stroj pro formování dutého tělesa, zejména pouzdra stroje 

na tuhé pohonné látky, a nanášecí hlava pro takový formovací stroj 
(32) UB20150273 

(31) 06.05.2015 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3092120 

(47) 12.09.2018 
(97) 16.07.2015 

(51) B29D 30/38 (2006.01) 

 B29C 47/02 (2006.01) 
 B29C 47/30 (2006.01) 

 B29C 47/70 (2006.01) 

 B29C 47/00 (2006.01) 
(96) 30.12.2014 

(96) 14828361.7 

(73) VMI Holland B.V., 8161 RK Epe, NL 
(72) JANSZEN, Cornelis Wouteres, NL-3844 ZL Harderwijk, NL 

(54) Nástrojové vybavení 

(32) 2012075 
(31) 10.01.2014 

(33) NL 

(86) PCT/NL2014/050918 
(87) WO 2015/105413 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3103747 

(47) 13.06.2018 

(97) 14.12.2016 
(51) B65H 45/18 (2006.01) 

(96) 16.02.2016 

(96) 16156023.0 
(73) CHAN LI Machinery Co., Ltd, Taoyuan City 33378, TW 

(72) HSU, Chi-Pin, Taoyuan City 33378, TW 

(54) Zařízení na skládání vláknitých produktů, způsob skládání 

nejhořejších vláknitých produktů ze stohu vláknitých produktů 

(32) 104118933 

(31) 11.06.2015 
(33) TW 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3108881 
(47) 25.07.2018 

(97) 28.12.2016 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 
 A61K 9/70 (2006.01) 

 C08L 67/04 (2006.01) 

(96) 30.03.2012 
(96) 16178875.7 

(73) Universitat Politècnica De Catalunya, 08034 Barcelona, ES 

    Hospital Sant Joan de Deu, 08950 Esplugues de Llobregat Barcelona, ES 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) Tornero Garcia, Jose Antonio, 08222 Terrassa, ES 

    Montero Carcaboso, Angel, 08950 Esplugues de Llobregat, ES 

    Bertran Llavina, Joan, 08350 Arenys de Mar, ES 
(54) Netkaná membrána jako systém pro podání léku 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3117709 
(47) 01.08.2018 

(97) 18.01.2017 

(51) A01N 43/54 (2006.01) 
 A61K 31/425 (2006.01) 

 A61K 31/505 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 08.03.2011 

(96) 16166917.1 
(73) Genzyme Corporation, Cambridge, MA 02142, US 

(72) HARPER, Jay, Salem, MA Massachusetts 01970, US 

    LONNING, Scott Michael, Northbridge, MA Massachusetts 01534, US 
    HSU, Frank James, Wellesley, MA Massachusetts 02482, US 

(54) Kombinovaná terapie pro léčbu rakoviny prsu 

(32) 313515 P 
(31) 12.03.2010 

(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3118591 
(47) 12.09.2018 

(97) 18.01.2017 

(51) G01F 23/26 (2006.01) 
 G01F 23/28 (2006.01) 

(96) 15.07.2015 

(96) 15176941.1 
(73) VEGA Grieshaber KG, 77709 Wolfach, DE 

(72) Grießbaum, Karl, 77796 Mühlenbach, DE 

(54) Měřicí přístroj stavu naplnění 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3119647 

(47) 29.08.2018 
(97) 24.09.2015 

(51) B60R 25/25 (2013.01) 

 B60R 25/24 (2013.01) 
 B60R 25/20 (2013.01) 

(96) 27.02.2015 

(96) 15706823.0 
(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 

(72) ETTE, Bernd, 38442 Wolfsburg, DE 

(54) Způsob a zařízení pro ovládání uzavíracího prvku vozidla 
(32) 102014204914 

(31) 17.03.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/054140 

(87) WO 2015/139932 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3120907 
(47) 26.09.2018 

(97) 25.01.2017 
(51) B01D 5/00 (2006.01) 

 A61L 9/22 (2006.01) 

 C02F 1/18 (2006.01) 
 C02F 1/32 (2006.01) 

 C02F 1/44 (2006.01) 

 E03B 3/28 (2006.01) 
 F24F 3/14 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 

(96) 16180554.4 
(73) NG, Tat Yung, North Point, Hong Kong, CN 

    NG, Tsz Yan Irys, North Point, Hong Kong, CN 

(72) NG, Tat Yung, North Point, Hong Kong, CN 

    NG, Tsz Yan Irys, North Point, Hong Kong, CN 

(54) Systémové zařízení pro transformaci rosy z atmosféry 

(32) 201510431527 
(31) 21.07.2015 

(33) CN 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3122330 

(47) 25.07.2018 
(97) 01.10.2015 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 
 A61K 31/495 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15712898.4 

(73) UCB FARCHIM, S.A., 1630 Bulle, CH 
(72) FANARA, Domenico, B-1070 Brussels, BE 

    GOOLE, Jonathan, B-1200 Brussels, BE 

    DELEERS, Michel, B-1650 Linkebeek, BE 
(54) Farmaceutické přípravky zahrnující levocetirizin 

(32) 14162001, 14161997 

(31) 27.03.2014, 27.03.2014 
(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2015/056593 

(87) WO 2015/144830 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3126770 

(47) 01.08.2018 
(97) 08.10.2015 

(51) F28D 9/00 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 
 F24F 12/00 (2006.01) 

 F28F 21/06 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 
 F28D 9/02 (2006.01) 

(96) 02.04.2015 

(96) 15722267.0 
(73) Level Holding B.V., 5691 GD Son, NL 

(72) VELTKAMP, Wessel Bart, NL-5691 GD Son, NL 

    HOOGENDOORN, Peter, NL-5691 RE Son, NL 
(54) Rekuperátor, jehož teplosměnné kanály se rozprostírají příčně k 

hlavnímu směru proudu 

(32) 2012548 
(31) 02.04.2014 

(33) NL 

(86) PCT/NL2015/050217 
(87) WO 2015/152725 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3129227 

(47) 01.08.2018 
(97) 15.10.2015 

(51) B32B 37/12 (2006.01) 

 B29C 44/32 (2006.01) 
(96) 02.04.2015 

(96) 15713525.2 

(73) BASF SE, 67056 Ludwigshafen am Rhein, DE 
(72) AL RAMANATHAN, Elangovan, 47100 Puchong, MY 

    XIONG, Loh Cher, Skudai 81300, MY 
(54) Způsob a zařízení pro plynulou výrobu sendvičových panelů 

opatřených jádrem z PIR/PUIR/PUR pěny 

(32) 14163723 
(31) 07.04.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/057408 
(87) WO 2015/155138 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3129629 

(47) 06.06.2018 

(97) 15.10.2015 
(51) F02F 3/00 (2006.01) 

 F02F 3/22 (2006.01) 

(96) 09.04.2015 
(96) 15715262.0 

(73) KS Kolbenschmidt GmbH, 74172 Neckarsulm, DE 

(72) MÜLLER, Jochen, 74629 Pfedelbach, DE 
(54) Prodloužený přívod chladicího kanálu pro píst s chladicím kanálem a 

způsob k jeho provozu 

(32) 102014206877 
(31) 09.04.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/057771 

(87) WO 2015/155309 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3135105 
(47) 25.07.2018 

(97) 01.03.2017 

(51) A01K 1/01 (2006.01) 
(96) 26.08.2015 

(96) 15475501.1 

(73) Marinko, Dusan, 08501 Bardejov, SK 
(72) Marinko, Dusan, 08501 Bardejov, SK 

(54) Zařízení k venčení zvířat 

(32) 500812015 U 
(31) 25.08.2015 

(33) SK 

(74) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

 
(97) EP 3137455 
(47) 15.08.2018 

(97) 05.11.2015 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 
 C07D 403/14 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 33/06 (2006.01) 
(96) 26.03.2015 

(96) 15713170.7 

(73) MMV Medicines for Malaria Venture, 1215 Geneva, CH 
(72) HAMEED PEER MOHAMED, Shahul, Bangalore Karnataka 560054, IN 

    PATIL, Vikas, Bangalore Karnataka 560092, IN 

    MURUGAN, Kannan, Tirunelveli 627008, IN 
    VITHALRAO BELLALE, Eknath, Latur Maharashtra 413515, IN 

    RAICHURKAR, Anandkumar, Bangalore Karnataka 560097, IN 

    LANDGE, Sudhir, Bangalore Karnataka 560092, IN 
    PUTTUR, Jayashree, Bangalore Karnataka 560094, IN 

    ROY CHOUDHURY, Nilanjana, Bangalore Karnataka 560043, IN 

    SHANBHAG, Gajanan, Bangalore Karnataka 560079, IN 
    KOUSHIK, Krishna, Bangalore Karnataka 560097, IN 

    IYER, Pravin, Bangalore Karnataka 560064, IN 

    KIRTHIKA SAMBANDAMURTHY, Vasan, Bangalore Karnataka 
560064, IN 

    SOLAPURE, Suresh, Bangalore Karnataka 560092, IN 

    NARAYANAN, Shridhar, Bangalore Karnataka 560064, IN 
(54) Sloučeniny triaminopyrimidinu vhodné pro prevenci nebo léčbu 

malárie 

(32) 2142CH2014 
(31) 28.04.2014 

(33) IN 
(86) PCT/EP2015/056496 

(87) WO 2015/165660 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 3139476 
(47) 27.06.2018 

(97) 08.03.2017 

(51) H02K 9/06 (2006.01) 
 H02K 9/14 (2006.01) 

 H02K 5/20 (2006.01) 

 F04D 25/08 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 

 H02K 5/15 (2006.01) 

 F04D 19/00 (2006.01) 
(96) 30.08.2016 

(96) 16186457.4 

(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 
(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(54) Motor s konstrukcí odvádějící teplo 

(32) 104129435 
(31) 04.09.2015 

(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na Hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3140631 

(47) 18.07.2018 

(97) 12.11.2015 
(51) F16C 13/04 (2006.01) 

 F16C 17/02 (2006.01) 

 F16C 17/26 (2006.01) 
 G01M 1/04 (2006.01) 

 F16C 23/02 (2006.01) 

(96) 06.05.2015 
(96) 15722980.8 

(73) Schenck RoTec GmbH, 64293 Darmstadt, DE 

(72) BÄHR, Joachim, 64297 Darmstadt, DE 
    KREUZER, Sebastian, 64293 Darmstadt, DE 

(54) Přípravek k otočnému uložení obrobků, zejména klikových hřídelí 

(32) 102014106334 
(31) 07.05.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/059904 
(87) WO 2015/169823 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3141114 

(47) 15.08.2018 
(97) 15.03.2017 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 

(96) 08.09.2015 
(96) 15184362.0 

(73) Herbert Dammann GmbH, 21614 Buxtehude, DE 

(72) Dammann, Nadine, 21614 Buxtehude, DE 
    von Bargen, Frank, 21640 Bliedersdorf, DE 

(54) Sestava plošného postřikovače a postup řízení plošného postřikovače 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3141715 
(47) 11.07.2018 

(97) 15.03.2017 

(51) F28F 13/06 (2006.01) 
 F28F 27/02 (2006.01) 

 F02G 5/02 (2006.01) 

 F01N 5/02 (2006.01) 
 F01N 3/28 (2006.01) 

 F01N 3/02 (2006.01) 

(96) 14.09.2015 
(96) 15185121.9 

(73) Bosal Emission Control Systems NV, 3560 Lummen, BE 

(72) Janssens, Jean-Paul Hubert, 3970 Leopoldsburg, BE 
    Dedene, Luk, 3550 Heusden-Zolder, BE 

    Hansenne, Eric Frans Denis, 4630 Soumagne, BE 
(54) Součást pro regeneraci tepla pro systém výfukových plynů u 

spalovacího motoru 

(74) Čermák a spol., JUDr. Věra Čermáková, advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3152199 
(47) 15.08.2018 

(97) 10.12.2015 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 405/14 (2006.01) 

 C07D 231/40 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C07D 401/06 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 

 A61K 31/415 (2006.01) 
 A61K 31/4155 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 3/10 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 02.06.2015 
(96) 15728640.2 

(73) Idorsia Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 

(72) SIEGRIST, Romain, CH-4123 Allschwil, CH 
    HEIDMANN, Bibia, CH-4123 Allschwil, CH 

    STAMM, Simon, CH-4123 Allschwil, CH 

    GATFIELD, John, CH-4123 Allschwil, CH 
    BEZENCON, Olivier, CH-4123 Allschwil, CH 

(54) Pyrazolové sloučeniny a jejich použití jako blokátorů vápníkových 

kanálů typu T 
(32) PCT/IB2014/061901 

(31) 03.06.2014 

(33) IB 
(86) PCT/IB2015/054164 

(87) WO 2015/186056 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3154334 
(47) 01.08.2018 

(97) 04.02.2016 

(51) A01G 24/28 (2018.01) 
 A01G 24/44 (2018.01) 

(96) 01.10.2014 

(96) 14784401.3 
(73) Jowat AG, 32758 Detmold, DE 

(72) TERFLOTH, Christian, 32760 Detmold, DE 

    SCHMIDT, Christian, 32760 Detmold, DE 
(54) Způsob využití jemně dělené rašeliny 

(32) PCT/EP2014/002058 

(31) 28.07.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/002670 

(87) WO 2016/015741 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3154351 

(47) 15.08.2018 

(97) 17.12.2015 
(51) A01P 3/00 (2006.01) 

 A01N 37/52 (2006.01) 

 A01N 43/56 (2006.01) 
 A01N 43/30 (2006.01) 

 A01N 43/653 (2006.01) 

 A01N 25/00 (2006.01) 
(96) 08.06.2015 

(96) 15726203.1 

(73) Bayer CropScience Aktiengesellschaft, 40789 Monheim am Rhein, DE 
(72) GÖHLICH, Frank, 40789 Monheim am Rhein, DE 

    KRIEG, Ulrich, 51381 Leverkusen, DE 
    DAHMEN, Peter, 41470 Neuss, DE 

    GÖRTZ, Andreas, 41541 Dormagen, DE 

(54) Kombinace účinných látek obsahující cyflufenamid a spiroxamin 
(32) 14172044 

(31) 11.06.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/062640 

(87) WO 2015/189110 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

(97) EP 3157902 

(47) 15.08.2018 

(97) 23.12.2015 
(51) C07C 311/08 (2006.01) 

 C07D 213/643 (2006.01) 

 C07D 239/34 (2006.01) 
 C07D 277/66 (2006.01) 

 C07D 207/335 (2006.01) 

 C07D 207/325 (2006.01) 
 C07D 295/096 (2006.01) 

 C07D 295/155 (2006.01) 

 A01N 41/06 (2006.01) 
 A01N 43/36 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/54 (2006.01) 

 A01N 43/78 (2006.01) 

(96) 10.06.2015 
(96) 15731190.3 

(73) Elanco Tiergesundheit AG, 4058 Basel, CH 

(72) GAUVRY, Noëlle, 4058 Basel, CH 
    PAUTRAT, Francois, 4058 Basel, CH 

    PERRET, Jean-Luc, 4058 Basel, CH 

    TAHTAOUI, Chouaib, 4058 Basel, CH 
(54) Nové sulfonylaminobenzamidové sloučeniny 

(32) 14172659 

(31) 17.06.2014 
(33) EP 

(86) PCT/US2015/035026 

(87) WO 2015/195423 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3165091 

(47) 26.09.2018 
(97) 10.05.2017 

(51) A01M 7/00 (2006.01) 

(96) 02.11.2016 
(96) 16401085.2 

(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) große Prues, Frank, 49434 Neuenkirchen-Vörden, DE 
    Heer, Jochen, 49074 Osnabrück, DE 

(54) Regulační nebo řídicí systém zemědělského stroje 

(32) 102015119078 
(31) 06.11.2015 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3170001 
(47) 25.07.2018 

(97) 21.01.2016 

(51) G01N 33/50 (2006.01) 
 C12N 5/073 (2010.01) 

 G01N 33/68 (2006.01) 

(96) 20.07.2015 
(96) 15762723.3 

(73) Pécsi Tudományegyetem, 7622 Pécs, HU 

(72) MONTSKÓ, Gergely, 7633 Pécs, HU 
    KOVÁCS, Gábor, 7635 Pécs, HU 

    BÓDIS, József, 7635 Pécs, HU 

(54) Hodnocení viability in vitro kultivovaných embryí z kultivačního 

média 

(32) 14462005, P1400355, 201462026145 P 
(31) 18.07.2014, 18.07.2014, 18.07.2014 

(33) EP, HU, US 

(86) PCT/IB2015/055493 
(87) WO 2016/009416 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3178798 
(47) 25.07.2018 

(97) 14.06.2017 

(51) C04B 28/18 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 29.11.2016 

(96) 16201133.2 

(73) Rodgauer Baustoffwerke GmbH & Co. KG, 63110 Rodgau-Dudenhofen, 
DE 

(72) VOLKMANN, Stephan, 55252 Mainz-Kastel, DE 

    KOLB, Walter, 63796 Kahl am Main, DE 
(54) Pórobeton a způsob jeho výroby 

(32) 102015121553 

(31) 10.12.2015 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3180170 
(47) 20.06.2018 

(97) 18.02.2016 

(51) B27B 25/00 (2006.01) 
 B27B 25/04 (2006.01) 

 B65B 25/02 (2006.01) 

 B65B 35/12 (2006.01) 
 B65B 35/24 (2006.01) 

 B65B 35/32 (2006.01) 

 B65B 5/06 (2006.01) 
 B65B 5/10 (2006.01) 

 A01G 23/00 (2006.01) 

 B27L 7/00 (2006.01) 
(96) 14.08.2015 

(96) 15750067.9 

(73) Vepak AS, 7491 Trondheim, NO 
(72) HOLTET, Ole Jansen, 7030 Trondheim, NO 

    EVENSMO, Morten Hvistendahl, 0374 Oslo, NO 

    MØINICHEN, Jørgen, 0357 Oslo, NO 
    TURTUM, Geir, 1362 Hosle, NO 

    RANHEIM, Lars Martin, 7014 Trondheim, NO 

    PEDERSEN, Jon-Arne, 3045 Drammen, NO 
    BJØRNE, Elias, 0771 Oslo, NO 

    LUNDGAARD, Johannes Hatle, 7010 Trondheim, NO 

    BRITTON, Peter Richard, 7491 Trondheim, NO 
    JOHANSEN, Fredrik, 7059 Jakobsli, NO 

(54) Způsob a zařízení pro automatické balení dřeva 

(32) 201414437, 201502222, 201508249 
(31) 14.08.2014, 11.02.2015, 14.05.2015 

(33) GB, GB, GB 

(86) PCT/EP2015/068768 
(87) WO 2016/024016 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3188212 

(47) 01.08.2018 
(97) 05.07.2017 

(51) H01J 21/10 (2006.01) 

 H03F 3/44 (2006.01) 
 H05G 1/22 (2006.01) 

 A23L 3/26 (2006.01) 

 A61L 2/00 (2006.01) 
 A61L 11/00 (2006.01) 

 B09C 1/00 (2006.01) 

 C02F 1/00 (2006.01) 
(96) 16.11.2009 

(96) 16191333.0 

(73) Advanced Fusion Systems LLC, Newtown, CT 06470, US 
(72) BIRNBACH, Curtis A., New Rochelle, NY 10804, US 

(54) Způsob aktivace kaskádových elektronkových trubkových stupňů 

uvnitř společného vakuového krytu 

(32) 467974, PCT/US2009/044410 

(31) 18.05.2009, 18.05.2009 
(33) US, US 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3194385 

(47) 20.06.2018 
(97) 24.03.2016 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 403/14 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 211/48 (2006.01) 

 A61K 31/4025 (2006.01) 

 A61K 31/409 (2006.01) 
 A61K 31/437 (2006.01) 

 A61K 31/4375 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 14.09.2015 

(96) 15774987.0 
(73) Chronos Therapeutics Limited, Oxford OX1 3HA, GB 

(72) CREMONESI, Susanna, I-37135 Verona, IT 
    MICHELI, Fabrizio, I-37135 Verona, IT 

    SEMERARO, Teresa, I-37135 Verona, IT 

    TARSI, Luca, I-37135 Verona, IT 
    LUKER, Tim, Nottingham NG7 1GJ, GB 

    LESLIE, Colin, I-37135 Verona, IT 

(54) N-(hetero)aryl-substituované heterocyklické deriváty užitečné v léčbě 

onemocnění nebo stavů souvisejících s centrálním nervovým 

systémem 

(32) 201416351 
(31) 16.09.2014 

(33) GB 

(86) PCT/IB2015/057031 
(87) WO 2016/042453 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3197160 

(47) 12.09.2018 

(97) 26.07.2017 
(51) H04N 19/117 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

 H04N 19/82 (2014.01) 
 H04N 19/593 (2014.01) 

 H04N 19/159 (2014.01) 

 H04N 19/61 (2014.01) 
(96) 29.07.2011 

(96) 17160965.4 

(73) M&K Holdings Inc., Seoul 06586, KR 
(72) Oh, Soo Mi, 463-887 Seongnam-si Gyeonggi-do, KR 

    Yang, Moonock, 460405 Singapore, SG 

(54) Zařízení pro kódování obrazu 
(32) 20100074462, 20110062603 

(31) 31.07.2010, 28.06.2011 

(33) KR, KR 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3201107 

(47) 19.09.2018 

(97) 07.04.2016 
(51) B65G 43/02 (2006.01) 

 G01B 7/00 (2006.01) 

 A63G 4/00 (2006.01) 
 A63G 1/00 (2006.01) 

(96) 02.10.2015 

(96) 15774914.4 
(73) Mack Rides GmbH & Co. KG, 79183 Waldkirch, DE 

(72) BURGER, Günter, 79183 Waldkirch, DE 

(54) Mechatronický bezpečnostní systém pro pouťové atrakce, zejména 

horské dráhy, kolotoče nebo podobné 

(32) 102014114338 
(31) 02.10.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/072782 
(87) WO 2016/050952 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3206011 
(47) 26.09.2018 

(97) 16.08.2017 

(51) G01N 21/03 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 27.06.2006 

(96) 17163557.6 

(73) SYSMEX CORPORATION, Kobe-shi Hyogo 651-0073, JP 
(72) YAMAMOTO, Norimasa, Hyogo 651-0073, JP 

    KITAGAWA, Nobuhiro, Hyogo 651-0073, JP 

    YAMATO, Takashi, Hyogo 651-0073, JP 
(54) Kyveta 

(32) 2005218097 

(31) 27.07.2005 
(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 
12000 

 
(97) EP 3212032 

(47) 11.07.2018 

(97) 06.05.2016 
(51) A45C 13/10 (2006.01) 

(96) 27.10.2015 

(96) 15805264.7 
(73) Loro Piana S.p.A., 13017 Quarona (VC), IT 

(72) BIANCONI, Ludovica, I-13011 Borgosesia (VC), IT 

(54) Pouzdro, jako například taška nebo kožený výrobek, obsahující 

přezku 

(32) TO20140880 

(31) 29.10.2014 
(33) IT 

(86) PCT/IB2015/058276 

(87) WO 2016/067198 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3214050 

(47) 01.08.2018 
(97) 06.09.2017 

(51) C03B 5/04 (2006.01) 

 C03B 5/182 (2006.01) 
 C03B 5/185 (2006.01) 

 C03B 5/225 (2006.01) 

 C03B 5/235 (2006.01) 
(96) 10.05.2016 

(96) 16169028.4 

(73) Beteiligungen Sorg GmbH & Co. KG, 97816 Lohr am Main, DE 
(72) Sorg, Alexander, 63739 Aschaffenburg, DE 

    Lindig, Matthias, 55218 Ingelheim, DE 

(54) Čeřicí zařízení pro zařízení na tavení skla 
(32) 102016103755 

(31) 02.03.2016 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3217054 

(47) 01.08.2018 
(97) 13.09.2017 

(51) F16K 31/24 (2006.01) 

 F04C 29/02 (2006.01) 
(96) 02.03.2017 

(96) 17158833.8 

(73) Mil'S, 69740 Genas, FR 
(72) GILLES, Alexis, 69360 Communay, FR 

(54) Vypouštěcí zařízení a čerpadlo, které obsahuje uvedené zařízení 
(32) 1651895 

(31) 07.03.2016 

(33) FR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3219439 

(47) 29.08.2018 

(97) 20.09.2017 
(51) B24D 5/06 (2006.01) 

 B24D 5/14 (2006.01) 

 B24D 5/16 (2006.01) 

(96) 02.03.2017 

(96) 17158894.0 

(73) Tyrolit - Schleifmittelwerke Swarovski K.G., 6130 Schwaz, AT 
(72) MAYRHOFER, Karl, 6069 Gnadenwald, AT 

(54) Brusný kotouč 

(32) 502162016 
(31) 15.03.2016 

(33) AT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
Ing. Jiří Andera, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3222757 
(47) 19.09.2018 

(97) 27.09.2017 
(51) C25D 21/18 (2006.01) 

 C23F 1/40 (2006.01) 

 C23C 4/08 (2016.01) 
 C23C 4/131 (2016.01) 

 C23C 4/129 (2016.01) 

 C23C 4/18 (2006.01) 
 C23F 1/44 (2006.01) 

 C25D 3/22 (2006.01) 

 C23C 4/02 (2006.01) 
 C23F 1/08 (2006.01) 

(96) 23.03.2016 

(96) 16161938.2 
(73) Dr.Ing. Max Schlötter GmbH & Co. KG, 73312 Geislingen, DE 

(72) Laatsch, Joachim, 89160 Dornstadt/Temmenhausen, DE 

    Henne, Stefan, 89143 Blaubeuren, DE 
    Zöllinger, Michael, 73084 Salach, DE 

(54) Postup a zařízení k rozpouštění zinku 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3228094 

(47) 01.08.2018 

(97) 22.09.2016 
(51) H04R 1/10 (2006.01) 

(96) 02.02.2016 

(96) 16704350.4 
(73) KOSS CORPORATION, Milwaukee Wisconsin 53212, US 

(72) BLAIR, Nicholas, Stanford, Milwaukee, WI 53212, US 

(54) Osobní akustické systémy a držák sluchátek pro tyto systémy 
(32) 201514660292 

(31) 17.03.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/016144 

(87) WO 2016/148786 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3254552 
(47) 17.10.2018 

(97) 13.12.2017 

(51) A01C 5/06 (2006.01) 
 A01C 7/20 (2006.01) 

(96) 23.05.2017 

(96) 17401057.9 
(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Hamann, Malte, 26131 Oldenburg, DE 

    Tanke, Christian, 01723 Kesselsdorf, DE 
    Hüer, Berthold, 49740 Haselünne, DE 

(54) Secí botka 
(32) 102016110619 

(31) 09.06.2016 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3279405 

(47) 25.07.2018 

(97) 07.02.2018 
(51) E04F 15/024 (2006.01) 

 E04F 15/02 (2006.01) 

 E04G 21/18 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 31.07.2017 

(96) 17306023.7 

(73) SOPREMA (SAS), 67100 Strasbourg, FR 
(72) BINDSCHEDLER, Pierre Etienne, 67000 Strasbourg, FR 

    PERRIN, Rémi, 67530 Boersch, FR 

    BOISSENIN, Francis, 67100 Strasbourg, FR 
    FELLMANN, Hervé, 67870 Bischoffsheim, FR 

(54) Nosná podložka s integrovanými podkládacími prvky 

(32) 1670426 
(31) 01.08.2016 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 

12000 

 
(97) EP 3280766 

(47) 15.08.2018 
(97) 13.10.2016 

(51) C08L 9/06 (2006.01) 

 C07F 7/10 (2006.01) 
 C08F 236/10 (2006.01) 

 C08F 212/14 (2006.01) 

 C08F 12/26 (2006.01) 
 B60C 1/00 (2006.01) 

(96) 08.04.2016 

(96) 16719032.1 
(73) Synthos S.A., 32-600 Oswiecim, PL 

(72) JANOWSKI, Bartlomiej, PL-39-200 Debica, PL 

    ROGOZA, Jaroslaw, 32-060 Kryspinow, PL 
    KOZAK, Radoslaw, PL-41-500 Chorzow, PL 

    WEDA, Pawel, 44-193 Knurow, PL 

    ROBAK, Barbara, PL-44-122 Gliwice, PL 
(54) Elastomerní kopolymery na bázi [Bis(trihydrokarbylsilyl)aminosilyl]-

funkcionalizovaného styrenu a jejich použití v přípravě pryže 

(32) 15461525 

(31) 10.04.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/057834 

(87) WO 2016/162528 

(74) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Ing. Michal Guttmann, patentový zástupce, Vinohradská 37/938, 

Praha 2, 12000 

 
(97) EP 3288588 

(47) 15.08.2018 

(97) 03.11.2016 
(51) A61K 41/00 (2006.01) 

 A61K 47/69 (2017.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 31/525 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 
 A61P 27/02 (2006.01) 

(96) 29.04.2015 

(96) 15754041.0 
(73) Sooft Italia S.p.A., 63833 Montegiorgio (FM), IT 

(72) CAVALLO, Giovanni, I-00122 Roma, IT 

    STAGNI, Edoardo, I-95127 Catania, IT 
    BIONDI, Marco, I-63822Porto San Giorgio (FM), IT 

    BIONDI, Piero, I-63822 Porto San Giorgio (FM), IT 

(54) Vylepšená činidla pro zesitovaní kolagenových vlaken pro lečení 

korneální ektazie 

(86) PCT/IT2015/000117 

(87) WO 2016/174688 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 
odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2115524 

(97) EP 2251093 

(97) EP 2491073 

(97) EP 2912100 

(97) EP 2920076 

(97) EP 3011619 

(97) EP 3102040 

(97) EP 3204618 

   Zveřejněné překlady pozměněného, nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2441103 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1700548 31.10.2018 

EP 1887090 31.10.2018 

EP 2081586 31.10.2018 

EP 2167262 31.10.2018 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2188438 31.10.2018 

EP 2205494 31.10.2018 

EP 2523761 31.10.2018 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1581248 (97) EP 2356983 (97) EP 2462934 (97) EP 2554355 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1498488 
(97) EP 1591646 

(97) EP 1592008 

(97) EP 1617729 
(97) EP 1617738 

(97) EP 1618137 
(97) EP 1620278 

(97) EP 1626912 

(97) EP 1635914 
(97) EP 1717305 

(97) EP 1743010 

(97) EP 1849686 
(97) EP 1852139 

(97) EP 1854434 

(97) EP 1875027 

(97) EP 1877277 
(97) EP 1883690 

(97) EP 1985213 

(97) EP 1988250 
(97) EP 1995002 

(97) EP 2010702 
(97) EP 2010883 

(97) EP 2011850 

(97) EP 2012822 
(97) EP 2142729 

(97) EP 2151439 

(97) EP 2253769 
(97) EP 2263680 

(97) EP 2268840 

(97) EP 2276648 

(97) EP 2282727 
(97) EP 2288512 

(97) EP 2300046 

(97) EP 2337028 
(97) EP 2337029 

(97) EP 2381645 
(97) EP 2383703 

(97) EP 2407050 

(97) EP 2409779 
(97) EP 2430271 

(97) EP 2532051 

(97) EP 2563375 
(97) EP 2563387 

(97) EP 2563813 

(97) EP 2566719 

(97) EP 2567471 
(97) EP 2598369 

(97) EP 2617868 

(97) EP 2702061 
(97) EP 2702285 

(97) EP 2718047 
(97) EP 2840918 

(97) EP 2841462 

(97) EP 2850075 
(97) EP 2991696 

(97) EP 2991983 

(97) EP 2994645 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1411122 

(73) MorphoSys AG, 82152 Planegg, DE 

 
(97) EP 1557464 

(73) MorphoSys AG, 82152 Planegg, DE 

 
(97) EP 1658262 

(73) proionic GmbH & Co. KG, 8074 Grambach, AT 

 
(97) EP 1658262 

(73) proionic GmbH, 8074 Grambach, AT 

 
(97) EP 1738005 

(73) Munich Composites GmbH, 85521 Ottobrunn, DE 

 
(97) EP 1738005 

(73) Airbus Defence and Space GmbH, 85521 Ottobrunn, DE 

 
(97) EP 1871178 

(73) P&A FRANCE, 56250 Saint-Nolff, FR 

 

(97) EP 2079705 

(73) proionic GmbH & Co. KG, 8074 Grambach, AT 

 
(97) EP 2079705 

(73) proionic GmbH, 8074 Grambach, AT 

 
(97) EP 2110435 

(73) MorphoSys AG, 82152 Planegg, DE 

 
(97) EP 2321119 

(73) Schuler Pressen GmbH, 73033 Göppingen, DE 

 
(97) EP 2348114 

(73) Alexion Pharmaceuticals, Inc., Boston, 02210, MA, US 

 
(97) EP 2753592 

(73) IQ Structures s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

 
(97) EP 2861118 

(73) MAGNETIN to. a.s., Praha 1, Hradčany, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

32263 E  02 B 11/00 (2006.01) 

32264 B  05 B 1/12 (2006.01) 

32265 B  62 J 6/00 (2006.01) 

32266 B  64 D 47/00 (2006.01) 

32267 B  60 J 10/20 (2016.01) 

32268 A  01 P 3/00 (2006.01) 

32269 A  63 B 69/18 (2006.01) 

32270 B  03 C 3/45 (2006.01) 

32271 G  01 N 

33/547 
(2006.01) 

32272 C  08 L 27/06 (2006.01) 

32273 B  66 B 7/00 (2006.01) 

32274 A  62 C 2/06 (2006.01) 

32275 C  12 M 1/34 (2006.01) 

32276 A  47 G 29/08 (2006.01) 

(11) (51)   

32277 A  63 G 9/04 (2006.01) 

32278 F  23 D 14/10 (2006.01) 

32279 C  08 L 79/04 (2006.01) 

32280 C  04 B 18/08 (2006.01) 

32281 G  10 D 3/00 (2006.01) 

32282 F  42 B 5/192 (2006.01) 

32283 A  24 C 5/44 (2006.01) 

32284 B  29 C 33/48 (2006.01) 

32285 B  29 B 7/82 (2006.01) 

32286 A  61 L 9/03 (2006.01) 

32287 C  04 B 18/16 (2006.01) 

32288 C  04 B 18/06 (2006.01) 

32289 F  25 B 29/00 (2006.01) 

32290 A  01 G 7/00 (2006.01) 

32291 A  01 G 7/00 (2006.01) 

(11) (51)   

32292 A  01 G 7/00 (2006.01) 

32293 G  01 F 1/00 (2006.01) 

32294 B  24 B 3/36 (2006.01) 

32295 F  16 B 13/06 (2006.01) 

32296 A  61 K 39/29 (2006.01) 

32297 G  01 N 31/22 (2006.01) 

32298 A  61 K 39/40 (2006.01) 

32299 B  05 B 1/06 (2006.01) 

32300 C  01 B 

32/158 
(2017.01) 

32301 C  09 K 3/00 (2006.01) 

32302 F  25 B 1/10 (2006.01) 

32303 F  26 B 21/00 (2006.01) 

32304 A  61 G 5/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 7/00 (2006.01) 
(11) 32290 

(21) 2018-35359 

(22) 18.09.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

Průhonice, CZ 
(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 

(54) Trvalková směs Průhonická pestrá směs 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 32291 

(21) 2018-35360 
(22) 18.09.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 
Průhonice, CZ 

(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 

(54) Trvalková směs Rozkvetlá sezóna 

 
(51) A01G 7/00 (2006.01) 

(11) 32292 
(21) 2018-35362 

(22) 18.09.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v.v.i., 

Průhonice, CZ 

(72) Baroš Adam Ing., Průhonice, CZ 
(54) Trvalková směs Stříbrná vonička 

 
(51) A01P 3/00 (2006.01) 
 A01N 59/26 (2006.01) 

 A01N 47/08 (2006.01) 

 A01N 47/28 (2006.01) 
 C05C 9/00 (2006.01) 

 C05B 7/00 (2006.01) 

(11) 32268 
(21) 2018-34982 

(22) 22.05.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 AGRA GROUP a.s., Střelské Hoštice, CZ 
(72) Pavela Roman Ing., Ph.D., Tuřany u Slaného, CZ 

 Žabka Martin Ing., Ph.D., Praha 10, Hostivař, CZ 
 Bárnet Martin Ing., Ph.D., Letohrad, CZ 

(54) Prostředek snižující výskyt houbových chorob v obilovinách 

 
(51) A24C 5/44 (2006.01) 

(11) 32283 

(21) 2018-35294 
(22) 27.08.2018 

(47) 06.11.2018 

(32) 28.08.2017 
(31) W.126557 

(33) PL 

(73) Tobacco Trading International Poland spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, 32-085 Modlnica, PL 

(72) Świderski Edward, 43-300 Bielsko-Biała, PL 

(54) Zařízení pro ruční balení tabákové směsi 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) A47G 29/08 (2006.01) 

(11) 32276 

(21) 2018-35140 
(22) 04.07.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Patočka Lukáš Ing., Semily, CZ 
(72) Patočka Lukáš Ing., Semily, CZ 

(54) Univerzální věšák 

 
(51) A61G 5/00 (2006.01) 

 A61G 5/10 (2006.01) 

 A61G 5/12 (2006.01) 
(11) 32304 

(21) 2018-35474 

(22) 16.10.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Kunhartová Věra MgA., Skuteč, CZ 

(72) Kunhartová Věra MgA., Skuteč, CZ 
(54) Nastavitelný korekční systém zad 

(74) JUDr. Helena Zelenková Ottová, Jiráskovo náměstí 47/27, Plzeň, 
Východní Předměstí, 32600 

 
(51) A61K 39/29 (2006.01) 
 C12N 15/51 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 C12N 15/34 (2006.01) 

(11) 32296 

(21) 2018-35428 
(22) 04.10.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 
(72) Matiašovic Ján MVDr., Ph.D., Hostěnice, CZ 

 Tesařík Radek Mgr., Ph.D., Tišnov, CZ 

 Gebauer Jan Mgr., Ph.D., Opava, Kateřinky, CZ 
 Kudláčková Hana, Dolní Kounice, CZ 

 Vašíčková Petra Mgr., Ph.D., Černá Hora, CZ 

(54) Rekombinantní antigen indukující produkci protilátek proti viru 

hepatitidy E, jeho kódující sekvence, a vakcína obsahující tento 

antigen 
(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) A61K 39/40 (2006.01) 
 A23J 1/08 (2006.01) 

 A23J 3/04 (2006.01) 

 A23J 3/22 (2006.01) 
 C12R 1/325 (2006.01) 

(11) 32298 

(21) 2018-35433 
(22) 08.10.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 
(72) Krejčí Josef MVDr., Brno, Královo Pole, CZ 

 Kudláčková Hana, Dolní Kounice, CZ 

 Macečková Michaela Mgr., Šumperk, CZ 
 Levá Lenka Ing., Brno, Staré Brno, CZ 

 Ondráčková Petra MVDr., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 

 Tesařík Radek Mgr., Ph.D., Tišnov, CZ 
 Slaná Iva Mgr., Ph.D., Brno, Černovice, CZ 

 Faldyna Martin MVDr., Ph.D., Velešovice, CZ 

 Šlosárková Soňa MVDr., Ph.D., Jihlava, CZ 
(54) Veterinární dieteticko-nutriční přípravek pro zvýšení specifické 

odolnosti zvířat proti infekci původcem paratuberkulózy 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) A61L 9/03 (2006.01) 

(11) 32286 
(21) 2018-35320 

(22) 06.09.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Lupečková Šárka Mgr., Medlov, CZ 

(72) Lupečková Šárka Mgr., Medlov, CZ 

(54) Dekorační kryt pro žhnoucí objekty 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) A62C 2/06 (2006.01) 
 A62C 2/08 (2006.01) 

(11) 32274 

(21) 2018-35116 
(22) 28.06.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Duda Marek, Olomouc, CZ 
(72) Duda Marek, Olomouc, CZ 

(54) Protipožární podložka na mobilní elektroniku 

 
(51) A63B 69/18 (2006.01) 

 A63B 23/04 (2006.01) 

 A63B 22/02 (2006.01) 
(11) 32269 

(21) 2018-35025 
(22) 31.05.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Alpamare s.r.o., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 
(72) Velík Libor Ing., Ústí nad Labem, Severní Terasa, CZ 

(54) Lyžařský běžecký trenažer 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) A63G 9/04 (2006.01) 
 A63G 9/18 (2006.01) 

 G01B 21/16 (2006.01) 

(11) 32277 

(21) 2018-35146 

(22) 04.07.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Čihák Jaromír, Praha 9, CZ 

 Štefan Karel, Praha 9, CZ 

 Štengl Miroslav, Kutná Hora, CZ 
(72) Čihák Jaromír, Praha 9, CZ 

 Štefan Karel, Praha 9, CZ 

 Štengl Miroslav, Kutná Hora, CZ 
(54) Houpačka s pohyblivým závěsem 

(74) Velíšek & Podpěra - advokátní kancelář s r.o., Mgr. Jan Zahradníček, 

Holečkova 105/6, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) B03C 3/45 (2006.01) 
(11) 32270 

(21) 2018-35073 

(22) 27.11.2017 
(47) 06.11.2018 

(73) ATOMA, TEPELNÁ TECHNIKA, s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Tomášek Albert Ing., Brno, Královo Pole, CZ 
 Molchanov Volodymir Dr. Ing., Bušín, CZ 

(54) Usazovací elektroda elektrostatického odlučovače 

(74) Kania, Sedlak, Smola - Patentová kancelář, Ing Tomáš Benda, Mendlovo 
náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) B05B 1/06 (2006.01) 
(11) 32299 

(21) 2018-35435 

(22) 09.10.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(72) Nehudek Adam Ing., Brno, CZ 
 Šulc Jan prof. Ing., CSc., Brno, CZ 

(54) Usměrňovací prvek pro rozstřikovací uzávěry 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) B05B 1/12 (2006.01) 

(11) 32264 
(21) 2018-34620 

(22) 24.01.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) PBT Works s.r.o., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(72) Sítko Vladimír Ing., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Zařízení pro rovnoměrný postřik s maximálním využitím kinetické 

energie 

(74) Patentová a známková kancelář Novotný, Ing. Jaroslav Novotný, Římská 

2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) B24B 3/36 (2006.01) 

(11) 32294 
(21) 2018-35402 

(22) 26.09.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, CZ 

(72) Ferský Jindřich Ing., Nové Město pod Smrkem, CZ 

 Bakša Tomáš Ing., Karlovy Vary, CZ 
(54) Upínací přípravek pro broušení vyměnitelných břitových destiček 

(74) POLÁČEK & kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
(51) B29B 7/82 (2006.01) 

 B29B 13/02 (2006.01) 
 B29B 13/06 (2006.01) 

 B29C 31/00 (2006.01) 
(11) 32285 

(21) 2018-35311 

(22) 04.09.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) VIA ALTA a.s., Třebíč, Borovina, CZ 

(72) John Jakub Ing., Třebíč, Stařečka, CZ 
 Čermák Jan Ing., Ph.D., Ivančice, Němčice, CZ 

 Koiš Jiří Ing., Jihlava, Horní Kosov, CZ 

 Kresa Jakub Ing., Třebíč, Stařečka, CZ 
(54) Vsázková přípravna sypkých směsí s kontaktní sušárnou a 

dvourotorovým temperovaným homogenizérem 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(51) B29C 33/48 (2006.01) 

 B29C 33/44 (2006.01) 

 B29C 39/26 (2006.01) 
(11) 32284 

(21) 2018-35308 

(22) 31.08.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 P-D Refractories CZ a.s., Velké Opatovice, CZ 
(72) Beránek Libor Ing., Ph.D., Počedělice, CZ 

 Kyncl Jiří Ing., ml., Svitavy, Lačnov, CZ 

 Kellner Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Kyncl Martin Ing., Svitavy, Lačnov, CZ 

 Slaný Michal Ing., Nový Jičín, Loučka, CZ 
 Kyncl Jiří Ing., st., Svitavy, Lačnov, CZ 

 Vostrovský Milan, Vítějeves, CZ 

 Kováříková Miroslava, Moravská Třebová, CZ 
(54) Forma pro vibrolité žárovzdorné materiály 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) B60J 10/20 (2016.01) 

 B60J 9/00 (2006.01) 

(11) 32267 
(21) 2018-34905 

(22) 26.04.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) IMS - Drašnar s.r.o., Česká Třebová, CZ 

(54) Souprava pro utěsnění montážního otvoru dveří automobilu 

 
(51) B62J 6/00 (2006.01) 

 B62J 6/02 (2006.01) 

(11) 32265 
(21) 2018-34698 

(22) 14.02.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Čtvrtečka Pavel Mgr., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(72) Čtvrtečka Pavel Mgr., Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Bezpečnostní prvek pro jednostopá vozidla 

 
(51) B64D 47/00 (2006.01) 

 B64C 39/02 (2006.01) 
(11) 32266 

(21) 2018-34852 

(22) 08.04.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) JDFM s.r.o., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(54) Zařízení pro zachycení bezpilotního prostředku 

 
(51) B66B 7/00 (2006.01) 

 B66B 11/00 (2006.01) 
(11) 32273 

(21) 2018-35109 

(22) 26.06.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Skovajsa Jiří Ing., Praha 7 - Holešovice, CZ 

(54) Skládaná sestava ocelové konstrukce pro zdvihací zařízení 
(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Revoluční 725/11, Praha 1, 

Staré Město, 11000 

 
(51) C01B 32/158 (2017.01) 

 C01B 32/159 (2017.01) 

 C01B 32/168 (2017.01) 
 B82Y 30/00 (2011.01) 

(11) 32300 
(21) 2018-35438 

(22) 09.10.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(72) Boháčová Marie Mgr., Pardubice, Polabiny, CZ 

 Zetková Kateřina Ing., Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 
(54) Roztok pro oxidaci uhlíkových nanotrubic 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C04B 18/06 (2006.01) 

 C04B 18/08 (2006.01) 

(11) 32288 

(21) 2018-35345 

(22) 14.09.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Hostivice, CZ 
(72) Šoukal František doc. Ing., Ph.D., Oslavice, CZ 

 Opravil Tomáš Ing., Ph.D., Popůvky, CZ 

 Ptáček Petr doc. Ing., Ph.D., Brno - Nový Lískovec, CZ 
 Galvánková Lucie Ing., Přerov - Přerov I - Město, CZ 

 Snop Roman Ing., Králův Dvůr - Zahořany, CZ 

(54) Směs obsahující vedlejší energetický produkt se stabilizovaným 

zbytkovým amoniakem 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
patentová zástupkyně, Mezírka 1, Brno, 60200 

 
(51) C04B 18/08 (2006.01) 
 C04B 24/30 (2006.01) 

(11) 32280 

(21) 2018-35277 
(22) 21.08.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 ČEZ Energetické produkty, s.r.o., Hostivice, CZ 

(72) Šulc Rostislav Ing., Ph.D., Praha 4, Libuš, CZ 
 Škvára František doc. RNDr., DrSc., Praha 4, Modřany, CZ 

 Snop Roman Ing., Králův Dvůr, Zahořany, CZ 

(54) Hydraulické pojivo na bázi popela a betonový silniční panel jej 

obsahující 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) C04B 18/16 (2006.01) 

 C04B 28/26 (2006.01) 

 C04B 111/28 (2006.01) 
 E04B 1/76 (2006.01) 

 E04B 2/04 (2006.01) 

(11) 32287 
(21) 2018-35338 

(22) 30.05.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec 1 - Staré Město, CZ 

(72) Hájková Pavlína Ing., Ph.D., Liberec 14, CZ 

 Bakalova Totka Ing., Ph.D., Dlouhý Most, CZ 
 Kovačič Vladimír Ing., Liberec, CZ 

 Louda Petr prof. Ing., CSc., Dlouhý Most, CZ 

(54) Plošný vrstvený žáruvzdorný konstrukční prvek s otěruvzdornou 

povrchovou úpravou, zejména pro konstrukce ze dřeva 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
(51) C08L 27/06 (2006.01) 

 C08K 5/10 (2006.01) 
 C08K 5/521 (2006.01) 

 C08L 91/06 (2006.01) 

(11) 32272 
(21) 2018-35105 

(22) 26.06.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) LC Tools s.r.o., Plzeň, Skvrňany, CZ 

(72) Štrunc Jiří Ing., Ph.D., Plzeň, Skvrňany, CZ 

(54) Kompozice polymerní modelovací hmoty se sníženými 

zpracovatelskými nároky 

(74) Ing. Jan Görig, Korábová 98, Fryšták, Horní Ves, 76316 

 
(51) C08L 79/04 (2006.01) 

 C08G 73/06 (2006.01) 
 C08L 77/00 (2006.01) 

 C08K 3/32 (2006.01) 

 C08K 3/01 (2018.01) 
 C08K 5/3415 (2006.01) 

 C08K 5/1545 (2006.01) 

 B82Y 15/00 (2011.01) 
 B82B 3/00 (2006.01) 

(11) 32279 

(21) 2018-35276 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 21.08.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Ústav makromolekulářní chemie AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, CZ 
 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Hrubý Martin Mgr., Ph.D., DSc., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Petřík Miloš PharmDr., Ph.D., Olomouc, Nemilany, CZ 
 Lobaz Volodymyr Mgr., Ph.D., Praha 8, Troja, CZ 

 Nový Zbyněk PharmDr., Ph.D., Náměšť na Hané, CZ 

(54) Nanočástice na bázi hydroxyapatitu a hydrofilního polymeru pro 

použití v biologii a medicíně 

(74) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(51) C09K 3/00 (2006.01) 

 C09K 5/00 (2006.01) 
 D06B 19/00 (2006.01) 

 C08G 61/12 (2006.01) 

(11) 32301 
(21) 2018-35454 

(22) 12.10.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 

 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 INOTEX spol. s r.o., Dvůr Králové nad Labem, CZ 
 Univerzita Pardubice, Pardubice, Polabiny, CZ 

(72) Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

 Josefík František Ing., Uherský Brod, CZ 
 Pretl Silvan Ing., Ph.D., Plzeň, Východní Předměstí, CZ 

 Hamáček Aleš Doc. Ing., Ph.D., Rokycany, Plzeňské Předměstí, CZ 

 Martinková Lenka Ing., Vítězná, CZ 
 Marek Jan Ing., CSc., Dvůr Králové nad Labem, CZ 

 Syrový Tomáš Doc. Ing., Ph.D., Mostek, CZ 

(54) Textilní kapacitní spínač 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C12M 1/34 (2006.01) 

(11) 32275 

(21) 2018-35136 
(22) 02.07.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) EPS biotechnology, s.r.o., Kunovice, CZ 
(72) Minařík Miroslav Ing., Kunovice, CZ 

 Beneš Petr Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Paulíček Vít Ing., Praha 4, Nusle, CZ 
 Kamas Jiří Mgr., Ph.D., Staré Město, CZ 

 Waska Karel Mgr., Ph.D., Praha 5, CZ 

 Ježdík Richard Ing., Vrané nad Vltavou, CZ 
 Šnajdar Ondřej Ing., Uherské Hradiště, Mařatice, CZ 

 Píštěk Vlastimil Ing., Uherské Hradiště, CZ 

(54) Stavebnicový pokusný vinifikátor pro vývoj biotechnologického 

preparátu 

 
(51) E02B 11/00 (2006.01) 
 G09F 3/00 (2006.01) 

(11) 32263 

(21) 2017-34258 
(22) 26.10.2017 

(47) 06.11.2018 

(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i., Praha 5 - Zbraslav, CZ 
(72) Tlapáková Lenka RNDr., Ph.D., Seč, CZ 

 Čmelík Milan Ing., Skuteč, CZ 

 Švanda Jaroslav, Skuteč, CZ 
 Bíško Radomír Ing., Ostřešany, CZ 

(54) Zařízení pro signalizační značení výustí drenážních systémů v terénu 

 
(51) F16B 13/06 (2006.01) 

 E02D 5/80 (2006.01) 
 E04B 1/48 (2006.01) 

 E21D 21/00 (2006.01) 

 E01F 13/00 (2006.01) 
(11) 32295 

(21) 2018-35426 

(22) 04.10.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) H-PANELCHOK s.r.o., Hlinsko, CZ 

(72) Horáček Petr, Hlinsko, CZ 

(54) Kotva ochranné zábrany 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) F23D 14/10 (2006.01) 

 F23D 14/46 (2006.01) 

(11) 32278 
(21) 2018-35154 

(22) 09.07.2018 

(47) 06.11.2018 
(32) 14.07.2017 

(31) 102017000079548 

(33) IT 
(73) ARISTON THERMO S.P.A., 60044 Fabriano (AN), IT 

(72) Bambozzi Benedetta, 62012 Civitanova Marche (MC), IT 
 Chiavetti Flavio, 60044 Fabriano (AN), IT 

 Pucciarelli Renzo, 62031 Belforte del Chienti (MC), IT 

(54) Plynový ohřívač vody s hořákovou jednotkou obsahující propojovací 

límcový nástavec 

(74) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Jiří Malůšek, Mendlovo náměstí 157/1, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(51) F25B 1/10 (2006.01) 

(11) 32302 
(21) 2018-35455 

(22) 12.10.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Sedlář Jan Ing., Smržice, CZ 

(54) Dvojstupňové chladicí zařízení pro ohřev i chlazení s mezichladičem 

chladiva 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) F25B 29/00 (2006.01) 

(11) 32289 
(21) 2018-35350 

(22) 17.09.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Doleček Michal, Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(72) Doleček Michal, Praha 9, Horní Počernice, CZ 

(54) Soustava tepelného čerpadla s tepelným pohonem pro kombinovanou 

výrobu tepla a chladu 

 
(51) F26B 21/00 (2006.01) 
 G01N 3/12 (2006.01) 

(11) 32303 

(21) 2018-35468 
(22) 16.10.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) APT, spol. s r.o., Praha 9 - Hloubětín, CZ 
(72) Dynda Vladimír Ing., CSc., Praha 4, Háje, CZ 

 Jelínek Jiří Ing., Český Brod, CZ 

 Vala Martin, Jihlava, CZ 
(54) Zařízení pro komplexní hydraulickou tlakovou zkoušku tlakových 

lahví k přepravě plynu 

 
(51) F42B 5/192 (2006.01) 

 F42B 5/196 (2006.01) 

 F42B 5/18 (2006.01) 
 C06B 25/18 (2006.01) 

(11) 32282 

(21) 2018-35291 
(22) 27.08.2018 

(47) 06.11.2018 
(73) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 

(72) Svachouček Václav Ing., CSc., Vlašim, CZ 

(54) Dvouplášťový spalitelný malorážový náboj 

 
(51) G01F 1/00 (2006.01) 

 G01F 1/74 (2006.01) 
(11) 32293 

(21) 2018-35386 

(22) 20.09.2018 
(47) 06.11.2018 

(73) Ekotechnika spol. s r.o., Černošice, CZ 

(72) Mráz Arnošt Ing., CSc., Černošice, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 5 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Holeček Jan Mgr., Ph.D., Beroun, Beroun-Město, CZ 

 Strnad Jan, Praha 5, Zbraslav, CZ 

(54) Zařízení pro měření průtoku s vysokým obsahem plavenin 
(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 

 
(51) G01N 31/22 (2006.01) 

(11) 32297 

(21) 2018-35430 
(22) 05.10.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) ORITEST spol. s r.o., Praha 5, Smíchov, CZ 
(72) Lobotka Martin Ing., Semily, CZ 

 Pitschmann Vladimír prof. Ing., CSc., Praha 5, CZ 
(54) Průkazníková páska s komplexem mědi pro detekci kapalných 

organických sloučenin fosforu 

 
(51) G01N 33/547 (2006.01) 

(11) 32271 

(21) 2018-35076 
(22) 18.06.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Univerzitní centrum energeticky 
efektivních budov, Buštěhrad, CZ 

(72) Amler Evžen Prof. RNDr., CSc., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Kráľovič Martin RNDr., Ružindol, SK 

 Novotný Petr Ing., Praha 4, CZ 
 Divín Radek Mgr., Dolní Bečva, CZ 

 Pokorný Ivan Ing., Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, CZ 

(54) Detektor alergenů v plynném prostředí 
(74) Mgr. Václav Karlíček, advokát, Vinohradská 6, Praha 2, 12000 

 
(51) G10D 3/00 (2006.01) 
 G10G 7/00 (2006.01) 

 G10G 5/00 (2006.01) 

 G10D 1/08 (2006.01) 
(11) 32281 

(21) 2018-35289 
(22) 24.08.2018 

(47) 06.11.2018 

(73) Hromek Michal, Praha 5, CZ 
(72) Hromek Michal, Praha 5, CZ 

(54) Popruh pro klasickou kytaru 

(74) AK PAVLOK, Mgr. Tomáš Hromek LL.M., advokát, K Brusce 124/6, 
Praha 6, 16000 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

AGRA GROUP a.s., Střelské 

Hoštice, CZ 

32268 A 01 P 3/00 (2006.01) 

Alpamare s.r.o., Ústí nad Labem, 

Severní Terasa, CZ 

32269 A 63 B 69/18 (2006.01) 

APT, spol. s r.o., Praha 9 - 
Hloubětín, CZ 

32303 F 26 B 21/00 (2006.01) 

ARISTON THERMO S.P.A., 

60044 Fabriano (AN), IT 

32278 F 23 D 14/10 (2006.01) 

ATOMA, TEPELNÁ TECHNIKA, 

s.r.o., Brno, Královo Pole, CZ 

32270 B 03 C 3/45 (2006.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 
Rybitví, CZ 

32301 C 09 K 3/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

32280 C 04 B 18/08 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

32284 B 29 C 33/48 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

32302 F 25 B 1/10 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Univerzitní centrum 

energeticky efektivních budov, 
Buštěhrad, CZ 

32271 G 01 N 33/547 (2006.01) 

ČEZ Energetické produkty, s.r.o., 

Hostivice, CZ 

32280 C 04 B 18/08 (2006.01) 

ČEZ Energetické produkty, s.r.o., 

Hostivice, CZ 

32288 C 04 B 18/06 (2006.01) 

Ekotechnika spol. s r.o., Černošice, 
CZ 

32293 G 01 F 1/00 (2006.01) 

EPS biotechnology, s.r.o., 

Kunovice, CZ 

32275 C 12 M 1/34 (2006.01) 

H-PANELCHOK s.r.o., Hlinsko, 

CZ 

32295 F 16 B 13/06 (2006.01) 

IMS - Drašnar s.r.o., Česká 

Třebová, CZ 

32267 B 60 J 10/20 (2016.01) 

INOTEX spol. s r.o., Dvůr Králové 

nad Labem, CZ 

32301 C 09 K 3/00 (2006.01) 

JDFM s.r.o., Liberec, Liberec I-
Staré Město, CZ 

32266 B 64 D 47/00 (2006.01) 

LC Tools s.r.o., Plzeň, Skvrňany, 

CZ 

32272 C 08 L 27/06 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ORITEST spol. s r.o., Praha 5, 

Smíchov, CZ 

32297 G 01 N 31/22 (2006.01) 

PBT Works s.r.o., Rožnov pod 

Radhoštěm, CZ 

32264 B 05 B 1/12 (2006.01) 

P-D Refractories CZ a.s., Velké 
Opatovice, CZ 

32284 B 29 C 33/48 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 

Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

32300 C 01 B 32/158 (2017.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec 1 - Staré Město, CZ 

32287 C 04 B 18/16 (2006.01) 

Tobacco Trading International 
Poland spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 32-085 

Modlnica, PL 

32283 A 24 C 5/44 (2006.01) 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Olomouc, CZ 

32279 C 08 L 79/04 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, Pardubice, 

Polabiny, CZ 

32301 C 09 K 3/00 (2006.01) 

Ústav makromolekulářní chemie 

AV ČR, v. v. i., Praha 6, Břevnov, 
CZ 

32279 C 08 L 79/04 (2006.01) 

VIA ALTA a.s., Třebíč, Borovina, 

CZ 

32285 B 29 B 7/82 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 6, 
Dejvice, CZ 

32280 C 04 B 18/08 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

32288 C 04 B 18/06 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, CZ 

32299 B 05 B 1/06 (2006.01) 

Výzkumný ústav meliorací a 
ochrany půdy, v. v. i., Praha 5 - 

Zbraslav, CZ 

32263 E 02 B 11/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, 
v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

32268 A 01 P 3/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

32290 A 01 G 7/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 6 

(zapsané užitné vzory) 

 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 
v.v.i., Průhonice, CZ 

32291 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav Silva Taroucy 

pro krajinu a okrasné zahradnictví, 

v.v.i., Průhonice, CZ 

32292 A 01 G 7/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 

CZ 

32296 A 61 K 39/29 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 
lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 

CZ 

32298 A 61 K 39/40 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, CZ 

32294 B 24 B 3/36 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 
Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

32301 C 09 K 3/00 (2006.01) 

Čihák Jaromír, Praha 9, CZ 32277 A 63 G 9/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Čtvrtečka Pavel Mgr., Rychnov 

nad Kněžnou, CZ 

32265 B 62 J 6/00 (2006.01) 

Doleček Michal, Praha 9, Horní 
Počernice, CZ 

32289 F 25 B 29/00 (2006.01) 

Duda Marek, Olomouc, CZ 32274 A 62 C 2/06 (2006.01) 

Hromek Michal, Praha 5, CZ 32281 G 10 D 3/00 (2006.01) 

Kunhartová Věra MgA., Skuteč, 

CZ 

32304 A 61 G 5/00 (2006.01) 

Lupečková Šárka Mgr., Medlov, 

CZ 

32286 A 61 L 9/03 (2006.01) 

Patočka Lukáš Ing., Semily, CZ 32276 A 47 G 29/08 (2006.01) 

Skovajsa Jiří Ing., Praha 7 - 

Holešovice, CZ 

32273 B 66 B 7/00 (2006.01) 

Svachouček Václav Ing., CSc., 

Vlašim, CZ 

32282 F 42 B 5/192 (2006.01) 

Štefan Karel, Praha 9, CZ 32277 A 63 G 9/04 (2006.01) 

Štengl Miroslav, Kutná Hora, CZ 32277 A 63 G 9/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37228 20-02 

(11) (51) 

37229 23-03 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 20-02 
(11) 37228 

(21) 2016-40795 

(22) 08.11.2016 
(15) 31.10.2018 

(54) Vystavovací a prodejní vybavení 

(28) 5 

(73) SHERI, spol. s r.o., Praha 1 - Staré Město, CZ 

(72) Sherri Nik, Praha, CZ 
(74) Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Ctibor Ph.D., LL.M., 

Národní 973/41, Praha, 11000 

 
 

 

 
 

1.1 

 
 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 

 
 

 
 

1.4 

 
 

 
 

2.1 

 
 

 
 

2.2 

 

 

 
 

2.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

2.4 

 

 

 
 

2.5 

 
 

 
 

2.6 

 
 

 
 

2.7 
 

 

 
 

2.8 

 

 

 
 

3.1 
 

 

 
 

3.2 

 

 

 
 

3.3 
 

 

 
 

3.4 
 

 

 
 

4.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

4.2 
 

 

 
 

5.1 

 
 

 
 

5.2 

 

 

 
 

5.3 
 

 

 
 

5.4 

 

 

(51) 23-03 

(11) 37229 
(21) 2018-41202 

(22) 18.05.2018 

(15) 31.10.2018 
(54) Krbová kamna 

(28) 1 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Hruška Tomáš, Nová Bystrica, SK 

 Plchová Anna Dr. Ing., Paskov, CZ 

 Nenička Petr MgA., Ostrava, Zábřeh, CZ 
 

 
 

 
 

1.1 

 

 

 
 

1.2 

 

 

 
 

1.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 

 

 
 

1.4 

 
 

 
 

1.5 

 

 

 
 

1.6 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

SHERI, spol. s r.o., Praha 1 - Staré 

Město, CZ 

37228 20-02 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

37229 23-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 14.09.2018 

(21) SPC/CZ2018/603 
(71) Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, Ingelheim am Rhein, DE 

(68) 2420232 

(54) Antagonista receptoru angiotenzinu II určený k léčbě hypertenze u 

koček 

(92) EU/2/12/146/003, 08.05.2018 

(93) EU/2/12/146/003, 16.05.2018 
(95) Semintra-telmisartan nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, 

výhodně telmisartan, pro použití jako léčivo pro léčení systémové 

hypertenze u koček, léčivý přípravek 

 

(22) 21.09.2018 

(21) SPC/CZ2018/605 
(71) TiGenix, S.A.U., 28760 Tres Cantos - Madrid, ES 

 Universidad Autonoma de Madrid, 28049 Madrid, ES 

(68) 2292737 
(54) Použití stromálních kmenových buněk derivovaných z tukové tkáně 

při léčení píštěle 

(92) EU/1/17/1261, 23.03.2018 
(93) EU/1/17/1261, 27.03.2018, EU 

(95) Alofisel - mezenchymální kmenové buňky odvozené z adipózní tkáně, 

zejména expandované lidské allogenní mezenchymální dospělé 

kmenové buňky extrahované z adipózní tkáně, léčivý přípravek 

 
(22) 10.10.2018 

(21) SPC/CZ2018/606 

(71) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(68) 2902039 

(54) Antagonistické protilátky proti IL-17 

(92) EU/1/14/980, 23.11.2015 
(93) EU/1/14/980, 23.11.2015, EU 

(95) Cosentyx - secukinumab, léčivý přípravek 

 

 Udělení osvědčení 

(73) H. LUNDBECK A/S, 2500 Valby - Copenhagen, DK 

(68) 1436271 
(11) 1436271/345 

(54) Fenylpiperazinové deriváty jako inhibitory zpětného příjmu 

serotoninu 
(92) EU/1/13/891, 20.12.2013 

(93) EU/1/13/891, 20.12.2013, EU 

(95) Brintellix - vortioxetin nebo jeho farmaceuticky přijatelné adiční soli s 

kyselinami, léčivý přípravek 

(94) 02.10.2027 

  

 
(73) ELI LILLY AND COMPANY, Indianapolis, IN 46285, US 

(68) 1641823 
(11) 1641823/404 

(54) Fúzní proteiny GLP-1 analogu 

(92) EU/1/14/956, 25.11.2014 
(93) EU/1/14/956, 25.11.2014, EU 

(95) Trulicity-dulaglutidum, léčivý přípravek 

(94) 10.06.2029 
  

 
(73) Horizon Therapeutics, LLC, Lake Forest, 60045, IL, US 

(68) 2330892 

(11) 2330892/501 
(54) Způsoby léčby s použitím léků vychytávajících amoniak 

(92) EU/1/15/1062, 01.12.2015 

(93) EU/1/15/1062, 01.12.2015, EU 
(95) RAVICTI - glycerol fenylbutyrát, léčivý přípravek 

(94) 01.12.2030 

  

 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, D-55216 Ingelheim am Rhein, 

DE 
(68) 2187879 

(11) 2187879/522 

(54) Farmaceutický prostředek obsahující glukopyranosyl-substituovaný 

benzenový derivát 

(92) EU/1/16/1146, 15.11.2016 

(93) EU/1/16/1146, 15.11.2016, EU 
(95) Glyxambi-kombinace empagliflozinu a linagliptinu nebo jeho 

farmaceuticky přijatelné soli, léčivý přípravek 

(94) 15.11.2031 
  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292325 1998-3529 8/F23C 5/00 

301911 2000-1759 8/C07D 487/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

302904 2000-1585 8/H04B 1/707 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

19135 2008-20502 A61K 35/74 (2006.01) 

19318 2008-20496 E04B 2/02 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

19442 2008-20658 G06F 19/10 (2011.01) 

24227 2012-26175 E04B 1/62 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

32121 2003-34589 8/02-02 

35979 2013-39513 9/14-99 

35980 2013-39506 9/11-01 

36007 2013-39515 9/12-08 

36008 2013-39516 9/12-08 

36009 2013-39517 9/12-08 

36062 2013-39508 9/25-01 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36082 2013-39509 9/25-01 

36083 2013-39510 9/26-05 

36084 2013-39512 9/07-01 

36085 2013-39514 9/09-07 

36088 2013-39519 9/25-01 

36089 2013-39520 9/25-01 

36093 2013-39523 9/25-01 

 Zápisy licenčních smluv do patentového rejstříku pro nabyvatele 

(11) 305481 

(73) Vysoká škola báňská- Technická univerzita Ostrava, Ostrava- Poruba, CZ 
   Nabyvatel: Argutec, s.r.o., Na Nivách 1339/4, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 11.10.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 05.11.2018 

 

(11) 307405 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava - Poruba, 

CZ 
   Nabyvatel: Argutec, s.r.o., Na Nivách 1339/4, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 11.10.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 05.11.2018 

 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 27702 

(73) Burger Oldřich, Klimkovice, CZ 
   Nabyvatel: LOOPER SYSTEMS s.r.o., Náměstí 63, Klimkovice, 74283, 

CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 19.09.2018 
   Datum zápisu smlouvy: 06.11.2018 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A24F 19/10 (2006.01) 
(11) 28503 

(21) 2015-31082 

(22) 13.05.2015 
(73) TelCom consulting s.r.o., Želiv, CZ 

(54) Popelník 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) B61L 3/20 (2006.01) 
(11) 23062 

(21) 2011-25062 

(22) 04.11.2011 
(73) ŠKODA TRANSPORTATION a.s., Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

(54) Zařízení pro dálkový sběr dat vozidla a jejich vizualizaci a aktualizaci na 

vozidle 
 

(51) A45D 8/40 (2006.01) 
    A42B 1/06 (2006.01) 

    A63B 71/10 (2006.01) 

    A41D 13/00 (2006.01) 
(11) 23293 

(21) 2011-25043 

(22) 27.10.2011 
(73) Ingridsgear s.r.o., Brno, CZ 

(54) Ochranný návlek na vlasy 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 13-03         

(11) 36033 
(21) 2013-39670 

(22) 03.09.2013 

(54) Rozvaděč 

 

(51) 12-16         

(11) 36184 
(21) 2013-39706 

(22) 10.10.2013 

(54) Součásti automobilu 
 

(51) 25-01         

(11) 36216 
(21) 2013-39728 

(22) 31.10.2013 

(54) Dlaždice s dezénem dřeva 
 

(51) 12-16         

(11) 36221 
(21) 2013-39707 

(22) 10.10.2013 

(54) Součásti automobilu 
 

(51) 26-06         

(11) 36231 
(21) 2013-39705 

(22) 10.10.2013 

(54) Světlomet pro vozidla 

 

(51) 12-16         

(11) 36237 
(21) 2013-39708 

(22) 10.10.2013 

(54) Součásti automobilu 
 

(51) 12-16         

(11) 36273 
(21) 2013-39751 

(22) 26.11.2013 

(54) Autodoplňky 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 03-01 

(11) 28930 
(21) 1998-31381 

(22) 26.11.1998 

(54) Přenosné pouzdro 
 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 305822 

(21) 2008-656 
(73) MAN Energy Solutions SE, 86153 Augsburg, DE 

 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 31892 
(21) 2003-34683 

(73) Elkoplast Slušovice s.r.o., Slušovice, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava-Poruba, CZ 

(11) 307567 

(54) Univerzální zařízení pro lokální aplikaci hypotermie na oblasti zejména 
kolenního kloubu 

 
(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(11) 307569 

(54) Metoda měření deformace palivového souboru pomocí ultrazvuku 
 

(73) Ústav Termomechaniky AV ČR, v.v.i., Praha 8, Libeň, CZ 

(11) 307571 

(54) Způsob identifikace poškozené lopatky lopatkového stroje za provozu 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-527962 

(540) Taxi Praha západ 

 25.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-535076 

(540) OČNÍ LIBEREC 

 30.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-536294 

(540) Dáváme bohatství smysl 

 30.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-543122 

(540) Prague Best Transfers 

 26.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-545653 

(540) TERORISTKA 

 03.11.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-538253 O-543222 O-543243 O-543248 O-543529 O-545115 O-548251 O-548257 O-548269 O-548391 O-548517 O-548545 

O-548566 O-548568 O-548569 O-548693 O-548705 O-548779 O-548870 O-548880 O-549061 O-549374 O-549493 O-549515 

O-549532 O-549622 O-549641 O-549692 O-549694 O-549800 O-549801 O-549807 O-549820 O-549878 O-549904 O-549912 

O-549916 O-550010 O-550014 O-550016 O-550017 O-550056 O-550057 O-550058 O-550059 O-550060 O-550061 O-550062 

O-550063 O-550064 O-550065 O-550068 O-550092 O-550135 O-550136 O-550139 O-550147 O-550179 O-550180 O-550183 

O-550230 O-550253 O-550270 O-550309 O-550310 O-550320 O-550356 O-550360 O-550368 O-550405 O-550406 O-550468 

O-550469 O-550472 O-550478 O-550520 O-550532 O-550535 O-550537 O-550556 O-550573 O-550575 O-550585 O-550586 

O-550588 O-550593 O-550621 O-550627 O-550657 O-550661 O-550670 O-550671 O-550672 O-550682 O-550685 O-550712 

O-550718 O-550724 O-550725 O-550727 O-550732 O-550733 O-550735 O-550738 O-550749 O-550753 O-550754 O-550755 

O-550763 O-550764 O-550771 O-550795 O-550796 O-550799 O-550805 O-550806 O-550851 O-550853 O-550855 O-550862 

O-550864 O-550868 O-550869 O-550874 O-550879 O-550880 O-550883 O-550884 O-550885 O-550905 O-550906 O-550917 

O-550918 O-550919 O-550932 O-550935 O-550951 O-550952 O-550953 O-550954 O-550957 O-550966 O-550967 O-550968 

O-550971 O-550974 O-551007 O-551042 O-551044 O-551047 O-551053 O-551055 O-551060 O-551067 O-551132 O-551135 

O-551136 O-551137 O-551138 O-551142 O-551149 O-551174 O-551189      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-538253 

(220) 21.03.2017 
(320) 21.03.2017 

(511) 7, 21, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (7) kuchyňské (domácí) roboty, mixéry, mlýnky a kráječe s elektrickým 

pohonem, vysavače a jiné čisticí a úklidové stroje, elektrická zařízení na 
zatavování plastových obalů, elektrické lisy na ovoce pro použití v 

domácnosti, elektrické nože, elektrické nůžky, elektrické otvíráky na 

konzervy, elektrické šroubováky, myčky nádobí, přístroje na sycení vody, 
strojky na stříhání zvířat, žehličky - stroje, součásti a náhradní díly 

uvedených strojů; (21) potřeby (výrobky) pro domácnost a kuchyň spadající 

do této třídy, kuchyňské nádobí, hrnce, parní hrnce, pánve, poklice, talíře, 
kuchyňské formy, nádoby pro nápoje a potraviny, mísy a misky, sklenice, 

hrnky a šálky, nádoby, přepravky, krabice pro domácnost a kuchyň, chladicí 

nádoby, termosky, speciální gastronomické potřeby spadající do této třídy, 
čisticí a úklidové potřeby a nástroje spadající do této třídy, lapače hmyzu, 

potřeby toaletní uvedené v této třídě, koupelnové držáky a zásobníky pro 

toaletní výrobky, dekorační předměty pro domácnost a kuchyň spadající do 
této třídy, sklo surové nebo opracované, sklo emailované (smaltované), sklo 

malované, sklo křišťálové, sklo opálové, porcelán, předměty umělecké ze 

skla nebo porcelánu, kamenina, keramika na použití v domácnosti, 
květináče, brčka, cedníky, cukřenky, dávkovače mýdla, elektrické zubní 

kartáčky, hadry na mytí podlah, hot pots (hrnce, pánve na vaření na stole), 

ne ohřívané elektřinou, hřebeny, lisy na česnek, louskáčky, nočníky, obaly 
na květináče ne papírové, párátka, pasti na myši, pokladničky na mince, 

ptačí klece, ruční mlýnky, sifonové lahve na výrobu sodové vody, tepelně 

izolované nádoby na pokrmy, toaletní taštičky, zavlažovací zařízení, žehlicí 
prkna; (35) obchodní činnost zásilkového velkoobchodu a slevového 

portálu v rámci této třídy a maloobchodní, velkoobchodní a elektronický 

prodej potřeb pro domácnost a kuchyň, nádobí, potřeb pro koupelnu a 
toaletu, elektrických domácích nebo kuchyňských spotřebičů a přístrojů pro 

vaření, pečení a grilování, potřeb pro zahradu, čisticích a úklidových strojů 
a potřeb, kosmetiky, nářadí a hobby potřeb, bytového textilu, nábytku, 

hraček a her, sportovních potřeb, papírových výrobků, skla a keramiky, 

drobných auto - moto potřeb, kancelářských a školních potřeb, oděvů a 
obuvi, dekoračních předmětů a dárků, obchodní zastoupení 

podnikatelských subjektů, zejména výrobců, předvádění výrobků, reklamní 

distribuce vzorků výrobků, zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
reklamní a marketingová činnost, inzerce, průzkumy trhu, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, organizování a pořádání reklamních a prodejních 

akcí, poskytování obchodních slev zákazníkům, poskytování obchodních a 
podnikatelských informací, obchodní zprostředkování a pomoc při řízení 

obchodní činnosti, činnosti organizačních, ekonomických a 

podnikatelských poradců, automatizované zpracování a správa obchodních 
dat, administrativní činnosti, kopírování dokumentů. 

(591) Barevná 

(730) PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 210, Praha 10, Benice, 10300, 
CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-543222 

(220) 24.10.2017 
(320) 24.10.2017 

(511) 7, 9, 12, 35, 37, 40, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (7) motory pro letadla, převodové spoje pro letadla, kloubové převody pro 

letadla; (9) letecké komunikační přístroje a zařízení, pozemní zařízení pro 
letecký výcvik jako jsou simulátory; (12) vozidla, dopravní prostředky, 

motory pro pozemní vozidla, spojky a převodová zařízení pro pozemní 

vozidla, letadla, cvičné letouny, kapoty na letadla, kola na letadla, poplašné 
systémy pro letadla, katapultovací sedadla pro letadla, skleněné panely pro 

letadla, konstrukční části pro letadla, palivové nádrže pro letadla, 

aerodynamická křídla pro letadla, kryty listů pro letadla, letecké přístroje, 
stroje a zařízení, pozemní zařízení pro letecký výcvik, vše spadající do této 

třídy; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost s výše uvedenými 

výrobky ve tř. 7, 9 a 12, služby elektronického obchodu s výše uvedenými 
výrobky ve tř. 7, 9 a 12, předvádění výše uvedeného zboží ze tříd 7, 9 a 12 

prostřednictvím Internetu, komerční využití Internetu v oblastech obchodu 

s výše uvedenými výrobky ve tř. 7, 9 a 12 a nabídky obchodních služeb v 
rámci této třídy, inzertní, propagační služby a informační služby 

prostřednictvím Internetu za účelem obchodu s výše uvedenými výrobky ve 

tř. 7, 9 a 12, propagační činnost a reklama; (37) údržba a opravy letadel, 
informační a konzultační služby vztahující se k uvedeným službám třídy 37; 

(40) zakázková výroba výrobků pro letectví a výrobu letadel, výrobní 

služby pro letectví a výrobu letadel, informační a konzultační služby 
vztahující se k uvedeným službám třídy 40; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby 

v průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, a to vše 
ve vztahu k letadlům a letadlovým součástkám. 

(730) PRAGA-Export s.r.o., U Císařské cesty 219, Praha 10, Benice, 10300, 

CZ 
(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

 
 

(210) O-543243 

(220) 24.10.2017 

(320) 24.10.2017 
(511) 35, 41, 42 

(540) BLUEPEOPLE 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby, reklamní a marketingové 

služby, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 
management a administrativní služby, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, počítačové obchodně informační služby, 

informační služby vztahující se k reklamě, informační služby vztahující se 

ke zpracování dat, obchodní poradenství vztahující se ke správě 

informačních technologií, obchodní informační služby poskytované 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, poradenské služby 
v oblasti obchodního managementu týkající se informační technologie; (41) 

koučink (školení), počítačové školení, vzdělávání v oblasti počítačů, 

vzdělávání v oblasti zpracování dat, vzdělávání v oblasti CAD (počítačem 
podporovaného navrhování), školicí služby zaměřené na používání 

informačních technologií; (42) konzultační služby v oblasti informačních 

technologií (IT), informační služby týkající se informačních technologií, 
navrhování informačních systémů, informační služby vztahující se k 

informačním technologiím, poradenské služby v oblasti informačních 
technologií, informační služby týkající se počítačů, služby v oblasti 

informačních technologií, poradenství v oblasti informačních technologií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytování informací v oblasti informačních technologií, správa projektů 

v oblasti informačních technologií, informační služby týkající se aplikací 

počítačových sítí, informační služby týkající se vývoje počítačových 
systémů, poradenské služby v oblasti designu informačních systémů, 

informační služby vztahující se k vývoji počítačových sítí, technické služby 

vztahující se k informačním technologiím, poradenské služby vztahující se 
k počítačovým informačním systémům, poradenské služby týkající se 

počítačů, konzultační a informační služby vztahující se k počítačovému 

programování, poradenské a informační služby vztahující se k 
počítačovému softwaru, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, konzultační a informační služby vztahující se k 

údržbě počítačového softwaru, poradenské a informační služby vztahující 
se k navrhování počítačového softwaru, konzultační a informační služby 

vztahující se k integraci počítačových systémů, poradenské a informační 
služby vztahující se k periferním zařízením počítačů, poradenské a 

informační služby vztahující se k pronájmu počítačového softwaru. 

(730) BLUEPEOPLE s.r.o., Lipovská 438/13, Praha 5, Zličín, 15521, CZ 

 
 

(210) O-543248 

(220) 25.10.2017 
(320) 25.10.2017 

(511) 39, 41, 43 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (39) organizování okružních plaveb, organizování okružních výletů, 
organizování cest, organizování exkurzí, organizování prohlídek, 

organizování zájezdů, jízdy výletní lodí, doprava turistů, doprovázení 

turistů, organizování výletů, zprostředkování dopravy, poradenská a 
konzultační činnost v cestovním ruchu, průvodcovská činnost v cestovním 

ruchu, zajišťování dopravy, provozování cestovní kanceláře v oblasti výše 

uvedených služeb; (41) informace o možnostech rekreace, služby pro 
oddech a rekreaci, zábavní služby; (43) samoobslužné restaurace, rezervace 

hotelů, rezervace penziónů, rezervace přechodného ubytování, zajišťování 

stravování a ubytování v cestovním ruchu, zprostředkování ubytování pro 
turisty, služby spojené s opatřováním ubytování. 

(591) Barevná 

(730) VENUS TRADE AND TOURS, s.r.o., Palackého 717/11, Praha 1, 
11000, CZ 

(740) Glatzová & Co., s.r.o., JUDr. Martin Dančišin, Husova 5, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-543529 

(220) 06.11.2017 
(320) 06.11.2017 

(511) 16, 35, 36 

(540) MůjÚčet Plus 

(510) (16) papír a výrobky z papíru (reklamní předměty), papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, sestavování, výroba 
a šíření reklamních materiálů, sestavováni, výroba a šíření inzertních 

materiálů; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba finanční, peněžní, 

nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů, investování do 
cenných papírů na vlastní účet, platební styk a zúčtování, obchodování na 

vlastní účet s devizovými hodnotami, finanční makléřství a činnosti, které 

přímo souvisejí s činnostmi výše uvedenými, jako jsou bankovnictví, 
burzovní kotace, elektronický převod peněžních prostředků, faktoring, 

finanční analýza, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), 

finanční informace, finanční poradenství, financování, hypoteční 
bankovnictví, informace o pojištění, penzijní fondy, podílové fondy, 

spořitelní služby, správa nemovitostí, úschova cenností, uzavírání pojištění, 

vydávání kreditních karet, vystavování cestovních šeků, zpracování plateb 

debetní kartou. 

(730) Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969, Praha 1, 11407, CZ 

 
 

(210) O-545115 

(220) 16.01.2018 

(320) 16.01.2018 

(511) 3, 5, 41, 42, 44 

(540) Vitalac No 1 

(510) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, neléčivá kosmetika, funkční kosmetika, 
hydratační přípravky (kosmetika), kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu; (5) farmaceutické výrobky na ošetření 

pokožky, léčiva a veterinární přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky 
a přírodní léčiva; (41) vzdělávací služby v oblasti kosmetické terapie; (42) 

konzultace v oblasti chemie; (44) kosmetické služby, kosmetické 

konzultační služby, kosmetické poradenské služby, kosmetické služby péče 
o obličej, kosmetické služby péče o tělo, poradenské služby týkající se 

kosmetické péče, konzultační služby týkající se kosmetické péče. 

(730) Kosmetika CAPRI s.r.o., Na Okraji 439/44, Praha 6, Veleslavín, 16200, 
CZ 

 AbelaWorld s.r.o., Podvysoká 310, Podvysoká, SK 

(740) Kosmetika CAPRI spol. s r.o., Na Okraji 439/44, Praha 6, Veleslavín, 
16200 

 
 

(210) O-548251 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Krejzy famílie 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 
výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje (kromě přepravy), maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 
teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 
3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(VOD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 
oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 

studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací pro představení, pronájem kinematografických filmů, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 
opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 

obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace 

počítačových programů, údržba a správa internetových portálů a serveru a 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 
internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 

řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 
vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-548257 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 
(511) 5, 29, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (5) potravinové doplňky (přípravky pro zvláštní výživu) zařazené do třídy 

5, dietní a dietetické přípravky, dietní potraviny, bílkovinné a vitamínové 
přípravky a potraviny jako doplňky stravy, proteinové koncentráty jako 

výživné přídavky k potravinám, dietetické přípravky pro denní doplnění 

stravy - vše určeno po lékařské účely, potravinové doplňky obsahující látky 

živočišného původu, zejména proteinové výrobky a přípravky pro lidskou 

potřebu, přípravky zvláštní výživy pro sportovce a osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy - vše 
určeno pro neléčebné účely; (29) tuky, jedlé oleje, mléko, mléčné výrobky, 

jogurty, sýry, polévky, vývary, bujóny, sušené ovoce; (35) 

zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky uvedenými výše ve 
třídách 5 a 29 a službami uvedenými ve třídě 35 a jejich export - import, 

marketing, propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií. 

(591) Barevná 
(730) PROTIMEA s.r.o., Novinářská 1254/7, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, 

CZ 

(740) MARF s.r.o., Tilschové 851/6, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

 
 

(210) O-548269 

(220) 29.05.2018 

(320) 29.05.2018 

(511) 30 

(540) SLADKÉ S ROZUMEM 

(510) (30) pečivové směsi, plněné pečivo, pekařské výrobky, sladké pečivo 
(obvykle kulaté). 

(730) SEMIX PLUSO, spol. s r.o., Rybníčky 338, Otice, 74781, CZ 

 
 

(210) O-548391 

(220) 04.06.2018 
(320) 04.06.2018 

(511) 9, 16, 28, 35, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (9) software počítačových her, počítačový aplikační software pro mobilní 

telefony, vzdělávací počítačové aplikace, vzdělávací mobilní aplikace; (16) 
učební a školní pomůcky, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, jmenovitě soupravy na montáž hraček, 

instruktážní a učební materiály (kromě přístrojů), dětské tabule, hrací 
tabule, znázorňovací tabule, magnetické tabule, kreslicí (rýsovací) potřeby 

na tabule, pouzdra na tabule, připínáčky na tabule, stírátka na tabule; (28) 

hračky, hry, věci na hraní, a to společenské hry, hry rozvíjející dovednosti 
a akční hry, logické hry, vzdělávací hračky, zařízení na hry, herní sady, 

pouzdra a krabice vyplněné herními předměty, hry s textilními figurkami, 

figurky na hraní, hračky z textilu, modely postaviček, kreslící tabulky 
(hračky) hrací karty, karetní hry, elektronické hry pro výuku dětí, hry 

vztahující se k fiktivním postavám, hračky přizpůsobené na vzdělávací 

účely, části a příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv 

média, maloobchodní prodej hraček, velkoobchodní prodej hraček, on line 

maloobchodní služby zaměřené na hračky, obchodní poradenství a 
informace pro spotřebitele, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, propagace, reklama a marketing on-line 

webových stránek, poskytování prostoru na webových stránkách k reklamě 
na výrobky a služby, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování); (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti, vydávání učebních materiálů, organizování 

učebních programů, pronájem učebních materiálů, vzdělávací a školicí 

služby vztahující se ke hrám, organizování a vedení soutěží (výchova a 
zábava), vzdělávací informace, klubové služby; (42) vědecké a 

technologické služby, analytické služby, návrhy a testování pro vývoj 
nových produktů, navrhování a vývoj v oblasti přístrojů pro vyučování a 

školních pomůcek, navrhování hraček, tvorba a správa webových stránek a 

prezentací na sociálních sítích, programování vzdělávacího softwaru, vše 
určené pro poskytování ve vztahu k oboru hraček, her a předmětů na hraní 

a vzdělávání. 

(730) P-TEAM, Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601, CZ 
(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
 

(210) O-548517 

(220) 07.06.2018 

(320) 07.06.2018 
(511) 6, 14, 16, 19, 20, 21, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (6) sochy a umělecké předměty z obecných kovů, bronz (umělecká díla), 

umělecké odlitky z obecných kovů, umělecké předměty z obecných kovů, 
umělecké předměty z jiných než vzácných kovů; (14) sochy a figurky 

vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené 

drahými kovy nebo jejich napodobeninami, ozdoby vyrobené z drahých 
kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo 

jejich napodobeninami, dekorativní předměty (bižuterie nebo klenoty) pro 

osobní použití, umělecká díla z drahých kovů, umělecké předměty vyrobené 
z drahokamů, umělecké předměty z glazovaného zlata, umělecké předměty 

z glazovaného stříbra, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich 

imitace, šperky, pouzdra na šperky a pouzdra na hodiny a hodinky, přístroje 
na měření času, kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, stříbrné 

umělecké předměty; (16) umělecké předměty a figuríny z papíru a lepenky 

a architektonické modely, tiskoviny, nosiče a dekorační materiály a 
materiály pro umělce, papírnické zboží a učební pomůcky (kromě přístrojů), 

kresby, výkresy, lepty, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, 

olejotisky, rytiny, sochy z papírové kaše, umělecké litografie, rytiny (tisky), 
grafické umělecké publikace; (19) sochy a umělecké předměty vyrobené z 

kamene, betonu a mramoru zahrnuté v této třídě, sochařská díla z mramoru, 
sochy (lidské postavy) z kamene, nekovové pomníky, fresky, kamenné 

lucerny (zahradní ozdoby z kamene), kamenné pomníky, betonové 

pomníky, mramorové pomníky; (20) sochy, figurky, umělecké předměty, 
ozdoby a dekorativní předměty vyrobené ze dřeva, vosku, sádry nebo umělé 

hmoty, zahrnuté v této třídě, vývěsní tabule, stojany a značky (nekovové), 

nábytek a bytové zařízení, nádoby a uzávěry a držáky pro ně (nekovové), 
sochy z kosti, sochy z umělého jantaru, umělecká díla vyrobená z jantaru, 

umělecká díla vyrobená z ambroidu, umělecká díla z ořechových skořápek, 

ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, 
zpravidla zvonečky nebo tyčinky); (21) sochy, figurky, plakety a medaile a 

umělecké předměty vyrobené z porcelánu, terakoty nebo ze skla zahrnuté v 

této třídě, umělecká díla z kameniny, umělecká díla z křišťálu, sochy z 

křišťálu, sochy z keramiky nebo kameniny; (41) vydavatelská činnost a 
zpravodajství, vzdělávací a školicí služby, služby škol pro výuku umění, 

vzdělávací a výukové služby vztahující se k umění a řemeslům, služby 

umělecké galerie, organizování uměleckých soutěží, pronájem uměleckých 
děl, služby uměleckých nástěnných maleb, organizování kulturních a 

uměleckých akcí, služby uměleckých galerií poskytované on-line 

prostřednictvím telekomunikačního spojení, kulturní, vzdělávací nebo 
zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, vedení workshopů a 

seminářů v oblasti hodnocení uměleckých děl; (42) návrhářství, design 

uměleckých děl, design a grafický design pro tvorbu webových stránek na 
internetu, design nových výrobků, design nábytku, design skla a skleněných 

výrobků, grafický design, ilustrace (návrhy), komerční umělecký design, 
módní návrhářství, návrhy obchodních značek, návrhy oděvů, návrhářské 

služby vztahující se ke grafické úpravě vzhledu vozidel, navrhování 

animací pro třetí osoby, navrhování forem, navrhování hodinek, navrhování 
kamenných pomníků, navrhování klenotů, navrhování módních doplňků, 

navrhování obalů, navrhování ozdobných úprav, navrhování porcelánu, 

navrhování typů písma, navrhování výrobků, odborné poradenství 
vztahující se k průmyslovému designu, průmyslový design (umělecký), 

služby v oblasti počítačové grafiky, umělecký design, vizuální návrhy. 

(730) Jůzová Irena doc. MgA., U půjčovny 853/4, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) KMVS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Libor Štajer, Hellichova 458/1, 

Praha, 11800 

 
 

(210) O-548545 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(511) 16, 31, 35, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) balicí papír, blahopřání, brožury, celofán na balení, dopisní papír, 
etikety, kromě textilních, formuláře, fotografie, kalendáře, krabice 

lepenkové nebo papírové, papírové kryty pro květináče, lepicí pásky pro 

kancelářské účely a použití v domácnosti, manuály, nálepky pro 
kancelářské použití nebo pro domácnost, obálky, papírové ubrousky, 

papírové ubrusy, pera (kancelářské potřeby), psací soupravy, pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), samolepky, sešity, tužky, voskový 
papír, výrobky papírenské; (31) květinové cibule, živé květiny řezané, v 

květníku, květiny sušené pro dekoraci; (35) fakturace, reklama (propagace), 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky) zákazníkům, zasílání reklamních 

materiálů zákazníkům, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

účely maloobchodu; (44) aranžování květin a zahradnické služby. 
(730) Květinový svět, s.r.o., Bělehradská 382/124, Praha 2, Vinohrady, 12000, 

CZ 

(740) Mgr. Marek Zvěřina, advokát, U hranic 1384/9, Praha 10, Strašnice, 
10000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-548566 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Nadoraz 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 
výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje (kromě přepravy), maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(VOD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 
studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací pro představení, pronájem kinematografických filmů, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 
představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 

opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 

obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace 

počítačových programů, údržba a správa internetových portálů a serveru a 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 
internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 

řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 
vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-548568 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Zpravodajství FTV Prima 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 
časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 

globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 
reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 
inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 
šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 
poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 
obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 

výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 
a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje (kromě přepravy), maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 

psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 
potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 

souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 
televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 

informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 
elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 

televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 
přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 
zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 
elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 
telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 
3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(VOD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 
oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 

studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 
kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 
vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací pro představení, pronájem kinematografických filmů, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 
opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 

obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace 

počítačových programů, údržba a správa internetových portálů a serveru a 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 
internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 
řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 

vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 
různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-548569 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 
(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Ráno moudřejší večera 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 
stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru, 

poskytování reklamního prostoru v periodických publikacích, novinách a 

časopisech, poskytování reklamního prostoru elektronickými prostředky a 
globálními informačními sítěmi, poskytování reklamního prostoru 

elektronickými prostředky a celosvětovými informačními sítěmi, pronájem 

reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru na webových 

stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření reklam a 

inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 
obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 
reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 
franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 

provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 
kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 

elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby modelingové agentury, 
výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 
internetu a/nebo zásilkového prodeje (kromě přepravy), maloobchodní 

prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, hudebních děl, 

knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, 
psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob 

pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, 

potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků 
souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a 

propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) telekomunikace, přenášení 

televizního signálu pomocí satelitních družic, přenos zpráv a obrazových 
informací pomocí počítače, televizní vysílání a přenosy, audiovizuální 

přenosové služby, digitální vysílání, elektronická pošta, služby 

elektronických nástěnek (telekomunikační služby), vysílání kabelové 
televize, služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání 

zpráv, poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro 

přenos zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 
pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních 

zařízení, teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 

jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 
internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 

materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 
(VOD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 
týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 
publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 
studia, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, půjčování filmů, 

fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, služby 

nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 

výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo 

vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování on-line 
elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 

pronájem dekorací pro představení, pronájem kinematografických filmů, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 
představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, výroba titulků, dabing, 

opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
zveřejňování a vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé 
představení, organizování živých vystoupení, divácká anketa týkající se 

obsahu televizního vysílání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, 

hosting portálu na internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace 

počítačových programů, údržba a správa internetových portálů a serveru a 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek a 
internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů 

a počítačových systémů a databází a databázových systémů, výzkum a 
vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, včetně příslušného 

software a hardware, tvorba software, programování internetových 

databázových systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba 
interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 

prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce www prezentací, softwarové 

řešení www serverů, návrh www stránek, tvorba počítačové animace a 
vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 

počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 
dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na žertvách 132/24, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

 
 

(210) O-548693 

(220) 14.06.2018 
(320) 14.06.2018 

(511) 12, 35, 36 

(540) AUTOFLEX 

(510) (12) osobní automobily, nákladní automobily, automobily, lehké nákladní 

automobily, osobní motorové automobily, elektrické nákladní automobily 
(vozidla), pneumatiky pro automobily, zabezpečovací zařízení proti krádeži 

vozidel; (35) administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum trhu a 

obchodní informační služby, obchodní služby s výše uvedenými výrobky 
ve tř. 12, informace pro spotřebitele, marketing a propagační služby, 

bannerová reklama, venkovní reklama, rozhlasová reklama, obchodní 

propagace, reklama a propagační činnost, on-line reklama prostřednictvím 
počítačových komunikačních sítí, zprostředkování obchodů pro třetí strany 

s osobními automobily a nákladními automobily; (36) finanční poradenství 

zaměřené na půjčky, finanční poradenství zaměřené na úvěrové služby, 
financování koupí, financování automobilů, financování leasingu 

automobilů, úvěrové financování prodeje, financování týkající se 

automobilů, finanční služby v oblasti pojištění, informace o pojištění a 
poradenství v oblasti pojištění, pojištění dodávek (automobilů), pojištění, 

finanční informace a poradenské služby v oblasti financí, pojištění 

motorových vozidel, zprostředkování financování automobilů, 
zprostředkování finančních služeb v oblasti pojištění, zprostředkování 

pojištění motorových vozidel. 

(730) AURES Holdings a.s., Dopraváků 874/15, Praha 8, Čimice, 18400, CZ 
(740) Mgr Lenka Zajíčková, advokátka, Dopraváků 723/1, Praha 8, Dolní 

Chabry, 18400 

 
 

(210) O-548705 

(220) 15.06.2018 

(320) 15.06.2018 
(511) 9, 16, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) elektronický zápisník, informační technologie - software; (16) 

zápisníky, záložky do knih, papírenské zboží a učební pomůcky, knihy; (41) 
pořádání a vedení workshopů, školení, vzdělávací a školící služby, školní 

vzdělávání, kulturní činnost. 
(730) Závrská Vladislava Mgr., Ph.D., Partyzánská 2, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-548779 

(220) 19.06.2018 

(320) 19.06.2018 

(511) 19, 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (19) nekovové stavební materiály všeho druhu, zejména materiály pro 

výstavbu a opravy komunikací, vodovodů, kanalizací, tunelů, podzemních 

vedení; (35) obchodní nebo podnikatelské informace, reklama, propagace, 
marketing, poradenská činnost v oblasti podnikání, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pronájem kancelářských strojů, zařízení a potřeb, 

obchodní správa hotelů pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, činnost 
účetních poradců, pořádání tématických soutěží komerčního charakteru, 

souvisejících s architekturou, stavebnictvím a průmyslem stavebních hmot 

a stavebních materiálů, pořádání a organizování tematických výstav a 
veletrhů komerčního charakteru v oboru architektury, stavebnictví a 

průmyslu stavebních hmot a stavebních materiálů, zprostředkovatelské 

služby v oblasti nákupu a prodeje zboží výše uvedeného ve třídě 19; (36) 
realitní kancelář, nákup, správa, údržba a pronájem nemovitostí, pronájem 

bytů, pronájem nebytových prostor, kapitálové investice, leasing, 
zprostředkování nemovitostí, finanční informace a služby, investorská 

činnost ve výstavbě; (37) stavební činnost, úklidové práce, čištění budov, 

truhlářství, podlahářství, zámečnictví, nástrojařství, komplexní dodávka 
staveb včetně projektové dokumentace a inženýrské činnosti v rámci této 

třídy, provádění inženýrských staveb včetně technické vybavenosti, 

výstavba, oprava a údržba komunikací, poskytování technických služeb pro 

obce, podniky a organizace v rámci této třídy, provádění stavebních prací, 

zejména staveb občanských, průmyslových a inženýrských, provádění 

podzemních staveb, provádění staveb na klíč, provádění izolace objektů a 
střech, asfaltování, zateplování budov, rekonstrukce, modernizace a opravy 

nemovitostí, bytového a nebytového fondu, odstraňování staveb, 

vodoinstalatérství a topenářství, zprostředkovatelské činnosti v oblasti 
stavebnictví a služeb souvisejících jako je obstarávání stavebních povolení, 

stavební dozor, zprostředkování kolaudace staveb, pronájem bagrů, rypadel, 

buldozerů, jeřábů, stavebních, důlních a razicích strojů, pronájem lešení, 
strojů k hutnění povrchů, ke stavbě pozemních komunikací a stavební 

mechanizace, služby pronájmu nářadí a konstrukčního materiálu, 

poradenské a konzultační služby v oblasti stavebnictví, stavebních 
materiálů a efektivnosti jejich použití, poskytování stavebních informací, 

stavby čistíren komunálních i průmyslových odpadních vod včetně 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

kanalizačních sběračů, stavby vodovodů včetně úpraven vody a vodojemů, 

inženýrství odbahněnní rybníků, stavby krajinného inženýrství, úpravy 

toků, hydrotechnické stavby; (39) doprava a skladování, silniční motorová 
doprava, pronájem motorových vozidel, odpad – doprava a skladování; (40) 

likvidace odpadu, dekontaminace nebezpečných látek, odpad - recyklace, 

spalování, zpracování; (42) stavebně technické expertizy a rozpočty, 
počítačová grafika, kontrolní služby, kontrola kvality v oblasti stavebnictví, 

statické studie včetně expertiz, znalecké posudky v oboru stavebnictví a 

stavební ekonomie, rešeršní služby v celé oblasti stavebnictví, služby 
architektů, inženýrská činnost v investiční výstavbě, inženýrská, 

investorská, projektová a poradenská činnost, v oblasti stavebnictví, 

urbanismu, krajinářské tvorby a ve všech oblastech pozemních staveb i 
infrastruktury, oprav a údržby stavebních děl. 

(591) Barevná 
(730) VHS stavby a.s., Na Hranici 4839/14, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-548870 

(220) 22.06.2018 

(320) 22.06.2018 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 

maloobchod, velkoobchod a zprostředkování obchodu s nápoji výše 
uvedenými ve třídách 32 a 33, propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti. 

(730) Vinařství NEOKLAS Šardice a.s., Šardice č. p. 700, Šardice, 69613, CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-548880 

(220) 22.06.2018 

(320) 22.06.2018 
(511) 35, 41, 42 

(540) Euvit 

(510) (35) obchodní služby, a to zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, služby v oblasti obchodní správy vztahující se k internetovému 

prodeji, služby obchodního zprostředkovávání a poradenství v oboru 
prodeje výrobků a poskytování služeb, poskytování obchodního prostoru 

on-line pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, poskytování 

informací o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí k reklamním 
a prodejním účelům, obchodní informace pro spotřebitele, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 
propagační služby; (41) služby školy, překladatelské a tlumočnické služby, 

vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost; (42) enologické služby, počítačové služby, služby 

testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, vědecké a 

technologické služby, služby v oblasti informačních technologií, 
návrhářství. 

(730) Euvit, s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-549061 

(220) 02.07.2018 

(320) 02.07.2018 
(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (35) reklama, 

marketing a propagační služby; (37) instalace, montáž, údržba a opravy 
počítačového hardwaru a telekomunikačních přístrojů; (42) služby v oblasti 

informačních technologií. 
(730) Wekthor s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Mgr. Petra Slámová, Vokovická 370/26, Praha 6, Vokovice, 16000 

 
 

(210) O-549374 

(220) 19.07.2018 

(320) 19.07.2018 
(511) 9, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) software a hardware, počítačové programy (nahrané s možností stažení), 

periferní zařízení počítačů, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, data, 

databáze a elektronické informační produkty, zařízení a příslušenství na 
zpracování dat, multimediální aplikace, elektronické publikace i ke stažení, 

zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní služby, 
elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím internetu nebo jiné 

počítačové sítě, obchodní zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 9, průzkum trhu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, pomoc při podnikání v rámci třídy 35, řízení podniku a 

obchodní správa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, dopravní výchova, 
řidičský výcvik v oblasti bezpečnosti silničního provozu, zdokonalování 

odborné způsobilosti řidičů (vzdělávání), školení a přezkušování řidičů, 

provozování autoškoly, výuka a výcvik žadatelů k získání oprávnění k 
řízení motorových vozidel, výuka v oblasti kondičních jízd, poskytování 

informačních, poradenských a konzultačních služeb vztahujících se ke všem 

výše uvedeným službám ve třídě 41; (42) navrhování a vývoj počítačového 
hardwaru a softwaru, tvorba softwaru, tvorba programového vybavení, 

služby v oblasti podpory počítačového softwaru, aktualizace, instalace a 

údržba softwaru, pronájem webových serverů, umísťování webových 

stránek, hosting webových stránek, tvorba a správa www stránek, tvorba 

multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů, pronájem 

počítačů, pronájem softwaru, poskytování informačních, poradenských a 
konzultačních služeb vztahujících se ke všem výše uvedeným službám ve 

třídě 42. 

(591) Barevná 
(730) David Daniel, Litvínovická 710/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 

243/39a, Praha 2, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-549493 

(220) 26.07.2018 

(320) 26.07.2018 
(511) 9, 16, 42 

(540) TALKEY 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních, telekomunikačních sítích všeho 

druhu určené široké lékařské veřejnosti, nosiče magnetických, optických a 
kombinovaných audio, video, audiovizuálních záznamů, multimediálních 

aplikací, zejména floopy disky, CD-ROM, magnetické pásy, disky, 

videokazety, elektronické sítě, multimediální informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, počítačové programy, software, kompilační software, komunikační 

software, aplikační software, multimediální software, editační software, 
interaktivní software, software k synchronizaci databází, počítačový 

software na vyhledávání, počítačový software pro správu dokumentů, 

počítačový software pro správu databází, počítačový software pro účely 
reklamy, počítačový software v oblasti publikování, software pro 

provozování on-line obchodu, databáze, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), nosiče dat, hardware komunikační techniky, 
databázové systémy, informace a záznamy v elektronické podobě, bez 

ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v rámci 

datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické časopisy, 
elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související software 

a hardware, včetně elektronických multimediální aplikací, multimediálních 

nebo informační katalogů a aplikací pro prohlížení, zpracovávání nebo 
uchovávání dat v elektronické podobě; (16) tiskoviny, periodické a 

neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební pomůcky, manuály, 

příručky, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů, časopisy, letáky, 
prospekty, vše vztahující se k zacházení a používání počítačových 

programů (software) a počítačů, brožury, informační produkty na 

papírových nosičích, letáky, plakáty, data a databáze na papírových 
nosičích, reklamní, propagační, užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty 

z papíru, výrobky z papíru, a to pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, tašky - v rámci 
třídy 16, sešity, skicáky, pastelky, penály, pera, nože na papír, těžítka; (42) 

počítačové programování, tvorba softwaru, návrh softwaru, návrh 
počítačových systémů, poradenství v oblasti počítačového hardwaru a 

softwaru, výzkum a vývoj v oblasti softwaru, počítačů a počítačových 

komponentů, servis a aktualizace počítačových programů, zhotovování 
kopií počítačových programů, instalace počítačových programů, analýza 

softwaru, diagnostikování a testování softwaru, pronájem počítačů a 

počítačového softwaru, pronájem počítačových periferních zařízení, 
hostingové služby, hosting software, webové služby (software), vytváření a 

udržování počítačových webových stránek pro zákazníky, převod a 

konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na elektronická média, 
vytváření a udržování počítačových stránek pro zákazníky, hostování na 

počítačových stránkách, grafický a průmyslový design, navrhování obalů, 

poskytování uvedených služeb prostřednictvím komunikačních médií, 
elektronické pošty, SMS zpráv, počítačových sítí nebo Internetu, cloudové 

služby, tvorba informačních databází pro lékařskou veřejnost, tvorba 

lékařského software. 
(730) CompuGroup Medical Česká republika s.r.o., Bucharova 2657/12, 

Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-549515 

(220) 27.07.2018 

(320) 27.07.2018 
(511) 9, 35, 37, 38, 39, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) vysokofrekvenční zařízení, zařízení pro řízení na dálku, zařízení pro 

pořízení zvukového záznamu, přístroje pro předání zvuku, imitátory pro 

účely řízení nebo kontroly dopravních prostředků, počítačová rozhraní, 

počítačové programy, vysílače elektronických signálů, desky pro 

integrované obvody, přístroje pro kontrolu rychlosti dopravních prostředků, 

přístroje navigační, přístroje pro dopravní prostředky (palubní počítače); 
(35) provedení analýz nákladovosti, audit komerční, služby personální 

agentury, vedení automatizovaných databází, vedení účetních záznamů, 

zjišťování veřejného mínění, provedení průzkumů trhu, poskytnutí 
podnikatelských informací, poskytování obchodních informací a 

obchodních rad spotřebitelům, průzkumy v oblasti podnikání, průzkumy 

konjunktury trhu, marketingový průzkum, nábor zaměstnanců, konzultace 
v oblasti organizace a řízení podnikání; (37) mytí dopravních prostředků, 

technická obsluha dopravních prostředků, leštění dopravních prostředků, 

asistence při poruchách nebo poškozeních dopravních prostředků, opravy a 
technická obsluha automobilů; (38) zajištění komunikace na dálku, zajištění 

přístupu k databázím, předání (přenos) sdělení, přenos sdělení a zobrazení 

pomocí počítače, přenos digitálních souborů, spojení za použití 
počítačových terminálů, telekomunikační služby směrování a spojování, 

služby přenosu datových toků; (39) služby rezervace dopravních 

prostředků, služby poskytování informací o dopravě a přepravě, doprava 
automobilová, pronájem automobilů a jiných dopravních prostředků, služby 

řidičů, služby přepravní; (42) ukládání elektronických dat a dokumentů 

(archivace), analýzy počítačových soustav, instalace počítačových 
programů, konzultace v oblasti designu internetových stránek, konzultace v 

oblasti informačních technologií, konzultace v oblasti počítačových 

programů, kontroly technického stavu automobilů, modernizace 
počítačových programů, monitoring počítačových soustav se vzdáleným 

přístupem, poskytnutí počítačového software jakožto služby, obsluha 
software, ověřování autenticity uměleckých děl, poskytnutí informací v 

oblasti počítačových technologií a programování prostřednictvím 

internetových stránek, pronájem počítačového software, umístění 
počítačových internetových stránek, rozmístění počítačových serverů, 

design a tvorba software, design a technická obsluha internetových stránek 

pro třetí osoby, sestavování počítačových programů, rozmnožování 
počítačových programů, služby rezervního kopírování dat na dálku, služby 

poradenství v oblasti informačních technologií, služby konzultační v oblasti 

telekomunikačních technologií. 
(591) Barevná 

(730) D-Mobility Worldwide a.s., 28. října 767/12, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-549532 

(220) 30.07.2018 
(320) 30.07.2018 

(511) 29, 30, 31 

(540) POEX - Vlajkovky 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin); (30) 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní 
sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů spadající do 

této třídy, sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, káva, čaj, kakao 

a jejich náhražky; (31) nezpracované zemědělské a vodní plodiny, čerstvé 
zahradnické a lesní produkty, čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky. 

(730) POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-549622 

(220) 02.08.2018 
(320) 02.08.2018 

(511) 12, 37 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (12) karosérie vozidel; (37) opravy vozidel v autoservisech, oprava 

automobilů. 
(591) Barevná 

(730) VINICARS s.r.o., Na Hlavní 18/53, Praha 8, Březiněves, 18200, CZ 

 
 

(210) O-549641 

(220) 04.10.2018 
(320) 04.10.2018 

(511) 9, 42 

(540) Starman Technology 

(510) (9) elektronické nástroje, přístroje a zařízení v oboru nedestruktivního 

testování materiálů, nástroje pro nedestruktivní testování materiálů, nástroje 
pro měření fyzikálních veličin, například teploty, na bázi ultrazvuku a/nebo 

vířivých proudů, počítačový software; (42) vědecké a technologické služby 

a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslová analýza a výzkum, 
nedestruktivní testování materiálů, měření fyzikálních veličin. 

(730) Štarman Stanislav Ing., PhD., správce svěřenského fondu Starman 

Technology, 5. května 1/1173, Praha 4, 140 00, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 

 
 

(210) O-549692 

(220) 06.08.2018 

(320) 06.08.2018 
(511) 14, 22, 35 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (14) šperky a módní doplňky ze vzácných kovů, postříbřeného nebo 

pozlaceného kovu, drahokamů, polodrahokamů a minerálů, chirurgické 
oceli a bižuterního kovu, jmenovitě - náramky, náhrdelníky, náušnice, 

přívěšky; (22) materiály na vycpávky a výplně, surová textilní vlákna a 

jejich náhražky, pytle a vaky na balení, uskladnění a přepravu, sítě, 
nepromokavá plachtovina, celtovina, nekovové markýzy, stany a plachty, 

lodní plachty, vložky na použití do velkoobjemových kontejnerů, venkovní 

textilní žaluzie, plastové vložky k ukládání volně ložených materiálů v 
nádobách, dehtované větrné plachty, větrací plátno; (35) maloobchodní 

prodej šperků, doplňků a dekorativních předmětů pro osobní použití, 

vyrobených ze vzácných kovů, postříbřeného a pozlaceného kovu, 
drahokamů, polodrahokamů, minerálů, chirurgické oceli, bižuterního kovu, 

kůže, paracordu, a to jmenovitě náramků, náhrdelníků, náušnic, přívěšků, 

obojků, reklamní činnost spojená s prodejem výše uvedených výrobků. 

(730) Kubínová Michaela Bc., Nežetice 5, Trhové Sviny, 37401, CZ 

 
 

(210) O-549694 

(220) 06.08.2018 

(320) 06.08.2018 

(511) 14, 26, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (14) odznaky, řády, medaile; (26) knoflíky, stuhy, stuhy k vyznamenáním; 
(35) propagační činnost, reklama, kancelářské práce; (41) zábava a kulturní 

aktivity. 

(591) Barevná 
(730) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Římská 45, Praha 2, 12000, 

CZ 

 
 

(210) O-549800 

(220) 09.08.2018 
(320) 09.08.2018 

(511) 7, 9, 12, 28, 35, 37, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (7) motory, jiné než pro pozemní vozidla, letecké motory, části motorů; (9) 

software, řídící programy a software pro elektronické přístroje a drobné 
stroje, dálkové ovládání pro elektronické přístroje, kamery, fotoaparáty, 

navigační, řídící, sledovací a zaměřovací zařízení, baterie, dobíjecí baterie, 

akumulátory, elektrické akumulátory, elektrické nabíjecí kabely; (12) malé 
vzdušné dopravní prostředky ovládané dálkově, drony, vojenské a civilní 

drony, drony s videokamerou, fotoaparátem, vystřelovací sítí a jejich části 

a příslušenství; (28) elektronické hračky na dálkové ovládání, drony 
(hračky); (35) zprostředkování obchodní a marketingové činnosti zahrnující 

výše uvedené výrobky ve třídách 7, 9, 12 a 28, propagační činnost, reklama, 

marketing, provozování internetových obchodů s výrobky výše uvedenými 
ve třídách 7, 9, 12 a 28; (37) montáž, údržba, revize, opravy a instalační 

služby týkající se výrobků uvedených výše ve tř. 7, 9, 12 a 28; (41) výuka, 

trénink a školení v oblasti užívání dronů, zábava, pořádání workshopů, 
konferencí, kongresů, seminářů, soutěží a kulturních akcí; (42) výzkum a 

vývoj dronů, bezpilotních dopravních prostředků, leteckých dopravních 

prostředků a elektronických výrobků, poradenské, konzultační a 
zprostředkovatelské služby při vývoji v oblasti bezpilotních dopravních 

prostředků, leteckých dopravních prostředků, elektronických výrobků a 
dronů, navrhování a vývoj software, programování a implementace 

softwaru, software jako služba (SaaS), vývoj počítačového hardwaru, 

počítačové programování. 
(591) Barevná 

(730) Drone Defense Solutions s.r.o., Oderská 333/5, Praha 9, Čakovice, 

19600, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-549801 

(220) 09.08.2018 

(320) 09.08.2018 

(511) 29 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé. 

(730) Penny Market s.r.o., Počernická 257, Radonice, 25073, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-549807 

(220) 10.08.2018 

(320) 10.08.2018 
(511) 29 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (29) jogurt, kefír (mléčný nápoj), mléčné výrobky, mléko, sýr, syrovátka. 
(591) Barevná 

(730) Juma plus s.r.o., Velíkovská 501, Zlín, Štípa, 76314, CZ 

 
 

(210) O-549820 

(220) 10.08.2018 

(320) 10.08.2018 
(511) 3, 5, 29 

(540) PAUZA 

(510) (3) mýdla, kosmetika a kosmetické přípravky všeho druhu, parfumerie, 

výrobky voňavkářské, éterické oleje, vlasová kosmetika, pomády, barviva 

kosmetická, pudry, zubní pasty, neceséry s kosmetickými potřebami, 
šampóny; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, farmaceutické 

potraviny a potraviny určené pro zvláštní a zdravotní výživu, vše pro 

lékařské účely a s léčivými účinky, funkční potraviny a doplňky stravy s 
léčivými účinky, bílkovinná potrava a přípravky pro lékařské účely a s 

léčebnými účinky, přípravky dietetické, výrobky léčebně kosmetické, čaje 

z léčivých bylin, hygienické a dezinfekční výrobky - vše pro lékařské účely 
a s léčivými účinky, potraviny pro batolata; (29) rostlinné proteiny jako 

náhražka masa, bílkoviny a algináty pro kulinářské účely. 

(730) Dr. Staněk spol. s r.o., Karoliny Světlé 1015/11, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-549878 

(220) 15.08.2018 

(320) 15.08.2018 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce, pomoc při provozu a řízení obchodního podniku a 

obchodních záležitostí a činností obchodního nebo průmyslového podniku, 

včetně reklamních a marketingových služeb, služby spočívající v záznamu, 

přepisu, vytváření, sestavování písemných záznamů a sdělení; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí, 
poradenské služby v oblasti financí, pojištění a investic; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, všechny formy vzdělávání 

osob. 
(591) Barevná 

(730) SUNTIGER s.r.o., Vodní 122, Kryry, 43981, CZ 

 
 

(210) O-549904 

(220) 15.08.2018 
(320) 15.08.2018 

(511) 7, 35, 37 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (7) vysavače a čističe koberců, rohoží, potahů, hladkých povrchů, vysavače 

prachu z prostoru, vysavače a čističe koberců, rohoží, potahů, hladkých 
povrchů s vodním filtrem, vysavače prachu z prostoru s vodním filtrem, 

vysavače a čističe koberců, rohoží, potahů, hladkých povrchů za mokra, 

vysavače prachu z prostoru za mokra, příslušenství a součásti vysavačů a 
čističů, a to zvlhčovače vzduchu, ionizátory vzduchu, přístroje na 

desodorizaci, provonění, aromaterapii, dezinfekci vzduchu, na odstraňování 

páry, plísní, alergenů, pro zachycování a hubení roztočů, bakterií, mikrobů, 
choroboplodných zárodků, vyčesávače jako příslušenství k vysavačům; 

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové 

studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačových databází, vyhotovení hospodářských nebo 

ekonomických prognóz, obchodní informace, obchodní informace 
prostřednictvím internetu, inzerce reklamní, vytváření informačních studií 

v oboru obchodních informací a zpracování obchodních informací, 

velkoobchod a maloobchod s vysavači a čističi koberců, rohoží, potahů, 
hladkých povrchů, vysavačů prachu z prostoru, vysavačů a čističů koberců, 

rohoží, potahů, hladkých povrchů s vodním filtrem, vysavačů prachu z 

prostoru s vodním filtrem, vysavačů a čističů koberců, rohoží, potahů, 
hladkých povrchů za mokra, vysavačů prachu z prostoru za mokra, 

příslušenství a součásti vysavačů a čističů, jako jsou příkladně zvlhčovače 

vzduchu, ionizátory vzduchu, přístroje na desodorizaci, provonění, 
aromaterapii, dezinfekci vzduchu, na odstraňování páry, plísní, alergenů, 

pro zachycování a hubení roztočů, bakterií, mikrobů, choroboplodných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zárodků, vyčesávače jako příslušenství k vysavačům, služby obchodního 

zprostředkování prodeje vysavačů a čističů koberců, rohoží, potahů, 

hladkých povrchů, vysavačů prachu z prostoru, vysavačů a čističů koberců, 
rohoží, potahů, hladkých povrchů s vodním filtrem, vysavačů prachu z 

prostoru s vodním filtrem, vysavačů a čističů koberců, rohoží, potahů, 

hladkých povrchů za mokra, vysavačů prachu z prostoru za mokra, 
příslušenství a součásti vysavačů a čističů, a to zvlhčovače vzduchu, 

ionizátory vzduchu, přístroje na desodorizaci, provonění, aromaterapii, 

dezinfekci vzduchu, na odstraňování páry, plísní, alergenů, pro zachycování 
a hubení roztočů, bakterií, mikrobů, choroboplodných zárodků, vyčesávače 

jako příslušenství k vysavačům vše spadající do třídy 35; (37) instalace, 

montáž, údržba a opravy elektrických zařízení, přístrojů, jejich součástí, 
příslušenství a vybavení. 

(730) Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 74, Poděbrady, Poděbrady I, 29001, 
CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-549912 

(220) 15.08.2018 
(320) 15.08.2018 

(511) 35, 36, 38 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (35) administrativní zpracování nákupních objednávek, aktualizace 

reklamních materiálů, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, 
fakturace, obchodní informace a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a 

služeb, online inzerce v počítačové síti, reklama, profesionální obchodní 

poradenství, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, marketing, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, 

vyhotovování hospodářských prognóz, pronájem reklamních ploch, 
průzkum trhu, systematizace údajů do počítačových databází, styky s 

veřejností, vedení počítačové evidence, vyhledávání údajů v počítačových 
souborech pro jiné osoby; (36) finanční informace, financování, finanční 

poradenství, dluhové poradenství, finanční analýzy, bankovnictví, finanční 

zúčtování, odkupování pohledávek, poskytování úvěrů půjčky 
[financování], půjčky na splátky, půjčky se zástavou, zpracování plateb 

debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, online bankovnictví, 

elektronický převod peněžních prostředků, finanční hodnocení [pojištění, 
bankovnictví, nemovitosti], finanční hodnocení nabídek k poptávkám 

[RFP], finanční hodnocení nabídek pro účast ve výběrových řízeních, 

hodnocení nákladů na opravy [finanční odhad, investování peněžních 
prostředků, leasingové financování, služby úvěrové kanceláře; (38) 

elektronické nástěnky [telekomunikační služby], komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace po síti optických vláken, 
komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, informace o 

telekomunikaci, paging [rozhlas, telefon nebo jiné prostředky elektronické 

komunikace], přenos elektronické pošty, telefonická komunikace, 
poskytování přístupů do databází, přenos elektronické pošty, přenos zpráv 

a obrázků pomocí počítačů, satelitní přenos. 

(730) PrePay s.r.o., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) MÜLLER & SKALICKÝ advokátní kancelář s.r.o.  , Mgr. Matěj 

Skalický, Krkonošská 1512/11, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-549916 

(220) 16.08.2018 

(320) 16.08.2018 
(511) 7, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (7) vysavače a čističe koberců, rohoží, potahů, hladkých povrchů, vysavače 

prachu z prostoru, vysavače a čističe koberců, rohoží, potahů, hladkých 
povrchů s vodním filtrem, vysavače prachu z prostoru s vodním filtrem, 

vysavače a čističe koberců, rohoží, potahů, hladkých povrchů za mokra, 
vysavače prachu z prostoru za mokra, příslušenství a součásti vysavačů a 

čističů, a to zvlhčovače vzduchu, ionizátory vzduchu, přístroje na 

desodorizaci, provonění, aromaterapii, dezinfekci vzduchu, na odstraňování 
páry, plísní, alergenů, pro zachycování a hubení roztočů, bakterií, mikrobů, 

choroboplodných zárodků, vyčesávače jako příslušenství k vysavačům; 

(35) propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, marketingové 
studie, obchodní administrativa, kancelářské práce, propagační publikace - 

rozšiřování, překlad informací do počítačových databází, systematizace 

informací do počítačových databází, vyhotovení hospodářských nebo 
ekonomických prognóz, obchodní informace, obchodní informace 

prostřednictvím internetu, inzerce reklamní, vytváření informačních studií 

v oboru obchodních informací a zpracování obchodních informací, 
velkoobchod a maloobchod s vysavači a čističi koberců, rohoží, potahů, 

hladkých povrchů, vysavačů prachu z prostoru, vysavačů a čističů koberců, 

rohoží, potahů, hladkých povrchů s vodním filtrem, vysavačů prachu z 
prostoru s vodním filtrem, vysavačů a čističů koberců, rohoží, potahů, 

hladkých povrchů za mokra, vysavačů prachu z prostoru za mokra, 

příslušenství a součásti vysavačů a čističů, jako jsou příkladně zvlhčovače 
vzduchu, ionizátory vzduchu, přístroje na desodorizaci, provonění, 

aromaterapii, dezinfekci vzduchu, na odstraňování páry, plísní, alergenů, 

pro zachycování a hubení roztočů, bakterií, mikrobů, choroboplodných 
zárodků, vyčesávače jako příslušenství k vysavačům, služby obchodního 

zprostředkování prodeje vysavačů a čističů koberců, rohoží, potahů, 

hladkých povrchů, vysavačů prachu z prostoru, vysavačů a čističů koberců, 
rohoží, potahů, hladkých povrchů s vodním filtrem, vysavačů prachu z 

prostoru s vodním filtrem, vysavačů a čističů koberců, rohoží, potahů, 

hladkých povrchů za mokra, vysavačů prachu z prostoru za mokra, 
příslušenství a součásti vysavačů a čističů, a to zvlhčovače vzduchu, 

ionizátory vzduchu, přístroje na desodorizaci, provonění, aromaterapii, 

dezinfekci vzduchu, na odstraňování páry, plísní, alergenů, pro zachycování 
a hubení roztočů, bakterií, mikrobů, choroboplodných zárodků, vyčesávače 

jako příslušenství k vysavačům vše spadající do třídy 35; (37) instalace, 

montáž, údržba a opravy elektrických zařízení, přístrojů, jejich součástí, 
příslušenství a vybavení. 

(730) Čistá pohoda s.r.o., Jiřího náměstí 74, Poděbrady, Poděbrady I, 29001, 

CZ 
(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550010 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 
(511) 9, 25, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) veškeré obrazové a zvukové nosiče, nosiče zvukových záznamů, 

hudební zvukové záznamy, nahraná hudební DVD, hudební nahrávky, 

nahraná hudební videa, stahovatelné hudební soubory, série hudebních 
nahrávek, nahrané hudební kompaktní disky, hudební nahrávky v podobě 

disků, nahranný obsah, CD - Romy, nahrané CD disky, nahrané CD, předem 

nahrané kompaktní disky (CD), nahrané CD-Romy, audio CD, hudební 

videonahrávky, stahovatelné hudební nahrávky, interaktivní kompaktní 

disky a CD Romy; (25) čepice, čepice s kšiltem, trička, trička s potiskem, 

osobní prádlo, obuv, pokrývky hlavy, pánské, dámské a dětské oděvy, 
chlapecké oděvy, pánská, dámská a dětská obuv, pásky (oděvy), opasky 

(oděvy), sportovní oděvy, čepice se štítkem; (41) umělecká činnost, kulturní 

tvorba včetně veřejných vystoupení, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
kultury, nakladatelská a vydavatelská činnost, koncertní vystupování, 

vydávání zvukových a obrazově zvukových nosičů, služby v oblasti zábavy, 

hudební skupina a činnost s ní související a spadající do třídy 41, jako je 
zábava a koncerty hudební skupiny, skládání hudby a textů pro hudební 

skupinu, nahrávání hudební skupiny, agentura hudební skupiny, vydávání 

textů s výjimkou reklamních nebo náborových, půjčování nahraných 
zvukových nebo obrazově zvukových záznamů, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, vydávání hudebních textů, výroba hudebních 

nahrávek, produkce hudebních nahrávek, hudební koncerty prostřednictvím 
rádia, vydávání hudebních knih, služby hudebního vydavatelství, hudební a 

pěvecká vystoupení, živá představení hudební skupiny, výroba zvukových 

a hudebních záznamů, výroba hudebních děl v nahrávacím studiu, divadelní 
představení, hudební koncerty, koncertní služby, živé hudební koncerty, 

produkce filmů na DVD a CD - Romu, publikování textů ve formě CD - 

Romů, hudební představení, hudební produkce, hudební koncerty, hudební 
zábava, hudební skupiny (zábava), živá hudební vystoupení, živá hudební 

představení, produkce hudebních videí, živá vystoupení hudební kapely, 
vydávání hudebních děl. 

(591) Barevná 

(730) Novák Petr, Svépomoc 267, Polička, 57201, CZ 

 
 

(210) O-550014 

(220) 21.08.2018 
(320) 21.08.2018 

(511) 16, 40, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) tiskoviny; (40) tisk, foto tisk, tisk fotografií; (41) multimediální 

vydávání novin, vydávání novin, periodik, katalogů a brožur, vydávání 
vědeckých informačních novin a časopisů, vydávání elektronických novin 

dostupných prostřednictvím globální počítačové sítě. 

(730) Conventia Events, s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-550016 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 
(511) 9, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) ochranné brýle pro použití při sportu; (25) sportovní oděvy a obuv; (28) 

hry, sportovní potřeby a vybavení, rukavice zhotovené za účelem použití při 

sportu, hrací míče; (35) reklamní, marketingové, propagační a inzertní 
služby včetně inzerce a reklamy poskytované v počítačových, 

telekomunikačních a obdobných sítích, šíření reklamních materiálů, 

internetová reklama, tvorba reklamních předmětů a reklam; (41) 
organizování a pořádání kulturních, zábavných a sportovních akcí a soutěží, 

výchova a vzdělávání, sportovní výuka, trénink a instruktáž, pořádání kurzů 

a tréninků, pořádání týmových tréninků a soustředění. 
(591) Barevná 

(730) Vallas Marcell, Thunovská 178/10, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-550017 

(220) 21.08.2018 

(320) 21.08.2018 
(511) 16, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny; (40) tisk, foto tisk, tisk fotografií; (41) multimediální 

vydávání novin, vydávání novin, periodik, katalogů a brožur, vydávání 

vědeckých informačních novin a časopisů, vydávání elektronických novin 
dostupných prostřednictvím globální počítačové sítě. 

(730) Conventia Events, s.r.o., Na Florenci 1332/23, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550056 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 

měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 
pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 
zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 
vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 

automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 
řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 
stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 

revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 
technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 
námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 

a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 

managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 
v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 
sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 

signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 
počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 

osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 
činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 

zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 
certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 
bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 

zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 
služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentpvý zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550057 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a 

souvisejících služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 
vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (7) stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečnosti 

železniční dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, 
generátory elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické 

zavírače dveří, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a souvisejících služeb týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 
přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje 

a zařízení vědecké, geodetické, elektrické a elektronické zařazení - 

vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro měření, signalizaci, kontrolu, 
dohled a záchranu, systémy pro sledování pohybu vozidel včetně zařízení 

pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat o těchto pohybech, kamerové 

a detekční systémy, aparáty a přístroje pro záznam, převod a reprodukci 
audiovizuálních záznamů, přístroje pro zpracování a vyhodnocování 

informací, počítače a periferní zařízení k nim, nahraný software, programy 

operačních systémů a síťových aplikací, přerušovače, přepínače a řadiče 
článků, odbočovače (elektrotechnika) a vypínače, automatická zařízení pro 

vozidla, blikače a světelná signalizace, centrální procesorové jednotky, 
časové spínače, včetně automatických, dálkové ovladače, elektrické 

zařízení pro dálkové ovládání a dálkové ovládání železničních uzlů, včetně 

elektrodynamických a elektronických zařízení pro ně, dálkové řízení 
signalizace, indikátory ztrát elektrické energie, elektrické mechanismy pro 

turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí přístroje a zařízení, 

včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s výjimkou výbušné 
(přístroje), zvuková výstražná znamení (přístroje) v mlze (nevýbušná), 

železniční návěstí, a to návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 
signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 

signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 
radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 

zařízení pro železnici a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 
panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléové 

(zabezpečovací zařízení), napáječové a elektronické stojany, ovládací 

(řídící) stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a 

spádovištních zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, 

rozvaděče, včetně automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové 

zabezpečovače ATC, elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, 
elektromotorické přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, 

přípojové venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní 

objekty, elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné 
výstražníky pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro 

silniční signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a 

elektronické zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické 
poplašné zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční 

přístroje, zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a 
souvisejících služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách; (19) značky signalizační (nekovové), kromě světelných a 

mechanických, značky silniční (nekovové), kromě světelných a 

mechanických, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a souvisejících služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 
mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) stavby a opravy 

staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to železniční stavby, 
průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, revize a kontrola 

mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 
montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 

technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 
kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně služeb a souvisejících výrobků týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 
přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, 

pronájem vagónů a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v 

dopravě a přepravě, železniční doprava, vyjma služeb v oblasti 
vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně služeb a 

souvisejících výrobků týkajících se počítačových a/nebo operačních 

systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 
přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 

větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, a to v oblasti 
sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, školicí a 

vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a managementu 

kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb v oblasti 
vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně služeb a 

souvisejících výrobků týkajících se počítačových a/nebo operačních 

systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 
přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 

větrů a údajů o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, 
signalizačních a sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, 

odborné technické porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy 

a sdělovací, signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a 
údržba počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich 

implementace, pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové 

sítě třetím osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a 
zeměměřičská činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti 

dopravy, a to projektování elektrických, elektronických, signalizačních a 

sdělovacích zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických 
zkoušek a certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně služeb a 

souvisejících výrobků týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování bezpečnosti na silničních 

komunikacích, poskytování technických služeb k ochraně osob a majetku, 

a to monitorování a sledování technických, a to elektrotechnických zařízení 
k ochraně osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně služeb a souvisejících výrobků 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Ing. Marie Smrčková, 
patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550058 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 
přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 
dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 

elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 
konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 

systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 
konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 

větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 
měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 

pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 

zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 

vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 
automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 
zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 

zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 
řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 
stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 

revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 
technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 
námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 

a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 

managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 
v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 
sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 

signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 
počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 

osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 
činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 

zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 
certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 
bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 

zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 
služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550059 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 

měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 
pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 
zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 
vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 
automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 
signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 

(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 

stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 
revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 

zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 
techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 
práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 

technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 
osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 
a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 

železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 
a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 
křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 

a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 
managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 

v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 
specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 

sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 
signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 

počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 
osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 

činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 
zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 

certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 
přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 

bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 
zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 

služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 
specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 
vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550060 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 

měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 
pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 
zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 
vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 
automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 
signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 

(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 

stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 
revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 

zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 
techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 
práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 

technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 
osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 
a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 

železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 
a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 
křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 

a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 
managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 

v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 
specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 

sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 
signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 

počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 
osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 

činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 
zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 

certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 
přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 

bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 
zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 

služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 
specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 
vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550061 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 
přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 
dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 

elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 
konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 

systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 
konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 

větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 
měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 

pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 

zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 

vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 
automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 
zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 

zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 
řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 
stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 

revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 
technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 
námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 

a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 

managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 
v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 
sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 

signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 
počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 

osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 
činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 

zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 
certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 
bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 

zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 
služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550062 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 

měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 
pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 
zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 
vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 

automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 
řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 
stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 

revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 
technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 
námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 

a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 

managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 
v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 
sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 

signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 
počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 

osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 
činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 

zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 
certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 
bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 

zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 
služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550063 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 

měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 
pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 
zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 
vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 

automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 
řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 
stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 

revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 
technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 
námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 

a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 

managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 
v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 
sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 

signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 
počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 

osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 
činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 

zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 
certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 
bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 

zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 
služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550064 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 

konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 
větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 

měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 
pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 
zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 
vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 

automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 

signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 
(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 

týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 
řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 

interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 
stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 

revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 
zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 

techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 

práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 
technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 

osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 
námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 
námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 

a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 
železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 
a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 

managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 
v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 
sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 

signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 
počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 

osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 
činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 

zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 
certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 
vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 
bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 

zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 
služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 

specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 
námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550065 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 39, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (6) výkolejky a železniční výhybky, kovové železniční pražce, kolejnice 

kovové, kolejnicové spojky, obrysnice pro železnici kovové, kovový 

materiál pro železnice, ocelové stožáry, dopravní značky kovové, s 
výjimkou světelných a mechanických, železniční návěstidla kovová, s 

výjimkou světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (7) 

stroje s mechanickým pohonem k zabezpečení bezpečností železniční 

dopravy jako jsou ruční pohony závor, návěstidel a výhybek, generátory 
elektrického proudu, stroje na stavbu železnic, elektrické zavírače dveří, 

vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, 

konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních 
systémů specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a 

přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, 
konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních 

větrů a údajů o vlnách; (9) aparáty, přístroje a zařízení vědecké, geodetické, 

elektrické a elektronické zařazení -vysokofrekvenční přístroje, zařízení pro 
měření, signalizaci, kontrolu, dohled a záchranu, systémy pro sledování 

pohybu vozidel včetně zařízení pro přenos, vyhodnocování a zpracování dat 

o těchto pohybech, kamerové a detekční systémy, aparáty a přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci audiovizuálních záznamů, přístroje pro 

zpracování a vyhodnocování informací, počítače a periferní zařízení k nim, 

nahraný software, programy operačních systémů a síťových aplikaci, 

přerušovače, přepínače a řadiče článků, odbočovače (elektrotechnika) a 

vypínače, automatická zařízení pro vozidla, blikače a světelná signalizace, 

centrální procesorové jednotky, časové spínače, včetně automatických, 
dálkové ovladače, elektrické zařízení pro dálkové ovládání, dálkové 

ovládání železničních uzlů, včetně elektrodynamických a elektronických 

zařízení pro ně, dálkové řízení signalizace, indikátory ztrát elektrické 
energie, mechanismy pro turnikety, transformátory (napájecí zdroje), měřicí 

přístroje a zařízení, včetně velmi přesných zařízení, mlhová signalizace, s 

výjimkou výbušné, zvuková výstražná znamení v mlze (nevýbušná), 
železniční návěstí, zejména návěstí signalizační, světelná nebo mechanická, 

signalizační lucerny, elektrické signalizační zvonky, přejezdové 

signalizační zařízení, silniční signalizace, odrušovače (elektrotechnika), 
signalizační panely světelné a mechanické, elektrické zařízení jako 

prostředky pro prevenci dopravních nehod, radiotelefonní a 

radiotelegrafická zařízení, vysílací zařízení a vysílačky, bezpečnostní 
zařízení pro železnicí a železniční dopravu, bezpečnostní zařízení pro 

silniční a lodní dopravu, pojistky, jističe, rozvodné řídící, spínací a kontrolní 

panely, pulty a skříně, světelná signalizace a značení, reléoví 
(zabezpečovací zařízení), napáječkové a elektronické stojany, ovládací 

stoly, indikační desky a veškeré prvky staničních, traťových a spádovištních 

zabezpečovacích, automatizačních a řídících zařízení, rozvaděče, včetně 
automatických, rozvaděče pro vysoké napětí, vlakové zabezpečovače ATC, 

elektrické přestavníky, mechanické přestavníky, elektromotorické 

přestavníky, skříně pro železniční zabezpečovací zařízení, přípojové 
venkovní skříně (skříně na elektrické přístroje), traťové telefonní objekty, 

elektrická zařízení pro závory pro železniční přejezdy, světelné výstražníky 

pro železniční přejezdy, telefonní zapojovače, řadiče pro silniční 
signalizaci, světelná návěstidla, silniční semafory, elektrické a elektronické 

zabezpečovací zařízení proti krádeži, elektrické a elektronické poplašné 

zvonky, automatické telekomunikační a datové distribuční přístroje, 
zařízení optická, přístroje učební, vyjma výrobků v oblasti vnitrozemské 

říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 

počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 

přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (19) značky 
signalizační (nekovové), kromě světelných a mechanických, značky silniční 

(nekovové), kromě světelných a mechanických, vyjma výrobků v oblasti 

vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb 
týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na 

řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a 

přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, 
interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (37) 

stavby a opravy staveb, včetně demolic staveb, dopravní stavby, a to 

železniční stavby, průmyslové stavby, instalace, montáž, servis, údržba, 
revize a kontrola mechanických, elektrických a elektronických železničních 

zabezpečovacích zařízení, strojů a přístrojů včetně zařízení pro sdělovací 
techniku, instalace, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

servis, údržba, opravy, revize a kontrola trakčních a motorových vozidel, 

montážní práce v oblasti venkovní i vnitřní kabeláže, zemní a kopáčské 
práce, provádění protlaků pod komunikacemi a tratěmi, poskytování 

technických služeb k ochraně osob a majetku, a to instalace, montáž, 

kontrola stavu technických, zejména elektrotechnických zařízení k ochraně 
osob a majetku, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 

a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 
říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 

křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (39) doprava, pronájem vagónů 
a trakčních vozidel, silniční motorová doprava, služby v dopravě a přepravě, 

železniční doprava, vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a 

námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se počítačových 
a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení vnitrozemských 

říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a mezipřistání 

námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních přílivových 
křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (41) školicí a vzdělávací činnost, 

a to v oblasti sdělovací, zabezpečovací, požární a signalizační techniky, 

školicí a vzdělávací činnost v oblasti zavádění a uplatňování norem a 
managementu kvality, vydavatelská a nakladatelská činnost, vyjma služeb 

v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků 

a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 
specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 

vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 
o vlnách; (42) vývoj a výzkum nových zabezpečovacích, signalizačních a 

sdělovacích zařízení pro železniční a silniční dopravu, odborné technické 

porady, expertizy a inženýrská činnost v oblasti dopravy a sdělovací, 
signalizační a zabezpečovací techniky, vývoj, instalace a údržba 

počítačových programů pro řízení dopravy včetně jejich implementace, 

pronájem software, poskytování dálkové správy počítačové sítě třetím 
osobám (služby techniků), geodézie, geodetické práce a zeměměřičská 

činnost, dopravní měření, projektová činnost v oblasti dopravy, zejména 

projektování elektrických, elektronických, signalizačních a sdělovacích 
zařízení včetně zajištění provedení potřebných technických zkoušek a 

certifikací (kontrola kvality), vyjma služeb v oblasti vnitrozemské říční 

dopravy a námořní dopravy, konkrétně výrobků a služeb týkajících se 
počítačových a/nebo operačních systémů specializovaných na řízení 

vnitrozemských říčních doprav a přeprav a námořních doprav a přeprav a 

mezipřistání námořních lodí, konkrétně vizualizací lodí, interaktivních 
přílivových křivek, přístavních větrů a údajů o vlnách; (45) monitorování 

bezpečnosti na silničních komunikacích, poskytování technických služeb k 

ochraně osob a majetku, a to monitorování a sledování technických, 
zejména elektrotechnických zařízení k ochraně osob a majetku, vyjma 

služeb v oblasti vnitrozemské říční dopravy a námořní dopravy, konkrétně 

výrobků a služeb týkajících se počítačových a/nebo operačních systémů 
specializovaných na řízení vnitrozemských říčních doprav a přeprav a 

námořních doprav a přeprav a mezipřistání námořních lodí, konkrétně 
vizualizací lodí, interaktivních přílivových křivek, přístavních větrů a údajů 

o vlnách. 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, CZ 
(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550068 

(220) 23.08.2018 

(320) 23.08.2018 
(511) 5, 10, 44 

(540) Amniobarrier 

(510) (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 

veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou 
potřebu a pro zvířata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zub a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy,; (10) přístroje a nástroje 
chirurgické, lékařské, zubní a veterinářské, umělé části těla (údy), oči a 

zuby, ortopedické výrobky, materiál na sešívání ran, terapeutická a 

pomocná zařízení upravená pro invalidy, masážní přístroje, přístroje, 
zařízení a pomůcky na kojení, přístroje, zařízení a pomůcky pro sexuální 

aktivity,; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) BioHealing k.s., Dr. Slabihoudka 6232/11, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 

 
 

(210) O-550092 

(220) 24.08.2018 

(320) 24.08.2018 
(511) 5, 30, 32, 35, 41, 44, 45 

(540) Léčba informací 

(510) (5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro léčebné 

účely, alkohol pro léčebné účely, medicinální vína, sirupy pro 

farmaceutické účely, medicinální sirupy (doplněk stravy), enzymy pro 
léčebné účely, kapsle pro farmaceutické účely, nápoje dietetické, upravené 

pro lékařské účely, tonika (léčiva), cukrovinky s léčivými přísadami, 

žvýkačky k léčebným účelům, vitamínové přípravky, minerální doplňky 
potravy pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, masti pro 

farmaceutické účely, minerální vody pro léčebné účely, farmaceutické 

přípravky, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietetické látky 
upravené pro lékařské účely, potraviny dietní přizpůsobené pro lékařské 

účely, tabletky pro farmaceutické účely, lékařské přípravky pro hubnutí, 

přísady do krmiv pro lékařské účely; (30) pastilky (cukrovinky), mentolové 
cukroví, čaj, glukóza pro výživu, žvýkací guma ne pro lékařské účely, 

müsli, příchutě do potravin (s výjimkou esencí a éterických olejů); (32) 

nealkoholické nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, 

ovocné šťávy, prášky do šumivých nápojů, pastilky na výrobu šumivých 

nápojů, zeleninové šťávy (nápoje); (35) marketing, obchodní informace a 

rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, propagace, reklama; (41) 
akademie, profesní rekvalifikace, vzdělávání, školní, sportovní a kulturní 

činnost; (44) alternativní medicína; (45) péče o hygienu a krásu osob. 

(730) Economy Class Company s.r.o., Na výhledech 1234/8, Praha 10, 
Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-550135 

(220) 29.08.2018 

(320) 29.08.2018 
(511) 29, 35, 40 

(540) Špek dědy Pilčíka 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) propagační činnost, reklama; (40) 

řeznictví a uzenářství, zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, 

zejména masa. 
(730) Řeznictví H+H, s.r.o., Hlavní 46, Hladké Životice, 74247, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 

nad Bečvou, 75701 

 
 

(210) O-550136 

(220) 29.08.2018 

(320) 29.08.2018 

(511) 29, 35, 40 

(540) Klobása dědy Pilčíka 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) propagační činnost, reklama; (40) 
řeznictví a uzenářství, zpracování masa a masných výrobků, uzení potravin, 

zejména masa. 

(730) Řeznictví H+H, s.r.o., Hlavní 46, Hladké Životice, 74247, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 

nad Bečvou, 75701 

 
 

(210) O-550139 

(220) 29.08.2018 
(320) 29.08.2018 

(511) 30, 35, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (30) špagety, špagetové pokrmy, těstoviny; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej špagetových pokrmů, italského vína a italských sýrů, 
reklama a propagace; (43) bistra (služby), zajišťování stravování a nápojů v 

bistrech, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení s odnosem s 

sebou, služby týkající se odnosu jídla s sebou. 
(730) Fasta Pasta s. r. o., Údolní 927/52c, Ostrava, Petřkovice, 72529, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-550147 

(220) 29.08.2018 

(320) 29.08.2018 

(511) 35, 36, 45 

(540) VIA legal 

(510) (35) obchodní poradenství, řízení obchodní činnosti, daňové poradenství 
(účetnictví), daňové přiznání (příprava a vyhotovení -), daňové plánování 

(účetnictví), zadávání zakázek na nákup a prodej výrobků a služeb, 

zaměstnanecké poradenství, poradenství v reklamě, odborné obchodní 
poradenství, obchodní poradenství pro firmy, poradenství v oblasti akvizic, 

obchodní informace a poradenství; (36) finanční poradenství, daňové 

poradenství (nikoliv účetnictví), daňové služby (nikoliv účetnictví), 
finanční poradenství v oblasti daňového plánování, daňové odhady a 

hodnocení, poradenství zaměřené na daně z příjmu (finanční), majetkové 

investice (realitní), nemovitostní (realitní) konzultační služby, pojišťovací a 
realitní služby, finanční a realitní oceňování, služby nemovitostní (realitní 

služby), management nemovitostí, služby týkající se pojištění právních 

nákladů, dluhové poradenství, hypotéční poradenství, poradenství v oblasti 
pojišťovnictví, poradenství ohledně správy majetku, poradenství týkající se 

půjček, poradenství vztahující se k úvěrům, finanční informační služby; 

(45) právní služby, právní poradenství, právní výzkum, právní průzkum, 
registrační služby (právní), právní správa licenci, služby právní pomoci, 

sledování (právní služby), kompilace právních informací, právní informace, 

advokátní služby, advokátní služby, příprava právních dokumentů, 
ověřování právních dokumentů, služby právních asistentů, příprava 

právních zpráv, poskytování odborných právních posudků, poskytování 

informaci v oboru právních záležitostí, správa právních záležitostí v oblasti 
licencí, poradenství pří soudních sporech, služby v oblasti manželského 

poradenství, poradenství v oblastí duševního vlastnictví, poradenství 
týkající se patentové ochrany. 

(730) Hrubý Jakub Mgr., advokát, třída Míru 92, Pardubice, Zelené 

Předměstí, 53002, CZ 
 Tomáš Zdeněk Mgr., třída Míru 92, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, 

CZ 

(740) Mgr. Jakub Hrubý, advokát, třída Míru 92, Pardubice, Zelené Předměstí, 
53002 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550179 

(220) 31.08.2018 

(320) 31.08.2018 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) počítačový software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné). 

(730) BIZPOINT s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) KOVANDA, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jiří Kovanda, Balbínova 
404/22, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550180 

(220) 31.08.2018 

(320) 31.08.2018 
(511) 9 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) počítačový software (nahraný), počítačové programy (stahovatelné). 

(730) BIZPOINT s.r.o., Krakovská 583/9, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) KOVANDA, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Jiří Kovanda, Balbínova 
404/22, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550183 

(220) 31.08.2018 

(320) 31.08.2018 

(511) 35, 41, 45 

(540) ŠANCE NA ŽIVOT 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, styk s veřejností, 
elektronická inzerce, poskytování obchodních informací, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní konzultační a poradenské 

služby, poradenství v oblasti organizování a řízení obchodní činnosti, řízení 

podnikatelských projektů, sběr a systemizace informací do počítačových 
databází, vedení databází; (41) vzdělávání, školení a výuka, sportovní a 

kulturní aktivity, výchova, pořádání zábavy, organizování prohlídek muzeí, 

výstav, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a kulturních ústavů, 
návštěv divadel, koncertů, kin, organizování dobročinných akcí a sbírek, 

organizování konferencí a seminářů, organizování výstav a veletrhů ke 

sportovním, kulturním a dobročinným účelům, vydávání textů (s výjimkou 
reklamních nebo náborových), vydávání elektronických textů on-line (s 

výjimkou reklamních nebo náborových), knihovny (půjčovny knih); (45) 

poskytování služeb osobní podpory nemocným, invalidním osobám a 
seniorům, služby osobních asistentů, a to doprovod osob, asistence při 

oblékání, pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu, 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, poradenská činnost 
vztahující se k ochraně zdraví a majetku, pomoc při uplatňování práv, 

oprávněných zájmů a při obstarávání osobních záležitostí, sociálně 

terapeutické činnosti, základní sociální poradenství. 
(730) ALMA MATER z.s., Štefánikova 361, Bohumín, Nový Bohumín, 73581, 

CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-550230 

(220) 04.09.2018 

(320) 04.09.2018 
(511) 1, 4, 40 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (1) biohnojiva; (4) biopaliva, elektrické energie z obnovitelných zdrojů; 

(40) výroba elektřiny a plynu, opětovné využití materiálů (recyklace 
odpadu). 

(591) Barevná 

(730) Organic technology s.r.o., Na Františku 1370/5, Horní Suchá, 73535, CZ 

 
 

(210) O-550253 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 

(511) 33 

(540) LORDISTER 

(510) (33) aperitivy, arak, baijiu (čínský destilovaný alkoholický nápoj), brandy, 
víno, matolinové víno, whisky, vodka, anýzovka, griotka, gin, digestivy 

(likéry a lihoviny), koktejly, curaçao, anýzový likér, likéry, alkoholické 

nápoje s výjimkou piva, předem namíchané alkoholické nápoje, s výjimkou 
nápojů na bázi piva, alkoholické nápoje obsahující ovoce, destilované 

nápoje, lihoviny (nápoje), medovina, peprmintové likéry, hořké likéry, nira 

(alkoholický nápoj z cukrové třtiny), rum, saké, alkoholický nápoj z 
kvašených hrušek (perry), cider, alkoholické nápoje z rýže, alkoholové 

výtažky, alkoholické výtažky z ovoce, alkoholové esence. 

(730) Fruko-Schulz s.r.o., Jiráskovo předměstí 629/III, Jindřichův Hradec, 
Jindřichův Hradec III, 37701, CZ 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-550270 

(220) 05.09.2018 

(320) 05.09.2018 

(511) 30 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, mražené dorty 

a koláče, Raw - nepečený dort. 

(591) Barevná 
(730) Boumen, s.r.o., Vršovců 2120/1a, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550309 

(220) 06.09.2018 

(320) 06.09.2018 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 39, 40, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) zvukové záznamy, optické nosiče dat, magnetické nosiče dat, 

záznamové disky, digitální záznamy, elektronické knihy, kompaktní disky, 

audio a videozáznamy, optické datové nosiče; (16) papír a lepenka, 
papírenské výrobky, kartony, periodické publikace a časopisy, tiskoviny, 

knihy, obrazy, malby zarámované i nezarámované, tisky (rytiny), akvarely 

(hotové malby), fotografie, grafické reprodukce, pohlednice, tištěná přání k 
různým příležitostem, kalendáře, atlasy, glóbusy, mapy, alba, plakáty, 

lepidla pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, potřeby pro 

umělce, štětce, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební materiály z 
papíru, školní potřeby, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů; (28) hrací karty, karetní hry, 

stolní hry, elektronické hry, hračky, žertovné předměty na hraní, 
manipulační hlavolamy, dětské stavebnice, modely jako hračky, 

magnetické stavebnicové kostky jako hračky; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní služby zaměřené na papírenské zboží, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

administrativní zpracování a organizování zásilkových služeb, poskytování 
obchodních informací, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, reklama a propagační 
činnost, inzerce, vydávání reklamních, inzertních, propagačních materiálů, 

publikace reklamních, inzertních textů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, venkovní reklama, přepisování textů, sekretářské služby, 

zpracování textů, vedení účetních knih a účetní služby, daňové poradenství 

(účetnictví), statistické analýzy a podávání obchodních zpráv, marketingové 
služby, předvádění zboží pro reklamní účely, distribuce vzorků pro 

reklamní účely, provádění průzkumů trhu zahrnujících průzkumy veřejného 

mínění, styk s veřejností, kopírování dokumentů, zajištění předplatného 
periodického tisku, systemizace údajů do počítačových databází, pořádání 

a vedení dražeb; (38) přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, komunikace prostřednictvím on-line blogů, elektronická pošta, 
zasílání zpráv, přenos informací a dat přes počítačové sítě a internet, přenos 

informací pro obchodní účely; (39) doručovací služby, kurýrské služby, 

dodávka zboží zásilkového obchodu, doprava zboží, balení a skladování 
zboží, poskytování automobilních parkovišť a služby parkování aut, 

logistika v dopravě; (40) tiskárenské služby, vyvolávání a zpracování 

fotografií a kinematografických filmů, vazby publikací, knihařství, 
tiskárny, kopírování zvukových a obrazových záznamů; (41) služby 

vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), služby v oblasti 

grafické úpravy pro jiné než reklamní účely v oblasti vydavatelství a 
nakladatelství (DTP), výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 

vedení kulturních aktivit, poskytování on-line elektronických publikací (bez 

možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově, 

vzdělávání a výuce, klubové služby (zábava nebo vzdělávání), školení, 

pořádání vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, překladatelské služby, 
půjčování nahraných zvukových nebo obrazově zvukových záznamů, psaní 

textů, nikoliv reklamních, výroba audiovizuálních nahrávek, knihovnické 

služby (půjčovny knih), organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
organizování soutěží vzdělávacích nebo zábavných, organizování 

sportovních soutěží, prázdninové tábory (zábava). 

(591) Barevná 
(730) BOOKNET s.r.o., Smetanovo náměstí 222/8, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-550310 

(220) 07.09.2018 
(320) 07.09.2018 

(511) 30, 35, 40 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (30) potravinářské mouky, výrobky z mouky, z luštěnin a obsahující mouku 

z obilovin a/nebo z luštěnin pro další zpracování spadající do této třídy, 

mouka sloužící jako dělící produkt pro pekařské a cukrářské výrobky, 

pečivové hmoty, pasty nebo prášky (pekárenské a cukrářské), výrobky 
expandované, extrudované, včetně ostatních výrobků zdravé a racionální 

výživy obsahující biodegradovatelné látky, obalová pouzdra z mouky, 

přírodní vlákniny, pekařské a cukrářské výrobky, pekařské a cukrářské 
výrobky k dopečení, výrobky zdravé a racionální výživy, chléb, chlebíčky 

a taštičky, též plněné masem, sýrem, zeleninou, pizza, chlebové konzervy, 

kvásek, kvasnice, běžné, jemné a trvanlivé pečivo, housky, též plněné 
masem, sýrem, rohlíky, bagety, škrobovité výrobky, jemné, trvanlivé a 

sladové pečivo, cukrářské pečivo a výrobky, vafle, oplatky, sušenky a 

jemné pečivo pro rychlé občerstvení s použitím tuku, vajec, mléka, džemu, 
citronů, ořechů, kakaa, čokolády, cukru a koření, drobné cukroví a 

cukrovinky, perník, moučníky, bábovky, koláče, dorty, cukrovinkové 

ozdoby na dorty, cukrovinky ke zdobení vánočního stromečku drobné 
pečivo, oplatky, lívance, cukrovinky nečokoládové i čokoládové, 

čokoládové ozdoby na dorty, čokoládové pěny, čokoládové pomazánky s 

oříšky, dezertní pěny, dochucovadla, dresinky, fondány (cukrovinky), 
makronky (cukroví), med, mini zákusky (dortíky), směsi na dorty, sušenky, 

těsta na dorty, těsto, svatební koláče a koláčky, bohatě zdobený ženichovský 

koláč, velké kulaté koláče s náplní hruškovou, tvarohovou a makovou, 
pečivo s náplní i neplněné ze sladkého těsta, preclíky, loupáky, banketky, 

pečivo z lineckého a biskvitového těsta, zdobené perníky, káva, kávové 

náhražky a přísady, čaj, kakao a kakaové přípravky a výrobky, čokoláda, 
rýže, cukr, mák, sůl, droždí, kypřící prášky, melasový sirup, kmín, koření a 

jeho směsi, potravinářské dressingy a zahušťovače, sušené byliny, jejich 
výtažky a náhražky spadající do této třídy, dehydratovaná hotová jídla a 

směsi k přípravě hotových jídel rostlinného původu, mandlové těsto a 

marcipán, plnící masy do pečiva rostlinného původu, zmrzlina, cukrové 
pastilky, bonbóny, žvýkačky, minerály, multiminerálové komplexy a 

stopové prvky jako ochucovadla potravin, tresti a výtažky do potravin, 

nikoliv pro lékařské účely; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby, 
dodavatelské služby, zprostředkování interaktivního obchodu pomocí 

globálních komunikačních sítí (internet), shromažďování různého zboží pro 

třetí osoby (kromě jejich přepravy) za účelem umožnění spotřebitelům, aby 
si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a nakupovat, elektronický obchod 

prostřednictvím internetu (online-shop), a to vše s výrobky - dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, maso, ryby, drůbež a 

zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a 

zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje 

a tuky, káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, cukr, med, 

melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (chuťové 
přísady), koření, zmrzlina, zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty, 

živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva 

pro zvířata, slad, piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů, alkoholické nápoje (s výjimkou piv), inzerce, organizování a 

zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků a služeb, obchodní nebo 
podnikatelské informace, propagační činnost, pomoc a organizování 

komerčních a reklamních výstav, rozšiřování vzorků zboží, správa 

obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických přehledů, 
poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, marketing, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k reklamním účelům, 

rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line propagace na datové 

komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace propagačních 
kampaní, předváděcí činnost, personální poradenství, export a import; (40) 

pekárenská a cukrářská výroba, zpracování a úprava surovin pro 

pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, zhotovování pekařských a 
cukrářských polotovarů a jejich pečení, zpracování těst včetně jejich pečení, 

výroba, zpracování, úprava a pečení pekařských a cukrářských výrobků, 

výroba hotových jídel, nápojů, salátů, lahůdek, konzervování potravin 
včetně uzení, lisování ovoce, mletí. 

(591) Barevná 

(730) Jakubowská Vendula Ing., Frýdecká 420, Václavovice, 73934, CZ 
(740) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 

(210) O-550320 

(220) 07.09.2018 

(320) 07.09.2018 
(511) 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (38) televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, satelitní 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
vysílání televize přes internet, diskusní fóra (poskytování internetových 

diskusních fór), počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování 

blogovacích služeb, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu ke stránkám na elektronické informační síti, 

telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, a to internetu, pomocí satelitů a 
jinými sítěmi, informační služby na internetu související s televizním 

vysíláním, služby na internetu související s televizním vysíláním, přenos dat 
(obrázků, fotografií, 3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě; 

(41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, služby v oblasti 
digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), služby v 

oblasti estrád, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů a 

nahrávek, zpravodajství, reportérské služby, filmová produkce (jiná než 
reklamní), služby televizního studia, filmová studia, filmové projekce, 

půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, služby 
nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace společenských a 

kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a provádění her a 

soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo zábavných soutěží, 
výstavní činnost v oblasti kultury, zábavy, výchovy nebo vzdělávání, 

plánování a organizování večírků, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), pronájem audionahrávek, pronájem 
filmových, televizních a divadelních dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, provozování her on-line (z počítačové sítě), 

výroba divadelních nebo jiných představení, půjčování videopásek, psaní 

scénářů, organizování a vedení seminářů, televizní zábava, výroba titulků, 

dabing, opatřování titulky, výuka, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, zveřejňování a vydávání textů (s výjimkou reklamních nebo 
náborových), výroba videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího 

zařízení, živá představení, televizní zábava, elektronické publikování, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, televizní 

produkce, filmová produkce s výjimkou reklamní, tvorba programů, tvorba 

a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v 
oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, 

výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní 

nebo vzdělávací představení, organizace, provozování a provádění her a 
soutěží i veřejných, poskytování on-line elektronických publikací a děl (bez 

možnosti stažení), poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti 

stažení, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, poskytování 

publikací z celosvětové počítačové sítě nebo internetu s možností 
prohledávání; (42) hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na 

internetu, hosting on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace, údržba a správa internetových 
portálů a serveru a internetových či intranetových počítačových stránek a 

nástěnek a internetových či intranetových aplikací, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření a instalace a údržba počítačových programů, 
počítačových systémů, databází a databázových systémů, výzkum, vývoj a 

tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného software 

a hardware, tvorba software, programování internetových databázových 
systémů, programování multimediálních aplikací, tvorba interaktivních a 

grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, prezentací, 
aplikací a katalogů (služby v oblasti informačních technologií), softwarové 

řešení www serverů, návrhy www stránek, tvorba počítačové animace a 

vizualizace, poskytování vyhledávačů pro internet, převod (konverze) 
počítačových programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z 

různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), převod (konverze) 

dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na elektronická média. 
(591) Barevná 

(730) ROCHE s.r.o., Futurama Business Park Bld F, Sokolovská 685 685/136f, 

Praha 8, 18600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-550356 

(220) 10.09.2018 

(320) 10.09.2018 
(511) 18, 25, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (18) batohy, tašky, kabelky, oblečky pro psy; (25) oděvy, trička bez rukávů, 
trička s potiskem, trička s dlouhým rukávem, trička s krátkým rukávem, 

tílka, svetry, mikiny, sportovní oblečení, trička se psí tématikou, šátky, šály; 

(35) reklama a propagace, maloobchod a velkoobchod s výrobky: sklenice, 
nádoby na pití, hrníčky, plechové hrníčky a hrnky, oblečení, batohy, tašky, 

kabelky, výrobky pro domácí zvířata, oblečky pro psy, pelíšky pro psy, 

dárkové potřeby, jmenovitě dárkové papírové tašky a dárkové papírové 
krabičky. 

(730) Škrlová Kateřina, Polkovice č. p. 190, Polkovice, 75144, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 
Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-550360 

(220) 10.09.2018 

(320) 10.09.2018 
(511) 29, 30 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (29) jedlé oleje a tuky, polévky a vývary, masové výtažky, mléčné výrobky 

a jejich náhražky, zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

luštěnin), instantní polévky, bujóny, nudlové polévky, polévkové 

koncentráty, polévky v prášku, polévky v konzervách, polévky (přípravky 

na výrobu), předvařené polévky, směsi na přípravu vývarů, výtažky do 
polévek, základy k přípravě polévek, zeleninový vývar, polévkové kostky, 

polévkové směsi, sádlo, máslo na vaření, přepuštěné máslo, přípravky z 

másla, rostlinné tuky na vaření, špek, zahuštěné máslo, ztužené oleje 
(hydrogenované oleje do potravin), pomazánky na chléb obsahující tuk, 

bramborové knedlíky, bramborová kaše v prášku, bramborové noky, 

brambory zpracované, mléko v prášku, mléčné pudinky, instantní smetana 
do nápojů, želatina, citrónová šťáva pro kulinářské použití; (30) zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, soli, 

chuťové přísady, ochucovadla a koření, cukr, přírodní sladidla, sladké 
polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, sušené a čerstvé těstoviny, 

nudle a knedlíky, těsta, těstíčka a jejich směsi, přípravky na kynutí potravin, 
instantní nudle, čínské nudle (nevařené), plněné těstoviny, sušené těstoviny, 

těstoviny do polévek, těstoviny (potravina), těstovinové konzervy, rýžové 

nudle, hotové těstoviny, noky, hotové/připravené směsi na pečení, instantní 
palačinkové směsi, instantní pudinkové směsi, instantní směsi na koblihy, 

mražené pečivo, mražené těsto, pudinky v prášku, směsi k výrobě pizzy, 

směsi na přípravu těsta, směsi na přípravu bramborových knedlíků, směsi 
na přípravu halušek, směsi na dorty, směsi na koblihy, směs na přípravu 

pečiva, těsto na pizzu, těsto na přípravu pečiva, těsto na přípravu sušenek, 

těsto pro přípravu těstovin, výrobky z těsta připravené k pečení, zákusky, 
koláče, směsi na přípravu palačinek, směsi na přípravu sušenek, směsi na 

těsta, hotové směsi na koláče, piškotový dort, plněné kynuté těsto se 

zeleninovou náplní, plněné kynuté těsto s ovocnou náplní, plněné kynuté 
těsto s masovou náplní, moučné směsi určené k pečení, pudinky, maková 

semínka k použití jako koření, makové pečivo, kypřící prášek do pečiva, 

perník, instantní droždí, prášky do pečiva, mouka, rýže, cereálie, snídaňové 
cereálie, ovesné a kukuřičné kaše, bramborová mouka, bramborový škrob 

do potravin, bramborová moučka pro lidskou spotřebu, sladké polevy a 

náplně, jedlá soda (soda bikarbona potravinářská), vanilkové příchutě pro 
kulinářské použití, vanilin (náhražka vanilky), skořice (koření), citronové 

příchutě do potravin nebo nápojů, worcestrová omáčka, sójová omáčka, 

pepřové omáčky, pikantní omáčky používané jako chuťové přísady, přísady 
(k ochucení), ochucené omáčky, čatní a pasty, zeleninové koření na 

těstoviny, zahradní bylinky (konzervované -) koření, zvýrazňovače chuti do 

potraviny (kromě esenciálních olejů), směsi koření, příchutě vyrobené ze 
zelenin. 

(591) Barevná 

(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

 COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-550368 

(220) 10.09.2018 

(320) 10.09.2018 

(511) 6, 7, 37 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (6) veškeré vstupní a vchodové systémy (vrata, dveře, okna z kovových 
materiálů), kovové rolety venkovní, kovové žaluzie (venkovní), venkovní 

kovové žaluzie na okna, kovové sítě proti hmyzu, kovové sítě proti hmyzu 

do oken, kovové navíjecí válce na garážová vrata, kovové brány, kovové 
petlice na brány a branky, kovové háčky a očka na kovové brány, kovové 

markýzy, kovové mříže, kovové větrací mříže pro budovy, mříže rolovací 

kovové a hliníkové; (7) motorová ústrojí a soustrojí k otevírání a zavírání 
bran rolet vchodových systémů, markýz, mříží, pomocné pohony strojů, 

části hnací soustavy strojů, regulátory motoru strojů, ovládací moduly šasi 

strojů, ovládací moduly hnací soustavy strojů, pohony (nikoli pro pozemní 
vozidla), mechanické ruční nástroje a nářadí všeho druhu, stroje pro řezání, 

vrtání, broušení, děrování, leštění, stroje pro lakování, dělení, třídění a 

lisování, jejich motory a pohony, obráběcí stroje, robotické stroje, 

pneumatické stroje, kompresory (stroje), dopravníky (stroje), zdvihací 
zařízení, ložiska, mechanické stavební stroje a nářadí, mechanické 

zemědělské nástroje a nářadí, čerpadla (části strojů, motorů a hnacích 

strojů), ochranné kryty (části strojů), součásti uvedených přístrojů a 
zařízení; (37) montáž, údržba, instalace a opravy veškerých vstupních a 

vchodových systémů (vrata, dveře, okna), rolet venkovních, kovových 

žaluzií, žaluzií na okna, kovových sítí proti hmyzu, navíjecích válců na 
garážová vrata a brány, markýz, mříží, větracích mříží, mříží rolovacích, 

motorových ústrojí a soustrojí k otevírání a zavírání bran. 

(730) METALO, s.r.o., Karlovská 161, Liberec, Liberec XXII-Horní Suchá, 
46010, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-550405 

(220) 11.09.2018 

(320) 11.09.2018 

(511) 6, 9, 22, 25, 28 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (6) kovové horolezecké potřeby, čekany, popruhy, háky, lana, horolezecké 

mačky, karabiny; (9) ochranné oděvy, rukavice a přilby vše určené pro práci 

ve výškách, ochranné brýle a jejich části, záchranná pásová zařízení, 
tlumiče pádů (ochranné prostředky), záchranné slaňovací přístroje, 

bezpečnostní záchranné postroje a smyčky, záchranné sedací postroje, 

záchranné kotvicí zařízení pro práci ve výškách, ochranné polohovací 
systémy pro pracovní polohování a prevenci proti pádům z výšky, ochranné 

a bezpečnostní prostředky a zařízení určené pro osobní zajištění proti 

pádům z výšky, zejména slaňovací zařízení, spojovací prostředky, 
zachycovací postroje, spojky, systémy zachycení pádu, sedací postroje, 

ochranné plachty, ochranné přilby pro horolezce; (22) lana s výjimkou 

kovových, provazy, stany, plachty, pytle pro horolezectví, turistiku a 
camping; (25) sportovní oděvy a obuv pro horolezectví, turistiku, camping 

a ostatní sporty; (28) sportovní potřeby pro horolezectví, turistiku, camping 
a ostatní sporty včetně nářadí a náčiní pro hry a sporty, spadající do této 

třídy. 

(730) Rock Empire s.r.o., Nádražní 712, Benešov nad Ploučnicí, 40722, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-550406 

(220) 11.09.2018 

(320) 11.09.2018 
(511) 6, 9, 22, 25, 28 

(540) Rock Empire 

(510) (6) kovové horolezecké potřeby, čekany, popruhy, háky, lana, horolezecké 

mačky, karabiny; (9) ochranné oděvy, rukavice a přilby vše určené pro práci 

ve výškách, ochranné brýle a jejich části, záchranná pásová zařízení, 
tlumiče pádů (ochranné prostředky), záchranné slaňovací přístroje, 

bezpečnostní záchranné postroje a smyčky, záchranné sedací postroje, 

záchranné kotvicí zařízení pro práci ve výškách, ochranné polohovací 
systémy pro pracovní polohování a prevenci proti pádům z výšky, ochranné 

a bezpečnostní prostředky a zařízení určené pro osobní zajištění proti 

pádům z výšky, zejména slaňovací zařízení, spojovací prostředky, 
zachycovací postroje, spojky, systémy zachycení pádu, sedací postroje, 

ochranné plachty, ochranné přilby pro horolezce; (22) lana s výjimkou 
kovových, provazy, stany, plachty, pytle pro horolezectví, turistiku a 

camping; (25) sportovní oděvy a obuv pro horolezectví, turistiku, camping 

a ostatní sporty; (28) sportovní potřeby pro horolezectví, turistiku, camping 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a ostatní sporty včetně nářadí a náčiní pro hry a sporty, spadající do této 

třídy. 

(730) Rock Empire s.r.o., Nádražní 712, Benešov nad Ploučnicí, 40722, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-550468 

(220) 13.09.2018 
(320) 13.09.2018 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (25) žabky. 
(730) MIWAHI s.r.o., Míru 26, Čerčany, Vysoká Lhota, 25722, CZ 

 
 

(210) O-550469 

(220) 13.09.2018 

(320) 13.09.2018 
(511) 5 

(540) MUCONATURAL 

(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(730) SANOFI-AVENTIS Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, Frankfurt 

am Main, 65926, DE 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550472 

(220) 14.09.2018 
(320) 14.09.2018 

(511) 35, 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí. 
(591) Barevná 

(730) Krupa Global Investments a.s., Doudlebská 1699/5, Praha 4, Nusle, 

14000, CZ 

 
 

(210) O-550478 

(220) 14.09.2018 
(320) 14.09.2018 

(511) 35 

(540) TAMBI 

(510) (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej potravin, nápojů, sportovní 

výživy a potravinových doplňků. 
(730) TAMBI, s.r.o., Slavíčkova 827/1a, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(740) Mgr. Jan Andrášek, advokát, Kopečná 20, Brno, 60200 

 
 

(210) O-550520 

(220) 17.09.2018 

(320) 17.09.2018 
(511) 5 

(540) INSODRA 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550532 

(220) 18.09.2018 

(320) 18.09.2018 

(511) 19, 27, 35 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (19) samo ležící vinyl pro pokládání podlah, zámkové vinylové krytiny pro 
pokládání podlah, samolepící vinylové krytiny pro pokládání podlah, LVT 

pro pokládání podlah, schodiště, ne kovová, schodišťové stupně (schody), 

ne kovové, schodnice (části schodišť), ne kovové, vinylové krytiny na 
pokládání na schody; (27) vinylové podlahové krytiny na hotové podlahy, 

PVC podlahy, samo ležící vinyl na hotové podlahy, zámkové vinylové 

krytiny na hotové podlahy, samolepící vinylové krytiny na hotové podlahy, 
LVT na hotové podlahy, linolea; (35) prodej podlah a podlahových krytin, 

prodej vinylových podlah, prodej podlahových doplňků, prodej prostředků 

pro ošetřování podlah a podlahových krytin, zprostředkovatelská činnost v 
obchodě s podlahami a podlahovými krytinami. 

(591) Barevná 

(730) BRASED EUROTEXTIL CZ, spol. s r.o., Škrobárenská 497/10, Brno, 
Trnitá, 61700, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, Ing. Lucie Lunzarová, Mendlovo náměstí 907/1a, 

Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-550535 

(220) 18.09.2018 

(320) 18.09.2018 

(511) 35, 41, 43 

(540) ŠEJKR KLUB 

(510) (35) maloobchod, internetový obchod (e-shop), vše s potravinářskými 
výrobky a nápoji všeho druhu, reklama, propagace, inzerce prostřednictvím 

všech druhů médií, marketing, výstavní akce pro komerční účely, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; 
(41) výchovná, zábavní, vzdělávací, kulturní, klubovní a sportovní činnost, 

pořádání soutěžních akcí (soutěže barmanů a degustátorů), školící a 

přednášková činnost, výstavní akce (pořádání) pro kulturní účely, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, tvorba, šíření a nahrávání zvukových 

a zvukově-obrazových záznamů; (43) nápojová gastronomie a catering, 

služby spojené s opatřováním a poskytováním stravy a nápojů, a to v 
restauracích, barech bistrech, dočasné ubytování, spolupráce s tuzemskými 

a zahraničními organizacemi v oblasti gastronomie a cestovního ruchu 

(ubytování, gastronomie), poradenská, informační, analytická a konzultační 
činnost v oblasti nápojové gastronomie. 

(730) Česká barmanská asociace z.s., Šimáčkova 704/135, Brno, Líšeň, 62800, 

CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, patentový zástupce, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550537 

(220) 18.09.2018 

(320) 18.09.2018 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) veletrhy a výstavy k obchodním a reklamním účelům, reklamní, 

inzertní a propagační služby spojené s pořádáním veletrhů a výstav, 
reklama, reklama on-line v počítačové síti, reklamní agentury, reklamní 

texty (psaní, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování); 
(41) veletrhy a výstavy neobchodní. 

(591) Barevná 

(730) EXPOTRADING s.r.o., Bruselská 266/14, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

 
 

(210) O-550556 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 

(511) 35, 37, 38, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a 
údržba údajů v rejstřících; (37) instalace a opravy elektrospotřebičů, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy poplašných 

zařízení proti vloupání, instalace a opravy telefonů, pokládka kabelů; (38) 
bezdrátové vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), 

informace o telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, 

komunikace prostřednictvím mobilních telefonů, pronájem faxových 
přístrojů, pronájem modemů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem telefonů, pronájem telekomunikačního zařízení, satelitní přenos, 
směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, telefonní služby, 

telekonferenční služby, videokonferenční služby; (41) pořádání a vedení 

seminářů, pořádání a vedení workshopů (školení), vzdělávací služby; (42) 
cloud computing, externí zálohování dat, instalace počítačového softwaru, 

inženýrské služby, kalibrace (měření), obnova počítačových dat, 

poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v oblasti 
internetového zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje 

počítačového hardwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 

počítačů, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 
technologií, projektování ve výstavbě, provádění průzkumů, provádění 

studií technických projektů, technický výzkum, technologické poradenství, 

tvorba počítačových systémů, ukládání elektronických dat; (45) poradenství 
v oblasti zabezpečení fyzické ochrany. 

(591) Barevná 

(730) ATS-TELCOM PRAHA a.s., Nad elektrárnou 1526/45, Praha 10 - 
Michle, CZ 

 
 

(210) O-550573 

(220) 19.09.2018 

(320) 19.09.2018 
(511) 19, 37, 39, 40 

(540) Bo!beton 

(510) (19) beton, hotový beton, betonové podlahy, betonové stěny, nosné zdi z 

betonu, hotový míchaný beton litý na místě, hotový samonivelační beton k 

použití ve stavebnictví, tekutý beton, betonové desky, betonové pokrytí, 
hotové betonové směsi, hotové betonové směsi s volně rozptýlenou výztuží, 

hotové betonové směsi s polymerovými vlákny, lehčený beton; (37) 

betonování, čerpání betonu, pokládání betonu vyrovnávání betonových 
povrchů, pokrývání betonu, konstrukce inženýrských staveb litím betonu, 

konstrukce inženýrských staveb pokládáním betonu; (39) přeprava betonu; 

(40) výroba betonu. 
(730) NETO HOLDING s.r.o., Ostravská 494, Sviadnov, 73925, CZ 

(740) Mgr. Jiří Hőlbling, advokát, Mgr. Jiří Hőlbling advokát, tř. T. G. 

Masaryka 1129, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

 
 

(210) O-550575 

(220) 19.09.2018 

(320) 19.09.2018 

(511) 19, 37, 39, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (19) beton, hotový beton, betonové podlahy, betonové stěny, nosné zdi z 
betonu, hotový míchaný beton litý na místě, hotový samonivelační beton k 

použití ve stavebnictví, tekutý beton, betonové desky, betonové pokrytí, 

hotové betonové směsi, hotové betonové směsi s volně rozptýlenou výztuží, 
hotové betonové směsi s polymerovými vlákny, lehčený beton; (37) 

betonování, čerpání betonu, pokládání betonu vyrovnávání betonových 

povrchů, pokrývání betonu, konstrukce inženýrských staveb litím betonu, 
konstrukce inženýrských staveb pokládáním betonu; (39) přeprava betonu; 

(40) výroba betonu. 

(591) Barevná 
(730) NETO HOLDING s.r.o., Ostravská 494, Sviadnov, 73925, CZ 

(740) Mgr. Jiří Hőlbling, advokát, Mgr. Jiří Hőlbling advokát, tř. T. G. 

Masaryka 1129, Frýdek-Místek, Frýdek, 73801 

 
 

(210) O-550585 

(220) 19.09.2018 

(320) 19.09.2018 

(511) 16, 40, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (16) oděvní střihy, krejčovské střihy, tištěné vzory pro použití při šití oděvů; 

(40) šití a dámské krejčovství, poskytování informací vztahujících se k šití 

šatů, poradenské služby týkající se šití; (41) výuka šití, videonávody k šití 
a ke střihům, poskytování videí online bez možnosti stažení, pořádání 

vzdělávacích kurzů, pořádání instruktážních kurzů. 

(591) Barevná 
(730) Macháčková Petra, Rubešova 700, Benešov, 25601, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-550586 

(220) 19.09.2018 
(320) 19.09.2018 

(511) 16, 35, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) knihy, pomůcky učební (kromě přístrojů), tištěné publikace, tištěné 
vzdělávací materiály související s fyzickým a duševním zdravím, zdravou 

výživou, zdravotní péčí, ošetřovatelstvím a pedagogikou, tiskoviny 

(plakáty, pohlednice, katalogy, fotografie, kalendáře), tištěné informační 
letáky, periodické a neperiodické publikace, související s fyzickým a 

duševním zdravím, zdravou výživou, zdravotní péčí a ošetřovatelstvím a 

pedagogikou; (35) zpracování údajů v oblasti zdravotní péče, obchodní 
administrativa v oboru zdravotní péče, maloobchodní a velkoobchodní 

služby zaměřené na farmaceutické, hygienické a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků, a to přístrojů a zařízení na 
terapeutickou stimulaci svalů (těla), elektronických svalových stimulátorů 

pro lékařské účely, stimulátorů svalů a nervů, rehabilitačních přístrojů pro 

lékařské účely, fyzioterapeutických a masážních přístrojů, lékařských 
diagnostických zařízení, přístrojů pro použití při lékařských analýzách, 

ortopedických a pohybových pomůcek, nafukovacích matrací, polštářů a 

podušek pro lékařské účely, elektricky vyhřívaných pokrývek pro lékařské 
účely, vyhřívaných polštářů a podušek (podložek) pro léčebné účely, 

ohřívacích sáčků pro účely první pomoci, horkovzdušných vibrátorů pro 

lékařské účely, masážních rukavic, termoelektrických kompresních obkladů 
pro lékařské použití, ortopedických bandáží, pásů pro lékařské účely, 

těhotenských, břišních, pupečních, hypogastrických pásů, ortopedických 

pásků, korzetů pro léčebné účely, podbřišních vložek, ortopedických 
vložek, elastických punčoch a ponožek pro lékařské účely, elastických 

obvazů, porodnických matrací, pomůcek na kojení, dudlíků pro 

novorozence a kojence, kroužků pro usnadnění prořezávání zubů, 
inhalátorů k lékařskému použití, injekčních jehel, drenáží, katetrů, kanyl, 

sond, teploměrů, pump, rozprašovačů, aerosolových dávkovačů pro 

lékařské účely, urologických a chirurgických nástrojů, popruhů 
(podpůrných obvazů), plachet používaných během operace, ortopedických 

a chirurgických dlah, hygienických mís a misek, nádob na moč, roušek a 

rukavic pro lékařské účely, speciálních postelí pro lékařské účely, nábytku 
a lůžkovin pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, 

speciálního nábytku pro lékařské účely, křesel pro lékařské zákroky, 

zubařských vyšetřovacích křesel, hydrostatických postelí pro lékařské 
účely, pojízdných lůžek a nosítek, zařízení na přemísťování invalidních 

osob, akupunkturních pomůcek, lamp a laserů pro lékařské účely, elektrod 

pro lékařské použití, elektrických pásů pro lékařské účely, lékařských 
dýchacích přístrojů, resuscitačních přístrojů, přístrojů pro umělé dýchání, 

přístrojů pro měření krevního tlaku a stetoskopů, publikování reklamních, 

inzertních a propagačních textů souvisejících s poskytováním zdravotní 
péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a 

pedagogikou, předvádění zboží pro reklamní účely, pronájem reklamních 

ploch a propagačních materiálů, rozhlasová a televizní reklama související 
s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou 

výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, online reklama v počítačové 

komunikační síti, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 
podpora prodeje, průzkum trhu, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a 

služeb prostřednictvím sponzorování, vyhledávání informací v 

počítačových souborech pro třetí osoby, sběr informací do počítačových 
databází, reklama a marketing, styk s veřejností (public relations); (41) 

poskytování vzdělávacích kurzů v oblasti ošetřovatelství a pedagogiky, 
poskytování školení v oblasti zdravotní péče a výživy, lékařské vzdělávací 

služby, organizování a vedení workshopů, školení, seminářů, konferencí, 

kolokvií a sympozií související s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a 

duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, 
koučování, organizování a vedení kulturních výstav, organizování a vedení 

výstav k obchodním účelům souvisejících s poskytováním zdravotní péče, 

fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a 
pedagogikou, organizování živých vystoupení, organizování představení, 

tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek souvisejících s poskytováním 

zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, 
ošetřovatelstvím a pedagogikou, nakladatelské služby týkající se 

periodických a neperiodických publikací, s výjimkou reklamních textů 

související s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, 
zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, vydávání a psaní textů, 

s výjimkou reklamních, služby vydávání elektronických textů, vydávání 
lékařských textů, vydávání elektronických publikací, online vydávání a 

publikování elektronických knih a časopisů související s poskytováním 

zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, 
ošetřovatelstvím a pedagogikou, publikování časopisů, knih a příruček v 

oboru lékařství, půjčování knih a periodik, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, reportérské služby, tlumočení znakové 
řeči, služby zdravotního a kondičního cvičení, cvičení (praktické ukázky), 

poskytování informací vztahujících se k zdravotní péči, informace o 

možnostech zábavy; (44) zdravotní péče, služby zdravotní péče, péče o 
seniory, zdravotní péče v oblasti akupunktury, akupresury, homeopatie, 

hydroterapie, relaxační terapie, terapeutických masáží, alternativní 

medicíny, chiropraxe a nápravných cvičení, aromaterapeutické služby, 
masáže, fyzioterapie, elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, 

paliativní péče, služby v oblasti baňkové terapie, lymfodrenáže a reflexní 

terapie, logopedické, ošetřovatelské, pediatrické a terapeutické služby, 
zdravotnické služby nabízené prostřednictvím sítě poskytovatelů zdravotní 

péče na smluvním základě, služby lékařské péče poskytované 

zdravotnickými zařízeními a nemocnicemi, služby porodní asistentky, 
poradenství v oblasti porodu, poradenství týkající se potřeby léčby seniorů, 

poskytování lékařského poradenství v oboru geriatrie, lékařské a zdravotní 

poradenství pro osoby se zdravotním postižením, poradenské služby v 
oblasti zdravotní péče (lékařské), farmaceutické poradenství, poradenství v 

oblasti diety a výživy, služby lékařské analýzy týkající se léčby osob, 

behaviorální analýza k lékařským účelům, služby lékařské analýzy týkající 
se ošetřování a léčení osob s těžkým zdravotním nebo mentálním 

postižením, lékařské služby v oblasti léčby chronické bolesti, služby 

psychologických posudků a vyšetření, služby poskytované psychology, 
poskytování informací týkajících se ošetřovatelských služeb, poskytování 

informací týkajících se zdravotní péče a služeb uvedených v této třídě 

prostřednictvím komunikačních médií, internetu a SMS zpráv, služby 
vyhledávání lékařských informací, informační služby týkající se zdravotní 

péče, služby v oblasti poskytování lékařského vybavení, poskytování 

lékařských zařízení, poskytování zařízení pro duševní a tělesnou 
rehabilitaci, poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní 

rehabilitační účely, telemedicínské služby, zotavovny, sanatoria, domy s 

pečovatelskou službou, hospice. 
(730) INSTITUT Bazální stimulace s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, 

Místek, 73801, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550588 

(220) 19.09.2018 

(320) 19.09.2018 
(511) 16, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (16) knihy, pomůcky učební (kromě přístrojů), tištěné publikace, tištěné 

vzdělávací materiály související s fyzickým a duševním zdravím, zdravou 

výživou, zdravotní péčí, ošetřovatelstvím a pedagogikou, tiskoviny 
(plakáty, pohlednice, katalogy, fotografie, kalendáře), tištěné informační 

letáky, periodické a neperiodické publikace, související s fyzickým a 
duševním zdravím, zdravou výživou, zdravotní péčí a ošetřovatelstvím a 

pedagogikou; (35) zpracování údajů v oblasti zdravotní péče, obchodní 

administrativa v oboru zdravotní péče, maloobchodní a velkoobchodní 
služby zaměřené na farmaceutické, hygienické a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků, a to přístrojů a zařízení na 

terapeutickou stimulaci svalů (těla), elektronických svalových stimulátorů 
pro lékařské účely, stimulátorů svalů a nervů, rehabilitačních přístrojů pro 

lékařské účely, fyzioterapeutických a masážních přístrojů, lékařských 

diagnostických zařízení, přístrojů pro použití při lékařských analýzách, 
ortopedických a pohybových pomůcek, nafukovacích matrací, polštářů a 

podušek pro lékařské účely, elektricky vyhřívaných pokrývek pro lékařské 

účely, vyhřívaných polštářů a podušek (podložek) pro léčebné účely, 
ohřívacích sáčků pro účely první pomoci, horkovzdušných vibrátorů pro 

lékařské účely, masážních rukavic, termoelektrických kompresních obkladů 

pro lékařské použití, ortopedických bandáží, pásů pro lékařské účely, 
těhotenských, břišních, pupečních, hypogastrických pásů, ortopedických 

pásků, korzetů pro léčebné účely, podbřišních vložek, ortopedických 

vložek, elastických punčoch a ponožek pro lékařské účely, elastických 
obvazů, porodnických matrací, pomůcek na kojení, dudlíků pro 

novorozence a kojence, kroužků pro usnadnění prořezávání zubů, 

inhalátorů k lékařskému použití, injekčních jehel, drenáží, katetrů, kanyl, 
sond, teploměrů, pump, rozprašovačů, aerosolových dávkovačů pro 

lékařské účely, urologických a chirurgických nástrojů, popruhů 

(podpůrných obvazů), plachet používaných během operace, ortopedických 
a chirurgických dlah, hygienických mís a misek, nádob na moč, roušek a 

rukavic pro lékařské účely, speciálních postelí pro lékařské účely, nábytku 

a lůžkovin pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, 
speciálního nábytku pro lékařské účely, křesel pro lékařské zákroky, 

zubařských vyšetřovacích křesel, hydrostatických postelí pro lékařské 

účely, pojízdných lůžek a nosítek, zařízení na přemísťování invalidních 
osob, akupunkturních pomůcek, lamp a laserů pro lékařské účely, elektrod 

pro lékařské použití, elektrických pásů pro lékařské účely, lékařských 

dýchacích přístrojů, resuscitačních přístrojů, přístrojů pro umělé dýchání, 
přístrojů pro měření krevního tlaku a stetoskopů, publikování reklamních, 

inzertních a propagačních textů souvisejících s poskytováním zdravotní 

péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a 
pedagogikou, předvádění zboží pro reklamní účely, pronájem reklamních 

ploch a propagačních materiálů, rozhlasová a televizní reklama související 

s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou 
výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, online reklama v počítačové 

komunikační síti, propagace, reklama a marketing online webových stránek, 

podpora prodeje, průzkum trhu, vyhledávání sponzorů, propagace zboží a 
služeb prostřednictvím sponzorování, vyhledávání informací v 

počítačových souborech pro třetí osoby, sběr informací do počítačových 

databází, reklama a marketing, styk s veřejností (public relations); (41) 
poskytování vzdělávacích kurzů v oblasti ošetřovatelství a pedagogiky, 

poskytování školení v oblasti zdravotní péče a výživy, lékařské vzdělávací 

služby, organizování a vedení workshopů, školení, seminářů, konferencí, 
kolokvií a sympozií související s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a 

duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, 
koučování, organizování a vedení kulturních výstav, organizování a vedení 

výstav k obchodním účelům souvisejících s poskytováním zdravotní péče, 

fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, ošetřovatelstvím a 

pedagogikou, organizování živých vystoupení, organizování představení, 
tvorba vzdělávacích kurzů a zkoušek souvisejících s poskytováním 

zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, 

ošetřovatelstvím a pedagogikou, nakladatelské služby týkající se 
periodických a neperiodických publikací, s výjimkou reklamních textů 

související s poskytováním zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, 

zdravou výživou, ošetřovatelstvím a pedagogikou, vydávání a psaní textů, 
s výjimkou reklamních, služby vydávání elektronických textů, vydávání 

lékařských textů, vydávání elektronických publikací, online vydávání a 

publikování elektronických knih a časopisů související s poskytováním 
zdravotní péče, fyzickým a duševním zdravím, zdravou výživou, 

ošetřovatelstvím a pedagogikou, publikování časopisů, knih a příruček v 
oboru lékařství, půjčování knih a periodik, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, reportérské služby, tlumočení znakové 

řeči, služby zdravotního a kondičního cvičení, cvičení (praktické ukázky), 
poskytování informací vztahujících se k zdravotní péči, informace o 

možnostech zábavy; (44) zdravotní péče, služby zdravotní péče, péče o 

seniory, zdravotní péče v oblasti akupunktury, akupresury, homeopatie, 
hydroterapie, relaxační terapie, terapeutických masáží, alternativní 

medicíny, chiropraxe a nápravných cvičení, aromaterapeutické služby, 

masáže, fyzioterapie, elektroterapeutické služby v oblasti fyzioterapie, 
paliativní péče, služby v oblasti baňkové terapie, lymfodrenáže a reflexní 

terapie, logopedické, ošetřovatelské, pediatrické a terapeutické služby, 

zdravotnické služby nabízené prostřednictvím sítě poskytovatelů zdravotní 
péče na smluvním základě, služby lékařské péče poskytované 

zdravotnickými zařízeními a nemocnicemi, služby porodní asistentky, 

poradenství v oblasti porodu, poradenství týkající se potřeby léčby seniorů, 
poskytování lékařského poradenství v oboru geriatrie, lékařské a zdravotní 

poradenství pro osoby se zdravotním postižením, poradenské služby v 

oblasti zdravotní péče (lékařské), farmaceutické poradenství, poradenství v 
oblasti diety a výživy, služby lékařské analýzy týkající se léčby osob, 

behaviorální analýza k lékařským účelům, služby lékařské analýzy týkající 

se ošetřování a léčení osob s těžkým zdravotním nebo mentálním 
postižením, lékařské služby v oblasti léčby chronické bolesti, služby 

psychologických posudků a vyšetření, služby poskytované psychology, 

poskytování informací týkajících se ošetřovatelských služeb, poskytování 
informací týkajících se zdravotní péče a služeb uvedených v této třídě 

prostřednictvím komunikačních médií, internetu a SMS zpráv, služby 

vyhledávání lékařských informací, informační služby týkající se zdravotní 
péče, služby v oblasti poskytování lékařského vybavení, poskytování 

lékařských zařízení, poskytování zařízení pro duševní a tělesnou 

rehabilitaci, poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní 
rehabilitační účely, telemedicínské služby, zotavovny, sanatoria, domy s 

pečovatelskou službou, hospice. 

(591) Barevná 
(730) INSTITUT Bazální stimulace s.r.o., J. Opletala 680, Frýdek-Místek, 

Místek, 73801, CZ 

(740) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 
náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-550593 

(220) 19.09.2018 

(320) 19.09.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, obchodní 

analýzy, průzkum a informační služby, merchandising, konzultační a 
poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 

činnosti, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, věrnostní, pobídkové a 
bonusové programy, služby obchodních výstav a veletrhů, propagace a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání obchodních veletrhů, organizování akcí, výstav, prodejních trhů a 

přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely, cenové analýzy, 

dražební služby, objednávkové služby (pro třetí strany), pronájem 
prodejních automatů, poskytování informací spotřebitelům v souvislosti s 

potravinami a nápoji, zprostředkování smluv pro třetí osoby v oblasti 

prodeje zboží, maloobchodní prodej potravin, hotových pokrmů, surovin 
pro vaření pokrmů, nápojů, reklamních a propagačních předmětů a tiskovin, 

kuchyňských nádob a nádobí, hrnků, skleniček, oděvů, triček, zástěr, 

plakátů, tiskovin, brožur; (41) vydavatelská činnost a zpravodajství, 
organizování konferencí, a soutěží, organizování výstav pro kulturní a 

vzdělávací účely, organizování festivalů, organizování akcí pro účely 

zábavy, organizování akcí pro kulturní účely, organizování rekreačních 
akcí, pořádání soutěží, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

vzdělávací a školicí služby, zprostředkování vstupenek na zábavní akce, 
poradenství v oblasti organizování gastronomických soutěží, zábavní akce 

ve formě zážitkové gastronomie, zábavní, vzdělávací a soutěžní služby v 

oblasti gastronomie; (43) poskytování jídla a nápojů, půjčování nábytku, 
ubrusů a prostírání, gastronomické služby, bary (služby -), čajovny, 

delikatesy (restaurace), kavárny (služby), pivnice, pizzerie, pohostinství 

(služby), pořádání banketů, poradenské služby týkající se potravin a nápojů, 
poradenské služby v oblasti kulinářského umění, poskytování informací o 

oboru barmanství a gastronomie, poskytování informací ve formě návodů 

na přípravu pokrmů a nápojů, poskytování recenzí restaurací, příprava 
pokrmů, restaurace (služby), samoobslužné restaurace, salátové bary, 

služby nočního klubu (poskytování jídel), služby ochutnávky vín (zajištění 

nápojů), služby sommelierů, služby vináren, zajišťování hromadného 
stravování (catering), bistra (služby), bufetové služby, poskytování 

informací vztahujících se k přípravě jídel a nápojů, poskytování informací 

vztahujících se k restauracím a jiným provozovnám poskytujícím pokrmy, 
potraviny a nápoje, služby mobilních restaurací, služby osobního 

šéfkuchaře. 

(730) Ambiente Franchise, s.r.o., U Krbu 3091/37, Praha 10, Strašnice, 10000, 
CZ 

(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-550621 

(220) 20.09.2018 

(320) 20.09.2018 

(511) 7, 9, 17, 37, 40, 42 

(540) PRUSA SL1 

(510) (7) obráběcí stroje, automatické a poloautomatické stroje určené pro 
obrábění kovů, plastů, stroje pro výrobu forem z plastů, písku, části strojů 

pro obrábění kovů, plastů, laserové řezací stroje, motorem poháněné 

nástroje a motorem poháněná nářadí, 3D tiskárny a jejich části spadající do 
této třídy; (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, kontrolu 

(dohled), záchranu a výuku, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačové 
programy (software), počítačové tiskárny, pokladny, tonerové kazety pro 

tiskárny a kopírky, 3D tiskárny spadající do této třídy, elektromechanická 

zařízení pro výrobu modelů nebo prototypů, 3D skenery, zařízení pro 
přenos 3D výkresů do fyzických objektů, 3D brýle; (17) plastické hmoty 

pro použití ve výrobě, plastová vlákna, plastová vlákna jako náplň do 3D 

tiskáren, plastické hmoty jako polotovar, guma, gutaperča, azbest, slída, 
plasty v extrudované formě pro použití ve výrobě (polotovary), nitě z 

(plastových) materiálů, ne pro textilní použití, plastové látky, polotovar, 

syntetické pryskyřice (polotovar); (37) instalace, údržba a opravy 3D 
tiskáren a příslušenství; (40) zpracování materiálů, a to recyklace odpadu, 

tisk materiálů s 3D tiskárnou (služby tiskárny), gravírování (laserovým 

řezacím strojem), zpracování prototypů modelů, dílů a komponentů pro 
osobní, obchodní nebo průmyslové použití, včetně šperků, uměleckých 

předmětů, ozdob, artefaktů, zboží pro domácnost, hraček, her, hobby 

modelů, příslušenství vozidel, kancelářských výrobků, spotřebních 
výrobků, technických dílů, laserové řezání vláken, pronájem 3D tiskáren; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum, navrhování, vývoj, návrhy a údržba 
počítačového hardwaru a softwaru, poradenství v oblasti hardwaru a 

softwaru, programování, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

aktualizace počítačového softwaru, návrh a vývoj počítačových systémů, 
poradenství v oblasti počítačového hardwaru, konverze dat nebo dokumentů 

z fyzických na elektronická média, konverze dat a počítačových programů, 

projekční služby, grafické a designové služby, průmyslové návrhářské 
služby, výzkum v oblasti aplikované mechaniky, údržba počítačového 

softwaru, výzkum fyziky, počítačové služby, jmenovitě poskytování 

vyhledávačů pro Internet a světově přístupné počítačové databáze, kontrola 

kvality, technický výzkum, testování (materiálů). 

(730) Prusa Research s.r.o., Partyzánská 188/7a, Praha 7, Holešovice, 17000, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550627 

(220) 21.09.2018 

(320) 21.09.2018 
(511) 16, 25, 35, 41, 42 

(540) JCTT 

(510) (16) odborné periodické a neperiodické publikace zveřejňované v tištěné 

podobě, tiskárenské výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, skripta, 

učebnice, slovníky, manuály, sylaby, sborníky, katalogy, brožury, 
formuláře, ročenky, kalendáře, příručky, potřeby pro knižní vazby, 

fotografie, obrazy, kalendáře, diáře, plakáty, transparenty a další propagační 

materiály spadající do této třídy, papírenské zboží, obaly, obtisky, 
samolepky, papírové pečetě, plnicí pera, psací podložky, poštovní známky, 

razítka, školní potřeby; (25) čelenky, čepice, kravaty, trička; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost, elektronická inzerce, on-line inzerce, výstavy 
pro obchodní, reklamní a propagační účely, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 16, poskytování 

obchodních informací, zpracování obchodních informací a dat, záznam, 
přepis, vypracování, vyhledávání, kompilace, systematizace obchodních dat 

a informací, analýza obchodních dat a informací, využívání a kompilace 

matematických a statistických údajů, poskytování statistických informací, 
kopírovací práce, aranžování výstavních ploch (výloh), zpracování textů, 

přepisy a překlady obchodních dat, reklamní plakátování, rozmnožování 

propagačního materiálu, předvádění zboží, činnost podnikatelských, 
organizačních a ekonomických poradců, spadající do této třídy, rozbory z 

účetnictví, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace práce, 

sestavování rozpočtu výnosů a nákladů, tvorba předběžných, výsledných a 
cenových kalkulací, poradenství a poskytování konzultace v obchodní 

činnosti, zprostředkování interaktivního obchodu s výše uvedenými 
výrobky ve třídě 16 pomocí globálních komunikačních sítí (internet), 

administrativní práce spadající do této třídy, referenční servis v rámci této 

třídy, systematizace informací do počítačových databází, styky s veřejností, 
služby v oblasti získávání obchodních kontraktačních partnerů, průzkum 

trhu a veřejného mínění, provádění obchodních odhadů a ocenění 

spadajících do třídy 35; (41) výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 
pořádání kongresů a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, 

informace o výchově a vzdělávání, realizace akreditovaných studijních 

programů všech tří stupňů studia - bakalářského, magisterského a 
doktorského a programů celoživotního vzdělávání, dálkové, distanční a 

kombinované studium, vydavatelská a nakladatelská činnost, včetně 

vydávání tiskovin prostřednictvím počítačových sítí, vydávání odborných 
periodik, monografií, odborných referátů, skript, pořizování videozáznamů, 

fotografií, sportovní akce, poradenství v oblasti uvedených služeb třídy 41; 

(42) expertízy, počítačové programy (vývoj) a počítačové programování, 
vývoj a výzkum nových výrobků, grafický design, konzultační a odborná 

poradenská činnost v rámci uvedených služeb této třídy. 

(730) Jihočeská univerzita, Branišovská 1645/31a, České Budějovice, 37005, 
CZ 

 
 

(210) O-550657 

(220) 21.09.2018 

(320) 21.09.2018 

(511) 5, 30, 32, 35, 41, 44 

(540) Agil-Tox 

(510) (5) léčivé čaje, byliny na kouření pro lékařské účely, drogy pro léčebné 

účely, alkohol k léčebným účelům, sirupy pro farmaceutické účely, enzymy 

pro lékařské účely, kapsle pro farmaceutické účely, dietetické nápoje 
upravené pro lékařské účely, tonika (léky), léčivá pleťová tonika, 

cukrovinky s léčivými přísadami, žvýkačky pro léčebné účely, vitamínové 

přípravky, doplňky stravy pro neléčebné účely, masti pro farmaceutické 
účely, minerální vody k lékařským účelům, farmaceutické přípravky, dietní 

potraviny přizpůsobené pro nemocné, vitaminové tablety, potravní doplňky 

a dietetické přípravky, léčivé přísady do krmiv pro zvířata, léčivé 
potravinové doplňky, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z 

vitaminů, glukóza pro lékařské účely, minerální potravinové doplňky; (30) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pastilky (cukrovinky), mentolové cukrovinky, čaje, potravinářská glukóza 

v prášku, žvýkací gumy, müsli, příchutě do potravin; (32) nealkoholické 

nápoje, nápoje iontové, nealkoholické výtažky z ovoce, ovocné šťávy 
(nápoje), prášky na přípravu nápojů, tablety k přípravě šumivých nápojů, 

šťávy zeleninové (nápoje); (35) reklama, propagace, maloobchodní a 

velkoobchodní činnost v oblasti kosmetických výrobků, zdravotnických 
výrobků, léčivých přípravků a výživových doplňků, předvádění zboží pro 

účely reklamy a podpory prodeje, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, publikační 
činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, pořádání a vedení seminářů 

a školení; (44) zdravotnické služby, lékařské služby, konzultace a 

poradenství v oblasti zdravotnických a lékařských služeb. 
(730) Jonáš Josef MUDr., Smilovice 3, Chotilsko, 26203, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550661 

(220) 21.09.2018 

(320) 21.09.2018 
(511) 3, 5, 10 

(540) NOSÁTKO 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky na čištění 

zubů, parfémy, éterické oleje, přípravky na čištění nosu pro účely osobní 

hygieny, ústní spreje (ne k léčebným účelům), minerální vody ve spreji pro 
kosmetické účely, spreje do hrdla (ne pro lékařské účely); (5) farmaceutika, 

přípravky pro léčebné a veterinární účely, hygienické přípravky k léčebným 

účelům, dietetické potraviny, přípravky a látky pro léčebné a veterinární 
účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidi a 

zvířata, náplasti, obvazové materiály, materiály pro zubní výplně, zubní 

vosk, dezinfekční přípravky, přípravky na výplach nosu, dekongestiva 
(látky snižující překrvení), dekongestivní nosní spreje, roztoky k 

lékařskému použití na čištění nosních dutin, léčivé spreje, protizánětlivé 

spreje, přípravky na čištění nosu pro lékařské účely, nosní kapky, nosní 
spreje pro léčbu alergií, léčivé přípravky do nosních sprejů, spreje do hrdla 

s léčebnými účinky, ústní spreje k lékařskému použití, antibakteriální 
spreje, chladivé spreje pro léčebné účely, léčivé nosní spreje se slanou 

vodou, soli pro léčebné účely, léčivé orální rehydratační soli, tinktury pro 

prevenci krčních infekcí; (10) chirurgické, lékařské, zubní a veterinární 
přístroje a nástroje, umělé končetiny, oči a zuby, ortopedické potřeby, 

materiály na šití, terapeutické a asistenční zařízení pro invalidy, masážní 

přístroje, přístroje, zařízení a potřeby pro kojence, ruční rozprašovače k 
lékařskému použití, lékařské přístroje a zařízení na čištění nosu, nosní 

dilatátory (pro terapeutické užití), horkovzdušná terapeutická zařízení, 

nosní vakuové zařízení pro terapeutické užití, čerpadla pro lékařské účely, 
přístroje k propláchnutí dutiny nosní, zařízení pro vyplachování nosu, 

zařízení pro odstranění nosní sliznice, nosní irigátory, neelektrické, nosní 

irigátory, elektrické, přístroje používané k nosní irigaci (pro terapeutické 
účely), zařízení pro výplachy a vymývání tělních dutin, nosní odsávačky, 

nosní výplachy, elektricky ovládané rozprašovače pro lékařské účely, 

rozprašovače pro lékařské účely, přístroje pro vodní terapii na lékařské 
použití, vaporizéry k léčbě potíží horních cest dýchacích, aerosolové 

dávkovače pro lékařské účely. 

(730) CMD Pharma Kft., Úszódaru utca 1. 1. em. 105, 1138 Budapest, HU 
(740) Šindelka & Lachmannová, advokáti, Mgr. Karel Šindelka, Římská 103/12, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-550670 

(220) 24.09.2018 

(320) 24.09.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (35) pořádání propagačních veletrhů, poskytování administrativních služeb 

týkajících se vysokoškolských studijních programů v souvislosti s on-line 
zápisem na kurzy; (41) poskytování vzdělání, služby odborného vzdělání, 

poskytování školení, poskytování informací týkajících se vzdělání, 
poradenství v oblasti vzdělání, pořádání výstav pro účely vzdělání, pořádání 

konferencí, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání (výuka, 

zábava), pořádání koncertů, pořádání výstav pro kulturní účely, pořádání 
sportovních soutěží a akcí, sportovní činnost; (43) poskytování prostor a 

zařízení pro výstavy, konference a setkání. 

(591) Barevná 
(730) ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s., Na Karmeli 1457, Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-550671 

(220) 24.09.2018 

(320) 24.09.2018 
(511) 35, 41, 43 

(540) ŠAVŠ 

(510) (35) pořádání propagačních veletrhů, poskytování administrativních služeb 

týkajících se vysokoškolských studijních programů v souvislosti s on-line 

zápisem na kurzy; (41) poskytování vzdělání, služby odborného vzdělání, 
poskytování školení, poskytování informací týkajících se vzdělání, 

poradenství v oblasti vzdělání, pořádání výstav pro účely vzdělání, pořádání 

konferencí, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání (výuka, 
zábava), pořádání koncertů, pořádání výstav pro kulturní účely, pořádání 

sportovních soutěží a akcí, sportovní činnost; (43) poskytování prostor a 

zařízení pro výstavy, konference a setkání. 
(730) ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s., Na Karmeli 1457, Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-550672 

(220) 24.09.2018 
(320) 24.09.2018 

(511) 35, 41, 43 

(540) SAVS 

(510) (35) pořádání propagačních veletrhů, poskytování administrativních služeb 

týkajících se vysokoškolských studijních programů v souvislosti s on-line 
zápisem na kurzy; (41) poskytování vzdělání, služby odborného vzdělání, 

poskytování školení, poskytování informací týkajících se vzdělání, 

poradenství v oblasti vzdělání, pořádání výstav pro účely vzdělání, pořádání 

konferencí, poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání (výuka, 

zábava), pořádání koncertů, pořádání výstav pro kulturní účely, pořádání 

sportovních soutěží a akcí, sportovní činnost; (43) poskytování prostor a 
zařízení pro výstavy, konference a setkání. 

(730) ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s., Na Karmeli 1457, Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 29301, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550682 

(220) 24.09.2018 

(320) 24.09.2018 
(511) 3, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 35 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (3) čisticí, prací, bělicí, lešticí a mycí přípravky, antistatické přípravky pro 

domácnost, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné oleje a aromatické 

výtažky, vonné přípravky pro domácnost, pohlcovače vlhkosti, kosmetika a 
kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, masti (neléčivé), 

neléčivé ústní spreje, tělové spreje; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, 

ruční zahradnické nářadí, nože, vidličky a lžíce, kráječe neelektrické, 

manikérové a pedikérovi soupravy, pilníky na nehty, pinzety, brusky na 

kůži, přístroje na čištění pleti, holicí strojky, pomůcky na stříhání vlasů 

neelektrické; (10) ortopedické potřeby, ortopedické pásy, pupeční pásy, 
ortopedické vložky do bot, ortopedické boty, polštářky proti nespavosti, 

polštáře proti proleženinám, prostěradla proti inkontinenci, punčochy na 

křečové žíly, masážní přístroje, dávkovače pilulek, dětské dudlíky a dětské 
láhve, bandáže na klouby anatomické a ortopedické, naslouchací aparáty 

pro neslyšící, berle pro tělesně postižené, masážní přístroje a rukavice, 

nábytek pro lékařské  účely - sedátka do vany, náplasti chladivé pro lékařské 
účely, bandáže, ponožky a podkolenky na křečové žíly, elektricky 

vyhřívané bederní pásy, tlakoměry na měření krevního tlaku, teploměry pro 

měření lékařské, lampy pro lékařské účely; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, 
bižuterie, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (16) papír, 

lepenka, papírové tácky pod pivní sklenice, ubrousky a ubrusy, tiskárenské 

výrobky, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd); (18) kůže a její 

imitace, zvířecí kůže, usně, kufry, cestovní a sportovní tašky, zavazadla, 

kabelky, kosmetické kabelky (prázdné), deštníky a slunečníky, vycházkové 
a turistické hole, skládací vycházkové a turistické hole, batohy, cestovní 

vaky na oděvy, peněženky, cestovní vaky na oděvy, tašky školní (aktovky), 

nosítka na nošení malých dětí na těle, aktovky diplomatky, zásobníky na 
mince, obaly na obleky, košile a šaty, potahy kožené na nábytek; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, postele a lůžka, matrace, polštáře, peřiny, 
nafukovací polštáře k jiným než léčebným účelům, plněné pytle na sezení, 

záclony, závěsy; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny, 

elektrické hřebeny, mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby, 
drátky na čištění parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou 

stavebního skla), sklo, porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách, 

květináče, konve, koše na odpadky, popelníky, dávkovače ručníků, 
toaletního papíru a mýdel, žehlicí prkna, přípravky pro zubní hygienu-zubní 

kartáčky, zubní niť, pomůcky ústní hygieny, štětky na holení, věšáky na 

ručníky; (24) textil a textilní zboží nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, 
ubrusy, bytový textil, kuchyňský a stolní textil, prostírání a ubrusy nikoli z 

papíru, ložní prádlo, prostěradla, povlaky na polštáře, přehozy na postel, 

přikrývky, ručníky, koupelnový textil, hygienické žínky, potahy na nábytek, 
potahy na sedací soupravy a křesla, potahy na matrace, přehozy na postel; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, kravaty a šátky, parky (bundy s 

kapucí), šátky kolem krku, spodní prádlo, podprsenky, overaly, oděvy pro 
sport, dlouhé bundy, vesty, koupací čepice a plavky, čepice, halenky 

(blůzy), vesty, svetry, trička, kukly, kombinézy, dětské oděvy, kabáty, 

polokošile, trička bez rukávů, košile, nepromokavé oděvy, návleky na nohy, 

společenské šaty, sukně, nátělníky, saka, čelenky (oděvy), rukavice 

(oděvy), ponožky, kalhoty, šortky, plavky, sukně, legíny (kalhoty), šály, 

zástěry, župany, pyžama, tuniky; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku 
a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (35) 

velkoobchodní, maloobchodní služby též poskytované on-line s výrobky: 

čisticí, prací, bělící, leštící a mycí přípravky, antistatické přípravky pro 
domácnost, mýdla, parfumerie (výrobky), vonné oleje a aromatické 

výtažky, vonné přípravky pro domácnost, pohlcovače vlhkosti, kosmetika a 

kosmetické přípravky, vlasová kosmetika, zubní pasty, masti (neléčivé), 
neléčivé ústní spreje, tělové spreje, nářadí a nástroje s ručním pohonem, 

ruční zahradnické nářadí, nože, vidličky a lžíce, kráječe neelektrické, 

manikúrové a pedikúrové soupravy, pilníky na nehty, pinzety, brusky na 
kůži, přístroje na čištění pleti, holící strojky, pomůcky na stříhání vlasů 

neelektrické, ortopedické potřeby, ortopedické pásy, pupeční pásy, 

ortopedické vložky do bot, ortopedické boty, polštářky proti nespavosti, 

polštáře proti proleženinám, prostěradla proti inkontinenci, punčochy na 
křečové žíly, masážní přístroje, dávkovače pilulek, dětské dudlíky a dětské 

lahve, bandáže na klouby anatomické a ortopedické, naslouchací aparáty 

pro neslyšící, berle pro tělesně postižené, masážní přístroje a rukavice, 
nábytek pro lékařské účely - sedátka do vany, náplasti chladivé pro lékařské 

účely, bandáže, ponožky a podkolenky na křečové žíly, elektricky 

vyhřívané bederní pásy, tlakoměry na měření krevního tlaku, teploměry pro 
měření lékařské, lampy pro lékařské účely, vzácné kovy, bižuterie, 

hodinářské potřeby a chronometrické přístroje, papír, lepenka, papírové 

tácky pod pivní sklenice, ubrousky a ubrusy, tiskárenské výrobky, 
fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), kůže a její imitace, zvířecí kůže, 
usně, kufry, cestovní a sportovní tašky, zavazadla, kabelky, kosmetické 

kabelky (prázdné), deštníky a slunečníky, vycházkové a turistické hole, 

skládací vycházkové a turistické hole, batohy, cestovní vaky na oděvy, 
peněženky, cestovní vaky na oděvy, tašky školní (aktovky), nosítka na 

nošení malých dětí na těle, aktovky diplomatky, zásobníky na mince, obaly 

na obleky, košile a šaty, potahy kožené na nábytek, nábytek, zrcadla, rámy, 
postele a lůžka, matrace, polštáře, peřiny, nafukovací polštáře k jiným než 

léčebným účelům, plněné pytle na sezení, záclony závěsy, pomůcky a 

nádoby pro domácnost a kuchyň, hřebeny, elektrické hřebeny, mycí houby, 
kartáče (s výjimkou štětců), čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika neobsažené v jiných třídách, květináče, konve, koše na odpadky, 
popelníky, dávkovače ručníků, toaletního papíru a mýdel, žehlicí prkna, 

přípravky pro zubní hygienu-zubní kartáčky, zubní niť, pomůcky ústní 

hygieny, štětky na holení, věšáky na ručníky, textil a textilní zboží 
nezahrnuté v jiných třídách, povlečení, ubrusy, bytový textil, kuchyňský a 

stolní textil, prostírání a ubrusy nikoli z papíru, ložní prádlo, prostěradla, 

povlaky na polštáře, přehozy na postel, přikrývky, ručníky, koupelnový 
textil, hygienické žínky, potahy na nábytek, potahy na sedací soupravy a 

křesla, potahy na matrace, přehozy na postel, oděvy, obuv, kloboučnické 

zboží, kravaty a šátky, parky (bundy s kapucí), šátky kolem krku, spodní 
prádlo, podprsenky, overaly, oděvy pro sport, dlouhé bundy, vesty, koupací 

čepice a plavky, čepice, halenky (blůzy), vesty, svetry, trička, kukly, 

kombinézy, dětské oděvy, kabáty, polokošile, trička bez rukávů, košile, 
nepromokavé oděvy, návleky na nohy, společenské šaty, sukně, nátělníky, 

saka, čelenky (oděvy), rukavice (oděvy), ponožky, kalhoty, šortky, plavky, 

sukně, legíny (kalhoty), šály, zástěry, župany, pyžama, tuniky, hry, hračky, 
potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, 

vánoční ozdoby. 

(591) Barevná 
(730) decoDoma, s.r.o., Bohdalecká 1490/25, Praha 10 - Michle, 10100, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-550685 

(220) 24.09.2018 

(320) 24.09.2018 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (35) reklama (propagace), reklamní inzerce, včetně vysílání prostřednictvím 

médií, rozesílání propagačního materiálu, publikace reklamních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, reklama on-line v počítačové síti, on-
line inzerce, rozšiřování reklamních materiálů zákazní¬kům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních 
textů, venkovní reklama, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, pronájem 

reklamního času ve všech komunikačních médiích, vyhledávání dat a 
informací v počítačových souborech (pro třetí osoby), kopírování nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů apod., zpracování textů, 

styky s veřejností, provádění obchodních operací, poskytování obchodních 

informací a obchodních služeb pomoc Internetu, prezentace uživatelů na 
stránkách World Wide Web v počítačové síti Internet; (38) rozhlasové 

vysílání, televizní vysílání, přenášení pomocí satelitních družic, 

elektronická pošta, počítačová komunikace, komunikace pomocí 
počítačových terminálů, pronájem přístupového času ke globálním 

počítačovým sítím, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, 

posílání zpráv, poskytování internetových diskusních fór, poskytování 
přístupu k databázím, provozování počítačových sítí, poskytování 

telekomunikačních připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu ke globální počítačové síti, pronájem přístrojů a 
zařízení pro přenos zpráv a informací, služby zabezpečující audiovizuální 

komunikaci prostřednictvím informačních a telekomunikačních sítí, 
například počítačové sítě Internet, satelitu, poskytování přístupu k Internetu, 

rozšiřování, zveřejňování a přenos informací prostřednictvím informačních 

a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů, výměna a šíření informací a 
zpráv prostřednictvím telekomunikační sítě, datové síté, informační nebo 

komunikační nebo elektronické techniky; (41) výroba rozhlasových a 

televizních programů, zábava, pobavení, rozhlasová zábava, televizní 
zábava, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, organizování představení (manažerské služby), organizace a 

pořádání koncertů a živých vystoupení, výchovně-zábavné služby klubové, 
živé představení. 

(730) RadioPraha s.r.o., U Prutníku 232, Předboj, 25072, CZ 

 
 

(210) O-550712 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 
(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku 
nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně 

jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů v třídě 9, baterie a články 

elektrické, elektrické akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo 
na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v 

činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů 

nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané 
i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, obaly na CD 
disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, programové vybavení pro 

počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo 

informační techniky, interaktivní software, internaktivní databáze, 
elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a databáze 

a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 

elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 
podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků 

a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 

software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 
hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 

hologramy, mikročipové nebo magnetické karty (kódované), disky pro 
playback a záznamová zařízení, filmové klipy; (16) tiskoviny, noviny, 

časopisy, humoristické nebo dobrodružné kreslené seriály v periodickém 

tisku, knihy, papírnické zboží včetně kancelářských potřeb, psací bloky a 
jiné psací materiály, tužky, zvýrazňovací tužky, křídy, obtisky a 

nažehlovací barevné potisky, plakáty, fotografie, papírové zboží, slavnostní 

ozdoby spadající do této třídy; (25) oděvy včetně sportovního oblečení pro 

muže, ženy a děti, klobouky, šály, opasky a jiné doplňky k oděvům 
zahrnutým v této třídě, pyžama, holínky, boty, domácí obuv; (35) 

propagační a reklamní činnost v oblasti kultury, obchodní poradenství v 

oboru nosičů informací na papírových a magnetických nosičích včetně 
elektronických, inzertní činnost, informační, konzultační a poradenská 

činnost v daném oboru; (38) telekomunikace, služby umožňující 

komunikaci jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, 
digitální vysílání, přenos zvuku a obrazu pomocí satelitu, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, televizní vysílání seriálů, 
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
aj., informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti informačního servisu, komunikace a přenos dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, 
informační služby v oblasti telekomunikací, informační kancelář, 

poskytování informačních služeb prostřednictvím počítačů, pronájem 

komunikačních míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích 
dálkové nahrávání a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a 

zpracování fotografických alb a fotoknih, telekomunikační služby 

umožňující on-line v sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na 
kterých jsou nanesená obrazová data objednatele, šíření audiovizuálních 

děl, šíření televizního seriálu, předávání dat informací elektronicky; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 
nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba audiovizuálních děl, 

tvorba televizního seriálu, zpravodajství, publicistika, televizní 
zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV 

produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních 

a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 

vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 
organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, provozování 

divadla, provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy 

nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby), 
elektronické publikování (DTP), služby nahrávacího studia, poskytování 

on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování 

on-line elektronických publikací, vydávání elektronických knih a on-line 
časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, 

výroba rozhlasových a televizních programů, vydávání textů s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 

představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s 

výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 
půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů a 
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou 
dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(591) Barevná 

(730) MOVIE s.r.o., Karla Engliše 3221/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550718 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 
(511) 31 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (31) výrobky z masa a potraviny pro zvířata v konzervách, sušené potraviny 

- vše pro zvířata, krmiva a pochoutky pro zvířata, zrní, semena, krmivo pro 

zvířata obohacené vitamíny, doplňky pro chov zvířat, a to steliva, krmivo 
živočišného a rostlinného původu pro zvířata, sépiové kosti, jedlé zvířecí 

kosti a tyčinky pro domácí zvířata, poživatelné žvýkací kosti (například z 

buvolí kůže), pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, psí suchary, 

suché krmivo pro zvířata. 

(591) Barevná 

(730) JESENIČAN s.r.o., Velká Jesenice č. p. 141, Velká Jesenice, 55224, CZ 

 
 

(210) O-550724 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 

(511) 9, 37, 41, 42 

(540) DIFLINK 

(510) (9) zařízení, nástroje a přístroje měřící techniky, měřicí, detekční a 
monitorovací přístroje, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení pro stroje, elektrické regulační moduly pro stroje, 

regulační přístroje s termostatem, geodetické měřicí přístroje, laserové 
měřicí přístroje, měřicí a monitorovací přístroje na měření a monitorování 

vibrací a teplot, detektory vibrací, elektrotechnické měřiče vibrací, řídící 

jednotky, bezpečnostní mikroprocesory, bezpečnostní software pro stroje, 
software pro přístroje regulační a měřící techniky, snímače, procesorové 

jednotky, kamery, fotoaparáty, displeje, mobilní elektronické přístroje, 

zabezpečovací strojní systémy a zabezpečovací zařízení (s výjimkou 
automobilových); (37) instalace, opravy a provádění údržby diagnostických 

a zabezpečovacích strojních systémů, vyvažování strojů, diagnostika závad, 

údržba a opravy strojů; (41) školení a instruktáž v oblasti diagnostických a 
zabezpečovacích strojních systémů; (42) provádění technických měření 

včetně měření vibrací, optických měření a měření laserem. 

(730) dif spol. s r.o., 1. máje 433, Bohumín, Skřečoň, 73531, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-550725 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 
(511) 9, 37, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (9) zařízení, nástroje a přístroje měřící techniky, měřicí, detekční a 

monitorovací přístroje, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 
signalizační zařízení pro stroje, elektrické regulační moduly pro stroje, 

regulační přístroje s termostatem, geodetické měřicí přístroje, laserové 

měřicí přístroje, měřicí a monitorovací přístroje na měření a monitorování 
vibrací a teplot, detektory vibrací, elektrotechnické měřiče vibrací, řídící 

jednotky, bezpečnostní mikroprocesory, bezpečnostní software pro stroje, 

software pro přístroje regulační a měřící techniky, snímače, procesorové 

jednotky, kamery, fotoaparáty, displeje, mobilní elektronické přístroje, 

zabezpečovací strojní systémy a zabezpečovací zařízení (s výjimkou 
automobilových); (37) instalace, opravy a provádění údržby diagnostických 

a zabezpečovacích strojních systémů, vyvažování strojů, diagnostika závad, 

údržba a opravy strojů; (41) školení a instruktáž v oblasti diagnostických a 
zabezpečovacích strojních systémů; (42) provádění technických měření 

včetně měření vibrací, optických měření a měření laserem. 

(591) Barevná 
(730) dif spol. s r.o., 1. máje 433, Bohumín, Skřečoň, 73531, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-550727 

(220) 26.09.2018 
(320) 26.09.2018 

(511) 9, 37, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (9) zařízení, nástroje a přístroje měřící techniky, měřicí, detekční a 
monitorovací přístroje, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a 

signalizační zařízení pro stroje, elektrické regulační moduly pro stroje, 

regulační přístroje s termostatem, geodetické měřicí přístroje, laserové 
měřicí přístroje, měřicí a monitorovací přístroje na měření a monitorování 

vibrací a teplot, detektory vibrací, elektrotechnické měřiče vibrací, řídící 

jednotky, bezpečnostní mikroprocesory, bezpečnostní software pro stroje, 
software pro přístroje regulační a měřící techniky, snímače, procesorové 

jednotky, kamery, fotoaparáty, displeje, mobilní elektronické přístroje, 

zabezpečovací strojní systémy a zabezpečovací zařízení (s výjimkou 
automobilových); (37) instalace, opravy a provádění údržby diagnostických 

a zabezpečovacích strojních systémů, vyvažování strojů, diagnostika závad, 

údržba a opravy strojů; (41) školení a instruktáž v oblasti diagnostických a 
zabezpečovacích strojních systémů; (42) provádění technických měření 

včetně měření vibrací, optických měření a měření laserem. 

(591) Barevná 
(730) dif spol. s r.o., 1. máje 433, Bohumín, Skřečoň, 73531, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-550732 

(220) 26.09.2018 
(320) 26.09.2018 

(511) 16, 25, 35, 41 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, tištěné instruktážní a 
výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, 

tiskařské typy, štočky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) reklama, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s., José 
Martího 269/31, Praha 6, Veleslavín, 16200, CZ 

(740) Mgr. Bc. ZUZANA SÁGNEROVÁ, advokát, Václavské náměstí 837/11, 

Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-550733 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 

(511) 35, 38, 39, 41, 42, 45 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, cílený marketing, 
indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní účely, marketing, 

marketing v rámci softwarového publikování, návrh reklamních materiálů, 

obchodní informace, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných 
osob, obchodní zprostředkovatelské služby, online inzerce v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 

účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, propagace, průzkum trhu, předvádění zboží, 

psaní reklamních textů, reklama, sběr údajů do počítačových databází, 
sestavování statistiky, srovnávání cen, subdodavatelské služby, 

systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

vedení počítačové evidence, vyhledávání údajů v počítačových souborech 
pro jiné osoby, zprostředkování reklamy; (38) komunikace po síti optických 

vláken, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, online přenos 

blahopřání, poskytování diskusních místností na internetu, poskytování 
online fór, poskytování přístupu do databází, poskytování 

telekomunikačního připojení ke globální počítačové síti, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 
do globální počítačové sítě, přenos digitálních souborů, přenos elektronické 

pošty, přenos videa na objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí 
počítačů, služby hlasové pošty, streaming dat, telefonická komunikace, 

telekonferenční služby, videokonferenční služby, zasílání zpráv; (39) 

doručování zpráv, fyzické skladování elektronických dat nebo dokumentů; 
(41) elektronické publikování, fotografování, pořádání a vedení workshopů 

(školení), služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, školení, 

výuka, vzdělávací služby; (42) aktualizace počítačového softwaru, analýza 
počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů, externí 

zálohování dat, hosting webových stránek, instalace počítačového softwaru, 

obnova počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, počítačové 
programování, poradenství v oblasti informačních technologií (IT), 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

navrhování webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v oblasti 

šifrování dat, poradenství v oblasti telekomunikačních technologií, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 
počítačů, poskytování informací o počítačových technologiích a 

programování prostřednictvím webových stránek, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, pronájem 

počítačového softwaru, pronájem počítačů, pronájem webových serverů, 

provozování internetových vyhledávačů, převod dat nebo dokumentů z 

fyzických nosičů na elektronická média, serverhosting, sledování 
počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo 

úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, 

software jako služba (SaaS), technologické poradenství, tvorba 
počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 

softwaru, ukládání elektronických dat, vytváření a navrhování webových 

katalogů informací pro jiné osoby (služby v oblasti informačních 
technologií), vytváření a údržba webových stránek pro jiné osoby, vývoj 

softwaru v rámci softwarového publikování, vzdálené monitorování 

počítačových systémů; (45) pronájem názvů internetových domén, 
registrace názvů domén (právní služby). 

(591) Barevná 

(730) IT & WP HOST s.r.o., Lesní 1131/19, Plzeň, Doubravka, 31200, CZ 

(740) Mgr. JIŘÍ PRAŽÁK, advokátní kancelář, Mgr. Jiří Pražák, Havlíčkova 
218, Rokycany, Střed, 33701 

 
 

(210) O-550735 

(220) 26.09.2018 

(320) 26.09.2018 
(511) 34 

(540) SIRIUS 

(510) (34) tabákové výrobky, tabák, žvýkací tabák, šňupací tabák. 

(730) AG Snus Aktieselskab, Drejervænget 1, Assens, 5610, DK 

(740) PROPATENT, JUDr. Sedláček Matěj, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-550738 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 
(511) 29 

(540) Dr. Oil´s 

(510) (29) jedlé oleje a tuky. 

(730) AVENA s.r.o., Divnice 115, Slavičín, 76321, CZ 

 
 

(210) O-550749 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 
(511) 9, 35, 38, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 
optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 
přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, magnetické a čipové karty, čtečky karet, záznamové disky, 

kompaktní disky, DVD a ostatní digitální záznamové nosiče, ústrojí pro 
přístroje na mince, pokladny registrační, kalkulačky, zařízení na zpracování 

dat, data a databáze na magnetických, elektronických i optických nosičích 

všeho druhu, počítače, počítačové terminály, počítačový software; (35) 
propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, správa slevového programu, který 

umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky a služby prostřednictvím 
členské slevové karty, správa a vytváření datových databází; (38) 

počítačová komunikace, provoz počítačových terminálů umístěných v 

počítačových sítích, přenos zpráv, přenos dat, telekomunikace, mobilní 

telekomunikační služby včetně provozování mobilní telekomunikační sítě, 

bezdrátového přenosu hlasu a dat, služby mobilního připojení k síti internet 

(včetně vysokorychlostního připojení a přenosu hlasové služby přes 
internetový protokol), peer-to-peer komunikace, služby instant messaging, 

osobní komunikační služby, pager služby, služby elektronické pošty, 

sledování mobilních telefonů pomocí satelitních signálů a zjišťování polohy 
mobilních telefonů pomocí satelitních signálů, radio-paging, poskytování 

bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně služeb využívajících 

zabezpečeného komunikačního kanálu, služby hlasové pošty, 
videokonference, video telefonní služby, služby přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, telekomunikační a komunikační databáze, 

jmenovitě služby pro umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah 

prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, provozování on-line 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komunikačních fór, posílání zpráv; (42) počítačové systémy (tvorba), 

tvorba, údržba a pronájem software a aplikací, instalace počítačových 

programů, počítačové programování poradenství v oblasti hardware a 
software, počítačová data (regenerace, aktualizace), elektronické ukládání a 

zálohování dat, správa serverů, pronájem webových serverů, inženýrské 

práce, projektování, strojírenské návrhy a poradenství, projekční činnost, 
činnosti projekční kanceláře, hosting webových portálů, datové služby jako 

např. úschova, správa, zálohování dat, provozování datových skladů, 

navrhování a správa počítačových sítí, projektové řízení nákupu nových 
softwarových systémů, počítačové programování, pronájem informačních a 

komunikačních technologií (ict) včetně pronájmu software a počítačů, 

provoz a správa informačních systémů včetně zajištění jejich kontinuálního 
rozvoje, poradenské a konzultační služby včetně služeb zaměřených na 

provoz a optimalizaci informačních a komunikačních technologií (ict), na 
návrhy a implementaci řešení v oblasti manipulace s daty a informacemi, 

provozně organizační změny pro dosažení finanční i provozní efektivity, 

výzkum a vývoj technologií pro oblast smart cities, služby správy 
informačních a komunikačních technologií (ict), počítačových sítí, softwaru 

a počítačových databází, poskytování datových služeb provozovaných 

prostřednictvím fyzických či virtuálních datových center, řízení kompletní 
architektury informačních a komunikačních technologií (ict) včetně 

zajištění kontinuálního rozvoje, provoz, správa a rozvoj informačních 

systémů, včetně podnikových informačních systémů, pronájem plochy 
datového centra, řízení stavebních projektů včetně výběru generálního 

dodavatele a architektů.; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob 

a zvířat. 
(730) Operátor ICT, a.s., Dělnická 213/12, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-550753 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 

(511) 9, 12, 37 

(540) DRONIO 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data, informace), audiovizuální, 
multimediální a fotografické přístroje, optické přístroje a zvětšovače, 

bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, navigační, 
řídící, sledovací a zaměřovací zařízení, detektory a elektrické monitorovací 

přístroje, měřící senzory, kamery, držáky na kamery, pouzdra na kamery 

pro letadla a bezpilotní létající prostředky, přístroje a nástroje pro záznam, 
uchování, převod, přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, elektronické 

ovládací pomůcky pro modely, modeláře, modelářské potřeby, vysílače a 

přijímače pro dálkové ovládání modelů, elektronika pro modelářské účely, 
elektrické regulační moduly; (12) bezpilotní létající prostředky, vznášedla, 

drony, průzkumná bezpilotní vozidla, náhradní díly k uvedenému zboží; 

(37) instalace, čištění, údržba, servis a opravy bezpilotních létajících 
prostředků a jejich příslušenství. 

(730) Fantys Daniel, Spojovací 763, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 
Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-550754 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 

batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

náplasti, obvazový materiál, antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé 
byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 

(591) Barevná 

(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-550755 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 

(511) 5 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (5) farmaceutické přípravky, lékařské přípravky, chemické přípravky pro 

zvěrolékařské účely, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny upravené pro lékařské účely, kojenecká výživa, potraviny pro 
batolata, výživové doplňky, výživové doplňky pro veterinářské účely, 

náplasti, obvazový materiál, antibakteriální, dezinfekční přípravky, léčivé 

byliny, léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě. 
(591) Barevná 

(730) Diochi spol. s r.o., Průmyslová 1306/7, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-550763 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 

(511) 1, 3, 5 

(540) Bepromon 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 
ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (3) 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 

odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, 
vlasové vody (lotions), zubní pasty; (5) farmaceutické, lékařské a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata, 

dezinfekční přípravky, farmaceutické přípravky, pastilky pro farmaceutické 

účely. 
(730) ARDEZ Pharma, spol. s r.o., V Borovičkách 278, Kosoř, 25226, CZ 

(740) Mgr. Jiří Trnka, Opletalova 983/45, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-550764 

(220) 27.09.2018 
(320) 27.09.2018 

(511) 5 

(540) Ardiena 

(510) (5) farmaceutické, lékařské a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietní potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo 
veterinární účely, potraviny pro batolata, potravní doplňky pro lidskou 

potřebu a pro zvířata, dezinfekční přípravky, farmaceutické přípravky, 

pastilky pro farmaceutické účely. 
(730) ARDEZ Pharma, spol. s r.o., V Borovičkách 278, Kosoř, 25226, CZ 

(740) Mgr. Jiří Trnka, Opletalova 983/45, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550771 

(220) 27.09.2018 

(320) 27.09.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) ALICE BONDE 

(510) (9) audio a video záznamy; (16) letáky, fotografie, tiskoviny, propagační 

materiály; (35) šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury a 

tiskoviny), propagační činnost, reklama, pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti; (38) televizní vysílání a přenosy, 

vysílání rozhlasových programů; (41) akce hudební skupiny, pořádání 

hudebních, pěveckých, společenských a kulturních akcí, pořádání koncertů, 
hudební tvorba, tvorba textu písní a poezie, agenturní činnost v oblasti 

kultury, soutěžní a zábavní činnost. 

(730) Sedláčková Alice, U Domu Služeb 2063/2a, Praha 4, Modřany, 14300, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-550795 

(220) 01.10.2018 

(320) 01.10.2018 

(511) 14, 35, 40, 42 

(540) IrcaP 

(510) (14) amulety, bižuterie, brože, čelenky, šperky, dámské šperky, diadémy, 
drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i jejich imitace, drobná bižuterie 

potažená drahými kovy, kazety na šperky, klenotnické kameny, klenotnické 

výrobky a zboží - klenoty a šperky, klíčenky (drobné předměty nebo 
přívěsky), manžetové knoflíčky, náhrdelníky, napodobeniny šperků, 

náramky, náušnice, ozdobné jehlice, ozdobné předměty (bižuterie nebo 

klenoty) pro osobní použití, ozdoby vyrobené z drahých kovů či kamenů 
nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo jejich 

napodobeninami, perly, polodrahokamy, prsteny (šperky), řetízky na krk, 

šperkovnice, surové nebo částečně zpracované drahokamy a jejich 
napodobeniny, syntetické kameny (klenoty), bižuterie z plastu, bižuterie ze 

štrasového skla (imitace drahokamů), osobní klenoty, polotovary z drahých 

kamenů k použití při výrobě klenotů, přívěsky, korálky na výrobu šperků, 
ručně vyráběná bižuterie, ručně vyráběné šperky, ručně vyráběné klenoty, 

bižuterní zapínání, komponenty na výrobu bižuterie, klenotů a šperků; (35) 

maloobchodní prodej bižuterie, maloobchodní prodej klenotů, 

maloobchodní prodej šperků, maloobchodní prodej dekorativních 

předmětů, maloobchodní prodej ve vztahu k výše uvedeným výrobkům ve 

třídě 14, maloobchodní prodej uměleckých děl, služby on-line 
maloobchodních prodejen v oblasti bižuterie, služby on-line 

maloobchodních prodejen v oblasti klenotů, služby on-line maloobchodních 

prodejen v oblasti šperků, zprostředkování prodeje bižuterie, 
zprostředkování prodeje šperků, zprostředkování prodeje klenotů, 

zprostředkování prodeje dekorativních předmětů, zprostředkování prodeje 

uměleckých děl; (40) zhotovování bižuterie, zhotovování šperků, 
zhotovování klenotů, zhotovování dekorativních předmětů; (42) design a 

návrh bižuterie a klenotů, služby v oblasti designu šperků. 

(730) Prinusová Iryna, Na dolinách 959/30, Praha 4, 14700, CZ 
(740) JUDr. Vladimír Szabo, advokát, JUDr. Vladimír Szabo, advokát, 

Jeremenkova 1021/70, Praha 4, 14700 

 
 

(210) O-550796 

(220) 01.10.2018 

(320) 01.10.2018 
(511) 1, 5, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (41) služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti fitness. 

(730) Janulík Filip, Šikmá 9, Brno, 62100, CZ 

 
 

(210) O-550799 

(220) 01.10.2018 
(320) 01.10.2018 

(511) 5, 30, 35 

(540) Italka 

(510) (5) bylinné čaje (léčivé nápoje), bylinné doplňky, tekuté bylinné doplňky, 

bylinné výtažky pro léčebné účely, bylinné nápoje k léčebnému použití, 
bylinné čaje k léčebným účelům, bylinné léky, bylinné směsi k léčebnému 

použití, tinktury (farmaceutické přípravky), vitaminové tablety, minerální 

doplňky stravy, vitaminové přípravky jako doplňky stravy, doplňky stravy 
z mateří kašičky, doplňky stravy pro neléčebné účely, léčivé čaje, sirupy 

proti kašli, sirupy pro farmaceutické účely, léčivé byliny, výtažky z léčivých 

bylin, odvary z léčivých bylin, bylinné přípravky pro léčebné účely, tinktury 
pro léčebné účely, tinktury pro úlevu od nachlazení, tinktury ke zmírnění 

astmatu, tinktury pro lékařské účely, tinktury na zklidnění pokožky, oční 

kapky, ušní kapky, vitaminové kapky, nosní kapky, kapky proti kašli, kapky 
z rybího tuku, nosní kapky pro léčbu alergií; (30) bylinné přípravky na 

výrobu nápojů, čaje, bylinkové čaje (neléčivé), ovocné čaje, sáčkové čaje, 

sušené byliny, zpracované bylinky, pastilky z bylinkového medu 
(cukrovinky); (35) maloobchodní prodej čajů, velkoobchodní prodej čajů, 

propagace a reklama, maloobchodní a velkoobchodní prodej bylinných 

čajů, sirupů, tinktur, přírodních tablet a doplňků stravy. 
(730) CS AKTUEL SERVIS, s.r.o., Tylova 191/4, Plzeň, Jižní Předměstí, 

30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-550805 

(220) 01.10.2018 

(320) 01.10.2018 
(511) 3, 5, 42 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (3) mýdla, kosmetika a kosmetické přípravky všeho druhu, parfumerie, 

výrobky voňavkářské, éterické oleje, vlasová kosmetika, pomády, barviva 

kosmetická, pudry, zubní pasty, šampóny; (5) farmaceutka, léčiva, 
potravinové doplňky, vitamínové doplňky, výživové doplňky, 

antibakteriální přípravky, dezinfekční přípravky, balzámy pro lékařské 

účely, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, enzymatické 
přípravky pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro zvěrolékařské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

účely, cukrovinky s léčivými přísadami, čichací soli, chemické přípravky 

pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro zvěrolékařské účely, kůry 

pro farmaceutické účely, léčivé čaje, masti na popáleniny od slunce, masti 
pro farmaceutické účely, chemické přípravky pro určení těhotenství, 

vitamínové přípravky, lubrikační přípravky ve formě tekutých disperzí, 

emulzí, gelů a fixotropních gelů pro léčebné účely, hygienické přípravky a 
výrobky, veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, zubní přípravky a výrobky, léčivé přípravky na podporu růstu 

vlasů, dietetické potraviny upravené k léčebným účelům, výživové doplňky, 
bylinné čaje (léčivé nápoje), odtučňovací čaj pro lékařské účely, 

antikoncepční přípravky, pastilky pro farmaceutické účely, farmaceutické 

přípravky proti lupům, farmaceutické látky na pokožku, čisticí přípravky na 
pokožku pro léčebné účely, léčivé pleťové vody a mléka k péči o pokožku, 

přípravky na ošetření popálenin, přípravky pro péči o ústní dutinu, léčivé 
přípravky do koupele, léky pro lidskou potřebu, přípravky proti pocení, 

léčivé byliny v sušené nebo konzervované formě; (42) výzkumu, vývoj, 

provádění analýz, inženýrské práce, klinické studie - vše v oblasti chemie, 
biologie, farmakologie, medicíny a bakteriologie, laboratorní vědecké 

služby, odborné služby v oblasti organické syntézy chemických látek, 

peptidové syntézy a produkce aktivních farmaceutických ingrediencí pro 
veterinární i humánní medicínu. 

(730) APIGENEX s.r.o., Poděbradská 186/56, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

 
 

(210) O-550806 

(220) 01.10.2018 

(320) 01.10.2018 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, tištěné instruktážní a 

výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, 

tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 
(730) Štern Jan, Na Topolce 7, Praha 7, 14000, CZ 

(740) Mgr. Jan Rath, advokát, Na Poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-550851 

(220) 02.10.2018 

(320) 02.10.2018 
(511) 37 

(540) poklop servis 

(510) (37) stavby budov, silnic, mostů a přehrad, služby specializovaných 

podniků spadajících do oblasti stavebnictví, služby malířů, instalatérů, 

topenářů a pokrývačů, stavební opravářské služby, a to služby uvedení 
staveb do dobrého stavu po upotřebení, po vzniklých škodách, poškození 

nebo částečném zničení. 

(730) POKLOPSYSTEM s.r.o., Hradec 161, Hradec, 33211, CZ 

 
 

(210) O-550853 

(220) 02.10.2018 

(320) 02.10.2018 
(511) 37 

(540) poklopservis 

(510) (37) stavby budov, silnic, mostů a přehrad, služby specializovaných 

podniků spadajících do oblasti stavebnictví, služby malířů, instalatérů, 

topenářů a pokrývačů, stavební opravářské služby, a to služby uvedení 
staveb do dobrého stavu po upotřebení, po vzniklých škodách, poškození 

nebo částečném zničení. 

(730) POKLOPSYSTEM s.r.o., Hradec 161, Hradec, 33211, CZ 

 
 

(210) O-550855 

(220) 02.10.2018 

(320) 02.10.2018 

(511) 16, 28 

(540) DESÍTKA 

(510) (16) tiskoviny; (28) společenské hry. 
(730) MINDOK s.r.o., Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

 
 

(210) O-550862 

(220) 02.10.2018 

(320) 02.10.2018 

(511) 35, 36, 39 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (35) propagační činnost, pronájem reklamních ploch na automobilech, 
reklamní činnost, marketing, prezentace služeb v komunikačních médiích 

pro účely provozu taxislužby, služby obchodní správy franšízy, zabývající 

se dopravou a přepravou osob a nákladů; (36) zajišťování předplatného v 
oblasti dopravy a přepravy, jmenovitě vydávání předplacených karet k 

použití jako elektronické cestovní jízdenky; (39) přeprava taxi, 
automobilová doprava, osobní taxislužba, rezervace taxi přepravy, přeprava 

zavazadel, osobní doprava, přeprava turistů, spedice, zprostředkování 

dopravy (zasílatelství), zprostředkování přepravy a cestování (to je 
rezervace služeb taxislužby, organizace cestovních zájezdů), poskytování 

informací o taxislužbě prostřednictvím předem nahraných telefonních 

vzkazů a radiodispečing, zajišťování předplatného v oblasti dopravy a 
přepravy, jmenovitě vydávání jízdenek. 

(591) Barevná 

(730) Senior a Baby Taxi s.r.o., Bohuslava Martinů 813/9, Ostrava, Poruba, 
70800, CZ 

(740) LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 

160/1, Praha 5, Sobín, 15521 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550864 

(220) 02.10.2018 

(320) 02.10.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenahrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná komunikační 

zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace na nosičích a 
ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 

zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, 
elektronická zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální 

přístroje a zařízení, přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektronická 

navigační zařízení, obaly a pouzdra na nosiče dat a záznamů, kompasy, 
brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační magnety, podložky pod 

myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, 

fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové 
bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, pohledy, přání, sběratelské 

karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, 

tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, 
kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící 

pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě 

přístrojů, pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, penály, 
malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, materiály na 

modelování, krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balící papír; 

(35) propagační činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, 
reklama online, poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času v komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 
(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 

organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 
digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 

prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 
dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 

nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 
poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 

online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, přenos zpráv 
prostřednictvím elektronických médií, informační služby týkající se 

televizního vysílání; (41) zábava, vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a 

kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video 
produkce, výroba audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, 

videoprodukce a fotografování, služby televizního studia, filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 

výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 

představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 
publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 

programů, informace o zábavě. 

(730) Česká televize, Na Hřebenech II 1132/4, Praha 4, 14700, CZ 

 
 

(210) O-550868 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 
(511) 9, 14 

(540) SQUARZ 

(510) (9) počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu; 

(14) hodinky, hodinářské potřeby. 

(730) Nišev Radek, Kašparova 520, Liberec 25, 46312, CZ 

 
 

(210) O-550869 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 

(511) 9, 14 

(540) ROUNDZ 

(510) (9) počítače, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu; 
(14) hodinky, hodinářské potřeby. 

(730) Nišev Radek, Kašparova 520, Liberec 25, 46312, CZ 

 
 

(210) O-550874 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 
(511) 1, 3, 16 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (1) chemické výrobky pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, přípravky pro změkčení vody pro 
průmyslové využití, škrob pro průmyslové účely, chemické namáčecí 

přípravky (bělení), chemické přípravky pro odstraňování vosku, 

průmyslová organická bělidla, průmyslové organické čistící přípravky a 
změkčovadla, odmašťovací přípravky pro použití ve výrobním procesu, 

chladící přípravky, chemické prostředky pro odstraňování námrazy na 

automobilech, nemrznoucí kapaliny pro ostřikování automobilových skel, 
kovová mýdla pro průmyslové účely, rozjasňovače pro průmyslové účely; 

(3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, šampóny na 

vlasy a sprchování, laky na vlasy, přípravky pro čištění, péči a zkrášlování 
pleti, pokožky hlavy a vlasů, kolínské vody, toaletní vody, dezodoranty pro 

osobní potřebu, pleťová mléka, pleťové krémy, koupelové pěny, zubní 

pasty, ústní vody, prací prostředky, namáčecí prostředky, přípravky pro 
odstraňování vodního kamene pro domácnost, přípravky pro čistění 

odpadových rour pro domácnost, avivážní přípravky, přípravky pro bělení, 

přípravky pro čištění, leštění, odmašťování, prostředky na čištění skel, oken, 
čistící a leštící prostředky pro autokosmetiku s výjimkou detergentů pro 

průmysl, šampóny pro zvířata chovaná v domácnosti; (16) papír a lepenka, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a 
kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby 

nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce 

malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a 
sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky. 

(730) Janeček a Lebeda, s.r.o., Jana Želivského 2200/2, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550879 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 
(511) 8, 21 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (8) nůžky, kuchyňské nůžky, nůžky na drůbež, pomůcky k přípravě pokrmů, 

kuchyňské nože a náčiní na řezání, jídelní příbory; (21) nádobí, kuchyňské 
náčiní a nádoby. 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

 
 

(210) O-550880 

(220) 03.10.2018 
(320) 03.10.2018 

(511) 11, 19, 35, 37, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (11) sanitární technika a výrobky - sprchy, sprchové kouty, vany, vířivé a 
hydromasážní vany, toalety, bidety, sauny, vodovodní baterie, regulační 

ventily pro sanitární techniku, sprchové nástavce, přístroje a zařízení pro 

distribuci vody, páry nebo plynu, přístroje a zařízení pro osvětlení, světelné 
zdroje, solární kolektory, přístroje a zařízeni pro topení a ohřev, přístroje a 

zařízení pro sušení, chlazení, ventilaci a klimatizaci, přístroje pro vaření, 

součásti uvedených přístrojů a zařízeni spadající do této třídy; (19) stavební 
materiály nekovové spadající do této třídy, keramické obklady, dlažby či 

jiná stavební keramika, kámen, umělý kámen, stavební kamenické výrobky, 

nekovové stavební prvky - okna, dveře, zárubně, zábradlí, profily, lišty, 
parkety, dřevěné a plastové plovoucí podlahy, obložení podlah a stěn z 

keramiky, dřeva a plastu, stavební dřevo, dřevo polozpracované, řezivo, 

lamino, dřevěné a plastové stavební konstrukce, stavební plasty, plastové 
trubky pro rozvod vody, bazény nekovové, stavební sklo, tabulové sklo, 

akrylátové sklo (plexisklo); (35) maloobchodní, velkoobchodní a 

elektronický prodej se sanitární technikou a výrobky, keramickými výrobky 
a stavebními materiály, obchodní zastoupení výrobních firem, 

automatizované zpracování a správa obchodních dat, reklamní a 

marketingové činnosti, předvádění výrobků, distribuce vzorků výrobků; 
(37) stavebně-montážní činnosti, stavební práce a opravy, hydroinstalace, 

izolační práce, servis a montáž výrobků uvedených ve třídě 11, 19, opravy 

a montáž nábytku; (42) grafika a počítačová grafika, 2D a 3D návrhy a 
animace, stavební projektování, návrhy interiérů a exteriérů, 

architektonické studie, zkoušky a testování v oblasti stavebnictví a sanitární 

techniky. 
(591) Barevná 

(730) JIHOS CZ, s.r.o., Pávovská 4668/86, Jihlava, 58601, CZ 

(740) Ing. Jiří Střelák, Šumberova 42, Praha 6, 16200 

 
 

(210) O-550883 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 
(511) 34 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (34) tabák, doutníky, cigarety, elektronické cigarety, doutníčky (cigarillos), 

kuřácké potřeby, popelníky, pouzdra na cigarety, zapalovače, cigaretové 
papírky, zápalky, kapalné roztoky pro použití v elektronických cigaretách. 

(591) Barevná 
(730) Karelia Tobacco Company Inc., Athinon Street, Kalamata 24100, GR 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-550884 

(220) 03.10.2018 

(320) 03.10.2018 
(511) 34 

(540) ORIENTAL MIST 

(510) (34) tabák, doutníky, cigarety, elektronické cigarety, doutníčky (cigarillos), 

kuřácké potřeby, popelníky, pouzdra na cigarety, zapalovače, cigaretové 

papírky, zápalky, kapalné roztoky pro použití v elektronických cigaretách. 
(730) Karelia Tobacco Company Inc., Athinon Street, Kalamata 24100, GR 

(740) HARBER IP s.r.o., Na bělidle 64/3, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-550885 

(220) 03.10.2018 
(320) 03.10.2018 

(511) 16, 31 

(540)  
 

 

 
 

 
(510) (16) tiskoviny, jednorázové papírové výrobky, balicí kartón, balicí kartony 

z lepenky, balicí papír, balicí tašky, sáčky z papíru, hnědý balicí papír, 

letáky, propagační materiály, reklamní tiskoviny, banery, tiskoviny; (31) 
jedlé pochoutky ke žvýkání pro psy, jedlé pochoutky na žvýkání pro zvířata, 

jedlé pochoutky pro domácí mazlíčky, jedlé pochoutky pro zvířata, jedlé psí 

pochoutky, jedlé žvýkací kosti pro psy, jedlé žvýkačky pro zvířata, 

konzervovaná krmiva obsahující maso pro mláďata, konzervovaná krmiva 

pro kočky, konzervovaná krmiva pro psy, konzervovaná nebo zavařená 

krmiva pro zvířata, konzervované plodiny ke krmení zvířat, kosti pro psy, 
krmení pro drůbež, krmení pro koně, krmiva pro bahnice, krmiva pro 

domácí zvířata, krmiva pro kočky, krmiva pro kočky vyrobená z ryb nebo 

obsahující ryby, krmiva pro psy se sýrovou příchutí, krmiva pro štěňata, 
krmiva pro zvířata ve formě granulí, krmivo, krmivo pro psy, krmivo pro 

psy s obsahem jater, krmivo pro psy s obsahem kuřecího masa, krmivo pro 

psy s obsahem hovězího masa, krmivo pro psy ochucené kuřecím masem, 
krmivo pro psy ochucené játrou, krmivo pro psy ochucené hovězím masem, 

krmivo pro závodní psy, krmné přípravky pro psy, krmné přípravky pro 

kočky, nápoje pro kočky, nápoje pro psy, nápoje pro zvířata, pamlsky pro 
domácí zvířata v podobě tyčinek z buvolí kůže, pochoutky pro kočky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(poživatelné), potrava pro domácí zvířata ve formě výrobků určených ke 

žvýkání,  pamlsky pro kočky a psy, sušené maso, konzervy z masa pro psy 

a kočky, kapsičky pro psy a kočky. 
(730) ZEDA Partners s.r.o., Třešňová 3012, Milovice, 28924, CZ 

 
 

(210) O-550905 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (9) hologramy, software, nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu 

jako disky, diskety CD, CD-ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku 

a/nebo obrazu, zvukové a zvukově-obrazové záznamy na nosičích všeho 
druhu, podložky pod myš, mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a 

magnetické karty, elektronická data nebo databáze nebo informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 
sítích, elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných 

obdobných sítí; (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a 

přehledu v oblasti realit, tj. nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení, 
knihy, brožury, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, záložky, 

fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, 

zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, psací 
potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, těžítka, 

plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), obrazy a grafiky; (35) inzertní, informační, reklamní a 
propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování 

informací v počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a 

venkovní reklama, zajišťování předplatného periodických tiskovin, 
předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové studie a průzkum trhu, 

služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření reklamních materiálů, 

jako letáků, prospektů, vzorků, distribuce propagačních tiskovin a vzorků 
zboží, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních 

ploch, poskytování obchodních a podnikatelských informací, organizování 
výstav ke komerčním účelům, odborné obchodní poradenství, propagační 

činnost a reklama v oblasti realit; (38) šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, šíření 
tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 

komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu, přenos digitálních souborů, telekomunikační nebo počítačové 
sítě, a to internetu, (provozování internetových informačních portálů); (39) 

distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce 

tiskovin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 

zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých představení, 

organizování kulturních aktivit, a to soutěží, přehlídek, besed, výchova, 
rozhlasová a televizní zábava, výroba videofilmů, nahrávání zvukových a 

obrazově-zvukových nosičů záznamu, výroba rozhlasových a televizních 

programů, vydávání elektronických knih a časopisů on-line. 
(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 

(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-550906 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 
(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (9) hologramy, software, nahrané i nenahrané nosiče informací všeho druhu 

jako disky, diskety CD, CD-ROM, pásky, nahrané i nenahrané nosiče zvuku 

a/nebo obrazu, zvukové a zvukově-obrazové záznamy na nosičích všeho 
druhu, podložky pod myš, mobilní telefony a jejich příslušenství, čipové a 

magnetické karty, elektronická data nebo databáze nebo informační 

produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích, elektronické publikace šířené pomocí počítačových a jiných 

obdobných sítí; (16) časopis pro realitní činnost a pro podávání informací a 

přehledu v oblasti realit, to je nemovitostí, včetně pozemků, bytů a bydlení, 
knihy, brožury, tiskárenské výrobky, pohlednice, obtisky, záložky, 

fotografie, plakáty, papírenské výrobky všeho druhu, kancelářské potřeby, 

zejména bloky, samolepky, kalendáře, fotoalba, dopisní papíry, desky, psací 
potřeby, penály, drobné kancelářské potřeby z plastů a kovu, těžítka, 

plastické obaly ve třídě 16, karty, štočky, učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), obrazy a grafiky; (35) inzertní, informační, reklamní a 
propagační služby všeho druhu, včetně inzerce, propagace a poskytování 

informací v počítačových a obdobných sítích, rozhlasová, televizní a 

venkovní reklama, zajišťování předplatného periodických tiskovin, 
předplatné tiskovin pro třetí osoby, marketingové studie a průzkum trhu, 

služby reklamních agentur, vydavatelství a šíření reklamních materiálů, 

jako letáků, prospektů, vzorků, distribuce propagačních tiskovin a vzorků 
zboží, plánování obchodních a propagačních akcí, pronájem reklamních 

ploch, poskytování obchodních a podnikatelských informací, organizování 

výstav ke komerčním účelům, odborné obchodní poradenství, propagační 
činnost a reklama v oblasti realit; (38) šíření elektronických časopisů, 

informací, elektronických periodik a knih v elektronické podobě, šíření 

tiskovin pomocí počítačových a obdobných sítí, WAP, počítačová 
komunikace, informační přenos přes internet, informační služby na 

internetu, přenos digitálních souborů, telekomunikační nebo počítačové 
sítě, a to internetu, (provozování internetových informačních portálů); (39) 

distribuce tiskovin, zprostředkovatelská činnost v oblasti distribuce 

tiskovin; (41) organizování kulturních a vzdělávacích výstav, vydavatelská 
a nakladatelská činnost, elektronické publikování (DTP), obrazové 

zpravodajství, organizování živých vystoupení a živých představení, 

organizování kulturních aktivit, a to soutěží, přehlídek, besed, výchova, 
rozhlasová a televizní zábava, výroba videofilmů, nahrávání zvukových a 

obrazově-zvukových nosičů záznamu, výroba rozhlasových a televizních 

programů, vydávání elektronických knih a časopisů on-line. 
(591) Barevná 

(730) VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Praha 5, Jinonice, 

15800, CZ 
(740) AK Jana Fráňová, JUDr. Jana Fráňová, advokát, Jakubská 14, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-550917 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 
(511) 12 

(540) PRION 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550918 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 
(511) 12 

(540) ODA 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-550919 

(220) 04.10.2018 

(320) 04.10.2018 

(511) 12 

(540) KLEMENT 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 
(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-550932 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 
(511) 29, 30, 32, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (29) datle, dušené ovoce, džemy, guacamole (pomazánka z avokáda), 

humus (cizrnová pomazánka), jablečné pyré, játrová paštika, jedlý hmyz, 
ne živý, jogurt, kandované ořechy, kandované ovoce, kefír (mléčný nápoj), 

kimčchi (pokrm z kvašené zeleniny), kokosové máslo, kokosové mléko, 

kokosový tuk, kompoty, kondenzované mléko, konzervovaná zelenina, 
konzervované houby, konzervované maso, konzervované ovoce, lisované 

ovocné pasty, lyofilizovaná zelenina, lyofilizované maso, mandlové mléko, 

marmeláda, máslo, maso, masové konzervy, mléčné koktejly, mléčné 
nápoje s převažujícím podílem mléka, mléčné výrobky, mléko, mražené 

ovoce, nápoje na bázi arašídového mléka, nápoje na bázi kokosového 

mléka, nápoje na bázi mandlového mléka, ochucené ořechy, ovesné mléko, 
ovoce obalené v cukru, ovocná dřeň, ovocná kůra, ovocné saláty, ovocné 

želé, párky v rohlíku, párky, klobásy, salámy, pasta ze zeleninové dužiny, 

placičky z tofu, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, polévky, pomazánky na 
bázi ořechů, proteinová mléka, rajčatové pyré, rozinky, rybí konzervy, 

rýžové mléko, sádlo, slanina, sojové mléko, sušené mléko, sušený kokos, 

svačinky na bázi ovoce, sýr, šunka, tahini (pasta ze sezamových semínek), 
tofu, vývary, zeleninové saláty, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) arašídové 

cukrovinky, badyán, bibimbap (rýže s kousky zeleniny a masa), bonbony, 

briošky, burritos, cereální tyčinky, cukrářské výrobky, cukrovinky, čaj, 
čokoláda, čokoládové nápoje s mlékem, dochucovadla, dorty, dresinky, 

gimbap (korejský rýžový pokrm), hotová jídla na bázi nudlí, cheeseburgery 

(sendviče), chléb, instantní rýže, jarní závitky, jedlý rýžový papír, jiaozi 
(plněné knedlíčky), kakaové nápoje s mlékem, káva, kávové nápoje s 

mlékem, knedlíky na bázi mouky, koláče, krekry, křehké pečivo - sušenky, 

kukuřičná kaše, květy nebo listy jako náhražka čaje, ledové tříště se 
slazenými červenými fazolemi, ledový čaj, lívance, masové koláče, med, 

menší koláče, minizákusky (dortíky), mrazem sušená jídla s rýží jako hlavní 

složkou, mrazem sušená jídla s těstovinami jako hlavní složkou, mražený 
jogurt (mražený sladký výrobek), nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi 

čokolády, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nepražená káva, nudle, 

nudle (vermicelli), onigiri (rýžové koule), palačinky, pečivo (typu housky, 
rohlíky), pražená kukuřice, ramen (japonské polévky na bázi nudlí), rýže, 

rýžové chlebíčky, sladké žemle, soba nudle (japonské nudle z pohanky), 

sušenky, suši, svačinové občerstvení na bázi rýže, špagety, tacos, tapioka, 

tapioková mouka, těstoviny, udon nudle (japonské nudle), vafle, zmrzlina; 

(32) limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje na bázi rýže, jiné než 
náhražky mléka, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, 

nealkoholické koktejly, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje s 

příchutí čaje, nealkoholické nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje z 
aloe vera, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické ovocné 

nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický cider, ovocné šťávy, 

perlivé vody, pivo, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy pro přípravu 
nápojů, smoothie (mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), 

sorbety (nápoje), stolní vody, zeleninové šťávy (nápoje); (35) marketing, 

obchodní informace, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných 
osob, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných osob, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti řízení a organizace podniku, poradenství v oblasti 

řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti řízení obchodní činnosti, 
pronájem prodejních stánků, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 

možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování; 

(43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, motely, penziony, 
restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, udon a soba 

restaurace, zajištění stravování. 

(730) Vo Tat Thang, Slezská 4770, Zlín, 76005, CZ 
(740) JUDr. Viet Anh Nguyen, advokát, Václavské náměstí 806/62, Praha 1, 

11000 

 
 

(210) O-550935 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 
(511) 35, 41, 44 

(540) GYMIT! 

(510) (35) propagační činnost, reklama v oblasti fitness a zdravého životního 

stylu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, včetně energetických, 

iontových, maloobchodní prodej doplňků stravy, proteinových tyčinek, 
ovoce a zdravé výživy; (41) služby fitness center a fitness klubů, 

provozování fitness center a fitness klubů, instruktážní služby vztahující se 
k fyzické kondici; (44) masérské, fyzioterapeutické, rekondiční a 

regenerační služby, provoz sauny a solária; provozování zařízení sloužících 

k regeneraci a rekondici spadajících do této třídy, výživové poradenství, 
konzultace v oblasti zdravé výživy, redukce tuků a zdravého životního 

stylu, provozování relaxačních (regeneračních) center. 

(730) Castrum Scheczler, s.r.o., Elišky Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-550951 

(220) 08.10.2018 
(320) 08.10.2018 

(511) 36, 38 

(540) Pagodil 

(510) (36) finanční záležitosti, úvěrové služby, finanční služby poskytující 

platební možnosti; (38) komunikace pomocí počítačových terminálů, 
audiovizuální komunikace, zejména komunikace prostřednictvím techniky 

za použití zvuku anebo obrazu, posílání zpráv a posílání informací 

prostřednictvím elektroniky, počítačových prostředků, posílání informací 
pomocí celosvětových počítačových sítí (jako je internet) nebo soukromých 

sítí či sítí s omezeným přístupem (jako je intranet), komunikace mezi 

počítačovými terminály, posílání informací přístupných pomocí 

přístupového kódu k počítačovým databázím nebo databázím přenosu dat a 

databázovým serverům, posílání prostřednictvím satelitu, geonavigace, 
zejména GPS navigace, veškeré uvedené služby poskytované v souvislosti 

s finančními službami. 

(730) COFIDIS s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550952 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(511) 36, 38 

(540)  

 
 

 
 
 

(510) (36) finanční záležitosti, úvěrové služby, finanční služby poskytující 

platební možnosti; (38) komunikace pomocí počítačových terminálů, 
audiovizuální komunikace, zejména komunikace prostřednictvím techniky 

za použití zvuku anebo obrazu, posílání zpráv a posílání informací 
prostřednictvím elektroniky, počítačových prostředků, posílání informací 

pomocí celosvětových počítačových sítí (jako je internet) nebo soukromých 

sítí či sítí s omezeným přístupem (jako je intranet), komunikace mezi 
počítačovými terminály, posílání informací přístupných pomocí 

přístupového kódu k počítačovým databázím nebo databázím přenosu dat a 

databázovým serverům, posílání prostřednictvím satelitu, geonavigace, 
zejména GPS navigace, veškeré uvedené služby poskytované v souvislosti 

s finančními službami. 

(591) Barevná 
(730) COFIDIS s.r.o., Bucharova 1423/6, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

 
 

(210) O-550953 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(511) 18 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (18) batohy pro horolezce, turistické batohy, sportovní tašky a batohy, 
tašky, plážové tašky, řetízkové kabelky, kompresní organizéry uzpůsobené 

pro zavazadla, lovecké brašny, cestovní vaky na oděvy, držadla na nošení 
více tašek a úchyty pro držení nákupních tašek, rámy kabelek, kabelky, 

torny, nákupní síťovky, randsely (japonské školní tašky), ruksaky a batohy, 

sedlové brašny, školní aktovky a školní brašny, nákupní tašky, kožené 
popruhy na nošení přes rameno (pro kabelky, tašky), brašny na nářadí, 

prázdné, cestovní kufry, cestovní tašky, etue, toaletní kufříky a kosmetické 

kufříky, nevybavené, nákupní tašky na kolečkách. 
(730) Global Esprit Inc., 8F, No. 506, Yuen Shan Rd., Chung-Ho Dist., New 

Taipei City, R.O.C., TW 

(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-550954 

(220) 05.10.2018 

(320) 05.10.2018 

(511) 3, 5, 25, 29, 31 

(540) HEMPIN 

(510) (3) konopné kosmetické přípravky, přírodní oleje pro kosmetické účely, 
bylinné výtažky pro kosmetické účely, dermatologické krémy (jiné než 

léčivé), éterické esence a oleje, mýdla a gely, vlasová kosmetika, přípravky 

pro ústní hygienu, přípravky do koupele, parfumerie a vonné přípravky, 

vonné přípravky pro domácnost; (5) farmaceutické přípravky pro péči o 

pokožku, sirupy pro farmaceutické účely, potravinové doplňky s obsahem 

konopí, bylinné výtažky pro léčebné účely, hygienické přípravky a výrobky 
z nich, bylinné doplňky, rostlinné krémy pro léčebné účely, rostlinné spreje 

pro léčebné účely, léčivé oleje, léčivé byliny v sušené nebo konzervované 

formě, antibakteriální mýdla, léčivé bylinné čaje, přípravky k použití jako 
přísady do potravin pro lidskou spotřebu (léčivé); (25) oděvy, obuv; (29) 

jedlé oleje a tuky, semena (zpracovaná); (31) nezpracovaná jedlá semena. 

(730) Cannabis Institute Czechia s.r.o., Na Hermaně 605/1, Vratimov, 73932, 
CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava, Mariánské 

Hory, 70900 

 
 

(210) O-550957 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 

(511) 37 
(540)  

 

 

 
 

 

(510) (37) vrtání studní, studnařství. 
(591) Barevná 

(730) POŽI s.r.o., Chlístovská 19, Nové Město nad Metují, 54901, CZ 

 
 

(210) O-550966 

(220) 08.10.2018 
(320) 08.10.2018 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (36) pojištění, garance pojištění, sjednávání pojištění, správa pojištění, 

pojištění úvěrů, bankovní pojištění, uzavírání životního pojištění, likvidace 
škody [pojištění], uzavírání neživotního pojištění, uzavírání pojistných 

smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, pojišťovací služby, úrazové 

pojištění, životní pojištění, zprostředkování pojištění, služby životního 
pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, zprostředkování životního 

pojištění, smíšené životní pojištění, správa skupinového pojištění, 

hypotéční bankovní pojištění, poskytování informací o pojištění, 

poradenské služby v oblasti životního pojištění, služby plánování v oblasti 

životního pojištění. 

(591) Barevná 
(730) Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí 

Republiky 115, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-550967 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(511) 5 

(540) Galeona 

(510) (5) pesticidy, přípravky na hubení hmyzu, fungicidy, herbicidy a 

insekticidy. 

(730) AgroProtec s.r.o., Dolní 549, Kamenný Újezd, 37381, CZ 

 
 

(210) O-550968 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 

(511) 36 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (36) pojištění, garance pojištění, sjednávání pojištění, správa pojištění, 

pojištění úvěrů, bankovní pojištění, uzavírání životního pojištění, likvidace 

škody [pojištění], uzavírání neživotního pojištění, uzavírání pojistných 
smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, pojišťovací služby, úrazové 

pojištění, životní pojištění, zprostředkování pojištění, služby životního 

pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, zprostředkování životního 
pojištění, smíšené životní pojištění, správa skupinového pojištění, 

hypotéční bankovní pojištění, poskytování informací o pojištění, 

poradenské služby v oblasti životního pojištění, služby plánování v oblasti 
životního pojištění. 

(591) Barevná 

(730) Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí 
Republiky 115, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

 
 

(210) O-550971 

(220) 08.10.2018 

(320) 08.10.2018 
(511) 36 

(540)  

 
 

 
 

 

(510) (36) pojištění, garance pojištění, sjednávání pojištění, správa pojištění, 

pojištění úvěrů, bankovní pojištění, uzavírání životního pojištění, likvidace 

škody [pojištění], uzavírání neživotního pojištění, uzavírání pojistných 

smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, pojišťovací služby, úrazové 
pojištění, životní pojištění, zprostředkování pojištění, služby životního 

pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, zprostředkování životního 

pojištění, smíšené životní pojištění, správa skupinového pojištění, 
hypotéční bankovní pojištění, poskytování informací o pojištění, 

poradenské služby v oblasti životního pojištění, služby plánování v oblasti 

životního pojištění. 
(591) Barevná 

(730) Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí 

Republiky 115, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

 

 

(210) O-550974 

(220) 08.10.2018 
(320) 08.10.2018 

(511) 36 

(540)  
 

 

 
 
 

(510) (36) pojištění, garance pojištění, sjednávání pojištění, správa pojištění, 

pojištění úvěrů, bankovní pojištění, uzavírání životního pojištění, likvidace 
škody [pojištění], uzavírání neživotního pojištění, uzavírání pojistných 

smluv a oceňování a odhady pro účely pojištění, pojišťovací služby, úrazové 

pojištění, životní pojištění, zprostředkování pojištění, služby životního 

pojištění, sjednávání úvěrového pojištění, zprostředkování životního 

pojištění, smíšené životní pojištění, správa skupinového pojištění, 

hypotéční bankovní pojištění, poskytování informací o pojištění, 
poradenské služby v oblasti životního pojištění, služby plánování v oblasti 

životního pojištění. 

(591) Barevná 
(730) Pojišťovna České spořitelny, a.s., Vienna Insurance Group, náměstí 

Republiky 115, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 

 
 

(210) O-551007 

(220) 09.10.2018 
(320) 09.10.2018 

(511) 12 

(540) VARIOBOARD 

(510) (12) automobily a jejich části a příslušenství, spadající do této třídy. 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

 
 

(210) O-551042 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 
(511) 5 

(540) ProfiChondro 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 

(730) Musil Jiří MUDr., MBA, Na Hřebenkách 1755/18, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-551044 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 

(511) 29, 30, 33 

(540) VITOL 

(510) (29) jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao, rýže, ságo, náhražky kávy, 

mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, polevy, 
med, melasa, droždí, prášek do pečiva, hořčice, ocet, zmrzlina; (33) 

alkoholické nápoje (kromě piv). 
(730) FABIO PRODUKT spol. s r.o., č. p. 92, Holín, 50601, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-551047 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 
(511) 32 

(540) ČERVENÝ BÝK 

(510) (32) pivo, minerální vody (nápoje), perlivé vody, nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy pro přípravu nápojů, přípravky pro 

výrobu nápojů. 
(730) Red Bull GmbH, Am Brunnen 1, A-5330 Fuschl am See, AT 

(740) Čermák a spol., Mgr. Ondřej Čerych, Elišky Peškové 735/15, Praha 5, 

15000 

 
 

(210) O-551053 

(220) 10.10.2018 

(320) 10.10.2018 

(511) 9, 10, 11 

(540) DichroTech 

(510) (9) přístroje, a to přístroje s optickým zařízením a jejich součásti, 
fotografické přístroje a jejich součásti a příslušenství všeho druhu, 

fotografické přístroje snímací a zvětšovací všeho druhu a jejich součásti a 

příslušenství, kinematografické přístroje a zařízení, kinematografické 
snímací přístroje jednoduché, poloautomatické a automatické a jejich 

součásti a příslušenství, panoramatické komory, fotografické nářadí, 

zařízení a příslušenství všeho druhu, a to stativy, maskovací zařízení pro 
zvětšováky, zaostřovací zařízení, retušovací pistole, promítací přístroje a 

zařízení, jejich součásti a příslušenství všeho druhu, jednoduché i 

automatické kinematografy, stereoprojektory, episkopy, epidiaskopy, 
přístroje a zařízení pro záznam a reprodukci zvuku a jejich součásti a 

příslušenství, pozorovací přístroje a zařízení, s měřícím zařízením, a jejich 

součásti a příslušenství, dalekohledy a periskopy všeho druhu a 
astronomické přístroje a zařízení, měřící a registrační přístroje, mechanické 

a optické rychloměry, dálkoměry, fotometry, kolorimetry, polarizační a 

spektrální aparáty a zařízení, interferometry, ampérmetry, rentgenové 
spektrometry, refraktometry a jejich součásti a příslušenství, topografické 

přístroje, busoly, tachometry, stereotachografy, stereoplanigrafy, 

triangulátory a měřicí pomůcky, theodolity, nivelační přístroje, 
kinotheodolity a jejich součásti a příslušenství, vyhodnocovací přístroje, 

restituční přístroje, stereokomparátory a stereoskopy a jejich součásti a 

příslušenství, signalizační přístroje, světelné přístroje, zařízení pro 

fotografické účely a jejich součásti a příslušenství, zvukové přístroje, měřící 

dílenské přístroje, mikrometry, ručičkové a optické přístroje pro měření 

délek, koncové měrky, kalibry, vlasová pravítka, dílenské mikroskopy, 
profilové projektory a jejich součásti a příslušenství, regulační zařízení, a to 

pro optické stroje, optické přístroje, optická strojní zařízení, výrobky jemné 

mechaniky a optiky všeho druhu a jejich součásti, optické přístroje a 
zařízení pro telegrafii a telefonii a jejich součásti a příslušenství, optické 

zboží všeho druhu, a to čočky jednoduché a složité, objektivy, hranoly, 

zrcadla, reflektory, filtry, kondenzory, záměrné destičky, planparalelní 
desky, fyzikální a laboratorní přístroje, a to trichinoskopy, mikroskopy, 

analytické váhy, tělesa optických zesilovačů; (10) lékařské přístroje a 

zařízení všeho druhu, a to oftalmoskopy, mikrotomy, dioptrimetry a 
endoskopy a jejich součásti a příslušenství, zesilovače rentgenového 

obrazu; (11) osvětlovací přístroje, osvětlovací zařízení všeho druhu a jejich 

součásti a příslušenství, a to obloukové lampy, stropní svítidla, lustry, 
výbojky, elektrické lampy, vlákna pro elektrické lampy, plynové lampy, 

žárovky, laboratorní lampičky, rozptylovače světla, přístroje pro osvětlení 

využívající světelné diody (LED), lampy do projektorů, bezpečnostní 
lampy, pouliční lampy, svítilny, světlomety, UV lampy (nikoli pro léčebné 

užití). 

(730) Meopta - optika, s.r.o., Kabelíkova 2682/1, Přerov, Přerov I-Město, 

75002, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-551055 

(220) 11.10.2018 

(320) 11.10.2018 

(511) 5 

(540) TERACID HUMAN 

(510) (5) probiotický léčivý prostředek. 

(730) Koruna Trans Agro s.r.o., náměstí Jiřího z Lobkovic 2406/9, Praha 3, 

Vinohrady, 13000, CZ 

 
 

(210) O-551060 

(220) 11.10.2018 
(320) 11.10.2018 

(511) 5 

(540) CAPATREX 

(510) (5) potravní doplněk pro lidskou potřebu. 

(730) Vaněk Vladislav, Svobodova 197, Nová Role, 36225, CZ 
 Lukas Martin Ing., Silurská 1175/8, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Ing. Martin Lukas, Silurská 1175/8, Praha 5, 15200 

 
 

(210) O-551067 

(220) 19.10.2018 
(320) 19.10.2018 

(511) 28, 41, 44 

(540)  
 

 

 
 

 

(510) (28) výrobky v oblasti cvičebních a sportovních potřeb; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, školení, zábavy, sportovní a kulturní činnosti; (44) služby v 

oblasti péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 

(591) Barevná 
(730) Individual.Fitness s.r.o., Bachmačská 2474/1, Ostrava, 70200, CZ 

(740) JUDr. Jan Handlíř, advokát, Sokolská třída 1758/4, Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-551132 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(511) 35, 39, 42 

(540) Nulisec 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování 
cest; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza a výzkum, navrhování a vývoj počítačového hardwaru 

a softwaru. 
(730) Nulisec s.r.o., V lužích 735/6, Praha 4, 14200, CZ 

(740) Mgr. Václav Kučera, Trojanova 2022/12, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-551135 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(511) 35, 38, 41, 44 

(540) lesnet 

(510) (35) obchodní informace, obchodní informace a poradenství, poradenské a 

konzultační služby, online reklama v počítačových sítích, služby v oblasti 

obchodních sítí online, služby v oblasti online komunikace, provozování 
online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb; (38) komunikace přes 

globální počítačovou síť nebo přes internet, telekomunikace, poskytování 

online konferenčních místností pro registrované účastníky pro přenos zpráv 
týkajících se společenského života, inzerátů, virtuálních společností a 

společenských sítí, elektronické datové komunikace, komunikace 

prostřednictvím sítě počítačů, komunikace prostřednictvím mobilního 
telefonu; (41) online elektronické publikace knih a periodik, vydávání 

elektronických knih a časopisů online, multimediální vydávání odborných 
časopisů, vydávání knih a časopisů; (44) zemědělské služby, služby 

aquakultury, zahradnické a lesnické služby, poradenství v oboru 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Forestis s.r.o., Za poštou 904/11, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Demut, Klimeš, Mader, Dr. Ondřej Mader, advokát, 

Dukelských hrdinů 14/975, Praha 7, 17000 

 
 

(210) O-551136 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(511) 35, 38, 41 

(540) NÁROD HLEDÁ PREZIDENTA 

(510) (35) poskytování a pronájem reklamního prostoru, poskytování prostoru na 
webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, rozšiřování reklamy 

pro třetí osoby prostřednictvím internetu, rozšiřování výrobků pro reklamní 

účely, televizní reklama; (38) vysílání televizních a rozhlasových programů, 
televizní vysílání a přenosy, video, audio a televizní streaming, vysílání 

televizních pořadů prostřednictvím internetu; (41) televizní zábava, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová produkce, jiná než reklamní, 
satelitní televizní show, produkce televizních pořadů, výroba zábavních 

televizních pořadů, produkce živých televizních zábavních programů, 

prodej vysílacích práv pro televizní programy, vývoj formátů televizních 
programů, zábavní služby poskytované prostřednictvím televize, zábavní 

služby poskytované pomocí on-line streamů, poskytování multimediálních 

zábavních programů prostřednictvím televizních, širokopásmových, 
bezdrátových a on-line služeb, produkce živých televizních programů, 

zábava poskytovaná prostřednictvím internetu. 

(730) Scripted s.r.o., Vršní 396/6, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Na příkopě 

583/15, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-551137 

(220) 16.10.2018 
(320) 16.10.2018 

(511) 30, 32, 33 

(540) Náhlá smrt 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené 
ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek 

do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) piva, 

minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 

(730) Pivovar Falkenštejn s.r.o., Na Hanspaulce 1034/7a, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-551138 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(511) 30, 32, 33 

(540) Svižnej Emil 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené 

ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek 

do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led; (32) piva, 
minerální a sycené vody a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické 

nápoje (s výjimkou piv). 
(730) Pivovar Falkenštejn s.r.o., Na Hanspaulce 1034/7a, Praha 6, 16000, CZ 

 
 

(210) O-551142 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 
(511) 28 

(540)  

 
 

 
 

 
(510) (28) manipulační hlavolamy, kombinační hlavolamové hry a soutěže, 

manipulační a logické hry. 

(730) Erychleb Josef, S.K. Neumana 2487, Pardubice, 53002, CZ 

 
 

(210) O-551149 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(511) 35, 38, 41, 44 

(540) TERAPIO 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (38) telekomunikace; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče 

o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) MyMind s.r.o., Zázvorkova 1997/26, Praha 5, 15500, CZ 

(740) TEMPUS, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Karin Konstantinovová 

advokátka, Benediktská 690/7, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-551174 

(220) 16.10.2018 

(320) 16.10.2018 

(511) 12 

(540) Chmelařová 

(510) (12) dětské kočárky, dětské autosedačky. 

(730) Jiso group s.r.o., Sokolovská 2120/78, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 

 
 

(210) O-551189 

(220) 17.10.2018 

(320) 17.10.2018 

(511) 7, 42, 44 
(540)  

 

 

 
 

 
(510) (7) zemědělské stroje, zemědělské dopravníky, tažné zemědělské stroje, 

pluhy pro zemědělské účely, žací stroje, radlice, brány (traktorem tažené 

zemědělské nářadí), kypřiče (zemědělské nástroje), pěchovací stroje, secí 
stroje, postřikovače (stroje), zemědělské stroje pro obdělávání půdy; (42) 

chemické analýzy, výzkum v oblasti zemědělství, výzkum a vývoj výrobků; 

(44) pronájem zemědělských strojů, pronájem zemědělských nástrojů a 
zařízení. 

(591) Barevná 

(730) BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, Praha 9, Vinoř, 19017, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 51 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-532402 

(540)  
 

 

 
 
 

 23.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-532403 

(540)  
 

 

 
 
 

 23.10.2018/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

369355 369356 369357 369359 369360 369361 369362 369363 369364 369365 369366 369367 

369368 369369 369370 369371 369372 369373 369374 369375 369376 369377 369378 369379 

369380 369381 369382 369383 369384 369385 369386 369387 369388 369389 369390 369391 

369392 369393 369394 369395 369396 369397 369398 369399 369400 369401 369402 369403 

369404 369405 369406 369407 369408 369409 369410 369411 369412 369413 369414 369415 

369416 369417 369418 369419 369420 369421 369422 369423 369424 369425 369426 369427 

369428            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 369355 

(220) 08.07.2016 

(320) 08.07.2016 

(442) 25.04.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) EUPHORIA TRADE s.r.o., Klimentská 1216/46, Praha 1, 11000, CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 
advokát, Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-532464 

(510) (14) přívěsky, hodiny a hodinky, brože, klenoty, klíčenky (bižutérie), 
ozdoby z drahých kovů; (29) chipsy (bramborové); (30) zmrzlina, čokolády, 

káva, tortilové chipsy, čokoládové chipsy. 

(511) 14, 29, 30 

(540) euphoria 

 
 

(111) 369356 

(220) 31.10.2016 

(320) 31.10.2016 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) NOVA COAST INC., 255 Keele St., Toronto M6P-2K1, CA 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Vodičkova 791/41, Praha 1 - 

Nové Město, 11000 
(210) O-534962 

(510) (5) léčiva pro zvěrolékařské účely. 

(511) 5 

(540) FACELIFT 

 
 

(111) 369357 

(220) 01.11.2016 

(320) 01.11.2016 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Dřevo Ptení s.r.o., Ptenský Dvorek 100, Ptení, 79843, CZ 

(740) Mgr. Luděk Václavek, advokát, Václavská 12, Praha 2, 12000 

(210) O-534969 

(510) (19) neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla a živice, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (31) zemědělské a 

zahradnické produkty, syrové a nezpracované zrní a semena, čerstvé ovoce 
a zelenina, rostliny a květiny, živá zvířata, krmivá pro zvířata, slad. 

(511) 19, 31 

(540) DŘEVO PTENÍ 

 
 

(111) 369359 

(220) 13.07.2017 

(320) 13.07.2017 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Pivovar Chotěboř s.r.o., Průmyslová 1755, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(210) O-540972 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické reprodukce, samolepky, 

tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, papírové obaly 
všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové 

ručníky, papírové kornouty, podtácky (papírové podložky pod sklenice), 
balicí papír, reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě, tužky, 

těžítka, papír; (32) piva všeho druhu, minerální vody, ovocné a zeleninové 

šťávy jako nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, pivní mladinka, 
nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, 

sirupy, šumivé nápoje (nealkoholické), stolní vody včetně vod ochucených, 

pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená voda, nápojové 
směsi a prášky na výrobu nápojů, míchané nápoje s obsahem piva, výtažky 

z chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva; (43) hostinská a 

kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu 

- v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na stravování, zajišťování 
přechodného ubytování, pronájem potřeb pro provoz restauračních zařízení, 

bufety rychlého občerstvení, služby barů, bufety, závodní jídelny, cukrárny, 

kavárny, restaurace, čepování piva, gastronomické služby, provoz 
stravovacích zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí 

(cateringové služby). 

(511) 16, 32, 43 

(540) Chotěboř Prémium 

 
 

(111) 369360 

(220) 13.07.2017 
(320) 13.07.2017 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Pivovar Chotěboř s.r.o., Průmyslová 1755, Chotěboř, 58301, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-540973 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, atlasy, časopisy, fotografie, kalendáře, 

kancelářské potřeby, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, grafické reprodukce, samolepky, 
tiskoviny, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, informační, 

reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, papírové obaly 

všeho druhu, papírové ubrousky a ubrusy, papírová prostírání, papírové 
ručníky, papírové kornouty, podtácky (papírové podložky pod sklenice), 

balicí papír, reklamní a ozdobné předměty neuvedené v jiné třídě, tužky, 

těžítka, papír; (32) piva všeho druhu, minerální vody, ovocné a zeleninové 
šťávy jako nápoje nebo na výrobu nealkoholických nápojů, pivní mladinka, 

nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, mošty, přípravky na výrobu nápojů, 

sirupy, šumivé nápoje (nealkoholické), stolní vody včetně vod ochucených, 
pramenité a minerální vody včetně vod ochucených, balená voda, nápojové 

směsi a prášky na výrobu nápojů, míchané nápoje s obsahem piva, výtažky 

z chmele na výrobu piva, příchutě na výrobu piva; (43) hostinská a 
kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu 

- v rámci této třídy, jako obstarávání poukázek na stravování, zajišťování 
přechodného ubytování, pronájem potřeb pro provoz restauračních zařízení, 

bufety rychlého občerstvení, služby barů, bufety, závodní jídelny, cukrárny, 

kavárny, restaurace, čepování piva, gastronomické služby, provoz 
stravovacích zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí 

(cateringové služby). 

(511) 16, 32, 43 

(540) Chotěboř Originál 

 
 

(111) 369361 

(220) 28.07.2017 

(320) 28.07.2017 
(442) 18.10.2017 

(151) 31.10.2018 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-541268 
(510) (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, pasparty, plakáty, plakáty 

velké plošné, rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové obaly na láhve, 

papírové visačky, novoroční přání, letáky, tištěné jídelní lístky; (21) tácky 
papírové, plastové kelímky, papírové kelímky, pohárky skleněné, sklenice, 

poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní lístky, keramické a 

porcelánové tácky, porcelánové džbány, papírové láhve; (24) tkaniny, 
textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 

(32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; (35) propagační 
činnost, reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 21, 24, 25, 32, 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369362 

(220) 28.07.2017 

(320) 28.07.2017 

(442) 18.10.2017 
(151) 31.10.2018 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Havel, Holásek & Partners s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-541269 

(510) (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, pasparty, plakáty, plakáty 
velké plošné, rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové obaly na láhve, 

papírové visačky, novoroční přání, letáky, tištěné jídelní lístky; (21) tácky 

papírové, plastové kelímky, papírové kelímky, pohárky skleněné, sklenice, 
poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní lístky, keramické a 

porcelánové tácky, porcelánové džbány, papírové láhve; (24) tkaniny, 

textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; 
(32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; (35) propagační 

činnost, reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, vzdělávání, 

sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 21, 24, 25, 32, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369363 

(220) 04.09.2017 

(320) 04.09.2017 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Home Credit a.s., Nové sady 996/25, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(210) O-542000 
(510) (9) stahovatelné počítačové aplikace, čipové karty (karty s integrovaným 

obvodem), chytré karty (karty s integrovaným obvodem), kódované 

magnetické karty, magnetické identifikační karty; (16) sběratelské karty, ne 

hrací karty; (35) zprostředkování obchodních informací; (36) bankovnictví, 

domácí bankovní služby (homebanking), finanční analýzy, finanční 

management, kreditový leasing, informace o pojištění, hypotéky 
(poskytování půjček), financování půjček, finanční služby, finanční 

sponzorování, finanční poradenství, poskytování slev v členských 

zařízeních třetích stran prostřednictvím členské karty, poskytování 
finančních informací prostřednictvím webových stránek, poradenské služby 

v oblasti pohledávek, poradenské služby týkající se pojištění, pojišťovací 
služby, zařizování refundace plateb pro druhé, vydávání kreditních karet, 

zpracování plateb debetními kartami, zprostředkování pojištění, zpracování 

plateb kreditními kartami, elektronické bankovnictví prostřednictvím 
globální počítačové sítě (internetové bankovnictví), automatizované 

bankovnictví vztahující se k transakcím úvěrovými kartami, elektronické 

bankovnictví, převod finančních prostředků prostřednictvím elektronických 

komunikačních sítí, převod finančních prostředků na nákup zboží, 

prostřednictvím elektronických komunikačních sítí, služby v oblasti 
peněžních převodů pomocí elektronických karet, finanční informace, údaje, 

poradenské a konzultační služby, finanční informace poskytované 

elektronickou cestou, financování a poskytování finančních prostředků, 
financování spotřebitelských nákupů, pomoc a sjednávání financování, 

financování koupě na splátky, financování krátkodobých půjček, 

financování osobních půjček, financování půjček, financování splátkových 
úvěrů, prodej na úvěr (financování), poskytování finančních informací 

online, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, vydávání kreditních a debetních karet, vydávání hodnotových 
poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro zákazníky, vydávání 

poukázek, vydávání předplacených dárkových poukázek, vydávání 
slevových poukázek, elektronické zpracování plateb, zpracování 

elektronických plateb prováděných předplacenými kartami, zpracování 

plateb kreditními kartami, zpracování plateb za nákup zboží a služeb 
prostřednictvím elektronické komunikační sítě, zpracování platebních 

transakcí internetu, zpracování plateb debetními kartami, poradenské a 

informační služby vztahující se ke zprostředkování pojištění, 
zprostředkování úvěrových smluv, zprostředkování na splátky, úvěrové 

poradenství a služby zprostředkování úvěrů; (38) elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), informace o telekomunikaci, komunikace 
prostřednictvím počítačových terminálů, online přenos blahopřání, 

poskytování přístupu do databází, poskytování telekomunikačních kanálů 

pro teleshopping, přenos digitálních souborů, přenos zpráv a obrázků 
pomocí počítačů; (42) elektronické sledování pohybů na kreditní kartě za 

účelem odhalení internetových podvodů, ukládání elektronických dat. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(540) lymet 

 
 

(111) 369364 

(220) 12.09.2017 

(320) 12.09.2017 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) VIVA Lanškroun, spol. s r.o., Opletalova 92, Lanškroun, Ostrovské 

Předměstí, 56301, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(210) O-542189 

(510) (6) kovové zámky na jízdní kola, na snowboardy, na brašny a tašky; (8) 

ruční nářadí a nástroje pro cyklisty a lyžaře; (9) přilby pro cyklistiku, 
cyklistické a lyžařské brýle, cyklotachometry, zdroje světelné signalizace, 

blikače, lyžařské přilby; (10) pulsmetry pro sportovce; (11) světla pro jízdní 

kola, osvětlovací zařízení a světla pro dopravní prostředky, tlumivky, 
žárovky do svítilen, kapesních svítilen, lamp, luceren a baterek; (12) jízdní 

kola závodní, cestovní, sportovní, trekingová, horská a dětská, součástky, 

vybavení a doplňky jízdních kol, cyklistické pláště a duše, upínací 
kaučukové záplaty na opravy duší, rámy, vidlice, ráfky, brzdy jízdních kol, 

čelisti brzd, cyklistická řidítka, cyklistická sedla a jejich podpěry, pumpy 

pro jízdní kola, cyklistické stupačky, cyklistické zvonky, cyklistické nosiče, 
cyklistické rukojeti (na řidítka), měniče, přesmykače, cyklistické láhve, 

nosiče na cyklistické láhve, cyklistické řetězy, cyklistické blatníky, 

náhradní kola, paprsky (výplety kol), cyklistické pedály, převodníky, kliky, 
středová a hlavová složení, náboje kol; (18) cyklistické, lyžařské a jiné 

sportovní doplňky, a to brašny na kola, batohy, tašky, taštičky, peněženky 

(ledvinky), vše ne z kůže; (25) sportovní oblečení a textilní vybavení a obuv 
pro cyklisty, cykloturisty a lyžaře, jako jsou cyklistické kalhoty, trika, dresy, 

bundy, čepice a šátky, cyklistické rukavice bez prstů, cyklistické pláštěnky, 

cyklistická obuv, lyžařské kombinézy, lyžařské bundy, lyžařské boty pro 
sjezd i běžky, lyžařské rukavice, čelenky, spodní prádlo, ponožky, 

podkolenky, punčochy a punčochové zboží, oděvní doplňky spadající do 

této třídy; (28) chrániče páteře pro sportovce, vybavení a nářadí pro sporty 
a gymnastiku, lyže a běžky včetně holí a vázání, snowboardy, přístroje pro 

tělesná cvičení, přístroje pro tělesnou kulturu a léčebnou gymnastiku, 

vybavení pro sportovní centra spadající do této třídy, vybavení pro fitness 
centra a indoor cycling, jako jsou posilovací stroje a jejich součásti, kola 

jízdní nehybná cvičná (rotopedy), steppery, činky, posilovače svalů. 

(511) 6, 8, 9, 10, 11, 12, 18, 25, 28 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369365 

(220) 06.11.2017 

(320) 06.11.2017 

(442) 24.01.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Orlík Antonín Ing., Ph.D., Výškovická 2550/104, Ostrava, Zábřeh, 

70030, CZ 

(210) O-543525 

(510) (9) databáze, počítačové databáze, elektronické databáze, software, 

aplikační software, počítačový software, systémy zpracování dat, všechny 
výrobky a služby se vztahují ke geografickým informačním systémům a 

zpracování prostorových dat; (35) počítačové databáze (sbírání informací 

do -), zpracování dat, počítačové zpracování dat, elektronické zpracování 
dat, všechny výrobky a služby se vztahují ke geografickým informačním 

systémům a zpracování prostorových dat; (42) geodézie, zeměměřičství, 

geodezie, pozemní a silniční geodezie, geologický výzkum, geologický 
průzkum, vývoj softwaru počítačové databáze, vytváření softwaru, tvorba 

počítačového softwaru, navrhování počítačového softwaru, zakázková 

tvorba počítačových programů, softwaru a kódů pro tvorbu webových 
stránek na internetu, webhostingové služby a software jako služba a 

pronájem softwaru, webhosting, navrhování webu, pronájem webových 

serverů, správa webových stránek, správa webových stránek pro třetí osoby, 
návrh, vytváření, hosting a správa webových stránek pro jiné subjekty, 

programování webových stránek, programování softwaru pro vývoj 

webových stránek, poskytování informací o počítačových technologiích a 
programování prostřednictvím webových stránek, všechny výrobky a 

služby se vztahují ke geografickým informačním systémům a zpracování 

prostorových dat. 
(511) 9, 35, 42 

(540) GeoCzech 

 
 

(111) 369366 

(220) 04.12.2017 

(320) 04.12.2017 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Ivanov Ilya Bc., Pod Lipami 2603/43, Praha 3, 13000, CZ 

 Evdokimov Vladimir, V Horní Stromce 7, Praha 3, Vinohrady, 13000, 
CZ 

(740) Vladimir Evdokimov, V Horní Stromce 7, Praha 3, Vinorahady, 13000 

(210) O-544179 
(510) (9) databáze, elektronicky zaznamenaná data, obsah médií, počítačové 

databáze, počítačové digitální mapy, počítačové programy, software, 

elektronické diáře, kódovací nástroje, komunikační dekódovací přístroje a 
zařízení, kódovací nástroje, komunikační zařízení, multimediální terminály, 

nástroje na ukládání dat, samo synchronizační digitální šifrovací zařízení, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, počítačový software pro 
zpracování údajů o poloze; (35) aktualizace reklamních informací v 

počítačové databázi, aktualizace reklamních materiálů, cílený marketing, 

event marketing, grafická úprava pro reklamní účely, informace o 
marketingu, informace o řízení trhu a tržního hospodářství, internetový 

marketing, inzeráty (příprava), inzerce a inzertní služby, inzertní služby 

poskytované přes internet, kompilace reklamy  pro použití jako webové 
stránky na internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační  činnosti, marketing zboží a služeb 
pro třetí osoby, marketing v rámci vydávání software, marketingové služby 

poskytované prostřednictvím digitálních sítí, marketingové služby v oblasti 

restaurací, marketingové služby ve vyhledávačích, modeling pro reklamní 
účely nebo podporu prodeje, obchodně-propagační služby, obchodně 

reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní propagační služby, 

obchodní značky (umisťování), odhady k marketingovým účelům, pořádání 

expozic pro komerční účely, pořádání předváděcích akcí pro komerční 
(obchodní, reklamní) účely, prezentace zboží a služeb, příprava a 

prezentace audiovizuálních předváděcích akcí pro reklamní účely, prodejní 

předváděcí akce (pro třetí osoby), příprava a prezentace audiovizuálních 
expozic pro reklamní účely, organizace obchodních a podnikatelských 

výstav, organizace akcí pro komerční a reklamní účely, organizace akcí, 

výstav, prodejních trhů, a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní 
účely, výstavy pro obchodní nebo průmyslové účely, marketing zboží a 

služeb druhých prostřednictvím distribuce kupónů, organizace, 

provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních  programů, 
podpora prodej zboží a služeb třetích osob udělováním nákupních bodů za 

používání kreditních karet, řízení odběratelských vztahů, služby 
zákaznického klubu pro komerční , propagační a/nebo reklamní účely, 

správa prodejních a propagačních pobídkových programů, správa 

slevového programu, který umožňuje účastníkům získávat slevy na výrobky 
a služby prostřednictvím členské slevové karty, veřejnostní zákaznické 

služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, poskytování 

a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování prostoru na 
webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování 

reklamního prostoru v elektronických médích, pronájem digitálních 

billboardů, pronájem míst/ploch pro reklamu, pronájem reklamního 
prostoru online, distribuce a šíření reklamních materiálů, distribuce reklam 

a komerčních oznámení, distribuce vzorků, podpora prodej zboží a služeb 

třetích osob prostřednictvím distribuce tištěných materiálů a reklamních 
soutěží, šíření reklamních materiálů, šíření reklamy pro třetí osoby, analýza 

marketingových trendů, konzultace v oblasti reklamy a marketingu, 

konzultace v oblasti segmentace trhu, marketingová asistence, poradenský 
služby v oblasti internetového marketingu, poradenství ohledně propagace 

franšíz, poradenství týkající se analýz nákupních zvyklostí a potřeb 

spotřebitelů za pomoci senzorických, kvalitativních a kvantitativních dat, 
poradenství v oblasti marketingového řízení, poskytování informačních a 

poradenských služeb v oblasti elektronického obchodu, administrativa 

(obchodní) udělování licencí ke zboží a službám druhých, administrativní 
služby v oblasti příjmu prodejních objednávek, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, administrativní zpracování počítačových nákupních 

objednávek, administrativní zpracování  nákupních objednávek zadaných 
telefonicky nebo přes počítač, agenturní služby pro dovoz a vývoz zboží, 

analýza  cen, cenové nabídky na zboží a služby, cenové srovnávání, 

dodávání alkoholických nápojů třetím osobám (nákup produktů pro jiné 
firmy), dodavatelský služby pro třetí osoby (nákup výrobku a služeb pro 

jiné podniky), dojednávání dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

dovoz a vývoz, dražební služby, elektronické obchodní služby, elektronické 
zpracování objednávek, informace a konzultace v oblasti zahraničního 

obchodu, nákup zboží a služeb pro jiné podniky, nákupní objednávky, 

obchodní administrativa, udělování licencí ke zboží a službám třetích osob, 
obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 

služeb, objednávání pro třetí strany, online objednávkové služby, 

outsoursingové služby ke zprostředkování nákupu výrobků pro třetí strany, 
počítačové on-line objednávky, pořádání podnikových prezentací 

spojených s nákupem a prodejem výrobků, poradenské a konzultační služby 

v oblasti zásobování zbožím pro jiné subjekty, poradenské služby v oblasti 
zprostředkování zboží a služeb, poradenství ohledně kalkulace prodejních 

objednávek, poskytování informací ke spotřebním produktům, které se 

týkají softwaru, poradenství ohledně kalkulace prodejních objednávek, 
poskytování informací spotřebitelům v souvislosti s potravinami a nápoje, 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování obchodních 

prostorů online pro nakupující a prodávající výrobků a služeb, poskytování 
online tržního  prostoru pro subjekty nakupující a prodávající výrobky a pro 

subjekty požadující či nabízející služby, poskytování online služeb 

týkajících se porovnání cen, předplatné databázových služeb prostřednictví 
komunikací, předplatné na balíček informačních médií, reklamní služby 

jiných prodejců umožňující zákazníkům si služby těchto prodejců pohodlně 
prohlédnout a porovnat, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí osoby, sjednávání předplatného na internetové služby, sjednávání 

smluv o nákupu a prodeji pro třetí osoby, služby agentury zaměřené na 
vývoz a dovoz, služby automatického doobjednávání pro firmy, služby 

dovozní agentury, služby elektronické obchodní jmenovitě poskytování 

informací o výrobcích prostřednictvím telekomunikačních sítí pro reklamní 
a prodejní účely, služby kanceláře na dovoz a vývoz výrobků, služby 

importní a exportní agentury, služby nákupních agentur, služby srovnávání 

cen, služby v oblasti analýzy cen, služby v oblasti obchodní správy 
vztahující se k internetovému prodeji, telefonické objednávkové služby pro 

třetí osoby, velkoobchodní objednávkové služby, vyjednávání smluv 

týkající se nákupu a prodeje výrobků, zadávání zakázek na nákup a prodej 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobků a služeb, zajišťování a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 

osoby, zajišťování komerčních transakcí pro třetí strany prostřednictvím on-

line obchodů, zajišťování nákupu zboží pro třetí osoby, zajišťování 
předplatného telematických, telefonních nebo počítačových služeb 

(internet), zajišťování smluv  na nákup a prodej zboží a služeb pro třetí 

osoby, zpracování (administrativní) nákupních objednávek, 
zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 

zprostředkování obchodních a komerčních kontaktů, zprostředkování 

seznamů na bázi jmen a adres, zprostředkování smluv týkajících se nákupu 
a prodeje zboží, zprostředkovatelské služby v oblasti reklamy, 

maloobchodní služby v oboru počítačového softwaru, maloobchodní služby 

v souvislosti s počítačovým hardwarem, velkoobchodní prodej 
audiovizuálních zařízení, velkoobchodní prodej zařízení v oblasti 

informačních technologií, velkoobchodní služby v souvislosti s 
počítačovým softwarem, on-line obchodování, při němž prodejce vystaví 

výrobky k dražbě a nabídky se provádí prostřednictvím internetu, online 

podávání aukčních nabídek pro třetí osoby, online obchodování, kdy 
prodejce nabídne výrobky ke dražbě a kdy je přihazování prováděno na 

internetu, organizování dražeb, organizování internetových aukcí, 

poskytování služeb v oblasti online aukcí, příprava a pořádání aukcí a 
rezervních aukcí prostřednictvím mobilních telefonů, příprava a pořádání 

aukcí a rezervních aukcí prostřednictvím počítačových a telekomunikačních 

sítí, sjednávání a vedení internetových aukcí, administrativní účetnictví, 
automatizované audity, automatizované účetní služby, bilanční účetnictví, 

daňové plánování, daňové poradenství, daň z příjmu (příprava přiznání k -

), daňové přiznání (příprava a vyhotovení), kontrola účetnictví, podání 
daňových přiznání, poradenské služby v oboru podnikového účetnictví, 

poradenství týkající se daňových odhadů (účetnictví), příprava 

automatizovaného účetnictví, příprava dokumentů vztahujících se k daním, 
příprava finančních výkazů z obchodních analýz, správ, fakturace a 

odsouhlasování účtů jménem třetích stran, účetní služby týkající 

pohledávek, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů (audity), vedení 
obchodních záznamů pomocí počítače, vedení účetnictví pro elektronické 

převody finančních prostředků, vyhotovování profesionálních rozvaho 

firmy, administrativní služby spojené s registrací kreditní karty, 
automatizované zpracování dat, databáze počítačové (řízení, správa, 

kompilování statistických informací, online služby zpracování dat, sběr a 

systematizace informací do počítačových databází, sběr matematických 
údajů, sestavování adresářů pro vydávání na internetu, sestavování seznamů 

určených k publikování na internetu, sestavování statistik, služby 

počítačového zpracování obchodních informací, služby týkající se správy, 
statistické analýzy a podávání zpráv, vyhledávání  dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, zpracování dat pro jejich sběr k obchodním 

účelům, zpracování údajů v oblasti přepravy, poradenství v oblasti lidských 
zdrojů, řízení lidských zdrojů, sběr profesionálních informací, služby 

profesní networking, služby spojené s náborem personálu, administrativní 

služby, administrativní služby v oblasti vyřizování poptávek, 
administrativní služby v oblasti příjmů prodejních objednávek, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, databázová kontrola zásob, 

elektronické služby správy inventářů, fakturace, fakturační služby, 
fotokopírovací služby, inventarizace, inventarizace pomocí počítače, 

inventurní služby, kontrola zboží vedeného v databázích mzdové výplatní 

listiny (příprava), přepisovací služby, příprava seznamů adres, provádění 
stenografických prací na objednávku, reprodukce dokumentu, služby pro 

vyhledávání zboží vedeného v databázích, služby týkající se fakturace v 

rámci obchodní činnosti, služby v oblasti řízení zásob, vedení inventáře 
součástí a dílů pro výrobce a dodavatele, franšízing, konzultace týkající se 

řízení obchodní činnosti, konzultace v oblasti obchodního managementu, 

konzultační a poradenské služby v oboru obchodních strategií, obchodní 
konzultační služby, obchodní poradenské služby týkající se ke zřizování 

restaurací, obchodní poradenské služby vztahující se k vývoji výrobků, 

obchodní poradenské služby vztahující se k firemní činnosti, obchodní 
poradenské služby ohledně provozování franšíz, obchodní poradenství v 

oblasti dopravy a doručování obchodní poradenské služby vztahující se k 
strategickému marketingu, podnikové organizační a ekonomické 

poradenství, pomoc, poradenské  služby a konzultace týkající se analýz 

obchodní činnosti, poradenské služby v oblasti přípravy a realizace 
obchodních transakcí, aktualizace obchodních informací v počítačové 

databázi, analytické služby pro podniky, analýza ceny nákladů, analýza 

marketingových trendů, analýza obchodních trendů, analýza řízení 
obchodní činnosti, analýza zisku z podnikání, analýza a oceňování podniků, 

analýza nákladů a přínosů, analýza obchodních dat, analýza obchodních 

statistik, analýza výdajů/nákladů, benchmarketing (hodnocení obchodně-
organizačních postupů), cenové analýzy, cenové nabídky na zboží a služby, 

digitalizované informační služby v oblasti podnikání, ekonomické 

prognózy a analýzy, hodnocení obchodní činnosti, informace a znalecké 

posudky vztahující se ke společnostem a podnikům, informace nebo zprávy 

zaměřené na obchodní činnost a marketing, marketingové analýzy, 

marketingový průzkum, náklady a ceny (analýzy), obchodní analýzy trhů, 
obchodní informační kanceláře, obchodní informační služby poskytované 

přes internet, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní studie, 

oceňování obchodních podniků, outsoursingové služby v oblasti 
obchodních analýz, pomoc poradenské služby a konzultace týkající se 

analýz obchodní činnosti, poskytování digitalizovaných obchodních 

statistik, poskytování informací a rad zákazníkům v souvislosti s výběrem 
výrobků a koupí zboží, poskytování informací ke spotřebním produktům, 

které se týkají softwaru, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, poskytování obchodních informací v oblasti sociálních 
médií, prognózy ekonomických záležitostí, průzkum (obchodní), průzkum 

trhu a obchodní analýzy, sběr a systematizace dat z obchodní a 
podnikatelské činnosti, šetření vztahující se k obchodu, služby 

benchmarketingu, služby v oblasti odhadu nákladů, studie o obchodní 

efektivitě, tvorba nákladových analýz, výstřižková služby (monitorování 
zpráv), zjišťování obchodních informací analýz a průzkum trhu, analýza 

reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy dat výzkumu trhu a 

statistických dat, analýzy v oblasti marketingu, interpretace dat z výzkumu 
trhu, poskytování informací o průzkumu trhu, reklamní průzkum, 

kompilování obchodních adresářů, soupisů, počítačové sestavování 

seznamů  objednávek, počítačový sběr dat z prodejních míst pro 
maloobchodníky, řízení obchodních záznamů, sestavování rejstříků 

informací pro komerční nebo reklamní účely, sestavování seznamů 

potenciálních zákazníků, sestavování seznamů pro přímé zasílání 
reklamních materiálů (direct mailing), sestavování statistik pro obchodní 

nebo komerční účely, soupisy pro obchodní účely, získávání obchodních 

statistik pro třetí osoby; (36) vydání hodnotových poukázek v souvislosti s 
věrnostními programy pro zákazníky, vydání dárkových certifikátů, 

kterými je pak možné platit za zboží nebo služby, vydávání hodnotových 

poukázek v souvislosti s motivačními programy, vydávání hodnotových 
poukázek ve formě dárkových poukazů, vydávání hodnotových poukazů 

jako odměn za zákaznickou věrnost, daňové služby (nikoliv účetnictví), 

digitalizované finanční služby pro maloobchod, digitalizované finanční 
služby, finanční burza, finanční informace, údaje, poradenské a konzultační 

služby, finanční management, finanční management pro podniky, finanční 

management společnosti, finanční plán majetku, finanční plánování a řízení, 
finanční poradenství zaměřené na správu rizik, finanční převody a transakce 

a platební služby, finanční řízení holdingových společností, finanční řízení 

přes internet, finanční služby poskytované přes internet a po telefonu, 
finanční služby, finanční služby poskytované po internetu, finanční služby 

pro firmy, finanční služby pro hotely, finanční služby pro zabezpečení 

finančních prostředků pro podnikání, finanční služby související s 
přepravou zboží, finanční zprostředkovatelské služby, financování a 

poskytování finančních prostředků, konzultace k řízení finančních rizik, 

makléřství, jednatelství, management cenového rizika, management 
firemních financí, nezávislé poradenství vztahující se k finančnímu 

plánování, peněžní služby, peněžní transakce, poskytování finančních 

prostředků pro prodej, poskytování finančních služeb prostřednictvím 
globální finanční sítě nebo internetu, poskytování informací a analýz v 

oboru finančních investic prostřednictvím internetu, poskytování penzijních 

plánů, provádění finančních transakcí, služby týkající se telegrafických 
převodů peněz (platby), telebanking; (38) atomický přenos digitálních dat s 

využitím telekomunikačních kanálů, datová komunikace elektronickými 

prostředků, digitální přenos dat, digitální přenos dat po internetu, digitální 
přenosy audio a video dat, elektronický přenos zpráv a dat v reálném čase, 

elektronický přenos a opětovný přenos zvuků, obrazů, dokumentů, zpráv a 

dat, elektronické komunikační sítě, interaktivní přenos videa po digitálních 
sítích, komunikační služby, poradenské služby v oblasti datových 

komunikací, posílání zpráv, přenos dat, přenos dat pro třetí osoby, přenos 

krátkých zpráv, obrazové, hlasové, zvukové, hudební, textové komunikace 
mezi mobilními telekomunikačními přístroji, přenos zakódovaných zpráva 

a obrazů, přenos zašifrovaných sdělení, služby přenosu hlasu a dat, služby 
v oblasti elektronické komunikace, služby v oblasti elektronické 

komunikace pro přípravu finančních informací, služby v oblasti 

elektronického přenosu dokumentů, telekomunikační služby v oblasti 
distribuce dat, služby v oblasti datové komunikace přístupné 

prostřednictvím hesla, elektronická pošta, elektronický přenos obrazu, 

fotografií, grafiky a ilustrací prostřednictvím globální počítačové sítě, 
poskytování služeb virtuální privátní sítě (VPN), přenos digitálních 

dokumentů, služby v oblasti online komunikace, streaming audio a video 

dat na internetu; (39) automatizované distribuční poradenské služby týkající 
se dopravy, automatizované distribuční plánování týkající se dopravy, 

automobilová doprava, doprava a doručování zboží, dopravní informace, 

poradenství týkající se dopravy, poskytování informací o dopravě a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

cestování prostřednictvím mobilních telekomunikačních přístrojů a 

zařízení, balení a obaly zboží, balení potravin, nakládání a vykládání 

vozidel, informace o skladování; (42) aktualizace webových stránek pro 
třetí osoby, analytické služby v oblasti počítačů, integrace počítačových 

systémů a počítačových sítí, konzultační, poradenské a informační služby v 

oblasti informačních technologií, návrh a vývoj počítačových systémů, 
navrhování a vývoj systémů pro 

ukládání/zpracování/zobrazovaní/zadávání/dat, navrhování počítačových 

strojů a počítačového softwaru pro obchodní analýzy a reporting, 
poradenství v oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti 

ochrany dat, pronájem hardwaru a softwaru, služby kopírování a konverze 

dat, služby kódování dat, výzkum v oblasti technologie zpracování dat, 
získávání dat (data mining), služby v oblasti počítačové analýzy potravin; 

(43) poradenské služby týkající se potravin, poskytování informací 
vztahujících se k přípravě jídel a nápojů, poskytování informací 

vztahujících se k restauracím, poskytování informací vztahujících se k 

barům, poskytování recenzí restaurací, zásobování (catering). 
(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42, 43 

(540) UGET 

 
 

(111) 369367 

(220) 10.01.2018 
(320) 10.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11002 

(210) O-544955 

(591) Barevná 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 
rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 
cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 
a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369368 

(220) 10.01.2018 

(320) 10.01.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11002 
(210) O-544957 

(591) Barevná 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 
všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369369 

(220) 10.01.2018 
(320) 10.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11003 

(210) O-544958 
(591) Barevná 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 
rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 
cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 
a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369370 

(220) 10.01.2018 
(320) 10.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11003 

(210) O-544963 

(591) Barevná 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369371 

(220) 10.01.2018 
(320) 10.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11002 

(210) O-544965 

(591) Barevná 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 

shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 
rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 
cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 
a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369372 

(220) 10.01.2018 

(320) 10.01.2018 
(442) 25.07.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 31.10.2018 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11003 

(210) O-544966 
(591) Barevná 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 
všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369373 

(220) 11.01.2018 
(320) 11.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11003 

(210) O-544981 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 

sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 

zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 
činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 

pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 
zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) poštovní skřítek Zabydlín 

 
 

(111) 369374 

(220) 11.01.2018 
(320) 11.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 
Klimentská 46, Praha 1, Nové Město, 11003 

(210) O-544983 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně příslušných on-line služeb spadajících do této třídy, charitativní 
shromažďování finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové 

rozdělování finančních prostředků, organizování a pořádání dobročinných 
sbírek; (38) telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím 

všech dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných 

cenností; (41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, 
zábavních i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární 

činnost v oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování 

a pořádání kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a 
pořádání veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, 

zavádění, adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) poštovní skřítek Jistín 

 
 

(111) 369375 

(220) 24.01.2018 
(320) 24.01.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) I´m Enjoying Life, s.r.o., Žitná 1578/52, Praha 2, Nové Město, 12000, 

CZ 

(210) O-545280 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, on-line reklama v 

počítačových komunikačních sítích; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, služby v oblasti fitness, poradenské služby ohledně cvičení 

(fitness), pořádání a organizování seminářů, koučink, organizování 

webinářů, vedení on-line kurzů zaměřených na stravování, vydavatelská 
činnost a zpravodajství, elektronická vydavatelská činnost, on-line 

publikování, psaní blogů, publikování a vydávání knih, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, vydávání vzdělávacích materiálů. 
(511) 35, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369376 

(220) 29.01.2018 

(320) 29.01.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Straňák Peter Ing., Majerníkova 17, Bratislava, SK 

(210) O-545410 

(591) Barevná 

(510) (16) pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, 

lepenky nebo z plastů; (30) pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a 
zákusky; (43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(511) 16, 30, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369377 

(220) 06.02.2018 

(320) 06.02.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Burgetová Alena Mgr., Zárybničná 965/19, Praha 4, 14100, CZ 
(210) O-545604 

(510) (9) mobilní aplikace, elektronické publikace, elektronické výukové 

materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení, software ke stažení ve formě 
mobilní aplikace pro hraní her; (16) vyučovací pomůcky a potřeby (s 

výjimkou přístrojů); (35) maloobchodní prodej učebních pomůcek, prodej 

učebních materiálů; (39) organizovaní výletů; (41) výuka jazyků, 
vzdělávání a výuka, provozování prázdninových táborů (vzdělávací a 

zábavné služby), vydávání učebních materiálů, tvorba vzdělávacích audio a 

video programů, tvorba rozhlasových a televizních pořadů, poskytování on-
line videí a publikací (bez možnosti stažení), provozování internetových her 

(bez možnosti stažení), organizování kurzů. 

(511) 9, 16, 35, 39, 41 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369378 

(220) 14.02.2018 

(320) 14.02.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) FTV Prima, spol. s r.o., Na Žertvách 132/24, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(210) O-545789 

(510) (35) poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, televizní reklama, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, poskytování 
informatizovaných reklamních služeb, poskytování prostoru na webových 

stránkách k reklamě na výrobky a služby, poskytování reklamního prostoru 

v periodických publikacích, novinách a časopisech, poskytování 
reklamního prostoru elektronickými prostředky a globálními informačními 

sítěmi, pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, pronájem reklamního prostoru 
na webových stránkách, zajišťování reklamního prostoru v novinách, šíření 

reklam a inzerce, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti 

reklamní, marketingové a propagační činnosti, reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public relations), 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy 

k obchodním nebo reklamním účelům, počítačové objednávání zboží, 
předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

šíření obchodních informací, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních 

poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, 

franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, pomoc při 
provozování obchodů a obchodních činností průmyslového nebo 

obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, 

kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či datových či 
elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, služby obchodního vedení 

modelingové agentury, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, 
předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo výstav za 

účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 
pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 

katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového prodeje v rámci této třídy, 

maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, audiovizuálních děl, 
hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních doplňků, klíčenek, 

hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských potřeb, učebních 

pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, sklenic, hrnků, 
výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, nápojů, prostírání, ubrusů, 

ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s vařením pokrmů, kuchařských 

receptů, reklamních a propagačních předmětů, doplňků stravy; (38) 

telekomunikace, přenášení televizního signálu pomocí satelitních družic, 

přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, digitální vysílání, elektronická 
pošta, služby elektronických nástěnek (telekomunikační služby), 

informační kanceláře, vysílání kabelové televize, služby dálkových 

konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování 
internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, pronájem 

zařízení pro přenos informací, půjčování telekomunikačních zařízení, 
teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména internetu, pomocí satelitů a 
jiných sítí, přenos digitálních dat prostřednictvím televize, služby na 

internetu související s televizním vysíláním, přenos dat (obrázků, fotografií, 

3D aplikací) prostřednictvím globální počítačové sítě, streaming zvukového 
materiálu a video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání 

(VoD), poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v 

oblasti online komunikace, přenos interaktivního zábavního software, 
přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 
zvukových, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, elektronické 

publikování (DTP), služby v oblasti estrád, TV produkce, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů a nahrávek, zpravodajství, 

reportérské služby, filmová produkce, jiná než reklamní, služby televizního 

studia (nahrávací služby), filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, 
půjčování filmů, fotografování, informace o možnostech zábavy, informace 

o výchově a vzdělávání, výchovně zábavné klubové služby, vydávání knih, 

služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, organizace 
společenských a kulturních akcí a festivalů, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, organizování vzdělávacích nebo 

zábavných soutěží, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, plánování a organizování večírků, poskytování 

on-line elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio 

nahrávek, pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, 
provozování her on-line (z počítačové sítě), výroba divadelních nebo jiných 

představení, půjčování videopásek, psaní scénářů, organizování a vedení 

seminářů, reportérské služby, televizní zábava, dabing, opatřování titulky, 
výuka, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, zveřejňování a 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 
organizování živých vystoupení, čtenářská anketa, divácká anketa; (42) 

hosting prostoru pro webové stránky, hosting portálu na internetu, hosting 

on-line platformy pro nahrávání, návrhy, strukturování a programování či 
jiné vytváření a instalace počítačových programů, IT údržba a správa 

internetových portálů a serveru a internetových či intranetových 

počítačových stránek a nástěnek a internetových či intranetových aplikací, 
návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření a instalace a údržba 

počítačových programů a počítačových systémů a databází a databázových 

systémů, výzkum a vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování, 
včetně příslušného software a hardware, tvorba software, programování 

internetových databázových systémů, programování multimediálních 

aplikací, tvorba interaktivních a grafických programů, tvorba 
multimediálních dokumentů, prezentací, aplikací a katalogů, konstrukce 

www prezentací, softwarové řešení www serverů, návrh www stránek, 

tvorba počítačové animace a vizualizace, poskytování vyhledávačů pro 
internet, převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 

převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 
elektronická média. 

(511) 35, 38, 41, 42 

(540) Prima jede 

 
 

(111) 369379 

(220) 22.02.2018 

(320) 22.02.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) BAŠTECKÁ s.r.o., Za poštou 95, Starý Kolín, 28123, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

advokát, Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-545980 
(591) Barevná 

(510) (32) pivo; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej piva, předvádění 

výrobků, příprava a pořádání propagačních akcí, reklama; (41) vzdělávací 
služby a školení v oblasti pivovarnictví, pořádání předváděcích akcí pro 

zábavní a školící účely, příprava, pořádání a organizace zábavných akcí, 

služby organizování večírků (zábava). 
(511) 32, 35, 41 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369380 

(220) 26.02.2018 

(320) 26.02.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Václavík Aleš, Dolany 22, Dolany, 53345, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 
(210) O-546070 

(510) (5) potravinové doplňky pro ryby, a to: krmivové přísady, ochucovadla, 

esence, dipy, olejové emulze, aromační směsi pro rybářské krmiva, 
extrudované rybářské směsi, barviva pro rybářské směsi, rybářské kukuřice, 

boostery, feederové směsi, pop up nástrahy, atraktory práškové, atraktory 

tekuté; (25) oděvy určené pro rybolov, oděvy nepromokavé, oděvy s kapucí, 
mikiny, čepice, čepice s kšiltem, pokrývky hlavy, klobouky, kulichy, trička, 

košile, polokošile, ponožky, teplákové soupravy, tílka, nátělníky, svetry, 

mikiny, šály, rukavice, kombinézy, bundy, kalhoty, prádlo spodní, šortky, 
vesty, vesty rybářské, obuv zejména pro rybáře - boty šněrovací, galoše, 

holínky - vše uvedené je určené pro rybáře a rybolov; (28) rybářské potřeby 

a náčiní, a to: rybářské stojany, rodpody, tripody, stojánky a teleskopické, 
rybářské vidličky, zámky pro rybářské vidličky, rybářské šroubky, rybářské 

struny, rybářské závitové hlavy a koncovky, rybářské závity, hrazdy a 

vidličky, jistící vidlice prutů, splávky a kače, sklopné bójky, elektronika pro 

bójky, zakrmovací lopatky, zavážecí lodě, cívky a špulky na silony a šňůry, 

návazcová lanka, splétaná lanka, záchranáře a vyprošťovače nástrah, 

vyprošťovací kotvy, adaptéry a koncovky pro vlasce, zátěže, koncovky a 
závěsy zátěží, aranžérské vlasce, rybářské vlasce, navíječky vlasců, šňůr a 

drátů, sumcové bójky nafukovací, sumcové bójky teleskopické, bójky 

odhazovací, vábničky, čihadla, házecí roury, speciální tyče k rybářským 
účelům, vnadící vrhací tyče, snímače návnad, koše upravené pro držení 

rybářské návnady - vše v rámci této třídy určené pro rybolov a rybáře, 
rybářské pruty, rybářské splávky, plováky, bójky, navijáky, mazací pasty 

navijáků, podběráky, vezírky, čeřeny, vlasce a lanka rybářské, rybářské 

šňůry, udice, rybářské signalizátory záběru, rybářská olůvka, třpytky, jigy a 
jigové hlavy, háčky všeho druhu, rybářské karabinky, obratlíky a kroužky, 

rybářské praky, rybářské vaky a termovaky, obaly na rybářské náčiní, 

pouzdra na rybářské pruty, speciální pouzdra na uvedené výrobky, brašny 
na olůvka a doklady, tašky/saky na návnady a nástrahy pro rybolov, 

přechovávači tašky, saky, kufříky, krabičky, kyblíky a nádoby pro ryby a 

rybářské náčiní, tašky na vážení ryb, podložky pod ryby, mušky pro 
rybaření, neživé rybářské návnady nebo nástrahy včetně imitací živých 

organismů; (31) krmiva a krmné směsi pro ryby, živé rybářské návnady a 

nástrahy, boilie, rybářská obalovací těsta, rybářské granule, pelety. 

(511) 5, 25, 28, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369381 

(220) 09.03.2018 

(320) 09.03.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Light In Space SE, Petrohradská 216/3, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(210) O-546381 

(510) (11) osvětlovací přístroje všeho druhu, světelné instalace, světelné plastiky, 

svítidla, lustry; (21) umělecko-průmyslové předměty spadající do této třídy, 
umělecká díla a výrobky z keramiky, skla, porcelánu a pálené hlíny, potřeby 

kuchyňské a pro domácnost, výrobky z křišťálového a barevného skla, 

skleněné figurky; (35) propagační činnost a reklama, inzertní a propagační 
služby týkající se obchodu poskytované on-line z internetu, předvádění 

zboží prostřednictvím internetu, přeskupování různých výrobků pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a kupovat (kromě 
přepravy); (42) design obuvi, kabelek, tašek, kufrů, opasků, rukavic, 

klobouků, ozdob, výtvarné návrhy oděvů, výtvarné návrhy kolekce oděvů, 

návrh designu výrobků a obalů, designérské práce, grafické zpracování 
tiskovin a plakátů. 

(511) 11, 21, 35, 42 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369382 

(220) 14.03.2018 

(320) 14.03.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Duslo, a.s., Administratívna budova č. ev. 1236, 927 03 Šaľa, SK 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-546507 

(510) (1) chemické přípravky na ochranu rostlin; (5) chemické prostředky proti 
živočišným škůdcům. 

(511) 1, 5 

(540) NOVOZIR 

 
 

(111) 369383 

(220) 26.03.2018 

(320) 26.03.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Česká rada pro šetrné budovy, z.s., Drtinova 557/10, Praha 5, Smíchov, 
15000, CZ 

(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., Mgr. Ing. Pavel Cink, 

Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-546800 
(591) Barevná 

(510) (41) služby vzdělávání dospělých v oblasti otázek životního prostředí a 

prostředí uvnitř budov, vzdělávání a školení vztahující se k ochraně přírody, 
k životnímu prostředí a k prostředí uvnitř budov; (42) hodnocení a 

průzkumy životního prostředí a prostředí uvnitř budov, poskytování 

technologických informací o inovacích šetrných k životnímu prostředí a 
prostředí uvnitř budov a o ekologických inovacích, služby monitorování a 

testování životního prostředí a prostředí uvnitř budov, poradenství a 

konzultační služby v oblasti ochrany životního prostředí a prostředí uvnitř 
budov, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí a prostředí uvnitř 

budov, hodnocení rizik v oblasti životního prostředí a prostředí uvnitř 
budov, shromažďování informací vztahujících se k životnímu prostředí a 

prostředí uvnitř budov, kompilace informací vztahujících se k podmínkám 

životního prostředí a podmínkám prostředí uvnitř budov, měření parametrů 
prostředí v budovách, monitorování aktivit ovlivňujících prostředí uvnitř 

budov a jevů ovlivňujících prostředí v budovách. 

(511) 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369384 

(220) 04.04.2018 
(320) 04.04.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) TTS energo s.r.o., Průmyslová 163, Třebíč, Jejkov, 67401, CZ 

(740) ATLANTIC STUDIO, s.r.o., Nad Zámkem 1072, Třebíč, 67401 

(210) O-547011 
(591) Barevná 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu, a to v oblasti energetiky, obchodní činnost s elektrickou 
energií, plynem, uhlím a teplem, včetně nabízení elektrické energie, plynu, 

uhlí a tepla k odběru (k prodeji), agentury pro dovoz a vývoz elektrické 
energie, plynu, uhlí a tepla, personální agentury (služby); (39) rozvod a 

zabezpečení dodávky elektřiny, plynu a tepla, teplé vody, páry, doprava a 

skladování paliv (zajištění paliva), zajištění pitné a užitkové vody, zajištění 
dopravy; (40) pronájem zařízení prostorového vytápění, výroba elektřiny, 

plynu a tepla; (44) zajištění základních zdravotnických, sociálních a 

hygienických služeb. 
(511) 35, 39, 40, 44 

(540)  

 
 

 
 
 

 
 

(111) 369385 

(220) 10.04.2018 

(320) 10.04.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Seifert Aleš Ing., Na lučinách 2536/3, Praha 3, 13000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-547144 

(510) (35) analýzy nákladů, daňové služby, informace obchodní nebo 

podnikatelské, komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), komerční informační kanceláře, nákupní objednávky 

(administrativní zpracování), obchodní nebo podnikatelské poradenství 

profesionální, obchodní nebo podnikatelský průzkum, poradenství odborné 
obchodní, prodej po telefonu (telemarketing), sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, služby obchodního zprostředkování, 

subdodavatelské služby (obchodní pomoc); (36) analýzy finanční, 
bankovnictví, banky úvěrové, důchodové fondy, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční služby, hypotéky (poskytování půjček), 

informace o pojištění, investiční fondy, kapitálové investice, konzultační 
služby finanční, konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, koupě na 

splátky (financování), kreditní karty (služby), kreditní karty (vydávání), 
leasing, nákup na splátky, online bankovní služby, penzijní fondy, platby na 

splátky, pojistky (uzavírání), pojistky životní (životní pojištění), pojistně-

technické služby (statistika), zprostředkování pojištění, pojištění při 
námořní přepravě, pojištění nemocenské, poradenství v oblasti pojištění, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

půjčky (financování), půjčky zástavní, řízení finanční, spořitelny, úrazové 
pojištění (uzavírání smluv), služby týkající se úvěrových karet, uzavírání 

pojistek proti požáru, zprostředkování pojištění, zúčtovací banky (provádějí 

bezhotovostní operace). 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369386 

(220) 10.04.2018 
(320) 10.04.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Hradil Miroslav Ing., Nová 954/15, Praha, 18400, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Slabý, Truhlářská 1104/13, Praha, 11000 
(210) O-547156 

(510) (3) kosmetické a voňavkářské přípravky, vlasová kosmetika, přípravky pro 

barvení a úpravu vlasů a vousů, přípravky na holení, přípravky pro osobní 
hygienu, vlasové kondicionéry, vlasové a pleťové vody, přípravky na 

ondulaci vlasů, pánská kosmetika používaná výhradně na pánské holení, 

toaletní přípravky, šampóny, mýdla, přípravky na ošetření pleti, vosk na 
kníry, vosk na kůži, vosk na obuv, obuvnický vosk, krém na obuv; (35) 

reklama a reklamní činnost, propagace a propagační činnost, marketing, 

telemarketing, administrativní zpracování objednávek, poskytování 
obchodních a podnikatelských informací, obchodní a podnikatelské 

poradenství, pořádání akcí a výstav pro reklamní a obchodní účely, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 
vydávání reklamních a propagačních textů, rozšiřování reklamních a 

inzertních materiálů, organizace přehlídek účesů pro reklamní účely a 

podporu prodeje, online prodej výrobků uvedených výše ve třídě 3 a služeb 

uvedených níže ve třídě 44; (44) kadeřnictví, kadeřnické salóny, vlasové 

studio, kadeřnické služby, služby vizážistů, úprava vlasů, holičství, holičské 

salóny, holičské služby, holení vousů, úprava vousů, salóny krásy, 
kosmetické studio. 

(511) 3, 35, 44 

(540)  

 

 

 
 
 

 
 

(111) 369387 

(220) 16.04.2018 

(320) 16.04.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Richter Gedeon Nyrt., Gyömröi út 19-21, 1103 Budapest, HU 
(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Na Příkopě 583/15, Praha 1, 11000 

(210) O-547321 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutické přípravky; (16) tiskoviny; (35) reklama, propagace a 

maloobchodní prodej farmaceutických výrobků. 
(511) 5, 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369388 

(220) 17.04.2018 
(320) 17.04.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) RÉVA RAKVICE s.r.o., Družstevní 854, Rakvice, 69103, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(210) O-547362 
(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a nealkoholických nápojů a to 

i prostřednictvím internetu, marketing, inzertní reklamní a propagační 

činnost, vystavování a nabízení vín k prodeji, obchodní výstavy; (40) 
vinařství, vinohradnictví (výroba a stáčení vína a zpracování vinných 

hroznů). 

(511) 33, 35, 40 
(540)  

 

 

 
 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 369389 

(220) 23.04.2018 
(320) 23.04.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Biostar Technology International, LLC, 19425 Soledad Canyon Road, 

Suite 492, Santa Clarita CA 91351, CA, US 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Vilém 
Daněk Ph.D., LL.M., Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-547499 

(510) (9) přístroje pro bezdrátovou likvidaci mikroorganismů, přístroje pro 
měření lidské biorezonance, přístroje pro bioakustickou terapii, přístroje a 

nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, automatické distributory a 
mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací, počítače, informace a záznamy na 

nosičích zařazených ve třídě 9, elektronická data a databáze, informační 
produkty v elektronických, datových, informačních a telekomunikačních 

sítích všeho druhu, software a hardware, periodika a knihy v elektronické 

podobě, databázové produkty zařazené ve třídě 9, nosiče dat či záznamů 
včetně audiokazet nahrané i nenabrané, elektronické, datové nebo 

informační sítě, multimediální aplikace na nosičích zařazených ve třídě 9 

nebo v sítích, interaktivní a grafické programy, software, zejména pro 
systémy pro přenos dat, dešifrovací soustavy, platební karty nebo 

magnetické a čipové karty pro použití v bankovnictví, pojišťovnictví, v 

oblasti služeb a v obchodním styku, mezinárodní platební karty, 
elektronické peněženky, čipy, multimediální nebo informační katalogy, 

audiovizuální programy a díla, exponované filmy, hudební díla na nosičích, 

CD disky, programové vybavení pro počítače, software, hardware 
výpočetní, komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a 

databázové produkty, informace a záznamy na nosiči s výjimkou nosičů 

papírových ze třídy 16, informace a data na nosičích nebo i v 
elektronických, datových, informačních, počítačových a komunikačních 

sítích, související software a hardware, elektronické, datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

počítačové hry, identifikátor typu dat informačních technologií, hlavolamy 
elektrické nebo elektronické - v rámci této třídy, hasicí přístroje; (10) 

přístroje a nástroje k léčení, přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, ortopedické potřeby, speciální nábytek k lékařským účelům, 
ortopedické bandáže, ortopedické boty, dávkovače pilulek, defibrilátory, 

dětské dudlíky a lahve, dialyzátory, chirurgické dlahy, elektrody pro 

lékařské použití, elektrokardiografy, fyzioterapeutická zařízení, 
hydrostatické postele pro lékařské účely, chirurgické nitě a šicí jehly, 

chirurgické svorky, chirurgické implantáty, inhalátory, inkubátory pro 

kojence, kanyly, umělé končetiny, přístroje na měření krevního tlaku, lasery 
pro lékařské účely, masážní přístroje, ortopedické pásy, naslouchátka, 

chirurgické nože, obvazy, operační stoly, podušky pro lékařské účely, 

rentgenové přístroje pro lékařské účely, zařízení pro rozbor krve, 
rozstřikovače pro lékařské účely, skalpely, stříkačky pro lékařské účely, 

ultrafialové záření pro lékařské účely, umělé údy, oči a zuby, materiál na 

sešívání ran; (11) fotonové a LED lampy pro světelnou terapii, zahradní 
lampy a lampy pro osvětlování rostlin, lampy germicidní - ničící bakterie, 

krby, kamna, pece a sporáky na tuhá, kapalná a plynová paliva a na 

elektrický proud a jejich součásti a příslušenství, přístroje pro pečení, 
opékání, grilování a příslušenství, zahradní grily, mikrovlnná zařízení, 

elektrické topné, chladící a větrací systémy, klimatizace, osvětlení 

stavebního lešení a výkopů, přístroje a zařízení pro vaření, chlazení, větrání 
a ohřívání vzduchu nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení pro rozvod 

vody, topení, výrobu páry, digestoře, přístroje pro topení a větrání skleníků, 

zařízení na sušení krmivá, solární tepelné akumulátory -kolektory, lampová 
svítidla a lampióny, kapesní svítilny, přístroje a zařízení pro chlorování 

bazénů, na úpravu, víření a ohřívání vody, zejména zásobníky a průtokové 

ohřívače vody, osvětlování a svítidla všeho druhu, vanové a sprchové 
kabiny, vybavení koupelen, saunová zařízení, solária, sanitární zařízení 

včetně klimatizačních zařízení, zařízení proti oslnění, lampy, žárovky, 

reflektory, osvětlovací přístroje a zařízení, ventilační přístroje, zařízení na 
odmlžování a rozmrazování oken, tepelné výměníky, kompresory jako 

nedílné součásti topných a klimatizačních zařízení, lednice, mrazáky, noční 

lampičky, bezpečnostní zařízení pro plynové nebo vodovodní zařízení a 
potrubí, grily, hořáky, hydranty, přístroje na výrobu páry. 

(511) 9, 10, 11 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369390 

(220) 27.04.2018 
(320) 27.04.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 

26601, CZ 

(210) O-547621 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, marketing k provozování hazardních her, prodej losů; 
(41) provozování a organizování hazardních her v souladu s obecně 

závaznými právními předpisy prostřednictvím poboček sázkové kanceláře 

a dalších smluvně zavázaných prodejních míst a na internetu, hraní o peníze, 
informace o možnostech rozptýlení, informace o možnostech zábavy, 

pořádání hazardních her, zábava, pobavení. 

(511) 35, 41 

(540) TIPSPORT PRÁZDNINY na 3 roky 

 
 

(111) 369391 

(220) 02.05.2018 
(320) 02.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) KIWI WALKER, s.r.o., Kamýcká 40/7, Praha 6, Sedlec, 16000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-547711 

(510) (5) výrobky veterinární a desinfekční, hygienické výrobky určené pro 

zvířata, výrobky pro hubení parazitů, antiparazitní obojky, vitamínové 
preparáty pro zvířata; (16) periodické a neperiodické publikace, tiskoviny, 

brožury, fotografie, knihy, letáky, plakáty, pozvánky, vizitky, časopisy, 

tištěné informační materiály, tašky a sáčky z papíru nebo umělých hmot, 
samolepky, akvária, kalendáře, papírové krabičky, pytlíky, obaly na 

výrobky; (18) obojky, vodítka, náhubky, postrojky a jiný artikl z kůže pro 

zvířata, postroje pro zvířata, přikrývky pro zvířata, vaky na krmivo, oblečky 
pro zvířata, oděvní doplňky pro zvířata, klíčenky, tašky, pouzdra na pytlíky; 

(20) pelechy pro domácí mazlíčky, podušky pro domácí zvířata, matrace, 

nábytek, pohovky, polštáře; (21) misky, klece a přepravky pro zvířata, 
hřebeny, kartáče, kartáčky, čistící potřeby, nádoby, žlaby, koryta, vany, 

napáječky, nádržky a krmítka pro zvířata; (24) ložní přehozy, přikrývky, 

ložní prádlo, povlaky na polštáře, potahy na matrace, prostěradla; (25) 
oděvy, obuv, opasky, pokrývky hlavy, šátky, šály; (28) hračky pro zvířata, 

atrapy kostí pro psy, hračky, hry, příruční počítačové hry, modely 

zmenšených automobilů, sportovní potřeby, nářadí a náčiní; (31) výrobky z 
masa, konzervy a sušené potraviny vše pro zvířata, živá zvířata, rostliny 

včetně rostlinek do akvária, krmiva a pochoutky pro zvířata, zrní, semena, 

slad na výrobu piva a lihovin, prostředky pro chov zvířat včetně steliva, 
krmivo živočišného a rostlinného původu pro zvířata; (35) propagace, 

předvádění zboží, reklama, šíření reklamních materiálů, organizace a 

pořádání veletrhů pro komerční nebo reklamní účely, maloobchodní nebo 
velkoobchodní služby, elektronické obchodní služby, služby on-line 

maloobchodních a velkoobchodních prodejen, komerční e-shopy, služby 

zásilkového prodeje, vše s výrobky výše uvedenými ve třídách 5, 16, 18, 
20, 21, 24,  25, 28 a 31, zprostředkování nákupu výrobků pro třetí strany; 

(44) veterinární služby, chov zvířat, péče o vzhled zvířat, péče o čistotu a 
hygienu zvířat, služby vizážistů, venčení a hlídání domácích zvířat, 

plemenářské služby ve vztahu ke zvířatům, poradenství vztahující se k 

chovu a výživě zvířat, informační služby v oblasti veterinárního a 
farmaceutického průmyslu, služby salonů krásy pro domácí zvířata. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 5, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 31, 35, 44 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369392 

(220) 03.05.2018 

(320) 03.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Bartoš Milan, V Dolích 490, Vrané nad Vltavou, 25246, CZ 

(740) NSG Morison advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Novotný, Jakubská 

647/2, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-547719 

(591) Barevná 

(510) (32) piva; (33) alkoholické nápoje (s vyjímkou piv); (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(511) 32, 33, 43 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369393 

(220) 03.05.2018 

(320) 03.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Hřebíček Marek, Pod Císařkou 3261/23, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Petr Kincl, advokát, Petr Kincl, Milevská 834/6, Praha 4, Podolí, 14000 
(210) O-547722 

(510) (35) obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní služby a 
informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, reklama, marketing a propagační 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby; (36) služby 
nemovitostní (realitní služby), finanční a peněžní služby a bankovní služby, 

finanční odhady, pojištění, pojistky (uzavírání -), pojišťovací služby, 

poskytování bezpečnostních schránek, poskytování předplacených karet a 
kuponů, služby úschovy, služby zajišťující úschovu v bezpečnostních 

schránkách, služby zajišťující úschovu cenností v bezpečnostních 

schránkách, uzavírání pojistek, získávání finančních prostředků a 

sponzorování, získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; 

(41) překladatelské a tlumočnické služby, překladatelské služby, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, vydavatelská činnost a zpravodajství. 

(511) 35, 36, 41 

(540) SEBBENE 

 
 

(111) 369394 

(220) 03.05.2018 

(320) 03.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Konrád Patrik, Jednořadá 35, Praha, 11000, CZ 

(210) O-547723 
(510) (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky, zejména vodní dýmky a jejich 

příslušenství; (35) maloobchod, velkoobchod, internetový obchod (e-shop) 

s výrobky a službami náležícími do tříd 34, 41 a 43, vztahujícími se k 
vodním dýmkám, zprostředkování obchodu s výrobky a službami 

náležícími do tříd 34, 41 a 43, vztahující se k vodním dýmkám; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 34, 35, 41, 43 

(540) TANTUM 

 
 

(111) 369395 

(220) 04.05.2018 

(320) 04.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., JUDr. Jan Nemanský, Nad 

Šutkou 984/20, Praha 8, Kobylisy, 18200 

(210) O-547738 
(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky, papírenské 

výrobky, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro 
propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační materiály určené pro propagaci vlastní 

společnosti, tiskárenské výrobky, data a databáze na papírových nosičích, 
psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
automatizované zpracování dat, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií; (36) finanční a peněžní služby; (41) 

hazardní hry, organizování sportovních sázek a číselných loterií, 
provozování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 
sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 

společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, zábava a sportovní 

činnost, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369396 

(220) 04.05.2018 
(320) 04.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Play games a.s., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., JUDr. Jan Nemanský, Nad 

Šutkou 984/20, Praha 8, Kobylisy, 18200 
(210) O-547739 

(591) Barevná 

(510) (16) papír, lepenka, papírnické zboží a učební pomůcky, papírenské 
výrobky, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

propagaci vlastní společnosti, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační materiály určené pro propagaci vlastní 

společnosti, tiskárenské výrobky, data a databáze na papírových nosičích, 
psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
automatizované zpracování dat, obchodní činnost v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií; (36) finanční a peněžní služby; (41) 

hazardní hry, organizování sportovních sázek a číselných loterií, 
provozování loterií a jiných podobných her v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, prodej losů a příjem sázek ve smluvně závazných 

sběrnách právnických a fyzických osob a ve sběrnách zřízených 
společností, vydavatelská činnost, nakladatelská činnost, zábava a sportovní 

činnost, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369397 

(220) 07.05.2018 
(320) 07.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Pálenský Petr Mgr., Šimáčkova 302/126, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(210) O-547763 

(510) (9) magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky; (25) 
trička; (41) hudební koncerty, pořizování zvukových záznamů (CD, 

audiokazety, VHS kazety, gramofonové desky). 

(511) 9, 25, 41 

(540) INSANIA 

 
 

(111) 369398 

(220) 09.05.2018 
(320) 09.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) BridgeWaterBlu s.r.o., Křižíkova 237/36a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) JUDr. Tereza Novobílská, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-547807 
(510) (35) personální poradenství, poradenství v oblasti lidských zdrojů, nábor 

zaměstnanců, poradenství v oblasti systému výběru, motivace a hodnocení 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, poradenství 
v oblasti poskytování zaměstnaneckých výhod, průzkumy motivace 

zaměstnanců, poradenství v oblasti personálního auditu a tvorby příznivého 

sociálního klimatu na pracovišti, podnikové poradenství a obchodní 
management, vyhledávání, výběr a odborné posouzení nově přijímaných 

pracovníků, služby v oblasti odborného posouzení potenciálu osobnosti, 

poradenská činnost v oblasti rozvoje osobnosti, personální agentury, 
poradenství při výběru managerů, recruitement, zprostředkování 

zaměstnání, pracovní agentura, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, činnost účetních poradců, vedení účetnictví a 
daňové evidence, vedení knih (účetních), služby v oblasti mezd a platů, 

příprava mezd a výplatních listin, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

zprostředkovatelny práce, přepisování, dražby, administrativní služby, 
sekretářské práce (služby), reklamní, propagační a inzertní činnost, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, automatizované zpracování obchodních 

a technických dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, správa 
a prodej obchodních dat, průzkumy trhu; (41) informace o vzdělávání, 

pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, kurzy, 

workshopy, lektorská činnost, výchova a vzdělávání, poradenství v oblasti 
vzdělávání zaměstnanců, veškerá agenturní a produkční činnost, 

elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, pořádání, 

řízení, organizování a vedení pracovních setkání (školení, seminářů, besed, 
přednášek), vyučování, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

školení (pořádání a řízení), vzdělávací informace, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 
reklamní účely, školství, redakční činnost, poradenská činnost v oboru 

vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických 
a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, ediční činnost, 

výchovné, vzdělávací, soutěžní, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 

pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, nahrávání nosičů zvukových 
nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, tvorba, výroba audiovizuálních děl, tvorba programů; 

(42) tvorba software, zpracování počítačových programů, příprava, 
aktualizace, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 

programů, internetových či intranetových aplikací, zpracování technické 

dokumentace k software, IT podpora, poradenství a konzultace v oblasti 
počítačové techniky vědecký výzkum a činnost v rámci oblasti informatiky, 

konzultační činnost v oblasti informatiky, programování a poradenství v 

oblasti výpočetní techniky, instalace a provozování počítačových sítí, 
tvorba a správa webových stránek, hosting webových stránek, grafický 

design webových stránek na internetu, tvorba počítačové grafiky, grafický 

a průmyslový design, zprostředkování prací a služeb v oblasti výpočetní 
techniky. 

(511) 35, 41, 42 

(540) BridgeWaterBlu 

 
 

(111) 369399 

(220) 09.05.2018 

(320) 09.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) BridgeWaterBlu s.r.o., Křižíkova 237/36a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) JUDr. Tereza Novobílská, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-547808 

(510) (35) personální poradenství, poradenství v oblasti lidských zdrojů, nábor 
zaměstnanců, poradenství v oblasti systému výběru, motivace a hodnocení 

zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, poradenství 

v oblasti poskytování zaměstnaneckých výhod, průzkumy motivace 
zaměstnanců, poradenství v oblasti personálního auditu a tvorby příznivého 

sociálního klimatu na pracovišti, podnikové poradenství a obchodní 

management, vyhledávání, výběr a odborné posouzení nově přijímaných 
pracovníků, služby v oblasti odborného posouzení potenciálu osobnosti, 

poradenská činnost v oblasti rozvoje osobnosti, personální agentury, 

poradenství při výběru managerů, recruitement, zprostředkování 
zaměstnání, pracovní agentura, činnost podnikatelských, ekonomických a 

organizačních poradců, činnost účetních poradců, vedení účetnictví a 

daňové evidence, vedení knih (účetních), služby v oblasti mezd a platů, 
příprava mezd a výplatních listin, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

zprostředkovatelny práce, přepisování, dražby, administrativní služby, 

sekretářské práce (služby), reklamní, propagační a inzertní činnost, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, automatizované zpracování obchodních 

a technických dat, činnost ekonomických a organizačních poradců, správa 
a prodej obchodních dat, průzkumy trhu; (41) informace o vzdělávání, 

pomoc při výběru povolání, poradenství pro volbu povolání, kurzy, 

workshopy, lektorská činnost, výchova a vzdělávání, poradenství v oblasti 
vzdělávání zaměstnanců, veškerá agenturní a produkční činnost, 

elektronické publikování, informace o výchově a vzdělávání, pořádání, 

řízení, organizování a vedení pracovních setkání (školení, seminářů, besed, 
přednášek), vyučování, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

školení (pořádání a řízení), vzdělávací informace, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, služby v oblasti grafické úpravy, jiné než pro 
reklamní účely, školství, redakční činnost, poradenská činnost v oboru 

vydavatelství a nakladatelství, nakladatelství a vydavatelství periodických 

a neperiodických publikací v tištěné i elektronické podobě, ediční činnost, 
výchovné, vzdělávací, soutěžní, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 

pořádání a zajišťování audiovizuálních akcí, nahrávání nosičů zvukových 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově 

obrazových záznamů, tvorba, výroba audiovizuálních děl, tvorba programů; 

(42) tvorba software, zpracování počítačových programů, příprava, 
aktualizace, strukturování a programování či jiné vytváření počítačových 

programů, internetových či intranetových aplikací, zpracování technické 

dokumentace k software, IT podpora, poradenství a konzultace v oblasti 
počítačové techniky vědecký výzkum a činnost v rámci oblasti informatiky, 

konzultační činnost v oblasti informatiky, programování a poradenství v 

oblasti výpočetní techniky, instalace a provozování počítačových sítí, 
tvorba a správa webových stránek, hosting webových stránek, grafický 

design webových stránek na internetu, tvorba počítačové grafiky, grafický 

a průmyslový design, zprostředkování prací a služeb v oblasti výpočetní 
techniky. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369400 

(220) 09.05.2018 
(320) 09.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Důbrava chemické výrobní družstvo, Hřbitovní 97, Valašské Klobouky, 

76601, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-547810 

(591) Barevná 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, chemické výrobky 

určené ke konzervování potravin; (3) kosmetika, parfumerie, drogerie, 
vlasová a tělová kosmetika, přípravky pro bělení, přípravky k praní a 

namáčení, přípravky pro čištění, leštění a odmašťování, avivážní 

prostředky, mýdla, tekutá mýdla, šampóny, pěny a soli do koupelí, 
prostředky na odstraňování skvrn, deodoranty pro osobní potřebu, 

kosmetické přípravky s obsahem výtažků z Mrtvého moře; (5) dezinfekční 
prostředky pro zemědělství, průmysl, zdravotnictví, potravinářství a 

domácnost, prostředky k ničení plevele a škůdců, repelentní přípravky, 

deodoranty jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty. 
(511) 1, 3, 5 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369401 

(220) 09.05.2018 

(320) 09.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Plaštiak Martin, Kotkova 219/13, Přerov, Přerov II-Předmostí, 75124, 

CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-547811 

(510) (25) pánské, dámské a dětské oděvy jako kalhoty, košile, svetry, pulovry, 

kabáty, prádlo, spodní prádlo, veškeré sportovní oblečení včetně oblečení 
pro camping, turistiku a horolezectví, sportovní oblečení a dresy, dětské a 

kojenecké zboží, pláště, kostýmy, zakázkové oděvy, obuv, sportovní obuv, 

pracovní obuv, opasky; (28) hry, hračky, sportovní nářadí, sportovní 
potřeby včetně potřeb pro camping, turistiku a horolezectví, vše v rámci této 

třídy; (40) zakázkové krejčovství, šití konfekčních oděvů, šití sportovního 

oblečení a vybavení. 
(511) 25, 28, 40 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369402 

(220) 11.05.2018 

(320) 11.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, Žižkov, 

13000, CZ 
 COOP MORAVA, s.r.o., Sukova 553/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Dana Lukajová, Voršilská 130/10, 

Praha 1, Nové Město, 11000 
(210) O-547853 

(591) Barevná 

(510) (29) zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a luštěnin), 
upravený hmyz a larvy, chipsy (bramborové), sójové chipsy, zeleninové 

chipsy, jablečné chipsy, banánové lupínky, bramborové lupínky, 

bramborové lupínky jako pochutina, ovocné lupínky, smažené bramborové 
lupínky, bramborové tyčinky, ořechové tyčinky, organické tyčinky z ořechů 

nebo semínek, potravinové tyčinky na bázi sóji, snack tyčinky na bázi ovoce 
a ořechů, sýrové tyčinky, tofu tyčinky, sýrové výrobky, solené kešu ořechy, 

upravené kešu ořechy, mandle, zpracované, olivy plněné mandlemi, 

arašídy, zpracované, zpracované pistácie, chuťovky na bázi brambor, 
chuťovky na bázi zeleniny, cibulové kroužky, hotová zeleninová jídla, jedlé 

ořechy, jedlá semena, jádra vlašských ořechů, ochucené ořechy, olivy 

konzervované, ořechové chuťovky, oříšky zpracované, pražené ořechy, 
semena, zpracovaná, sójové boby, zpracované, sušená zelenina, želé, 

džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, zpracovaná zelenina, 

zpracované ořechy; (30) zpracované obilí, škrob a produkty z nich 
vyrobené, pečicí přípravky a droždí, soli, chuťové přísady, ochucovadla a 

koření, cukr, přírodní sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích 

produktů, led, zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, cereální tyčinky a 
energetické tyčinky, chléb, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, sladkosti 

(bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, chipsy taco, tortillové chipsy, chipsy 

vyrobené z obilnin, celozrnné lupínky, cereální lupínky, kukuřičné lupínky, 
lupínky, vločky [obilné], nachos (kukuřičné lupínky), rýžové lupínky, 

kukuřičné křupky (pochutiny), sýrové křupky, cereální tyčinky, chlebové 

tyčinky (grissini), churros [španělské smažené tyčinky], granola tyčinky, 

müsli tyčinky, ovesné tyčinky, slané pečivo, toasty [pečivo], křehké pečivo, 

trvanlivé pečivo, chléb a pečivo, sladké pečivo (obvykle kulaté), sladké 

italské pečivo biscotti, pečivo obsahující zeleninu a maso, sladké pečivo a 
cukrářské výrobky, slané krekry, slané sušenky, slané oplatkové sušenky, 

sýrové krekry, sýrové křupky [jednohubky], cibulové nebo sýrové sušenky, 

extrudované sýrové kuličky [kukuřičné chuťovky], pražená kukuřice se 
sýrovou příchutí, zpracovaná kukuřice, kukuřičné křupky, pražená kukuřice 

(popcorn), chuťovky na bázi cereálií, chuťovky na bázi rýže, chuťovky z 

pražené kukuřice, jednohubky, krekry ochucené kořením, krekry ochucené 
sýrem, preclíky, quiche (slaný koláč), slané koláče, sýrové kuličky 

[jednohubky], zeleninové koláče, čajové pečivo (sušenky), oplatky, plněné 

pečivo, suchary, sušenky. 
(511) 29, 30 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369403 

(220) 11.05.2018 
(320) 11.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) OSVĚTA z.s., Bronzová 2012/5, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(740) Mgr. Irena Mužíková, Ukrajinská 874/3, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-547868 
(591) Barevná 

(510) (16) instruktážní a výukové materiály; (28) hry, hračky a výrobky určené ke 

hraní. 
(511) 16, 28 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369404 

(220) 14.05.2018 

(320) 14.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) S. A. B. Impex, s.r.o., Hlavní 56/48, Šlapanice, Bedřichovice, 66451, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-547904 

(591) Barevná 
(510) (35) správa obchodních věcí, správa domů s byty v osobním vlastnictví 

(management), obchodní poradenství, marketingové poradenství, 

konzultace v oboru obchodních akvizic, konzultace v oblasti obchodní 
strategie, konzultace v oboru obchodních strategií, odborné konzultace 

týkající se marketingu, konzultace v oblasti reklamy v tisku, konzultace v 

oblasti obchodního managementu a poradenské služby, zprostředkování 
obchodních informací, zprostředkování dovozu a vývozu; (36) správa 

(správa pozemků, správa nemovitostí), správa pozemků, správa investic, 

správa nemovitostí, správa budov, správa majetku, správa bytového domu, 
správa portfolií nemovitostí, správa majetkového portfolia, správa 

nájemních, činžovních domů, správa pronájmu činžovních domů, správa 

investic do nemovitostí, správa nemovitostí v zahradnictví, oceňování a 
správa nemovitostí, finanční správa stavebních projektů, správa nemovitostí 

spojená s transakcemi nemovitostí, pronájem nemovitostí, investiční 
poradenství, finanční poradenství, konzultace o nemovitostech, konzultace 

při koupi nemovitostí, pronájem kanceláří, pronájem budov, pronájem 

domů, pronájem bytů, pronájem maloobchodních prostor, pronájem 
soukromého pozemku, pronájem nemovitého majetku, pronájem 

výstavních prostor, pronájem nájemních domů, pronájem nemovitostí 

všeho druhu, pronájem a nájem trvalého ubytování, služby realitní 

kanceláře pro prodej a pronájem budov, agentury nebo zprostředkovatelské 

firmy pro pronájem budov; ; (42) technologické konzultace, vědecké 
konzultace, konzultace v oblasti úspor energie, technické konzultace v 

oblasti designu, technické konzultace v oblasti testování, technické 

konzultace v oblasti výroby, konzultace v oblasti vývoje výrobků, 
konzultace v oblasti počítačového softwaru. 

(511) 35, 36, 42 

(540)  
 

 

 
 

 

 
 

(111) 369405 

(220) 15.05.2018 

(320) 15.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Tanetgastro s.r.o., Trnava 324, Trnava, 76318, CZ 
(740) Advokátní kancelář Petráš, Mgr. Filip Petráš, advokát, 2. května 7134, 

Zlín, 76001 

(210) O-547926 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, mořští živočichové a výrobky z nich, 
konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, ovocné 

omáčky, saláty, vejce, mléčné výrobky, oleje na vaření, nakládaná zelenina, 

masové výrobky, drůbeží výrobky, vařená kuřata, mražená kuřata, snacky 
vyráběné z brambor; (30) pečivo plněné masem, kuřecí sendviče, rychlé 

občerstvení, zejména ve formě corn chipsů, rýžových chipsů, tortilla chipsů, 

crackerů, preclíků a popcornu, ochucovadla, omáčky, koření a přísady, 
pečivo, sušenky, chléb a koláče, cukrovinky, med, droždí, prášky do pečiva, 

salátové dresinky; (43) restaurace, snack - bary, kavárny, jídelny a zařízení 

rychlého občerstvení, cateringové služby, kempy (provozování), 
prázdninové tábory (ubytovací služby), samoobslužné restaurace, turistické 

noclehárny, ubytovací služby, motely. 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369406 

(220) 15.05.2018 
(320) 15.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Doubková Martina, J.Zeyera 1475/30, Čelákovice, 25088, CZ 

(210) O-547928 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 

datové nosiče, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 

záznamová média, počítačové programy (software); (28) hry, hračky a 
výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní potřeby; (41) vzdělávání, 

školení, kurzy, on-line kurzy, webináře, zábava, sportovní a kulturní 

činnosti. 
(511) 9, 28, 41 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369407 

(220) 15.05.2018 

(320) 15.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Slovenské pramene a žriedla, a.s., Budiš, 038 23 Dubové, SK 

(740) JUDr. Jindřiška Šulcová, U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 
29501 

(210) O-547960 

(510) (32) minerální vody (nápoje), sycené vody, stolní vody, limonády, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ovocné džusy, ovocné 

nektary, sirupy na výrobu nápojů, přípravky na výrobu nápojů. 
(511) 32 

(540) ZLATÁ STUDŇA Letná Láska 

 
 

(111) 369408 

(220) 16.05.2018 
(320) 16.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) advokátní kancelář Mgr. Miroslav Schüller, Mgr. Miroslav Schüller, R. 
Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 

(210) O-547965 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 
nápoje. 

(511) 32 

(540) BALCAR 

 
 

(111) 369409 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) advokátní kancelář Mgr. Miroslav Schüller, Mgr. Miroslav Schüller, R. 

Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 
(210) O-547967 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 

nápoje. 
(511) 32 

(540) POER 

 
 

(111) 369410 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

(740) advokátní kancelář Mgr. Miroslav Schüller, Mgr. Miroslav Schüller, R. 

Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 
(210) O-547968 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 

nápoje. 
(511) 32 

(540) REKTOR 

 
 

(111) 369411 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(740) advokátní kancelář Mgr. Miroslav Schüller, Mgr. Miroslav Schüller, R. 

Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 

(210) O-547969 
(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 

nápoje. 

(511) 32 

(540) PROVOD 

 
 

(111) 369412 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 

(740) advokátní kancelář Mgr. Miroslav Schüller, Mgr. Miroslav Schüller, R. 

Těsnohlídka 420/5, Čáslav, Čáslav-Nové Město, 28601 

(210) O-547970 

(510) (32) pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické nápoje, ochucené sycené 
nápoje. 

(511) 32 

(540) KLEMENT 

 
 

(111) 369413 

(220) 16.05.2018 

(320) 16.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Glasmont Systems s.r.o., Lukavice 81, Zábřeh, 78901, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, patentový zástupce, Ječná 
243/39a, Praha 2, 12000 

(210) O-547999 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, zásilkové obchodní 
služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, elektronický obchod 

(e-shop) prostřednictvím Internetu nebo jiné počítačové sítě, vše ve vztahu 

k následujícím výrobkům: plenky pro kojence a děti, plenky pro jedno 

použití, vložky pro jednorázové plenky, jednorázové podložky pro 

přebalování, látkové podložky na přebalování, látkové vložky, papírové 
bryndáčky, dětské plenky a kalhotky z papíru nebo buničiny, hygienické 

potřeby pro maminky, prsní vložky, potraviny a nápoje pro kojence a děti, 

dietetické potraviny a nápoje pro kojence a děti, potravinové doplňky, 
kosmetika, dětská kosmetika, dětské oleje, krémy proti opruzeninám, 

vlhčené ubrousky, kojenecké lahve, dětské dudlíky (šidítka), dětské lahve, 

dudlíky na dětské lahve, dětské vaničky, dětské nočníky, dětské nádobí, 
talíře a misky pro děti, dětské deky, dětské přikrývky, dětské ložní prádlo, 

bezpečnostní sedačky pro děti, dětské kočárky, kryty na dětské kočárky, 

vaky na děti, popruhy pro nošení kojenců, dětské tašky, aktovky, školní 
pouzdra, dětské postroje, dětský nábytek, dětské postýlky, cestovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

postýlky, dětské ohrádky, dětské jídelní židle, dětská chodítka, dětská 

stupátka, dětská lehátka, dětské vaničky, oděvy, obuv, pokrývky hlavy, 

bryndáčky a slintáčky, hračky, hry, sportovní potřeby pro děti, vánoční 
ozdoby. 

(511) 35 

(540) 4CHILD 

 
 

(111) 369414 

(220) 17.05.2018 

(320) 17.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Poselová Nikola, Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) A3K spol. s r.o., Mgr. Katarína Kožiaková Oboňová, Plaská 614/10, Praha 

5, Malá Strana, 15000 

(210) O-548015 
(510) (25) obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklama, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, reklamní, marketingové a propagační služby; 

(39) balení a skladování zboží, doprava a přeprava. 
(511) 25, 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369415 

(220) 21.05.2018 

(320) 21.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) CODECO, a.s., Kolbenova 609/38, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Holub, Štefánikova 203/23, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-548066 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (37) stavebnictví, opravy a úpravy nemovitostí navazující na 
investiční činnost ve stavebnictví, instalační služby v rámci stavebnictví. 

(511) 35, 36, 37 

(540) VÝHLEDY ROKYTKA 

 
 

(111) 369416 

(220) 21.05.2018 

(320) 21.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Unique Prague s.r.o., Vyskočilova 1561/4a, Praha 4, 14000, CZ 

(210) O-548067 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, příprava jídel a nápojů k přímé 

konzumaci, zajištění cateringových služeb. 

(511) 43 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369417 

(220) 22.05.2018 

(320) 22.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Sobotovič Henrich Ing., Šalgočka 61, Šalgočka, 92554, SK 

(740) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

(210) O-548127 

(510) (32) aperitivy nealkoholické, nealkoholické nápoje, jablečný mošt 
(nealkoholický), pivo, pivo a pivovarnické výrobky, nealkoholické pivo, 

ochucené pivo, pivo s nízkým obsahem alkoholu, sladové pivo, sladové 

nápoje, výtažky z chmele na výrobu piva, míchané nápoje s obsahem piva, 
nápoje na bázi piva, mošty, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, 

prášky na přípravu šumivých nápojů, příchutě na výrobu nápojů, minerální 

vody, limonády, džusy, energetické nápoje, šumivé nápoje, ovocné šťávy a 
nápoje, sirupy na výrobu nápojů; (33) alkoholické esence, alkoholické 

nápoje obsahující ovoce, alkoholické nápoje s výjimkou piv, alkoholické 

výtažky z ovoce, alkoholové extrakty, aperitivy, destilované nápoje, 
digestivy (likéry a pálenky), hruškový mošt (s alkoholem), jablečné mošty 

(s alkoholem), koktejly, lihoviny, předmíchané alkoholické nápoje jiné než 

z piva, víno. 
(511) 32, 33 

(540) CYDERON 

 
 

(111) 369418 

(220) 23.05.2018 

(320) 23.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Global Esprit Inc., 8F, No. 506, Yuen Shan Rd., Chung-Ho Dist., New 

Taipei City, TW 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-548158 
(510) (9) potápěčské čepice a kukly, potápěčská obuv, lyžařské brýle, čočky, 

brýlové koncovky, plavecké brýle, ochranné brýle proti větru a písečné 

bouři, protiskluzová sedýlka k brýlím, potápěčské masky, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, špunty do uší pro potápěče, potápěčské rukavice, 

potápěčské obleky, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, záchranné 

vesty, záchranné kruhy, chrániče hlavy pro sport, ochranné brýle pro 
sportovní účely, ochranné masky, brýle (optika), brýle, sluneční brýle, 

antireflexní brýle, 3D brýle, optické čočky, brýlové obroučky, řetízky k 

brýlím, šňůrky k brýlím, dveřní kukátka (zvětšující čočky), hranoly 
(optika), zvětšovací skla (optika), teleskopy, počítadla, sčítače, měřicí 

přístroje, měřáky, krokoměry, automatické časové spínače, přístroje na 

zaznamenávání času, docházkové hodiny (zařízení na zaznamenávání času). 
(511) 9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 

 

 
 

 

 
 

(111) 369419 

(220) 24.05.2018 
(320) 24.05.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-548174 

(510) (16) papírové ubrousky a pivní tácky, letáky, pasparty, plakáty, plakáty 

velké plošné, rozetky, účtenky, papírové tabule, papírové obaly na láhve, 
papírové visačky, novoroční přání, letáky, tištěné jídelní lístky, polepy na 

auta; (21) tácky papírové, plastové kelímky, papírové kelímky, pohárky 

skleněné, sklenice, poháry keramické, holby keramické, stojany na jídelní 
lístky, keramické a porcelánové tácky, porcelánové džbány, papírové láhve; 

(24) tkaniny, textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 
(35) propagační činnost, reklama, reklama prostřednictvím bannerů, 

webová reklama, reklama na sociálních sítích; (41) soutěžní a zábavní 

činnost, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní aktivity. 
(511) 16, 21, 24, 25, 32, 35, 41 

(540) Summer Ostravar 

 
 

(111) 369420 

(220) 24.05.2018 

(320) 24.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Tony piercing shop s.r.o., Rudolfovská tř. 161/56, České Budějovice, 

České Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova tř. 1847/5, České 

Budějovice, České Budějovice 3, 37001 

(210) O-548183 
(510) (14) šperky z chirurgické oceli a titanu, šperky z drahých kovů, jakož i z 

jejich imitací, bižuterie, hodiny a hodinky, pouzdra na šperky a pouzdra na 

hodiny a hodinky; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 
(511) 14, 25 

(540)  

 
 

 
 

 

 
 

(111) 369421 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Bezděk Martin Ing., Mečířova 2315/13, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., patentový zástupce, Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

(210) O-548223 

(510) (11) obklady, vyzdívky, vybavení do koupelen, sanitární zařízení, zařízení 

do koupelen a instalační armatury; (19) nekovové obklady, nekovové 
obklady stěn, stropní obklady (nekovové), kameninové dlažební kostky a 

obklady, keramické dlaždice na podlahy a obklady, obkladačky, glazované 

keramické obkládačky, keramické nástěnné obkládačky, nekovové 
kuchyňské obkladačky, keramické obkladačky vnitřních zdí, mozaikové 

dlaždice, štukatérské dlaždice, dlaždice (nekovové), skleněné dlaždice, 

sádrové dlaždice, mramorové dlaždice, porcelánové dlaždice, ohnivzdorné 
dlaždice, koupelnové dlaždice (nekovové), průsvitné nekovové dlaždice, 

terakotové podlahové dlaždice, glazované keramické podlahové dlaždice, 

keramické dlaždice pro venkovní podlahy, keramické dlaždice jako 
podlahové krytiny budov. 

(511) 11, 19 

(540) M.B.KERAMIKA 

 
 

(111) 369422 

(220) 28.05.2018 

(320) 28.05.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) Česká manažerská asociace, z.s., Václavské náměstí 21, Praha 1, 11360, 
CZ 

(210) O-548250 

(510) (16) tištěné publikace. 
(511) 16 

(540) MANAŽEŘI SE LVÍČKEM 

 
 

(111) 369423 

(220) 29.05.2018 

(320) 29.05.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) NBB Bohemia s. r. o., Sídliště 693, Benešov nad Ploučnicí, 40722, CZ 

(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 
(210) O-548255 

(510) (9) dalekohledy, zaměřovací dalekohledy pro střelné zbraně, stativy pro 

dalekohledy, kryty pro dalekohledy. 

(511) 9 

(540) OptoStar 

 
 

(111) 369424 

(220) 08.06.2018 

(320) 08.06.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-548572 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(511) 5 

(540) AFEBUX 

 
 

(111) 369425 

(220) 08.06.2018 
(320) 08.06.2018 

(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 
(730) Zentiva Group, a.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 

10200, CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-548573 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 5 

(540) AFEZEN 

 
 

(111) 369426 

(220) 18.06.2018 

(320) 18.06.2018 

(442) 25.07.2018 
(151) 31.10.2018 

(730) ELITE a.s., Východní 1733, Varnsdorf, 40747, CZ 

(210) O-548750 
(510) (25) punčochové zboží, ponožky a punčochy. 

(511) 25 

(540)  
 

 

 
 
 

 
 

(111) 369427 

(220) 19.06.2018 

(320) 19.06.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) AXXOS hotel & spa management s.r.o., U dubu 691/48, Praha 4, 
Braník, 14700, CZ 

(740) Jiří Effmert, Družstevní 1424/12, Říčany, 25101 

(210) O-548782 

(510) (16) prospekty, letáky, dopisní papíry, papírové skládačky, vizitky, 
pohlednice, fotografie, balicí papír, časopisy (periodika), desky na 

dokumenty, grafické tisky, kalendáře, nástroje na psaní, papírové ubrusy, 

plakáty, papírové podtácky pod pivní sklenice, poutače z papíru nebo 
lepenky, prostírání z papíru, tištěné kupony, tužky, papírové vlajky, záložky 

do knih; (35) administrativní služby, cílené zasílání reklamních materiálů, 

cílený marketing, poskytování obchodních informací, obchodní průzkum, 
propagace, reklama, sestavování inzerátů používaných jako webové stránky 

na internetu, nabízení (inzerce) hotelových a stravovacích služeb na 

internetu; (38) sdílení (poskytování prostřednictvím sítě Internet) fotografií, 
videí, filmů; (43) bary, bufety, hotelové služby, kavárny, restaurace, 

rezervace přechodného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování 
(správa příjezdů a odjezdů), služby ubytovací kanceláře, zajištění 

stravování, pronájem jednacích místností. 

(511) 16, 35, 38, 43 

(540) U DOMINIKÁNA 

 
 

(111) 369428 

(220) 27.06.2018 

(320) 27.06.2018 
(442) 25.07.2018 

(151) 31.10.2018 

(730) COMPEX, spol. s r.o., Palackého třída 924/105, Brno, Královo Pole, 
61200, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

14700 
(210) O-548980 

(510) (10) přístroj pro terapeutickou stimulaci těla, přístroj pro terapeutické 

zpevnění (toning) těla, přístroj pro kosmetické ošetření obličeje a těla (lift). 
(511) 10 

(540) JETT ProSkin 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

369354 369358           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 369354 

(220) 16.05.2016 

(320) 16.05.2016 

(442) 29.06.2016 
(151) 31.10.2018 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) Doupovec Miroslav, Heydukova 410/3, Praha 8 - Libeň, 18000, CZ 
(510) (35) informační a poradenská činnost k obchodním a reklamním účelům, 

pomoc při provozování obchodů tak, aby si zákazníci mohli toto zboží 

prohlédnout v katalogu a/nebo na internetových WWW stránkách a 
nakoupit v tzv. e-shopu, předvádění zboží prostřednictvím Internetu. 

(591) Barevná 

(511) 35 
(210) O-531195 

 
 

(111) 369358 

(220) 31.03.2017 

(320) 31.03.2017 

(442) 14.06.2017 
(151) 31.10.2018 

(540)  

 
 

 
 

 

(730) Lottoland Holdings Ltd. Nigel Birrell, Ocean Village Promenade 23, 
Ocean Village, GI 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, lodní, geodetické, fotografické, 

kinematografické, optické, elektronické terminály, počítačový software 

nahraný nebo ze vzdálené počítačové sítě, software pro správu a využití dat, 
počítačový software stažitelný z internetu, řídící software pro elektrické a 

elektronické zařízení, software na nosičích, počítače včetně jejich částí a 

příslušenství, zařízení pro záznam, přenos, reprodukci zvuku nebo obrazu, 
elektronické databáze a databázové produkty, nosiče dat v elektronické 

podobě, výrobky výpočetní techniky, zařízení a přístroje pro datovou 

komunikaci, elektronické sítě a systémy pro přenos dat, magnetické, optické 
a obdobné nosiče záznamů, dat a informací, propagační materiály na 

magnetických a optických nosičích, diapozitivy, audioprogramy, 

videoprogramy, světelné, signalizační a/nebo elektronické tabule, světelné 
reklamní tabule a poutače, elektronické oznamovací tabule, světelná a/nebo 

elektronická informační média, kompaktní disky, DVD a jiná digitální 
záznamová média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu vhozením 

mincí, registrační pokladny, kalkulačky, zařízení na zpracování dat, 

počítače, počítačové programy (software); (16) papír, lepenka a výrobky z 
těchto materiálů, a to reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru 

určené pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy, tiskárenské a kartonážní 
výrobky, data a databáze na papírových nosičích, losy, sázenky, sázkové 

tikety, vstupenky; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na 

videohry, elektronická herní zařízení, hrací karty, tipovací zařízení, výherní 
a nevýherní hrací přístroje; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, inzertní činnost, 

vyhledávání sponzorů, prodej reklamních a upomínkových předmětů; (41) 
vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, organizování a 

pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, organizování, 

provozování a pořádání sázkových her, výherních loterií, tombol, soutěží, 
provozování výherních i nevýherních hracích zařízení, služby vztahující se 

k hrám, sázení, hazardním hrám (včetně hazardních her na dálku), loteriím, 

kasinům a ruletám, projekce sportovních přenosů, organizování sportovních 
sázek a číselných loterií, prodej losů a příjem sázek (zábava), pořádání a 

organizování kulturních, sportovních a společenských událostí, předprodej 

a prodej vstupenek (zábava), organizování a pořádání vzdělávacích akcí, 
provozování sportovních zařízení, zprostředkování v oblasti sázkových her, 

kurzových a jiných sázek a loterií v rámci této třídy. 

(591) Barevná 
(511) 9, 16, 28, 35, 41 

(210) O-538558 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

206035 BOHEMIA SEKT, s.r.o., Smetanova 220, Starý 

Plzenec, 33202, CZ 

RÉVA RAKVICE s.r.o., Družstevní 854, Rakvice, 

69103, CZ 

nevýlučná 25.10.2018 02.11.2018 

312380 AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, 
Záběhlice, 10617, CZ 

Mikolášek Karel, Pokratická 196/24, Litoměřice, 
Pokratice, 41201, CZ 

nevýlučná 29.10.2018 06.11.2018 

348248 Halenková Jana Mgr. Ing. arch., Čistovická 

1700/62, Praha 6 - Řepy, 16300, CZ 

SOFA Dog Wear PRODUCTION, s.r.o., Čistovická 

1700/62, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

nevýlučná 03.09.2015 01.11.2018 

363909 Vogel Business Media GmbH & Co.KG, Max-

Planck-Str. 7-9, 97082 Wurzburg, DE 

MM publishing, s.r.o., Přípotoční 1519/10A, Praha 

10, Vršovice, 10000, CZ 

nevýlučná 09.05.2018 06.11.2018 

363992 Halenková Jana Mgr. Ing. arch., Čistovická 

1700/62, Praha, 16300, CZ 

SOFA Dog Wear PRODUCTION, s.r.o., Čistovická 

1700/62, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

nevýlučná 14.12.2017 01.11.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

118609 158595 220540 220541 220542 220543 220556 220634 220692 220967 221522 221989 

221990 222392 222393 222802 222874 223324 223375 223455 223966 224196 224456 224528 

224529 225108 225109 225416 226062 226174 226539 228126 228728 229070 230172 230173 

230244 230625 230767 231576 299796 303075 303076 304054 304055 304079 304240 304431 

304432 304445 304504 304591 304642 304657 304658 304659 304660 304661 304662 304663 

304675 304742 304743 304744 304849 304850 304851 304852 304858 304859 305035 305208 

305292 305305 305647 305960 306021 306032 306033 306035 306128 306184 306208 306280 

306402 306527 306801 306904 306905 306980 307235 307567 307712 307713 307714 307716 

307821 308266 308307 308833 309017 309791 309983 309999 310000 310107 310260 310290 

310352 311093 311947 312152 312949 314142 314143 315294 315295 315411 315602 353637 

353638            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 118609 

(220) 19.01.1949 

(151) 19.01.1949 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) OSTROJ a.s., Těšínská 1586/66, Opava, 74641, CZ 

(510) Důlní, hornické a hutnické stroje, přístroje a zařízení a jejich součástky, 
stroje a přístroje kamenické a jejich součástky, stroje a zařízení pro 

chemický průmysl a jejich součástky, ocelové konstrukce a jejich součásti, 

odlitky ze šedé litiny a oceli. 
(511) 6, 7 

(210) O-17724 

 
 

(111) 158595 

(220) 03.12.1968 
(151) 17.01.1969 

(540) SAFLEX 

(730) SOLUTIA INC., společnost podle zákonů státu Delaware, 575 

Maryville Centre Drive, St. Louis, MO, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Petr Kalenský, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) Plastické směsi ve formě tekuté, práškové, zrnité, povlaků nebo listů pro 

použití jako vložky nebo proklady pro lamináty, včetně skelných laminátů, 
bezpečnostních skelných laminátů, dřevitých laminátů, kovových laminátů 

a plastických laminátů. 

(511) 1, 17, 19 
(210) O-42565 

 
 

(111) 220540 

(220) 03.08.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 

West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 
prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 

(210) O-134997 

 
 

(111) 220541 

(220) 03.08.1998 

(151) 27.09.1999 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 
prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 
(210) O-134998 

 
 

(111) 220542 

(220) 03.08.1998 

(151) 27.09.1999 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 

(210) O-134999 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 220543 

(220) 03.08.1998 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 

West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické, výrobky 

dietetické k lékařským účelům, potraviny pro děti, náplasti, obvazový 

materiál, hmoty k plombování zubů a na zubní otisky, desinfekční 

prostředky, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců. 

(511) 5 
(210) O-135000 

 
 

(111) 220556 

(220) 05.08.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) NIQUITIN CQ 

(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 
West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) výrobky farmaceutické, zvěrolékařské a zdravotnické včetně přípravků 

určených pro odvykání kouření, výrobky dietetické k lékařským účelům, 

potraviny pro děti, náplasti, obvazový materiál, hmoty k plombování zubů 
a na zubní otisky, desinfekční prostředky, prostředky k ničení plevele a k 

hubení živočišných škůdců, fungicidy. 

(511) 5 

(210) O-135053 

 
 

(111) 220634 

(220) 03.11.1998 

(151) 27.09.1999 

(540) CARBOSNACK 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) přípravky /poživatiny/ obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 
potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 

imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu ve formě 
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 

klíčky, kultury mikroorganismů pro diety - vše výše uvedené pro léčebné 

účely; (29) veškeré konzervované potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, 
poživatiny z ovoce a upravených bílkovin a olejnin, výživné extrakty, 

texturované proteiny a směsi z nich pro humánní využití; (30) káva a 

náhražky kávy, obilné vločky a jiné obilné výrobky určené k lidské výživě, 
müsli; (32) nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů 

minerálních, šumivých a energetických, sirupy a jiné přípravky a 

koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů diabetických a dietetických, 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, nápojové 

směsi a prášky, míchané nápoje s nízkým obsahem alkoholu, energetické 

nápoje, iontové nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-137363 

 
 

(111) 220692 

(220) 02.04.1999 

(151) 27.09.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VELOSTEEL TRADING, a.s., Loučná nad Desnou 126, 78811, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vinohradská 938/37, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(510) (12) jízdní kola a náhradní díly k jízdním kolům zejména zadní volnoběžný 

náboj a páky k němu; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a 

služeb související s výše uvedenými výrobky ve třídě 12; (37) montáž 
jízdních kol a servisní opravy. 

(511) 12, 35, 37 

(210) O-141513 

 
 

(111) 220967 

(220) 31.07.1998 

(151) 27.10.1999 

(540) NIQUITIN CQ 

(730) GlaxoSmithKline Consumer Healthcare (UK) IP Limited, 980 Great 

West Road, Brentford, Middlesex TW8 9GS, GB 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, 
časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, papírnické zboží, 

lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby pro umělce, štětce, psací 

stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní potřeby a 
pomůcky (kromě přístrojů), hrací karty, tiskařské štočky, obalové materiály 

z plastických hmot; (41) výchovná a zábavní činnost; (42) poradenské 

služby v oblasti odvykání kouření, zdravotnické a lázeňské služby. 
(511) 16, 41, 42 

(210) O-134859 

 
 

(111) 221522 

(220) 13.05.1999 
(151) 12.11.1999 

(540) PRECHEZA 

(730) PRECHEZA a.s., nábř. Dr. Edvarda Beneše 1170/24, Přerov I-Město, 

75002, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, 14700 
(510) (1) chemické přípravky zemědělské, chemikálie pro lesnictví, chemikálie 

pro průmysl, výrobky anorganické chemie, ledek amonný s vápencem, 

chemické přísady, amoniak, síran amonný, síran železnatý, sádrovec, 
apretace, bělící přípravky, brzdové kapaliny, chemická činidla, dispergační 

činidla, dusičnany, fosfáty, močovina, amofos, draselná sůl, hnojiva, 

hydraulické kapaliny, chladiva, impregnační látky, kyseliny, tmely, pojiva, 
chemické přípravky pro výrobu pigmentů, rozpouštědla, žíraviny, alkalický 

titanát, zelená skalice; (2) mořidla, antikorozní přípravky, barvy, laky, 

nátěrové hmoty, pojiva pro barvy, ředidla, fermeže, inhibitory proti korozi, 
tmely, titánová běloba, železitá červeň, železitá žluť, železitá hněď, železitá 

čerň, pigmenty pro plasty, nátěrové hmoty, papír, gumárenství a pro 

stavebnictví; (4) oleje, paliva, uhlí a doprovodné suroviny, benzín, líh, 
průmyslové oleje, průmyslové pasty a tuky, mazadla, minerální paliva, 

motorová paliva, nafta, motorový olej, pohonné látky, ropa, uhlí; (5) jedy 

všeho druhu, biocidy, pesticidy, herbicidy, insekticidy, dezinfekční 
přípravky, dezodoranty jiné než pro osobní potřebu, žíravé látky pro 

farmaceutické účely; (16) papír a výrobky z papíru, barvy pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

rozmnožování, brožury, časopisy, inzertní listy, kancelářské potřeby, 

katalogy, kalendáře, manuály, mapy, periodika, plakáty, prospekty, 

publikace, samolepky, knihy, obalový materiál, karty, křída na značení, 
obtisky, obrazy, tiskařské výrobky, modelovací hmoty, lepidla pro 

kancelářské účely a pro domácnost, inkousty; (35) dovozní a vývozní 

kancelář, marketingové studie, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní nebo podnikatelské poradenství, reklama, organizování 

komerčních nebo reklamních výstav, průzkum trhu, rozšiřování vzorků 

zboží, řízení průmyslových nebo obchodních podniků, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu a služeb, automatizované zpracování dat; (36) 

pronájem nebytových prostor, nemovitostí, objektů, pozemků, bytů, 

clearing, kapitálové investice, leasing, správa majetku a nemovitostí; (42) 
licence, hostinská činnost, ubytovací služby, poskytování software, 

hardware, projektová činnost v investiční výstavbě, poradenství v oblasti 
bezpečnosti, čištění a vyklízení odpadu, výzkum a vývoj nových výrobků, 

chemické analýzy, služby v oblasti chemie, hlídací služba, odborné 

poradenství. 
(511) 1, 2, 4, 5, 16, 35, 36, 42 

(210) O-142857 

 
 

(111) 221989 

(220) 25.11.1998 

(151) 27.12.1999 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Autodílny Kočer, s.r.o., Atriová 573/5, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

(510) (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zejména dvoustopá 
motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, zejména 

poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, příslušenství a 

náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (35) zprostředkování 
obchodních záležitostí; (37) montážní, servisní a opravárenská činnost v 

oboru vozidel, zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (39) doprava, 
přepravování a skladování, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel, 

pronájem garáží, parkovišť a skladů, zprostředkovatelská činnost v této 

oblasti. 
(511) 12, 35, 37, 39 

(210) O-138026 

 
 

(111) 221990 

(220) 25.11.1998 

(151) 27.12.1999 

(540) KOČER 

(730) Autodílny Kočer, s.r.o., Atriová 573/5, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

(510) (12) vozidla pro leteckou, lodní a pozemní dopravu, zejména dvoustopá 
motorová vozidla, motory a hnací ústrojí pro jejich pohon, zejména 

poháněcí soukolí a hnací řemeny, doplňkové zařízení, příslušenství a 

náhradní díly pro leteckou, lodní a pozemní dopravu; (35) zprostředkování 
obchodních záležitostí; (37) montážní, servisní a opravárenská činnost v 

oboru vozidel, zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (39) doprava, 

přepravování a skladování, zprostředkování dopravy, pronájem vozidel, 

pronájem garáží, parkovišť a skladů, zprostředkovatelská činnost v této 

oblasti. 
(511) 12, 35, 37, 39 

(210) O-138027 

 
 

(111) 222392 

(220) 03.11.1998 
(151) 24.01.2000 

(540) GELART 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) přípravky /poživatiny/ obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 
aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 
imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu ve formě 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 

klíčky, kultury mikroorganismů pro diety; (29) veškeré konzervované 
potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, poživatiny z ovoce a upravených 

bílkovin a olejnin, výživné extrakty, texturované proteiny a směsi z nich pro 

humánní využití; (30) káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné 
výrobky určené k lidské výživě, müsli; (32) nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a 

jiné přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů 
diabetických a dietetických, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní 

a minerální vody, nápojové směsi a prášky, energetické nápoje, iontové 

nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-137364 

 
 

(111) 222393 

(220) 03.11.1998 
(151) 24.01.2000 

(540) GUTAR 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (5) přípravky /poživatiny/ obsahující biologické katalyzátory pro fyzicky 

aktivní osoby, sportovce, rekonvalescenty, posilující poživatiny, extrakty a 

potraviny pro zvláštní výživu, dietetické a diabetické poživatiny a potraviny 

pro zvláštní výživu, vitamínové přípravky, potravní doplňky pro posílení 
imunity organismu a zlepšení zdraví v tuhém a tekutém stavu ve formě 

kapek, sirupů, gelů, past, tablet, pastilek, tobolek, kapslí, prášků, obilní 

klíčky, kultury mikroorganismů pro diety; (29) veškeré konzervované 
potraviny a poživatiny, ovocné dřeně, poživatiny z ovoce a upravených 

bílkovin a olejnin, výživné extrakty, texturované proteiny a směsi z nich pro 

humánní využití; (30) káva a náhražky kávy, obilní vločky a jiné obilné 
výrobky určené k lidské výživě, müsli; (32) nealkoholické nápoje sycené i 

nesycené, včetně nápojů minerálních, šumivých a energetických, sirupy a 

jiné přípravky a koncentráty pro přípravu nápojů, včetně nápojů 
diabetických a dietetických, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, stolní 

a minerální vody, nápojové směsi a prášky, energetické nápoje, iontové 

nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-137365 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 222802 

(220) 09.10.1998 

(151) 28.02.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Snap-on Incorporated, 2801 80th Street, Kenosha, WI, US 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (8) samohybné a průmyslové ruční nářadí a příslušenství k tomu. 
(511) 8 

(210) O-136702 

 
 

(111) 222874 

(220) 05.11.1998 
(151) 28.02.2000 

(540) PALÁVIUS 

(730) Ing. Adamec Petr, Sklepní 305, Strachotín, 69002, CZ 

(740) Patentová kancelář Kania, Sedlák, Smola, Ing. Malůšek Jiří, Mendlovo 

nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (7) potravinářské stroje, zejména etiketovací, plnicí, vyplachovací, 

kolkovací, zátkovací, k výrobě šumivých nápojů; (33) víno, šumivé a 

perlivé víno; (42) projekce a poradenství v oblasti potravinářských strojů. 
(511) 7, 33, 42 

(210) O-137487 

 
 

(111) 223324 

(220) 03.11.1998 
(151) 23.03.2000 

(540)  

 

 

 
 

 

(730) Nadace Bezpečná Olomouc, Michalská 1141/8, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (41) organizace a pořádání kulturních, sportovních a výchovně 

vzdělávacích akcí pro mládež, studenty a dospělé se zaměřením na 
protidrogovou osvětu, snížení kriminality a zvýšení bezpečnosti silničního 

provozu, pořádání a organizace kurzů, školení, stáží a seminářů v oblasti 

prevence boje proti kriminalitě, zajišťování zvyšování odborné úrovně 
policejních složek; (42) zajišťování podpory, rozvoje a ekonomických 

prostředků a technického vybavení bezpečnostních složek v oblasti potírání 

kriminality, iniciace vzniku a činnosti uličního monitorovacího kamerového 
systému, zajišťování činnosti nadace ve smyslu stanov a zřizovací listiny. 

(511) 41, 42 

(210) O-137360 

 

 

(111) 223375 

(220) 20.11.1998 
(151) 23.03.2000 

(540) PYTHON 

(730) DIRECTED, LLC, One Viper Way, City of Vista, CA, US 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (12) automatická zařízení proti krádežím vozidel: zejména automatické 

alarmy, elektronická čidla, elektronické sirény, vysílače a příjímače 

dálkového ovládání, vše proti krádežím vozidel a součásti pro alarmy a 
sirény prodávané odděleně nebo jako jednotka. 

(511) 12 

(210) O-137859 

 
 

(111) 223455 

(220) 16.12.1998 

(151) 23.03.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 
37001 

(510) (36) směnárenská činnost; (37) praní, žehlení, spravování prádla; (39) braní 

věcí do úschovy, provozování parkovišť pro motorová vozidla; (41) 
pořadatelství audiovizuálních produkcí (představení); (42) poskytování 

ústavní a ambulantní lázeňské péče, poskytování ambulantní lékařské péče, 

provozování zařízení sloužících k regeneraci a rekondici, půjčování 
sportovních potřeb, průmyslového zboží a spotřebního zboží, hostinská 

činnost, ubytovací služby. 

(511) 36, 37, 39, 41, 42 
(210) O-138603 

 
 

(111) 223966 

(220) 07.12.1998 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) BENT s.r.o., U Výstaviště 1485, České Budějovice, 37005, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, kotvy, 

kovadliny, zvony, stavební materiál z válcovaného a litého kovu, kolejnice 

a jiný kovový materiál pro železnice, řetězy (s výjimkou hnacích řetězů pro 
vozidla) kovové kabely a neelektrické dráty, zámečnické výrobky, kovové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

roury, nedobytné pokladny a schránky, ocelové kuličky, podkovy, hřebíky 

a šrouby, jiné výrobky z kovu (nikoliv z drahých kovů) neobsažené v jiných 

třídách, rudy; (11) zařízení osvětlovací, topná, na výrobu páry, zařízení pro 
vaření, chlazení, sušení, větrání, pro rozvod vody; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy, výrobky (pokud nejsou obsaženy v jiných třídách) ze dřeva, korku, 

třtiny, rákosu, vrbového proutí, rohoviny, kostí, slonoviny, kostic, 
želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, buničiny a z nádržek těchto hmot 

nebo z plastických hmot; (35) reklamní činnost, aranžérství, realizace 

výstav, veletrhů a jejich interiérů, zejména výstavních stánků, pro obchodní 
účely; (37) montáže výstavních stánků a konstrukcí; (42) architektonické a 

grafické návrhy výstavních a veletržních interiérů. 

(511) 6, 11, 20, 35, 37, 42 
(210) O-138356 

 
 

(111) 224196 

(220) 08.03.1999 

(151) 19.04.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) ALZA CORPORATION, 700 Eubanks Drive, Vacaville, 95688, CA, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (5) farmaceutické výrobky ve specializovaných dávkovacích formách 

včetně transdermálních plastrů, transdermálních náplastí, iontoforetických 

náplastí, polymerové matrice s řízeným uvolňováním léčiva; (10) osmotická 
čerpadla, implantovatelná zařízení pro dodávku léčiv; (16) tiskoviny všeho 

druhu, zejména reklamní materiály, brožury s inzeráty služeb týkajících se 

technologie dodávky léčiv a vývoje výrobků; (42) služby týkající se vývoje 
farmaceutických produktů ve specializovaných dávkovacích formách 

včetně transdermálních plastrů, transdermálních náplastí, iontoforetických 

náplastí, polymerových matric s řízeným uvolňováním léčiva, osmotických 
čerpadel a implantovatelných zařízení pro dodávku léčiv. 

(511) 5, 10, 16, 42 

(210) O-140706 

 
 

(111) 224456 

(220) 20.11.1998 
(151) 23.05.2000 

(540) VIPER 

(730) DIRECTED, LLC, One Viper Way, City of Vista, CA, US 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (12) automatická zařízení proti krádežím vozidel, zejména automatické 

alarmy, elektronická čidla, elektronické sirény, vysílače a příjímače 

dálkového ovládání, vše proti krádežím vozidel a součásti pro alarmy a 
sirény prodávané odděleně nebo jako jednotka. 

(511) 12 
(210) O-137860 

 
 

(111) 224528 

(220) 08.02.1999 

(151) 23.05.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (35) reklama a propagace; (41) činnost pro oblast výchovně vzdělávací, 
školení, kurzy, výměna zkušeností, a to formou kurzů, seminářů, 

konferencí, vydávání knih, časopisů, konferenčních sborníků; (42) odborné 

konzultace. 
(511) 35, 41, 42 

(210) O-139899 

 
 

(111) 224529 

(220) 08.02.1999 
(151) 23.05.2000 

(540) IEEE 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 

Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (35) reklama a propagace; (41) činnost pro oblast výchovně vzdělávací, 

školení, kurzy, výměna zkušeností, a to formou kurzů, seminářů, 

konferencí, vydávání knih, časopisů, konferenčních sborníků; (42) odborné 
konzultace. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-139900 

 
 

(111) 225108 

(220) 31.03.1999 
(151) 26.06.2000 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) THE H.D. LEE COMPANY, INC., 3411 Silverside Road, 198 10 

Wilmington, DE, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, papírové tašky a vaky, lepenka a kartonážní 
výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, papírnické zboží, lepidla (kancelářská a pro domácnost), potřeby 

pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (kromě nábytku), 
učební a školní potřeby a pomůcky (kromě přístrojů), hrací karty, tiskařské 

štočky, obalové materiály z plastických hmot; (18) kůže a imitace z kůže, 

výrobky z nich, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, kožené pásky a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

opasky, surové kůže, kufry a cestovní brašny, deštníky, slunečníky a hole, 

biče, postroje na koně a sedlářské výrobky; (22) provazy, šňůry, provázky, 

sítě, stany, plachty, pytle, tašky, zavazadla a vaky vyrobené z látky, 
vycpávkový materiál (žíně, kapok, peří, mořská tráva, atd.), surová textilní 

vlákna; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 16, 18, 22, 25 
(210) O-141390 

 
 

(111) 225109 

(220) 31.03.1999 

(151) 26.06.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) THE H.D. LEE COMPANY, INC., 3411 Silverside Road, 198 10 
Wilmington, DE, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 25 

(210) O-141391 

 
 

(111) 225416 

(220) 18.11.1998 

(151) 21.07.2000 

(540) FITNESS 

(730) Rudzinskyj Ivan, Závodu míru 1888, Pardubice, 53002, CZ 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu; (41) vydavatelská a 
nakladatelská činnost. 

(511) 16, 41 

(210) O-137780 

 
 

(111) 226062 

(220) 11.03.1999 

(151) 24.08.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) Kao Kabushiki Kaisha (also trading as Kao Corporation), 14-10 
Nihonbashi Kayaba-cho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl; (3) prací prostředky, bělící 

prostředky pro užití v domácnosti i prádelnách, změkčovače tkanin pro 
praní, škrob na praní, prací apreturní přípravky, čistící prostředky 

(detergenty) pro domácnost, vosk na podlahy, čistící prostředky na mytí 

nádobí, brusné přípravky (písky), leštící přípravky, voňavkářské výrobky, 
kosmetické přípravky, krémy pro péči o pokožku, mléka pro péči o 

pokožku, pleťové vody, odličovací přípravky, krášlicí masky, mýdla, 

obličejová voda, tělový šampon, šampon na vlasy, přeliv na vlasy, barviva 

a barvy na vlasy, prostředky pro péči a na úpravu vlasů, zubní pasty, 

přípravky proti pocení (toaletní přípravky). 

(511) 1, 3 
(210) O-140844 

 
 

(111) 226174 

(220) 23.04.1999 

(151) 24.08.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) OKAY Holding a.s., Kšírova 259, Brno, 61900, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Robert Nešpůrek 

LL.M., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (7) elektrické mlýnky pro domácnost všech druhů, elektrické otvírače 
plechovek a konzerv, kladiva elektrická a pneumatická, elektrické 

kuchyňské roboty a strojky, elektrické lisy na ovoce pro domácnost, 

elektrické mixéry a šlehače, myčky na nádobí, nože a nůžky elektrické, 
odsávače prachu a nečistot, součásti a náhradní díly ohřívačů vody, pily 

řetězové, pračky a ždímačky pro prádelny, vysavače a zařízení na 

odstraňování prachu, včetně hadic k vysavačům, sekačky na trávu, 
elektrické stříhací strojky, též na zvířecí srst, stříkací pistole na barvu, šicí 

stroje, elektrické ventilátory a větráky jako součásti strojů, elektrické ruční 

vrtačky, žehlící stroje; (8) holicí soupravy, holicí strojky elektrické i 
neelektrické, kulmy na ondulování vlasů, naběračky, nabírací lžíce, nože a 

nožířské zboží, včetně příborů a sekáčků na maso a zeleninu, ruční nástroje 

a nářadí, nůžky zahradnické, nůžky na stříhání vousů a srsti zvířat, depilační 
přístroje, ruční nástroje a nářadí včetně zahradnického, ruční žací strojky na 

trávníky, ruční kuchyňské strojky na mletí masa, žiletky; (9) akustická 

poplašná zařízení, bzučáky elektrické, baterie do kapesních svítilen, baterie 
- články elektrické, časové spínače, čipy, integrované obvody, čističe nosičů 

záznamu zvuku, dálkové ovladače, magnetické disky, kompaktní disky 

(audio a video), optické disky CD ROM, disky nahrané, antény, 
reproduktory, ampliony, rádia, autorádia, gramofony, diktafony, 

gramofonové desky, nosiče dat magnetické a optické, zesilovače, 
magnetofony a magnetoskopy, audiovizuální zařízení pro výuku, 

magnetické pásky, pásky na čištění nahrávacích hlav, pásky pro zvukové 

záznamy, videorekordéry, monitory, mikrofony, faxy, faxovací přístroje, 
modemy, interkomy pro vnitřní spojení, fotoaparáty, kabely elektrické, 

kapesní kalkulačky, kamery filmové, kopírovací stroje a zařízení, měřící 

přístroje, elektricky vyhřívané natáčky, páječky elektrické, počítače a 
veškeré jejich příslušenství ve tř.9, včetně pružných disků a disket pro 

počítače, přehrávače kazet a kompaktních disků, audio a video přijímače, 

přístroje pro nahrávání a reprodukci zvuku, přístroje telefonní, software 
počítačový, váha a vážicí přístroje, vysílačky a vysílací zařízení, žehličky 

elektrické; (11) baterky, kapesní svítilny elektrické, bezpečnostní lampy, 

bojlery plynové, topné články a výhřevné desky, vytápěcí tělesa elektrická, 
baterie směšovací pro vodovodní potrubí (i pákové), dřezy, instalační 

materiál pro vany, kohouty a kohoutky pro potrubí, koupelnové armatury, 

sprchovací kabiny, koupací vany, elektrické kávovary (filtrační), elektrické 
lampy, stínidla na lampy, konvice elektrické, filtry na pitnou vodu, fritovací 

hrnce - fritézy, grily a opékače chleba, toustovače, chladničky, ledničky, 

mrazicí boxy, mrazicí přístroje a zařízení klimatizační, kuchyňská odsávací 

zařízení - digestoře, zařízení na ohřev teplé vody, osvětlovací přístroje a 

zařízení, pečící trouby, teplovzdušné trouby, plynové zapalovače, ponorné 

ohřívače, elektrické radiátory, stolní vařiče, sušiče na vlasy, ventilátory a 
ventilační zařízení, zvlhčovače vzduchu, zářivky pro osvětlení, žárovky. 

(511) 7, 8, 9, 11 

(210) O-142150 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 226539 

(220) 14.09.1998 

(151) 21.09.2000 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Jelínek Vladimír, Ocelářská 344/10, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 
(510) (6) nábytkové kování kovové, skříně kovové, okna kovová, dveře kovové, 

schody kovové; (19) okna dřevěná, dveře, schody dřevěné; (20) nábytek 

všeho druhu jako jsou křesla, židle, skříně, stoly, nábytkové kostry, 
nábytkové kování nekovové, korek; (27) podlahoviny, koberce, korkové 

podlahoviny; (37) opravy oken, dveří a jiných interiérových prvků, opravy 
nábytku; (42) projektování interiérů a interiérových prvků, porady a 

konzultace v oblasti interiérů a interiérových prvků. 

(511) 6, 19, 20, 27, 37, 42 
(210) O-135916 

 
 

(111) 228126 

(220) 21.12.1998 

(151) 20.11.2000 

(540) UMBRO 

(730) Iconix Luxembourg Holdings SARL, 65 boulevard Grande Duchesse-

Charlotte, L-1331 Luxembourg, LU 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, 12000 

(510) (9) přístroje pro bezdrátovou sdělovací techniku včetně telekomunikačních 
a dalších slaboproudých zařízení a systémů, počítačových sítí a satelitních 

systémů, kancelářské stroje a přístroje, přístroje pro záznam a reprodukci 

mluveného slova a obrazu, kompaktní disky, LP desky, videokazety, 
satelitní přístroje, software jako programové vybavení počítačů; (11) 

osvětlovací a topná zařízení, zařízení pro výrobu páry, zařízení pro vaření, 

chlazení a větrání včetně klimatizace, zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení 
pro rozvod vody a zařízení zdravotnická jinde nezařazená; (14) drahé kovy 

a jejich slitiny, předměty z drahých kovů, jejich slitin a plátovaných kovů, 
bižuterie z umělých a plastických hmot, hodiny, kontrolní hodiny, 

hodinářské výrobky a chronometrická zařízení včetně speciálních pouzder; 

(16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky, pojidla pro 
papírenský průmysl, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské 

výrobky, fotografie, psací potřeby včetně psacích potřeb z drahých kovů, 

kancelářská lepidla, nožířské výrobky pro kancelářské účely, potřeby pro 
umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební a školní potřeby a pomůcky, hrací karty, tiskací písmena, štočky, 

obaly z plastických hmot; (17) gutaperča, guma, baláta a náhražky těchto 
hmot, pokud nejsou obsaženy v jiných třídách, polotovary z plastických 

hmot ve tvaru folií, desek, tyčí a podobně, pěnové materiály na bázi gumy 

a plastických hmot, těsnicí hmoty a tmely, tepelné, elektrické a zvukové 
ucpávky a izolace, izolační nátěry, osinek, slída a výrobky z osinku a slídy, 

hadice s výjimkou kovových; (29) maso, drůbež, ryby včetně měkkýšů a 

korýšů, zvěřina, masové výtažky, konzervovaná, sušená a vařená zelenina 
a ovoce, rosoly, zavařeniny, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky 

včetně mléčných nápojů, jedlé oleje a tuky, konzervované potraviny, 

zelenina naložená v octě; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

čokoláda, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené k lidské výživě 

včetně ovesných vloček apod., nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, 

suchary a sušenky, oplatky, koláče, jemné pečivo a cukrovinky, vánoční 
cukrovinky a čokoládové výrobky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, 

prášky do pečiva, sůl, hořčice, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led. 

(511) 9, 11, 14, 16, 17, 29, 30 
(210) O-138739 

 
 

(111) 228728 

(220) 21.10.1999 

(151) 20.11.2000 

(540) steril DEKO 

(730) ALIBONA a.s., Svatoplukova 909, Litovel, 78401, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (29) konzervovaná, sušená a zavařená zelenina a ovoce, konzervované 
potraviny a potravinářské koncentráty, nakládaná zelenina, ovocné a 

zeleninové saláty; (30) majonézy, pochutiny, přísady a vonné chuťové 

látky, koření, hořčice, ocet, omáčky, nálevy, přípravky k nakládání okurek 
a zeleniny, zejména přípravky neobsahující chemické konzervační látky. 

(511) 29, 30 

(210) O-148069 

 
 

(111) 229070 

(220) 24.11.1998 

(151) 27.12.2000 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) TSM, spol. s r.o., Dukelská 117/12, Vyškov, 68201, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, tiskopisy, knihy, odborné publikace, 
papírnické zboží, kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a školní 

potřeby a pomůcky (kromě přístrojů); (35) poradenství v otázkách 

podnikání a organizace, zprostředkování obchodních záležitostí, 

rozmnožování dokumentů, kopírovací práce a služby; (41) zprostředkování 

a organizování kurzů a školení. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-138021 

 
 

(111) 230172 

(220) 05.10.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) URESOFT 

(730) Kao Kabushiki Kaisha (also trading as Kao Corporation), 14-10 
Nihonbashi Kayaba-cho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 
(510) (1) chemikálie používané v průmyslu, zejména přípravky proti tvrdnutí 

zejména přípravky proti ztvrdnutí průmyslových hnojiv. 

(511) 1 
(210) O-147595 

 
 

(111) 230173 

(220) 05.10.1999 

(151) 22.01.2001 

(540) TETRANYL 

(730) Kao Kabushiki Kaisha (also trading as Kao Corporation), 14-10 

Nihonbashi Kayaba-cho 1-chome, Chuo-ku, Tokyo, JP 
(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (1) směsi obsahující cationické saponáty používané pro výrobu textilních 
změkčovadel, vlasových kondicionérů a biocidů pro použití v domácnosti. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 1 

(210) O-147596 

 
 

(111) 230244 

(220) 27.10.1999 
(151) 22.01.2001 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) PROTOM STRAKONICE s.r.o., Písecká 290, Strakonice, 38601, CZ 

(510) (6) kovové stavební materiály, zejména nosníky ocelové, ocel plochá, 
trubky ocelové, dráty ocelové, svařované sítě ocelové, plechy ocelové, 

plechy pozinkované, plechy hliníkové, plechy měděné, pletivo 

pozinkované, litinové roury, litinové poklopy, kovové klempířské výrobky, 
zejména žlaby pozinkované, žlaby měděné, svodové roury pozinkované, 

svodové roury měděné, kovové záměčnické výrobky, zejména zárubně; 

(19) stavební materiály nekovové jako stavební prvky ze dřeva, zejména 
prkna, hranoly, latě, stavební prvky z betonu, zejména cihly, tvárnice, 

překlady, desky, skruže, obrubníky, poklopy, dlažba, sloupy, střešní tašky, 

roury, stavební prvky z pálené hlíny, zejména cihly, tvárnice, střešní tašky, 
keramické překlady, keramické stropní desky, ostatní stavební prvky 

nekovové, zejména sádrokartonové desky, kameninové roury, roury z PVC, 

dlažby nekovové, obklady nekovové, asfaltové pásy, dehtové nátěry, okna 
a dveře nekovové, ostatní stavební materiály nekovové, zejména písek, 

kromě písku slévárenského, cement pro stavebnictví, vápno pro 

stavebnictví, sádra pro stavebnictví, suché zdící směsi, suché omítkové 
směsi; (37) stavebnictví, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, stavby bytové, občanské, průmyslové, 

inženýrské, provádění stavebního dozoru. 
(511) 6, 19, 37 

(210) O-148235 

 
 

(111) 230625 

(220) 16.03.1999 
(151) 21.02.2001 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) THE H.D.LEE COMPANY, INC., Concord Plaza, 3411 Silverside 

Road, Wilmington, DE, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 
kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží. 

(511) 25 
(210) O-140947 

 
 

(111) 230767 

(220) 04.08.1999 

(151) 21.02.2001 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) PUMPA a.s., Stromovka 3, Brno, 63700, CZ 

(740) ELITFORM - Patentová a známková kancelář, Mgr. Lukáš Dlabáček, 

Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (7) čerpadla, čerpací technika, pumpy; (37) opravy pump a čerpadel, 

instalace a montáž čerpací techniky, čištění a opravy studní a šachet, údržba, 

montáž a opravy elektrických zařízení, zprostředkovatelská činnost v 
souvislosti s prováděnými opravami, údržbou a montážemi. 

(511) 7, 37 

(210) O-145489 

 
 

(111) 231576 

(220) 08.02.1999 

(151) 28.03.2001 

(540) Invicta Bohemica - Analýzy 

energetického komplexu 

(730) Invicta BOHEMICA, s.r.o., Senovážné náměstí 23, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 
Boleslav, 29301 

(510) (9) desky a jiné nosiče, přejímající záznam zvuku, obrazu a dat, magnetické 

pásky, videokazety, audiokazety, CD disky, filmy, technické a programové 

vybavení počítačů v souvislosti s provozem v síťových systémech, 

elektronické sítě, nahrané počítačové programy, elektronické publikace na 

nosičích a přenášené po síti, data, databáze a jiné informační produkty, 
multimediální aplikace, data, databáze a jiné informační produkty v sítích 

všeho druhu, elektronický archiv; (16) tiskoviny, publikace, katalogy, 

prospekty, brožury; (41) vydávání publikací, knih, časopisů, výchovná a 
zábavní činnost, výroba videofilmů, organizování přednáškové a školicí 

činnosti, pořádání kurzů a školení, nakladatelství. 

(511) 9, 16, 41 
(210) O-139897 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 299796 

(220) 07.04.2008 

(151) 06.08.2008 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) STUDIO PRO ŽENY Magdaleny Mikulandové, Vodičkova 20, Praha 
1, 11000, CZ 

(740) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016, Praha 4, 14800 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, jako dětská a kojenecká výživa, potravinové přípravky a doplňky 

všeho druhu, jako posilující poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny 

pro doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše výše uvedené 
s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými účinky, obsahující biochemické 

katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 

nemocné, vše výše uvedené určené k léčebným účelům; (41) provozování a 
pronájem fitness centra, posilovny, provozování tělovýchovných a 

rekondičních zařízení, vzdělávání, zábava, školení, sportovní a kulturní 

aktivity související se sportem a tělesným i duševním zdravím; (44) 
zdravotní péče, poradenství k zdravému životnímu stylu, psychologické 

poradenství, provozování zařízení sloužících k regeneraci, rekondici a 

snižování tělesné hmotnosti, wellness, provozování solárií, fyzioterapie, 
fyzikální terapie, masáže, salóny krásy, aromaterapeutické služby, 

kosmetické služby, kadeřnické salóny, zkrášlovací salóny, manikúra a 
pedikúra, veřejné lázně pro hygienické účely, parní lázně, soukromé kliniky 

a sanatoria. 

(511) 5, 41, 44 
(210) O-457924 

 
 

(111) 303075 

(220) 03.09.2008 

(151) 13.01.2009 

(540) Porting 

(730) PORTING a.s., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8 - Troja, 18100, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2 - Vinohrady, 12000 
(510) (39) vnitrozemská vodní doprava, provozování kotvišť a přístavišť, 

pronájem plavidel. 

(511) 39 
(210) O-462026 

 
 

(111) 303076 

(220) 03.09.2008 

(151) 13.01.2009 

(540) Evd 

(730) Evropská vodní doprava s.r.o., Nad Vavrouškou 696/19, Praha 8 - Troja, 
18100, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 2135/45, Praha 2 - Vinohrady, 12000 

(510) (12) plavidla; (37) opravy lodí, silniční motorová doprava nákladní, stavba 
lodí, dobývání rašeliny a bahna a jejich úprava; (39) pronájem a půjčování 

plavidel, vnitrozemská vodní doprava, provozování kotvišť a přístavišť, 

mezinárodní zasílatelství, organizační zajištění lodní dopravy; (40) 
dobývání nerostů a jejich úprava. 

(511) 12, 37, 39, 40 

(210) O-462027 

 
 

(111) 304054 

(220) 22.10.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) ALFUN a.s., Zahradní 1610/40, Bruntál, 79201, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské,  kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy. 

(511) 6 
(210) O-463190 

 
 

(111) 304055 

(220) 22.10.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) ALFUN a.s., Zahradní 1610/40, Bruntál, 79201, CZ 

(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební 

materiály přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské,  kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy. 

(511) 6 
(210) O-463191 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304079 

(220) 30.10.2008 

(151) 25.02.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) VINTON PROPERTY HOLDING, s.r.o., Türkova 2319/5b, Praha 4, 

Chodov, 14900, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, instalační 

služby. 
(511) 35, 36, 37 

(210) O-463375 

 
 

(111) 304240 

(220) 05.11.2008 
(151) 03.03.2009 

(540) Rettigová 

(730) IMPERIA TRADE s.r.o., V. Huga 376/18, Karlovy Vary, Drahovice, 

36001, CZ 

(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 
leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové 

výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, tapioka, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilovin, 

prášky do těsta, nálevy, koření, hořčice; (32) minerální vody, šumivé a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů. 

(511) 3, 29, 30, 32 
(210) O-463502 

 
 

(111) 304431 

(220) 24.10.2008 

(151) 11.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské výrobky, 
fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), plakáty, 

billboardy, prospekty, papírové etikety, nálepky, samolepky, obtisky, 

razítka, paragony, papírové vlajky, papírové ubrousky a ubrusy, papírová 

prostírání, papírové ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, 

podtácky (papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu, 

balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a ozdobné 
předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu, minerální vody, 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na výrobu nealkoholických 

nápojů, ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje nebo na výrobu 
nealkoholických nápojů, výtažky z chmele na výrobu piva; (33) likéry, 

pivní destiláty a jiné alkoholické nápoje na bázi piva. 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-463283 

 
 

(111) 304432 

(220) 24.10.2008 

(151) 11.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Pivovar Černá Hora, a.s., nám. U Pivovaru 3, Černá Hora, 67921, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny všeho druhu, papírenské výrobky, 

fotografie, pohlednice, kalendáře (nástěnné, stolní a kapesní), plakáty, 
billboardy, prospekty, papírové etikety, nálepky, samolepky, obtisky, 

razítka, paragony, papírové vlajky, papírové ubrousky a ubrusy, papírová 
prostírání, papírové ručníky, papírové kornouty, papírové kelímky, 

podtácky (papírové podložky pod sklenice), papírové obaly všeho druhu, 

balicí papír, papírové tašky, umělohmotné tašky, reklamní a ozdobné 
předměty neuvedené v jiné třídě; (32) piva všeho druhu, minerální vody, 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky na výrobu nealkoholických 

nápojů, ovocné a zeleninové šťávy jako nápoje nebo na výrobu 
nealkoholických nápojů, výtažky z chmele na výrobu piva; (33) likéry, 

pivní destiláty a jiné alkoholické nápoje na bázi piva. 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-463284 

 
 

(111) 304445 

(220) 29.10.2008 

(151) 11.03.2009 

(540)  
 

 

 
 

 

(730) AKUNA CZ s.r.o., Vídeňská 186/118, Brno, 61900, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

(510) (5) výživové doplňky potravy pro léčebné účely obsahující minerální látky 
a jejich směsi, multiminerální přípravky pro léčebné účely; (30) potraviny 

rostlinného původu obohacené minerálními látkami; (32) nápoje pro 

zvláštní výživu obsahující minerální látky a jejich směsi, multiminerální 
nápoje pro zvláštní výživu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-463352 

 
 

(111) 304504 

(220) 13.11.2008 
(151) 11.03.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) FORTUNA GAME a.s., Na Florenci 2116/15, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 

Podkovářská 933/3, Praha 9, 19000 

(510) (16) propagační materiály, prospekty, plakáty, polepy, vše související s 
provozováním kurzových sázek; (35) inzertní, reklamní, propagační 

činnost, vydávání reklamních textů, provozování reklamních ploch, 

reklamních bannerů, reklamních balonů, reklamních klipů, vše v souvislosti 
s provozováním kurzových sázek, marketing k provozování kurzových 

sázek; (41) provozování sázek prostřednictvím poboček sázkové kanceláře 

a rovněž on-line s využitím Internetu, tj. provozování kurzových sázek, při 
nichž je výhra podmíněna uhodnutím sportovních výsledků nebo pořadí ve 

sportovních soutěžích, závodech nebo uhodnutím jiných událostí veřejného 
zájmu, realizované přímým sběrem sázenek a prostřednictvím Internetu, 

realizace a vývoj sázkových her v rámci této třídy, podpora sportovních 

aktivit. 
(511) 16, 35, 41 

(210) O-463760 

 
 

(111) 304591 

(220) 22.09.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 

(730) OPATHERM a.s., Horní náměstí 283/58, Opava, 74601, CZ 

(510) (35) zprostředkovatelské služby v oblasti obchodu s tepelnou energií; (36) 
zprostředkovatelské služby v oblasti realit; (39) rozvod tepla; (40) výroba 

tepla. 

(511) 35, 36, 39, 40 
(210) O-462464 

 
 

(111) 304642 

(220) 30.10.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Kostelníková Jana, Ďáblická 1053/12, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 

učebnice a učební pomůcky, časopisy, brožury, fotografie, portréty, obrazy, 
grafiky, informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data 

a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační a 

užitkové výrobky z papíru, kupř. pohlednice, dopisní papíry, obálky, přání, 
hudební přání, kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, kartičky, 

balicí papír, tašky, sešity, skicáky, akvarely, architektonické makety, 

grafické reprodukce, umělecké litografie, malířská plátna, malířské stojany, 
materiály na modelování, pečetě, barvy vodové, pleny papírové, gumy na 

mazání, hmota modelovací, inkousty, kapesníky papírové, nože a nožíky 

(kancelářské potřeby), ořezávátka, papír toaletní, ubrousky papírové, 
ubrusy papírové, pastelky, poštovní známky, potřeby na psaní, praporky 

papírové, pravítka, prostírání papírové, pytlíky papírové, razítka, ručníky 

papírové, učební pomůcky kromě přístrojů, fólie na balení z plastických 
hmot, malířské válečky, zápisníky, zpěvníky, stojany a stojánky na 

fotografie; (25) oděvy všeho druhu, zejména pro sport, oblečení a textilní 
vybavení pro zimní sporty, cyklisty a cykloturisty, jako jsou cyklistické 

kalhoty, trika, dresy, bundy, čepice a šátky, cyklistické rukavice bez prstů, 

cyklistické pláštěnky, cyklistická obuv, oděvy, obuv a oděvní doplňky pro 
tenis, golf, turistiku a horolezectví, lyžařské kombinézy, lyžařské bundy a 

kalhoty, pánské, dámské, dětské oděvy, halenky, šaty, kostýmy, kalhoty, 

sukně, saka, košile, vesty, kabáty, pláště, pláštěnky, roláky, svetry, pulovry, 
oblečení pro volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička, 

tepláky, teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, pánské, 

dámské, dětské prádlo, noční košile, pyžama, župany, overaly, body, slipy, 
trenýrky, boxeršortky, spodky, spodničky, kalhotky, podprsenky, korzety, 

živůtky, podvazky, nátělníky, tílka, spodní košilky, kombiné, bavlněná a 

elastická trika, leginy, kamaše, ponožky, punčochové zboží, silonové 
punčocháče a veškeré silonové výrobky, obsažené v této třídě, džínové 

oděvy a prádlo, oděvy z kůže, kožešin a jejich imitací, vázanky, kravaty, 

motýlky, šle, šály, šátky, rukavice, klobouky, čepice, čapky, čelenky, 
barety, kšilty, koupací čepice, pánská, dámská a dětská obuv všeho druhu, 

domácí a sportovní obuv, tenisky, vysoké boty, holínky, mokasíny, 

polobotky, trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály, lyžařská obuv, 
snowboardová obuv, nepromokavé oděvy, neopreny; (35) obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými ve tř. 

16 a 25, export, import, obchodně zastupitelská činnost v oblasti obchodu, 
propagace, reklama včetně tvorby reklamních předmětů a materiálů, inzerce 

a služby spojené s provozováním obchodní činnosti, poskytování informací 

a informačních produktů v oblasti obchodu, poradenské a konzultační 
služby v oblasti maloobchodní a velkoobchodní činnosti. 

(511) 16, 25, 35 

(210) O-463367 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304657 

(220) 07.11.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 121/1, Brno-město, 

60200, CZ 

(740) JUDr. Petr Novotný, Ohradní 1354, Praha 4 - Michle, 14000 
(510) (41) odborné vzdělávání v oblasti práva; (45) advokátní kancelář, právnické 

služby a konzultace včetně služeb advokátů. 

(511) 41, 45 
(210) O-463583 

 
 

(111) 304658 

(220) 07.11.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, Jakubská 121/1, Brno-město, 
60200, CZ 

(740) JUDr. Petr Novotný, Ohradní 1354, Praha 4 - Michle, 14000 

(510) (41) odborné vzdělávání v oblasti práva; (45) advokátní kancelář, právnické 
služby a konzultace včetně služeb advokátů. 

(511) 41, 45 

(210) O-463584 

 
 

(111) 304659 

(220) 07.11.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) lepidla pro lepení podlahovin (koberců, PVC, gumy), disperzní i 

rozpouštědlová, pro lepení gumových profilů kanalizačního programu, pro 
lepení tapet, pro spojování dřevěných prvků a výrobků; (2) barvy, zejména 

nátěrové hmoty pro povrchové úpravy zdí, dřeva a stavebně truhlářských 

výrobků (venkovní i vnitřní, k povrchové ochraně zámečnických a 
klempířských výrobků, nátěrové hmoty na bázi alkydů, akrylátových a 

vinylacetátových disperzí, silikonů, silikátů, epoxidů a polyuretanů; (6) 

kovové stavební výrobky a kovové stavební materiály, zejména trubní 
materiály, armatury, bazény, dveře, okna, konstrukce lodžií, schody, 

zábradlí, vzduchotechnická potrubí a komponenty, kovové konstrukce; (7) 

malá mechanizace (elektrické vrtačky, brusky, vibrátory, pily, cirkulárky, 
frézy na dřevo, elektrické hoblíky, míchačky, drážkovače, vstřelovací 

přístroje, elektrická stříkací zařízení atd.); (8) ruční stavební nářadí (ruční 

pily, kladívka, hladítka, stěrky); (17) krytiny, zejména na bázi kaučuku a 
plastů, izolace tepelné na bázi pěnových plastů (polystyren, extrudovaný 

polystyren, pěnový polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti 
úniku radonu na bázi plastů, izolace zvukové na bázi minerálních vláken a 

pěnových plastů do podlah, příček i podhledů, těsnící tmely pro výplně do 

spár vnějších a vnitřních na bázi disperzí a silikonů a pro stavebně 
dokončovací práce (sanita, topení), armatury potrubní tlakovzdušné 

nekovové, pevné a ohebné plastové trubky pro domovní instalace a 

inženýrské sítě; (19) nekovové stavební výrobky a nekovové stavební 
hmoty a materiály, zejména krytiny plochých střech na bázi asfaltů a 

modifikovaných asfaltů, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiál, 

krytiny střešní nekovové, cement, omítkové směsi, dřevo stavební, 
nekovové pevné trubní materiály na bázi betonu pro inženýrské sítě i pro 

technická zařízení budov, okna nekovová, dlažba a obklady nekovové, 

betonové prvky, bazény plavecké nekovové, dveře nekovové, dřevěné 
konstrukce, betonové a železobetonové prefabrikáty; (36) realitní činnost, 

prodej, koupě, pronájem a správa nemovitého majetku; inženýrská, 

poradenská, obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; 
(37) stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního 

stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně 

bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 
dílenské a opravárenské služby, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, tesařství, 

obkladačství, pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství, 
instalatérství, truhlářství, zámečnictví, topenářství, kominictví, malířství a 

natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis zařízení jednotné 

telekomunikační sítě, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
montáž, údržba a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, 

opravy a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, servisní činnost 

(údržba) v oblasti výpočetní techniky, půjčování stavebních strojů a 
zařízení, vodohospodářské stavby (ČOV), ekologické stavby a demolice 

staveb, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (39) doprava materiálu, 

silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel; (42) výzkum a 
vývoj v oblasti stavebnictví, expertizní inženýrská činnost ve výstavbě, 

projektová činnost, geodetické a kartografické práce, tvorba software, 

provozování akreditovaných laboratoří na zkoušení betonů, živičných 
materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických parametrů dalších stavebních 

materiálů; (43) stravovací a ubytovací služby, provozování hotelových 

zařízení včetně hostinských činností. 
(511) 1, 2, 6, 7, 8, 17, 19, 36, 37, 39, 42, 43 

(210) O-463591 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 304660 

(220) 07.11.2008 
(151) 19.03.2009 

(540) GEMO 

(730) GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) lepidla pro lepení podlahovin (koberců, PVC, gumy), disperzní i 
rozpouštědlová, pro lepení gumových profilů kanalizačního programu, pro 

lepení tapet, pro spojování dřevěných prvků a výrobků; (2) barvy, zejména 

nátěrové hmoty pro povrchové úpravy zdí, dřeva a stavebně truhlářských 
výrobků (venkovní i vnitřní, k povrchové ochraně zámečnických a 

klempířských výrobků, nátěrové hmoty na bázi alkydů, akrylátových a 

vinylacetátových disperzí, silikonů, silikátů, epoxidů a polyuretanů; (7) 
malá mechanizace (elektrické vrtačky, brusky, vibrátory, pily, cirkulárky, 

frézy na dřevo, elektrické hoblíky, míchačky, drážkovače, vstřelovací 

přístroje, elektrická stříkací zařízení atd.); (8) ruční stavební nářadí (ruční 
pily, kladívka, hladítka, stěrky); (17) krytiny, zejména na bázi kaučuku a 

plastů, izolace tepelné na bázi pěnových plastů (polystyren, extrudovaný 

polystyren, pěnový polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti 
úniku radonu na bázi plastů, izolace zvukové na bázi minerálních vláken a 

pěnových plastů do podlah, příček i podhledů, těsnící tmely pro výplně do 

spár vnějších a vnitřních na bázi disperzí a silikonů a pro stavebně 
dokončovací práce (sanita, topení), armatury potrubní tlakovzdušné 

nekovové, pevné a ohebné plastové trubky pro domovní instalace a 

inženýrské sítě; (19) nekovové stavební výrobky a nekovové stavební 
hmoty a materiály, zejména krytiny plochých střech na bázi asfaltů a 

modifikovaných asfaltů, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiál, 

krytiny střešní nekovové, cement, omítkové směsi, dřevo stavební, 
nekovové pevné trubní materiály na bázi betonu pro inženýrské sítě i pro 

technická zařízení budov, okna nekovová, dlažba a obklady nekovové, 

betonové prvky, bazény plavecké nekovové, dveře nekovové, dřevěné 
konstrukce, betonové a železobetonové prefabrikáty, vše výše uvedené s 

výjimkou výrobků k použití pro odvodňovací systémy; (36) realitní činnost, 

prodej, koupě, pronájem a správa nemovitého majetku; inženýrská, 
poradenská, obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; 

(37) stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního 
stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně 

bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 

dílenské a opravárenské služby, provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, tesařství, 

obkladačství, pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství, 

instalatérství, truhlářství, zámečnictví, topenářství, kominictví, malířství a 
natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis zařízení jednotné 

telekomunikační sítě, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

montáž, údržba a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, 
opravy a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, servisní činnost 

(údržba) v oblasti výpočetní techniky, půjčování stavebních strojů a 

zařízení, vodohospodářské stavby (ČOV), ekologické stavby a demolice 
staveb, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (39) doprava materiálu, 

silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel; (42) výzkum a 

vývoj v oblasti stavebnictví, expertizní inženýrská činnost ve výstavbě, 
projektová činnost, geodetické a kartografické práce, tvorba software, 

provozování akreditovaných laboratoří na zkoušení betonů, živičných 

materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických parametrů dalších stavebních 
materiálů, vše výše uvedené s výjimkou služeb, vztahujících se k použití 

pro odvodňovací systémy; (43) stravovací a ubytovací služby, provozování 

hotelových zařízení včetně hostinských činností. 
(511) 1, 2, 7, 8, 17, 19, 36, 37, 39, 42, 43 

(210) O-463592 

 
 

(111) 304661 

(220) 07.11.2008 

(151) 19.03.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) lepidla pro lepení podlahovin (koberců, PVC, gumy), disperzní i 

rozpouštědlová, pro lepení gumových profilů kanalizačního programu, pro 
lepení tapet, pro spojování dřevěných prvků a výrobků; (2) barvy, zejména 

nátěrové hmoty pro povrchové úpravy zdí, dřeva a stavebně truhlářských 

výrobků (venkovní i vnitřní, k povrchové ochraně zámečnických a 
klempířských výrobků, nátěrové hmoty na bázi alkydů, akrylátových a 

vinylacetátových disperzí, silikonů, silikátů, epoxidů a polyuretanů; (6) 

kovové stavební výrobky a kovové stavební materiály, zejména trubní 
materiály, armatury, bazény, dveře, okna, konstrukce lodžií, schody, 

zábradlí, vzduchotechnická potrubí a komponenty, kovové konstrukce; (7) 

malá mechanizace (elektrické vrtačky, brusky, vibrátory, pily, cirkulárky, 
frézy na dřevo, elektrické hoblíky, míchačky, drážkovače, vstřelovací 

přístroje, elektrická stříkací zařízení atd.); (8) ruční stavební nářadí (ruční 

pily, kladívka, hladítka, stěrky); (17) krytiny, zejména na bázi kaučuku a 
plastů, izolace tepelné na bázi pěnových plastů (polystyren, extrudovaný 

polystyren, pěnový polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti 
úniku radonu na bázi plastů, izolace zvukové na bázi minerálních vláken a 

pěnových plastů do podlah, příček i podhledů, těsnící tmely pro výplně do 

spár vnějších a vnitřních na bázi disperzí a silikonů a pro stavebně 
dokončovací práce (sanita, topení), armatury potrubní tlakovzdušné 

nekovové, pevné a ohebné plastové trubky pro domovní instalace a 

inženýrské sítě; (19) nekovové stavební výrobky a nekovové stavební 
hmoty a materiály, zejména krytiny plochých střech na bázi asfaltů a 

modifikovaných asfaltů, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiál, 

krytiny střešní nekovové, cement, omítkové směsi, dřevo stavební, 
nekovové pevné trubní materiály na bázi betonu pro inženýrské sítě i pro 

technická zařízení budov, okna nekovová, dlažba a obklady nekovové, 

betonové prvky, bazény plavecké nekovové, dveře nekovové, dřevěné 
konstrukce, betonové a železobetonové prefabrikáty; (36) realitní činnost, 

prodej, koupě, pronájem a správa nemovitého majetku; inženýrská, 

poradenská, obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; 
(37) stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního 

stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně 

bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 
dílenské a opravárenské služby, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, tesařství, 

obkladačství, pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství, 
instalatérství, truhlářství, zámečnictví, topenářství, kominictví, malířství a 

natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis zařízení jednotné 

telekomunikační sítě, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 
montáž, údržba a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, 

opravy a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, servisní činnost 

(údržba) v oblasti výpočetní techniky, půjčování stavebních strojů a 
zařízení, vodohospodářské stavby (ČOV), ekologické stavby a demolice 

staveb, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (39) doprava materiálu, 

silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel; (42) výzkum a 
vývoj v oblasti stavebnictví, expertizní inženýrská činnost ve výstavbě, 

projektová činnost, geodetické a kartografické práce, tvorba software, 

provozování akreditovaných laboratoří na zkoušení betonů, živičných 
materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických parametrů dalších stavebních 

materiálů; (43) stravovací a ubytovací služby, provozování hotelových 

zařízení včetně hostinských činností. 
(511) 1, 2, 6, 7, 8, 17, 19, 36, 37, 39, 42, 43 

(210) O-463593 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 304662 

(220) 07.11.2008 
(151) 19.03.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) lepidla pro lepení podlahovin (koberců, PVC, gumy), disperzní i 
rozpouštědlová, pro lepení gumových profilů kanalizačního programu, pro 

lepení tapet, pro spojování dřevěných prvků a výrobků; (2) barvy, zejména 

nátěrové hmoty pro povrchové úpravy zdí, dřeva a stavebně truhlářských 
výrobků (venkovní i vnitřní, k povrchové ochraně zámečnických a 

klempířských výrobků, nátěrové hmoty na bázi alkydů, akrylátových a 

vinylacetátových disperzí, silikonů, silikátů, epoxidů a polyuretanů; (6) 
kovové stavební výrobky a kovové stavební materiály, zejména trubní 

materiály, armatury, bazény, dveře, okna, konstrukce lodžií, schody, 

zábradlí, vzduchotechnická potrubí a komponenty, kovové konstrukce; (7) 
malá mechanizace (elektrické vrtačky, brusky, vibrátory, pily, cirkulárky, 

frézy na dřevo, elektrické hoblíky, míchačky, drážkovače, vstřelovací 

přístroje, elektrická stříkací zařízení atd.); (8) ruční stavební nářadí (ruční 
pily, kladívka, hladítka, stěrky); (17) krytiny, zejména na bázi kaučuku a 

plastů, izolace tepelné na bázi pěnových plastů (polystyren, extrudovaný 
polystyren, pěnový polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti 

úniku radonu na bázi plastů, izolace zvukové na bázi minerálních vláken a 

pěnových plastů do podlah, příček i podhledů, těsnící tmely pro výplně do 
spár vnějších a vnitřních na bázi disperzí a silikonů a pro stavebně 

dokončovací práce (sanita, topení), armatury potrubní tlakovzdušné 

nekovové, pevné a ohebné plastové trubky pro domovní instalace a 
inženýrské sítě; (19) nekovové stavební výrobky a nekovové stavební 

hmoty a materiály, zejména krytiny plochých střech na bázi asfaltů a 

modifikovaných asfaltů, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiál, 
krytiny střešní nekovové, cement, omítkové směsi, dřevo stavební, 

nekovové pevné trubní materiály na bázi betonu pro inženýrské sítě i pro 

technická zařízení budov, okna nekovová, dlažba a obklady nekovové, 
betonové prvky, bazény plavecké nekovové, dveře nekovové, dřevěné 

konstrukce, betonové a železobetonové prefabrikáty; (36) realitní činnost, 

prodej, koupě, pronájem a správa nemovitého majetku; inženýrská, 
poradenská, obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; 

(37) stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního 

stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně 
bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 

dílenské a opravárenské služby, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, tesařství, 
obkladačství, pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství, 

instalatérství, truhlářství, zámečnictví, topenářství, kominictví, malířství a 

natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis zařízení jednotné 
telekomunikační sítě, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

montáž, údržba a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, 

opravy a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, servisní činnost 
(údržba) v oblasti výpočetní techniky, půjčování stavebních strojů a 

zařízení, vodohospodářské stavby (ČOV), ekologické stavby a demolice 

staveb, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (39) doprava materiálu, 
silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel; (42) výzkum a 

vývoj v oblasti stavebnictví, expertizní inženýrská činnost ve výstavbě, 

projektová činnost, geodetické a kartografické práce, tvorba software, 
provozování akreditovaných laboratoří na zkoušení betonů, živičných 

materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických parametrů dalších stavebních 

materiálů; (43) stravovací a ubytovací služby, provozování hotelových 
zařízení včetně hostinských činností. 

(511) 1, 2, 6, 7, 8, 17, 19, 36, 37, 39, 42, 43 

(210) O-463594 

 
 

(111) 304663 

(220) 07.11.2008 
(151) 19.03.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) lepidla pro lepení podlahovin (koberců, PVC, gumy), disperzní i 
rozpouštědlová, pro lepení gumových profilů kanalizačního programu, pro 

lepení tapet, pro spojování dřevěných prvků a výrobků; (2) barvy, zejména 

nátěrové hmoty pro povrchové úpravy zdí, dřeva a stavebně truhlářských 
výrobků (venkovní i vnitřní, k povrchové ochraně zámečnických a 

klempířských výrobků, nátěrové hmoty na bázi alkydů, akrylátových a 

vinylacetátových disperzí, silikonů, silikátů, epoxidů a polyuretanů; (6) 
kovové stavební výrobky a kovové stavební materiály, zejména trubní 

materiály, armatury, bazény, dveře, okna, konstrukce lodžií, schody, 

zábradlí, vzduchotechnická potrubí a komponenty, kovové konstrukce; (7) 
malá mechanizace (elektrické vrtačky, brusky, vibrátory, pily, cirkulárky, 

frézy na dřevo, elektrické hoblíky, míchačky, drážkovače, vstřelovací 
přístroje, elektrická stříkací zařízení atd.); (8) ruční stavební nářadí (ruční 

pily, kladívka, hladítka, stěrky); (17) krytiny, zejména na bázi kaučuku a 

plastů, izolace tepelné na bázi pěnových plastů (polystyren, extrudovaný 
polystyren, pěnový polyuretan, pěnový polyetylén), izolační hmoty proti 

úniku radonu na bázi plastů, izolace zvukové na bázi minerálních vláken a 

pěnových plastů do podlah, příček i podhledů, těsnící tmely pro výplně do 
spár vnějších a vnitřních na bázi disperzí a silikonů a pro stavebně 

dokončovací práce (sanita, topení), armatury potrubní tlakovzdušné 

nekovové, pevné a ohebné plastové trubky pro domovní instalace a 
inženýrské sítě; (19) nekovové stavební výrobky a nekovové stavební 

hmoty a materiály, zejména krytiny plochých střech na bázi asfaltů a 

modifikovaných asfaltů, betonové směsi, živičné směsi, zdící materiál, 
krytiny střešní nekovové, cement, omítkové směsi, dřevo stavební, 

nekovové pevné trubní materiály na bázi betonu pro inženýrské sítě i pro 

technická zařízení budov, okna nekovová, dlažba a obklady nekovové, 
betonové prvky, bazény plavecké nekovové, dveře nekovové, dřevěné 

konstrukce, betonové a železobetonové prefabrikáty; (36) realitní činnost, 

prodej, koupě, pronájem a správa nemovitého majetku; inženýrská, 
poradenská, obstaravatelská a developerská činnost v investiční výstavbě; 

(37) stavební práce v oborech inženýrského, průmyslového a pozemního 

stavitelství, dodávky staveb a jejich částí v uvedených oborech, včetně 
bezvýkopových technologií a tunelování, montáže konstrukcí, servisní, 

dílenské a opravárenské služby, provádění staveb včetně jejich změn, 

udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, zednictví, tesařství, 
obkladačství, pokrývačství, štukatérství, podlahářství, izolatérství, 

instalatérství, truhlářství, zámečnictví, topenářství, kominictví, malířství a 

natěračství, klempířství, montáž, údržba a servis zařízení jednotné 
telekomunikační sítě, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení, 

montáž, údržba a servis bezpečnostních a signalizačních zařízení, montáž, 

opravy a zkoušky vyhrazených plynových zařízení, servisní činnost 
(údržba) v oblasti výpočetní techniky, půjčování stavebních strojů a 

zařízení, vodohospodářské stavby (ČOV), ekologické stavby a demolice 

staveb, poradenská činnost v oblasti stavebnictví; (39) doprava materiálu, 
silniční motorová doprava, pronájem motorových vozidel; (42) výzkum a 

vývoj v oblasti stavebnictví, expertizní inženýrská činnost ve výstavbě, 

projektová činnost, geodetické a kartografické práce, tvorba software, 
provozování akreditovaných laboratoří na zkoušení betonů, živičných 

materiálů a zkoušení fyzikálně mechanických parametrů dalších stavebních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

materiálů; (43) stravovací a ubytovací služby, provozování hotelových 

zařízení včetně hostinských činností. 

(511) 1, 2, 6, 7, 8, 17, 19, 36, 37, 39, 42, 43 
(210) O-463595 

 
 

(111) 304675 

(220) 13.11.2008 

(151) 19.03.2009 

(540) ČPP Autopojištění Combi Plus 

(730) Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 

Pobřežní 665/23, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Olga Bitar, Sarajevská 1051/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (9) informace a data v elektronické podobě na nosičích zařazených ve třídě 
9; (16) informace a data na nosičích zařazených ve třídě 16, tiskoviny, 

informační brožury a letáky, formuláře a tiskopisy, karty, kalendáře; (36) 

pojištění, veškeré služby v oblasti pojišťovnictví, pojišťovací a zajišťovací 
činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti pojišťovnictví a finančnictví, 

zprostředkování a poskytování informací z oblasti pojišťovnictví a 

finančnictví prostřednictvím informačních médií a datových nosičů všeho 
druhu. 

(511) 9, 16, 36 

(210) O-463724 

 
 

(111) 304742 

(220) 31.10.2008 

(151) 25.03.2009 

(540) EpoxiStar 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 
veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 
insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 

této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 

pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 

(210) O-463400 

 
 

(111) 304743 

(220) 31.10.2008 
(151) 25.03.2009 

(540) AzoxyStar 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 
na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 
fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 
této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 

pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 

(210) O-463401 

 
 

(111) 304744 

(220) 31.10.2008 

(151) 25.03.2009 

(540) Agri CCC 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 
insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 

této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 

pesticidy a přípravky na hubení plevele. 
(511) 1, 5 

(210) O-463403 

 
 

(111) 304849 

(220) 31.10.2008 
(151) 01.04.2009 

(540) Agri MCPA 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 
na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 
fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 
této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 

pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 
(210) O-463405 

 
 

(111) 304850 

(220) 31.10.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) AgriMitron 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 

této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 
pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 

(210) O-463406 

 
 

(111) 304851 

(220) 31.10.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) AgriTalonil 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 

zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 
veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 

pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 

této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 

pesticidy a přípravky na hubení plevele. 
(511) 1, 5 

(210) O-463407 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304852 

(220) 31.10.2008 

(151) 01.04.2009 

(540) Guron 

(730) AgriStar - agrochemicals s.r.o., Liboš 98, Liboš, 78313, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) agrochemikálie s výjimkou fungicidů, herbicidů, insekticidů a přípravků 

na hubení parazitů, biologické přípravky, jiné než pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chemikálie pro vědecké účely (jiné než pro lékařské a 

veterinární účely), chemické výrobky určené pro lesnictví s výjimkou 

fungicidů, insekticidů a přípravků proti parazitům, umělá hnojiva, přípravky 
pro hnojení, zahradnické chemikálie, s výjimkou fungicidů, herbicidů, 

insekticidů a přípravků proti parazitům, průmyslové chemikálie, vše v rámci 

této třídy; (5) insekticidy, germicidy, herbicidy, algicidy, parasiticidy, 
pesticidy a přípravky na hubení plevele. 

(511) 1, 5 

(210) O-463408 

 
 

(111) 304858 

(220) 06.11.2008 

(151) 01.04.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 
(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (1) plyny ztužené pro průmyslové účely, karbonský plyn, chemické látky a 

chemické prostředky klasifikované jako toxické; (4) paliva k topným 
účelům, zejména uhlí, uhelný prach, antracit, uhelný zrnitý filtrační 

materiál, prostředky na vázání, kropení, odsávání a pohlcování prachu, též 

dezinfekční; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich 
slitiny, důlní ocelové přepážky, rozpínky, důlní a šachetní výstroj z nekujné 

litiny, ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře, kovové protipožární a 

ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové, stavební kování, kovová lana, 
kovová těsnění pro ucpávková pouzdra, závěsné háky, kladky, kolejnice, 

kolejnicové spojky, kovové montážní klíče, kovové stavební dílce, kovové 

konstrukce, spadající do této třídy, kovové šalování, kovové trubky, kovové 
potrubí, plech, plechové zboží, např. krabice z plechu, lana pro visuté dráhy, 

lanové klouby a spojky, kovová lešení, kovové schody, kovová sila, kovový 

spojovací materiál, mazací spojky, kovové části mostů, kovové mříže a 
mřížoví, kovové nádoby všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve na 

stlačený plyn, kovové nádrže, kovové navijáky pro hadice, kovové nosníky, 

kovové nýty, kovová obložení, ocelové konstrukce nepřenosné a stavební 
ocelové dílce, ohrady a ploty kovové, kovové okapní žlaby a okapové roury, 

řetězy všeho druhu, zejména článkové, kalibrované, kotevní, ploché, 

válečkové, bezpečnostní, články řetězů, železo úhlové, páskové, kovové 
palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo nákladní, kovové petlice, 

kovový spojovací materiál, kovový šrot, zámečnické výrobky kovové, 
kovové žlaby a koryta, armatury kovové, zejména pro potrubí na stlačený 

vzduch; (9) měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a 

zařízení; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 
vaření, pro chlazení, sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) 

pyrotechnické výrobky, zejména výbušniny k důlní činnosti; (19) stavební 

materiály nekovové, zejména hlušina a dřevo; (35) zprostředkování 
obchodu v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, předvádění zboží k obchodním 

účelům, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, činnost účetních poradců, 
vedení účetnictví a daňové evidence, rozbory z účetnictví, revize účtů, 

příprava a vyhotovování daňových přiznání, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet) v rozsahu 

zbožových tříd 1 až 34, administrativní práce spadající do této třídy, 

referenční servis, marketing, propagační a reklamní činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních 
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání 

obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a 

reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 
činnost informačních a zpravodajských kanceláří a služby v oblasti public 

relations, vše v rámci této třídy, shromažďování různého zboží pro třetí 

osoby (kromě jejich přepravy) v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem 
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a 

nakupovat, dovozní a vývozní agentura; (36) obchodování s nemovitostmi, 

oceňování a odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 
nemovitostí, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

investic; (37) zvláštní zásahy do zemské kůry, důlní hornictví, těžba uhlí, 
důlní průzkum, otvírka, příprava, dobývání ložisek, hloubení důlních jam a 

studní, ražení štol a tunelů, zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a 

lomů, podzemní sanační práce, práce na zpřístupnění starých důlních děl 
nebo trvale opuštěných důlních děl a práce na jejich udržování v bezpečném 

stavu, geomechanická prevence, těžba karbonského plynu, úpravnictví, 

úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 
zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť z důlní hornické 

činnosti, služby v oblasti stavebnictví, zprostředkovatelská činnost ve 

stavebnictví a technické poradenství, zemní práce prováděné za použití 
strojů a výbušnin, montáže, demontáže, instalace důlních strojů a zařízení, 

jejich údržba a servis, instalace, montáž a demontáž průmyslových a 

strojních zařízení, zejména důlních strojů, hydraulického a pneumatického 
nářadí, těžké pneumatické vrtací a sbíjecí techniky, zvedacích a 

manipulačních zařízení, opravy, údržba a servisní činnost k uvedeným 

strojům a zařízením, montáž a údržba konstrukcí, montáž a demontáž lešení, 
instalace, oprava a údržba výrobků, zejména důlních strojů a zařízení, 

čerpadel, potrubí, vozidel, hospodářského zařízení, montáž, opravy, revize 

a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, údržba a servis 
telekomunikačních zařízení, pronájem dílenských strojů, pronájem strojů a 

zařízení, zařizování a opravování rozvodu vzduchu, klimatizace, demolice 

budov, zámečnictví, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky 
vyhrazených tlakových zařízení a periodické zkoušky na plyny, údržbářství, 

poradenství v oblasti stavebnictví, montáž, opravy, revize a zkoušky 

zdvihacích zařízení; (38) poskytování telekomunikačních služeb, činnost 
informačních kanceláří, vše v rámci této třídy; (39) silniční doprava, 

zejména automobilová, rozvody elektřiny, distribuce elektřiny, skladování 

zboží, manipulace s nákladem, rozvod tepelné energie a užitkové vody, 
průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu; (40) výroba tepelné 

energie, nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), zpracování kovů a 

jejich úprava, obrábění a tváření, kovářské práce, též kalení, rekonstrukce 
stávajících technologických linek na vyšší technické parametry, 

dekontaminace zamořených zemin, kalů, stavebních sutí, úprava užitkové 

vody, zpracování dřeva; (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, pořádání a řízení pracovních 

setkání a školení,  organizování vzdělávacích seminářů, pořádání a 

organizování kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, 
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení; (42) geologický 

průzkum, vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů, 

zeměměřičská činnost, služby techniků, provádějících měření, testování, 
analýzy, vyhodnocení, odhady, posudky, expertizy a poradenství v oblasti 

hornictví a energetiky, poradenství v oblasti ekologie a životního prostředí, 

inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektování a navrhování objektů 
a zařízení, která jsou součástí hornické činnosti nebo činnosti prováděné 

hornickým způsobem; (43) poskytování ubytovacích a stravovacích služeb 

a zajišťování pitného režimu, služby zajišťující dočasné ubytování; (44) 
provozování nestátních zdravotnických zařízení, léčebné rehabilitace, 

fyzioterapeutické služby, balneologie, regenerace a rekondice; (45) činnost 

báňské záchranné služby, hašení požárů. 
(511) 1, 4, 6, 9, 11, 13, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-463562 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 304859 

(220) 06.11.2008 

(151) 01.04.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) OKD, a.s., Stonavská 2179, Karviná, Doly, 73506, CZ 
(740) Silesia Patent & Trademark s.r.o., Pod Školou 1278, Šenov, 73934 

(510) (1) plyny ztužené pro průmyslové účely, karbonský plyn, chemické látky a 

chemické prostředky klasifikované jako toxické; (4) paliva k topným 
účelům, zejména uhlí, uhelný prach, antracit, uhelný zrnitý filtrační 

materiál, prostředky na vázání, kropení, odsávání a pohlcování prachu, též 

dezinfekční; (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich 
slitiny, důlní ocelové přepážky, rozpínky, důlní a šachetní výstroj z nekujné 

litiny, ocelové štětovnice pro doly, ocelové dveře, kovové protipožární a 

ohnivzdorné dveře, dveřní kování kovové, stavební kování, kovová lana, 
kovová těsnění pro ucpávková pouzdra, závěsné háky, kladky, kolejnice, 

kolejnicové spojky, kovové montážní klíče, kovové stavební dílce, kovové 

konstrukce, spadající do této třídy, kovové šalování, kovové trubky, kovové 
potrubí, plech, plechové zboží, např. krabice z plechu, lana pro visuté dráhy, 

lanové klouby a spojky, kovová lešení, kovové schody, kovová sila, kovový 

spojovací materiál, mazací spojky, kovové části mostů, kovové mříže a 
mřížoví, kovové nádoby všeho druhu, zejména válcové a bubnové, láhve na 

stlačený plyn, kovové nádrže, kovové navijáky pro hadice, kovové nosníky, 
kovové nýty, kovová obložení, ocelové konstrukce nepřenosné a stavební 

ocelové dílce, ohrady a ploty kovové, kovové okapní žlaby a okapové roury, 

řetězy všeho druhu, zejména článkové, kalibrované, kotevní, ploché, 
válečkové, bezpečnostní, články řetězů, železo úhlové, páskové, kovové 

palety a kontejnery k dopravě s manipulací nebo nákladní, kovové petlice, 

kovový spojovací materiál, kovový šrot, zámečnické výrobky kovové, 
kovové žlaby a koryta, armatury kovové, zejména pro potrubí na stlačený 

vzduch; (9) měřicí, zkušební, navigační, optické a fotografické přístroje a 

zařízení; (11) přístroje a zařízení pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 
vaření, pro chlazení, sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (13) 

pyrotechnické výrobky, zejména výbušniny k důlní činnosti; (19) stavební 

materiály nekovové, zejména hlušina a dřevo; (35) zprostředkování 
obchodu v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, předvádění zboží k obchodním 

účelům, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc, poradenství a 

poskytování konzultací v obchodní činnosti, činnost účetních poradců, 
vedení účetnictví a daňové evidence, rozbory z účetnictví, revize účtů, 

příprava a vyhotovování daňových přiznání, zprostředkování interaktivního 

obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (Internet) v rozsahu 
zbožových tříd 1 až 34, administrativní práce spadající do této třídy, 

referenční servis, marketing, propagační a reklamní činnost, 

zprostředkování reklamní činnosti, zejména pomocí globálních 
komunikačních sítí, styky s veřejností, služby v oblasti získávání 

obchodních kontraktačních partnerů, organizování komerčních a 

reklamních výstav, vytváření obchodních a obchodně-informačních sítí, 
činnost informačních a zpravodajských kanceláří a služby v oblasti public 

relations, vše v rámci této třídy, shromažďování různého zboží pro třetí 

osoby (kromě jejich přepravy) v rozsahu zbožových tříd 1 až 34, za účelem 
umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně prohlížet a 

nakupovat, dovozní a vývozní agentura; (36) obchodování s nemovitostmi, 

oceňování a odhady nemovitostí, pronájem nemovitostí, správa 
nemovitostí, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

investic; (37) zvláštní zásahy do zemské kůry, důlní hornictví, těžba uhlí, 

důlní průzkum, otvírka, příprava, dobývání ložisek, hloubení důlních jam a 
studní, ražení štol a tunelů, zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a 

lomů, podzemní sanační práce, práce na zpřístupnění starých důlních děl 

nebo trvale opuštěných důlních děl a práce na jejich udržování v bezpečném 
stavu, geomechanická prevence, těžba karbonského plynu, úpravnictví, 

úprava a zušlechťování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním, 

zřizování a provozování odvalů, výsypek a odkališť z důlní hornické 

činnosti, služby v oblasti stavebnictví, zprostředkovatelská činnost ve 

stavebnictví a technické poradenství, zemní práce prováděné za použití 

strojů a výbušnin, montáže, demontáže, instalace důlních strojů a zařízení, 
jejich údržba a servis, instalace, montáž a demontáž průmyslových a 

strojních zařízení, zejména důlních strojů, hydraulického a pneumatického 

nářadí, těžké pneumatické vrtací a sbíjecí techniky, zvedacích a 
manipulačních zařízení, opravy, údržba a servisní činnost k uvedeným 

strojům a zařízením, montáž a údržba konstrukcí, montáž a demontáž lešení, 

instalace, oprava a údržba výrobků, zejména důlních strojů a zařízení, 
čerpadel, potrubí, vozidel, hospodářského zařízení, montáž, opravy, revize 

a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení, montáž, údržba a servis 

telekomunikačních zařízení, pronájem dílenských strojů, pronájem strojů a 
zařízení, zařizování a opravování rozvodu vzduchu, klimatizace, demolice 

budov, zámečnictví, montáž, opravy, rekonstrukce, revize a zkoušky 
vyhrazených tlakových zařízení a periodické zkoušky na plyny, údržbářství, 

poradenství v oblasti stavebnictví, montáž, opravy, revize a zkoušky 

zdvihacích zařízení; (38) poskytování telekomunikačních služeb, činnost 
informačních kanceláří, vše v rámci této třídy; (39) silniční doprava, 

zejména automobilová, rozvody elektřiny, distribuce elektřiny, skladování 

zboží, manipulace s nákladem, rozvod tepelné energie a užitkové vody, 
průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu; (40) výroba tepelné 

energie, nakládání s odpady (vyjma nebezpečných), zpracování kovů a 

jejich úprava, obrábění a tváření, kovářské práce, též kalení, rekonstrukce 
stávajících technologických linek na vyšší technické parametry, 

dekontaminace zamořených zemin, kalů, stavebních sutí, úprava užitkové 

vody, zpracování dřeva; (41) pořádání odborných kurzů, školení a jiných 
vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti, pořádání a řízení pracovních 

setkání a školení,  organizování vzdělávacích seminářů, pořádání a 

organizování kulturních, společenských, zábavních nebo sportovních akcí, 
provozování tělovýchovných a sportovních zařízení; (42) geologický 

průzkum, vyhledávání a průzkum ložisek vyhrazených nerostů, 

zeměměřičská činnost, služby techniků, provádějících měření, testování, 
analýzy, vyhodnocení, odhady, posudky, expertizy a poradenství v oblasti 

hornictví a energetiky, poradenství v oblasti ekologie a životního prostředí, 

inženýrská činnost v investiční výstavbě, projektování a navrhování objektů 
a zařízení, která jsou součástí hornické činnosti nebo činnosti prováděné 

hornickým způsobem; (43) poskytování ubytovacích a stravovacích služeb 

a zajišťování pitného režimu, služby zajišťující dočasné ubytování; (44) 
provozování nestátních zdravotnických zařízení, léčebné rehabilitace, 

fyzioterapeutické služby, balneologie, regenerace a rekondice; (45) činnost 

báňské záchranné služby, hašení požárů. 
(511) 1, 4, 6, 9, 11, 13, 19, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-463564 

 
 

(111) 305035 

(220) 27.11.2008 
(151) 22.04.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) SM-DATA, a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing., CSc. Jindřich Špaček, Svatopluka Čecha 
106A, Brno, 61200 

(510) (9) počítače a počítací stroje-hardware, nosiče magnetických záznamů, 

software, zapisovací pokladny, optické přístroje, přístroje fotografické; (16) 
papírnické zboží, tiskoviny, školní a kancelářské potřeby, kancelářský 

nábytek; (35) pomoc při provozu obchodu, včetně konzultací při přípravě 

obchodních smluv, organizační a ekonomické poradenství, účetní služby, 
činnost účetních poradců, zpracování a vedení účetnictví, vedení 

ekonomických agend a obchodních záležitostí, účetní služby on-line, 

elektronické účetnictví s mnohačetnými dálkovými přístupy a výstupy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

auditorské služby, služby v oblasti administrativní správy, služby 

hospodářské povahy u fyzických a právnických osob, merchandising, 

poradenská činnost v oblasti ekonomie, účetnictví a daní (včetně sestavení 
daňových modelů pro variantní rozhodování při přípravě obchodních 

případů, sestavení daňových přiznání a zastupování klienta v daňovém 

řízení, ověřování základu daně), znalecké služby v oblasti slučování, 
spojování, koupě a rozdělování společností, konzultační a poradenské 

služby v oblastí řízení a podnikání, služby v oblasti průzkumu trhu, 

konzultační a poradenské služby, týkající se personálního řízení, 
poskytování konzultačních a poradenských služeb a poskytování informací 

pomocí globální počítačové sítě v oblasti účetních služeb, auditorských 

služeb, daňových konzultačních a poradenských služeb, konzultačních a 
poradenských služeb v oblasti slučování, spojování, koupě a rozdělování 

společností, konzultačních a poradenských služeb v oblastí řízení a 
podnikání, služeb v oblasti průzkumu trhu a konzultačních a poradenských 

služeb, týkajících se personálního řízení, prezentace vlastní i cizích subjektů 

po komunikačních linkách, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 
franchisingové operace, zprostředkovatelská činnost v ekonomické oblasti; 

(36) finanční konzultační a poradenské služby, finanční analýzy, služby 

finančního ocenění v oblasti obchodních společností, zásob, majetku, 
zařízení, vybavení, služby finančního ocenění v oblasti poskytování licencí, 

služby finančního ocenění v oblasti duševního vlastnictví, služby oceňování 

nemovitostí, služby řízení rizik, poskytování konzultačních a poradenských 
služeb a poskytování informací pomocí globální počítačové sítě v oblasti 

finančnictví, v oblasti vedení účetnictví a auditu, v oblasti služeb finančního 

ocenění nemovitostí, obchodních společností, zásob, majetku, zařízení, 
vybavení a služeb oceňování nemovitostí a služeb řízení rizik, poskytování 

konzultačních a poradenských služeb a poskytování informací pomocí 

globální počítačové sítě v oblasti duševního vlastnictví a licencí; (38) 
provozování globálního ekonomického, účetního a informačního 

počítačového systému; (41) vzdělávací služby, zejména organizace výuky, 

seminářů, konferencí a praktických cvičení v oblasti podnikání, účetnictví 
a ekonomických agend, informačních technologií, počítačů, řízení, přípravy 

pracovníků, strategie finančního plánování a investic, poskytování 

vzdělávacích služeb a poskytování informací v globální počítačové síti v 
oblasti podnikaní, informačních technologií, počítačů, řízení, přípravy 

pracovníků, strategie finančního plánování a investic, elektronické 

publikování (DTP), informace o vzdělávání, vydavatelství a nakladatelství, 
vydávání knih a časopisů a neperiodických publikací, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení); (42) konzultační a 

poradenské služby v oblasti informačních technologií, v oblasti uchovávání 
a v oblasti správy počítačových dat, konzultační a poradenské služby v 

oblasti ochrany životního prostředí, zejména rozvojové a realizační 

postupy, kontrola kritérií pro účely plnění požadavků obsažených v 
zákonech, nařízeních a programech, týkajících se ochrany životního 

prostředí, konzultačních a poradenských služeb v oblasti informačních 

technologií a konzultačních a poradenských služeb v oblasti ochrany 
životního prostředí, programování počítačů, pronájem počítačů a 

počítačových sítí včetně software, služby pro uživatele software; (45) 

právní služby, právní služby v oblasti slučování, spojování, koupě a 
rozdělování společností, rozhodčí řízení, zprostředkování a alternativní 

řešení sporů, pomocné služby při vedení soudního řízení a řešení sporů, 

poskytování poradenských a konzultačních služeb a poskytování informací 
pomocí globální počítačové sítě v oblastech rozhodčího řízení, služeb 

zprostředkování a alternativního řešení sporů, pomocných služeb při vedení 

soudního řízení a sporů. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42, 45 

(210) O-464085 

 
 

(111) 305208 

(220) 11.12.2008 
(151) 29.04.2009 

(540) streamusic.cz 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5 - Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 
zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 

mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 
ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 

nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 
nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, CD disky, DVD disky, programové 
vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, elektronické databáze a databázové 

produkty, informace a data a databáze a záznamy v elektronické podobě, 
elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační nebo 

výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů obsažených 
ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální nebo 

elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 

periodika a knihy v elektronické podobě; (35) reklamní, inzertní a 
propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 

datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační 
sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání, systém na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 

založený na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, věrnostní 
a bonusové systémy jako například poskytování slev a odměn, přednostní a 

nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v prodeji výrobků a služeb; 

(38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 
televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 
televizním vysíláním, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů, pronájem komunikačních míst; (41) 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 

děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 
televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, 
vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo 

vzdělávací představení, organizace společenských a kulturních akcí, 

organizace, provozování a provádění her a soutěží i veřejných, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s 
výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 

(511) 9, 35, 38, 41 
(210) O-464472 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 305292 

(220) 18.11.2008 

(151) 11.05.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Dokoupilová Dana, Dubany 64, Kralice na Hané, 79812, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Sokola Tůmy 1099/1, Ostrava-Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty 
do jiných tříd, kůže ze zvířat,kufry a zavazadla, deštníky, kabelky a tašky, 

batohy, slunečníky a hole, peněženky; (25) veškeré dámské, pánské a dětské 

oděvy spadající do této třídy, sportovní oblečení, dresy, trička, košile, 
polokošile, mikiny, svetry, vesty, halenky, rifle, kalhoty, tepláky, teplákové 

soupravy, šortky, kraťasy, spodní prádlo, tílka, sukně, šaty, bundy, kabáty, 

saka, župany, pracovní oděvy, gastronomie - textil, zástěry, šály, šátky, 
rukavice, ponožky a podkolenky, potítka, opasky, oděvy koupací, obuv 

všeho druhu spadající do této třídy, sportovní obuv, přezůvky, kloboučnické 

výrobky, čepice, kšiltovky; (35) zprostředkování obchodu s výrobky 
uvedenými ve třídách 18 a 25, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a služeb k obchodním účelům týkající se výrobků uvedených ve 

třídách 18 a 25, odborné obchodní poradenství, obchodní nebo 
podnikatelské informace, zprostředkování obchodních kontaktů v oblasti 

výrobků uvedených ve třídách 18 a 25, provádění obchodních operací, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, kopírování nebo rozmnožování 

(reprodukce) dokumentů, dokladů a podobně, reklama (on-line) na 

počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v 
počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací pomocí 

Internetu, poskytování obchodních služeb v oblasti výrobků uvedených ve 
třídách 18 a 25 pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu v 

oblasti výrobků uvedených ve třídách 18 a 25, komerční využití Internetu v 

oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb v oblasti 
výrobků uvedených ve třídách 18 a 25, vyhledávání dat v počítačových 

souborech, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v 

počítačové síti Internet, systemizace informací do počítačových databází, 
reklama, propagace, propagační korespondence, propagační materiál 

(šíření), propagační publikace (šíření), inzerce, předvádění zboží, vedení 

kartoték v počítači, vyhledávání dat a informací v počítačových souborech, 
služby (telefonní vzkazy, dotazy) pro nepřítomné, styky s veřejností, 

obchodní managament, překlad informací do počítačových databází, 

obchodní nebo podnikatelský průzkum. 
(511) 18, 25, 35 

(210) O-463829 

 
 

(111) 305305 

(220) 26.11.2008 

(151) 11.05.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Bialešová s.r.o., Ohradní 1421, Praha 4 - Michle, 14000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, patentový zástupce, Táborská 758/33, Mladá 

Boleslav, 29301 

(510) (35) služby z oblasti obchodního poradenství, ekonomické a účetnické 
služby spadající do této třídy, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu 

a služeb spadajících do této třídy, ekonomické a organizační poradenství, 

činnost účetního poradce, analýzy nákladů, příprava a vyhotovení daňového 
přiznání, dražby, příprava mezd a výplatních listin, oceňování obchodních 

podniků; (36) odkup pohledávek formou fakturingu a forfaitingu, realitní 

činnost, správa a pronájem nemovitostí, finanční analýzy, finanční 
poradenství, informace o pojištění, vedení nájmů, správa nemovitostí, 

daňové oceňování a odhady, pronájem nemovitostí, správa majetku; (39) 

provozování parkovišť, taxislužba, doprava osobní, informace o dopravě; 
(43) hostinská činnost, restaurace, ubytovací služby; (45) ostraha majetku a 

osob, služby soukromých detektivů, poradenství v oblasti bezpečnosti. 

(511) 35, 36, 39, 43, 45 
(210) O-464061 

 
 

(111) 305647 

(220) 21.01.2009 

(151) 27.05.2009 

(540) plan 3 

(730) plan 3 kuchyně, s.r.o., Družstevní 912, Uherské Hradiště, 68605, CZ 
(510) (20) nábytek, zrcadla, rámy; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby; 

(42) architektura, architektonické poradenství, design průmyslový, grafický 

design, poradenství architektonické, projektová činnost, studie technických 
projektů, umělecký design. 

(511) 20, 37, 42 

(210) O-465188 

 
 

(111) 305960 

(220) 27.11.2008 

(151) 17.06.2009 

(540) SAMBA 

(730) TONDACH Česká republika s.r.o., Bělotínská 722, Hranice, 75318, CZ 

(740) ZÁBRŠ - Advokátní, patentová a známková kancelář, JUDr. Aleš Zábrš, 
Na Beránce 2, Praha 6, 16000 

(510) (19) stavební materiály nekovové, nátěrové hmoty pro stavebnictví, 

stavební hmoty nekovové, zděné poštovní schránky, cihly, dlaždice 
nekovové, obkládačky nekovové, ohnivzdorné cementové ochranné vrstvy, 

okenice nekovové, pláště budov nekovové, hlína hrnčířská, hlína na cihly, 

neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné 
konstrukce nekovové, nekovové pomníky, střešní krytiny všeho druhu 

(nekovové), střešní tašky, střešní tašky posuvné, pálené, betonové a 

cementové zboží, trámy, prkna, panely, překližky, zdící materiály všeho 
druhu, stavební sklo, střechy, střešní systémy, střešní krytina, cihlářské 

výrobky, terakota, tvárnice, vše v rámci této třídy; (37) stavebnictví, služby 

související se službami ve stavebnictví v rámci této třídy, např. inspekce 
stavebních projektů, poradenství v oblasti stavebnictví, pokrývačské služby, 

klempířské služby, tesařské služby. 

(511) 19, 37 
(210) O-464097 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 306021 

(220) 06.02.2009 
(151) 17.06.2009 

(540) BARCO 

(730) Barko, s.r.o., Nádražní 598, Zastávka, 66484, CZ 

(740) Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Tomáš 

Horký, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, 60200 
(510) (37) servisní stanice vozidel, opravy automobilů, pískování, obnova motorů 

použitých nebo částečně zničených, obnova strojů použitých nebo částečně 

zničených; (39) odtahování dopravních prostředků při poruchách, pronájem 
automobilů, automobilová doprava, doprava nákladní včetně kamiónové, 

skladování zboží, skladování, pronájem skladišť, pronájem garáží, 

pronájem parkovacích ploch, pronájem nákladních vozidel včetně kamiónů, 
dopravci, doprava a skladování odpadu, spedice, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy, pronájem skladovacích kontejnerů, nakládání, 

resp. vykládání; (40) broušení, magnetizace, letování, pájení, svařování, 
kadmiování, chromování, pokovování kovových materiálů, cínování, 

kovářství, galvanizace, úprava a zpracování kovů, kalení kovů, popouštění 

kovů, poniklování, leštění třením, zpracování papíru, recyklace odpadu, 
montáž materiálů na objednávku, informace o zpracování materiálů, 

rafinace, čištění, čištění povrchů, zpracování odpadu, kotlářství, odlévání 

kovů, elektrolytické pokovování, likvidace odpadu, spalování odpadu, 
dekontaminace nebezpečných látek, třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu. 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-465646 

 
 

(111) 306032 

(220) 16.02.2009 

(151) 17.06.2009 

(540) Bertold 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-Francois Bartholoni 4-6, 1204 
Geneve, CH 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 
(510) (32) piva, nealkoholická piva. 

(511) 32 

(210) O-465854 

 
 

(111) 306033 

(220) 16.02.2009 

(151) 17.06.2009 

(540) Bert 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-Francois Bartholoni 4-6, 1204 

Geneve, CH 
(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 

15000 

(510) (32) piva, nealkoholická piva. 
(511) 32 

(210) O-465855 

 
 

(111) 306035 

(220) 16.02.2009 

(151) 17.06.2009 

(540) Sonetky 

(730) Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-Francois Bartholoni 4-6, 1204 

Geneve, CH 

(740) Čermák a spol., Mgr. Lukáš Lorenc, advokát, Elišky Peškové 15, Praha 5, 
15000 

(510) (30) pečivo, čokoládové a nečokoládové cukrovinky, zmrzlina. 

(511) 30 
(210) O-465857 

 
 

(111) 306128 

(220) 30.12.2008 

(151) 01.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) MASO WEST s.r.o., Za Mototechnou 1619/1, Praha 5, 15500, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48/1011, Plzeň, 30100 

(510) (6) plechové obaly na potraviny - konzervy, dózy; (16) papír, papírové a 

kartonážní obaly na potraviny, tiskárenské výrobky, papírové reklamní 
předměty, letáky, plakáty, fólie hliníkové a z umělé hmoty na balení 

potravin, sáčky z papíru a z umělé hmoty, nálepky a štítky na zboží; (20) 

krabice, vaničky a nádoby z umělých hmot jako obaly na potraviny; (29) 
maso, ryby, drůbež, zvěřina, měkkýši a korýši, výrobky z masa, ryb, 

výrobky z měkkýšů, korýšů a ostatních plodů moře, masové vývary a 

výtažky a polotovary z masa, ryb, zvěřiny, měkkýšů a korýšů a ostatních 
plodů moře, šunka a uzeniny jako klobásy, salámy, párky, zabijačkové 

výrobky, sušené a vařené ovoce a zelenina, naložené byliny, konzervované 

houby, sladké brambory, bramborové lupínky, obložená či naložená ptačí 
vajíčka, mléčné a mlékárenské výrobky (mléko, máslo, nápoje s vysokým 

obsahem mléka, sýry, tofu), jedlé tuky, oleje, polévky, exotické jedlé 

rostliny, konzervované maso včetně uzeného, naložené maso, masné 
výrobky jako husí krev a játra, sádlo, masové náplně, směsi pro přípravu 

jídel včetně instantních, masové pomazánky, huspeniny a pasty, jídla v 
sáčku obsahující uvedené výrobky, hotová jídla, polotovary a pomazánky, 

sestávající převážně z uvedených výrobků, saláty masové, zeleninové a 

ovocné; (31) živá zvířata včetně drůbeže a ryb; (35) pomoc při řízení 
obchodní a průmyslové činnosti, zprostředkování interaktivní obchodní 

činnosti a zprostředkování obchodních záležitostí ve vztahu k výrobkům ve 

třídách 6, 16, 20, 29 a 30 a ke službám ve třídách 35, 39, 40 a 43, předvádění 
zboží; (39) mrazírenské služby, doprava a skladování v souvislosti s 

uvedenými výrobky a službami; (40) řeznictví, zpracování a konzervování 

potravin, zejména masa uzením, fermentací, porážka zvířat; (43) rychlé 
občerstvení, bar, kavárna, vinárna, bufet, jídelna, restaurace, včetně 

samoobslužné, služby zajišťující stravování a nápoje, hostinská činnost, 

zásobování (catering). 
(511) 6, 16, 20, 29, 31, 35, 39, 40, 43 

(210) O-464810 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 306184 

(220) 22.01.2009 

(151) 01.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) KABUSHIKI KAISHA HITACHI SEISAKUSHO, 6-6, Marunouchi 1-
chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 
(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 

pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky, svíčky, knoty na svícení; (5) farmaceutické a veterinářské 

výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro 
léčebné účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, 

výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné 
kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály 

přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 

neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 
sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 

spojky a transmisní zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, 
zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) 

nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, 

břitvy; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé 

údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje 
pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, 

ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní 

prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (13) střelné zbraně, střelivo 
(munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny a 

výrobky z těchto látek nebo postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-

li uvedeny v jiných třídách, klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské 
potřeby a chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, 

tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské 
zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, 

psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací 

pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), 
tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary 

z plastických hmot, materiály těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky 
nekovové; (18) kůže, imitace kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zahrnuty do jiných tříd, kůže ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, 

slunečníky a hole, biče a sedlářské výrobky; (19) stavební materiály 

nekovové, neohebné trubky nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, 

přenosné konstrukce nekovové, nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, 

rámy, výrobky nejmenované v jiných třídách ze dřeva, korku, rákosu, 
vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, jantaru, 

perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo náhražky z 

plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro domácnost nebo kuchyň, 
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika 
neobsazené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, plachty, 

plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na vycpávky (s 

výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály ze surových 
vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní výrobky, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a tkaničky, knoflíky, 

háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) 

koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny 
nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které 

nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež 

a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, zmrazené, 
sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky 

jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, 
sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k 

ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, 

lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a 
zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a 

šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby 
finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, 

instalační služby; (38) spoje (komunikace); (39) doprava, balení a 

skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování materiálů; (41) 
výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové 

analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (43) 
služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské 

služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, osobní a společenské 

služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(210) O-465228 

 
 

(111) 306208 

(220) 29.01.2009 

(151) 01.07.2009 

(540)  
 

 

 
 
 

(730) Park Lane International School, a.s., Vltavská 3101/24, Praha 5, 15000, 

CZ 
(740) JUDr. Jan Bébr, Ostrovského 3, Praha 5, 15000 

(510) (41) činnost v oblasti výchovy a vzdělávání - soukromá mezinárodní škola 

s výukou v angličtině pro děti z různých zemí a kultur ve věku od 2 do 18 
let s programem výuky, připravovaným na základě britských osnov a 

skládáním mezinárodně uznávaných zkoušek, mimoškolní výchova a 

vzdělávání, pořádání kurzů a školení včetně lektorské činnosti. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 41 

(210) O-465406 

 
 

(111) 306280 

(220) 19.02.2009 
(151) 01.07.2009 

(540) DERMOESTHETIC 

(730) PRIMAVERA ANDORRANA s.r.o., Jinonická 804/80, Praha 5, 15800, 

CZ 

(740) VLK ATTORNEYS advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Bc. Martin Vlk, 
Korunní 2569/108a, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (44) salóny krásy, plastická chirurgie, implantace vlasů, kliniky nebo 

sanatoria (soukromé), manikúra, masáže, služby solárií, zkrášlovací salóny. 
(511) 44 

(210) O-465975 

 
 

(111) 306402 

(220) 22.01.2009 
(151) 08.07.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) KABUSHIKI KAISHA HITACHI SEISAKUSHO, 6-6, Marunouchi 1-

chome, Chiyoda-ku, Tokyo, JP 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 

(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 
nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 

barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 
prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 

mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 

pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 
zavlažování a vázání prachu,paliva včetně benzínu pro motory a osvětlovací 

látky, svíčky, knoty na svícení; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné 
účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich 
slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 

kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, 
které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, 

motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní 
zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) nářadí a nástroje s 

ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje 
a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 

přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 

záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro 
přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (10) přístroje a nástroje 

chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 

sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 
vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; 

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 

nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 
bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby  a chronometrické přístroje; (15) 

hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 
vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 
plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace 

kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže 
ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské 

výrobky; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 

stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 
pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z 

kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto 
materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) náčiní a nádoby pro 

domácnost nebo kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou 

štětců), materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění 
parket, sklo surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, 

porcelán a majolika neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, 

stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsazené v jiných třídách), materiál na 
vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály 

ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 
podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; 

(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, zmrazené, sušené a zavařené, želé, džemy, vejce, mléko a 

mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, 

hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá 
zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo 

pro zvířata, slad; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 

nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 
nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro 

kuřáky, zápalky; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje (komunikace); (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování 
materiálů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 

(42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, 

průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; (45) právní služby, 
bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, osobní a společenské 

služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb jednotlivců. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 
(210) O-465229 

 
 

(111) 306527 

(220) 05.11.2008 

(151) 15.07.2009 

(540) CARRERA 

(730) NUTREND D.S., a.s., Chválkovice 604, Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (29) potravinové doplňky ne pro lékařské účely, zařazené v této třídě a 

obsahující látky živočišného původu, protein pro lidskou potřebu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

proteinové výrobky a přípravky pro výživu, přípravky zvláštní výživy, 

náležící do této třídy pro sportovce nebo osoby s vysokým energetickým 

výdejem, tuky, jedlé oleje, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 
instantní strava nebo samostatná směs, skládající se hlavně z mléka v prášku 

nebo živočišných proteinů, také s přídavkem vitamínů nebo minerálů nebo 

stopových prvků nebo cukru, konzervované potraviny a poživatiny z ovoce, 
zeleniny, bílkovin, bylin, olejnin a mikrobiologických kultur, ovocné dřeně, 

výživné bylinné extrakty, texturované proteiny a jejich směsi pro humánní 

využití; (30) potravní doplňky pro posílení imunity organismu a zlepšení 
zdraví rostlinného původu v tuhém i tekutém stavu, ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, vše výše uvedené pro neléčebné 
účely a v rámci této třídy, káva a náhražky kávy, obilné vločky a jiné obilné 

výrobky určené k lidské výživě, müsli, čaje, pekařské, cukrářské a 
cukrovinkářské výrobky, zejména oplatky, sušenky, keksy, bonbóny; (32) 

nealkoholické nápoje sycené i nesycené, včetně nápojů minerálních, 

šumivých, iontových a energetických, sirupy, koncentráty a jiné přípravky 
pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové šťávy v rámci této třídy, mošty, 

ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální vody, 

diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, 
práškové přípravky a příchutě pro výrobu nealkoholických nápojů a likérů, 

nealkoholické aperitivy. 

(511) 29, 30, 32 
(210) O-463511 

 
 

(111) 306801 

(220) 13.01.2009 

(151) 29.07.2009 

(540) STARCOAT 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 
(510) (1) tmely pro průmyslové užití spadající do této třídy, tmely na vyrovnávání 

povrchů spadající do této třídy, tmely opravárenské spadající do této třídy, 

tmely opravárenské na bázi epoxidů, polyesterů, polyuretanů 
(polyisokynanáty a polyoly), polyolefinů, akrylátů a metylmetakrylátů, 

novolaků, epoxyuretanů; (2) barvy, laky a autolaky spadající do této třídy, 
emaily (laky), fermeže, prostředky k ochraně chrómů, ochranné nástřiky, 

antikorozní prostředky, oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační 

výrobky; (3) autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače s výjimkou těch, 
které jsou užívány při průmyslových postupech nebo při výrobě, prostředky 

pro čištění motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží, penetrační 

prostředky; (4) mazací prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků ve 

třídách 1, 2 a 3, propagační, reklamní a informační činnost v oblasti 

obchodu, marketing, reklamní a propagační činnost, marketing, 
elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídách 1, 2 a 3. 

(511) 1, 2, 3, 4, 35 

(210) O-465006 

 
 

(111) 306904 

(220) 25.03.2009 

(151) 29.07.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) MUCOS Emulsionsgesellshaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Malvenweg 2, 82538 Geretsried, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (5) léčiva; (29) potravinové doplňky obsahující hydrolitické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus - v rámci této třídy. 
(511) 5, 29 

(210) O-466827 

 
 

(111) 306905 

(220) 25.03.2009 
(151) 29.07.2009 

(540) Wobenzym … prostě pomáhá 

(730) MUCOS Emulsionsgesellshaft mbH, chemisch-pharmazeutische 

Betriebe, Malvenweg 2, 82538 Geretsried, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 
JUDr. Vladimír Rott, Vinohradská 37, Praha 2, 12000 

(510) (5) léčiva; (29) potravinové doplňky obsahující hydrolitické enzymy s 

posilujícími účinky na organismus - v rámci této třídy. 
(511) 5, 29 

(210) O-466828 

 
 

(111) 306980 

(220) 06.02.2009 
(151) 05.08.2009 

(540) BARKO 

(730) Barko, s.r.o., Nádražní 598, Zastávka, 66484, CZ 

(740) Továrek, Horký a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Ing. Tomáš 

Horký, tř. Kpt. Jaroše 1844/28, Brno, 60200 
(510) (37) servisní stanice vozidel, opravy automobilů, pískování, obnova motorů 

použitých nebo částečně zničených, obnova strojů použitých nebo částečně 

zničených; (39) odtahování dopravních prostředků při poruchách, pronájem 
automobilů, automobilová doprava, doprava nákladní včetně kamiónové, 

skladování zboží, skladování, pronájem skladišť, pronájem garáží, 

pronájem parkovacích ploch, pronájem nákladních vozidel včetně kamiónů, 
dopravci, doprava a skladování odpadu, spedice, zprostředkování dopravy, 

zprostředkování přepravy, pronájem skladovacích kontejnerů, nakládání, 

resp. vykládání; (40) broušení, magnetizace, letování, pájení, svařování, 
kadmiování, chromování, pokovování kovových materiálů, cínování, 

kovářství, galvanizace, úprava a zpracování kovů, kalení kovů, popouštění 

kovů, poniklování, leštění třením, zpracování papíru, recyklace odpadu, 
montáž materiálů na objednávku, informace o zpracování materiálů, 

rafinace, čištění, čištění povrchů, zpracování odpadu, kotlářství, odlévání 

kovů, elektrolytické pokovování, likvidace odpadu, spalování odpadu, 
dekontaminace nebezpečných látek, třídění odpadů a recyklovatelného 

materiálu. 

(511) 37, 39, 40 
(210) O-465645 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 307235 

(220) 30.12.2008 

(151) 19.08.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) JUVEL CB, s.r.o., Průběžná 2125/6, České Budějovice, 37004, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 

(510) (36) služby peněžního rázu spojené se sázkovými hrami - vyplácení, příjem 
a úschova peněz a žetonů nahrazujících peníze, prodej losů, převod a směna 

peněz; (41) zábava, sportovní a kulturní aktivity, služby a provoz sázkové 

kanceláře - provozování a organizování sázkových her, sázek, loterií, sázky 
přes elektronické sítě - Internet, provozování heren a casin, provozování a 

pronájem výherních i nevýherních hracích automatů, provozování 

kulečníkových a bowlingových heren, provozování sportovních zařízení; 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování, provozování 

baru, sportbaru, kavárny, restauračního zařízení a ubytovacího zařízení. 

(511) 36, 41, 43 
(210) O-464824 

 
 

(111) 307567 

(220) 13.01.2009 

(151) 09.09.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) COLORLAK, a.s., Tovární 1076, Staré Město, 68603, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O. Box 92), Slušovice, 76315 

(510) (1) tmely pro průmyslové užití spadající do této třídy, tmely na vyrovnávání 

povrchů spadající do této třídy, tmely opravárenské spadající do této třídy, 
tmely opravárenské na bázi epoxidů, polyesterů, polyuretanů 

(polyisokynanáty a polyoly), polyolefinů, akrylátů a metylmetakrylátů, 
novolaků, epoxyuretanů; (2) barvy, laky a autolaky spadající do této třídy, 

emaily (laky), fermeže, prostředky k ochraně chrómů, ochranné nástřiky, 

antikorozní prostředky, oleje a barvy antikorozní, ochranné konzervační 

výrobky; (3) autokosmetika, lešticí výrobky, odmašťovače s výjimkou těch, 

které jsou užívány při průmyslových postupech nebo při výrobě, prostředky 

pro čištění motorů, prostředky k odstraňování barev a fermeží, penetrační 
prostředky; (4) mazací prostředky; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

prodej a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobků ve 

třídě 1, 2, 3 a 4, propagační, reklamní a informační činnost v oblasti 
obchodu, marketing, reklamní a propagační činnost, marketing, 

elektronický obchod a internetový obchod s výrobky ve třídě 1, 2, 3 a 4. 

(511) 1, 2, 3, 4, 35 
(210) O-465005 

 
 

(111) 307712 

(220) 06.11.2008 

(151) 15.09.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) University of New York in Prague, s.r.o., Londýnská 506/41, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Athanassios Pantazopoulos, advokát, Slavíkova 19, Praha, 12000 
(510) (41) dálkové studium, informace o výchově a vzdělávání, knihovny 

(půjčovny knih), organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
poradenství pro volbu povolání, školení (pořádání a řízení), školství, 

vyučování, vzdělávání, zkoušení, přezkoušení. 

(511) 41 
(210) O-463553 

 
 

(111) 307713 

(220) 06.11.2008 

(151) 15.09.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) University of New York in Prague, s.r.o., Londýnská 506/41, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Athanassios Pantazopoulos, advokát, Slavíkova 19, Praha, 12000 
(510) (41) dálkové studium, informace o výchově a vzdělávání, knihovny 

(půjčovny knih), organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
poradenství pro volbu povolání, školení (pořádání a řízení), školství, 

vyučování, vzdělávání, zkoušení, přezkoušení. 
(511) 41 

(210) O-463554 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 307714 

(220) 06.11.2008 

(151) 15.09.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) University of New York in Prague, s.r.o., Londýnská 506/41, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Athanassios Pantazopoulos, advokát, Slavíkova 19, Praha, 12000 
(510) (41) dálkové studium, informace o výchově a vzdělávání, knihovny 

(půjčovny knih), organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
poradenství pro volbu povolání, školení (pořádání a řízení), školství, 

vyučování, vzdělávání, zkoušení, přezkoušení. 

(511) 41 
(210) O-463555 

 
 

(111) 307716 

(220) 20.11.2008 

(151) 15.09.2009 

(540) PODMANIVÉ EXPRESSO 

(730) LUIGI LAVAZZA S.p.A., Via Bologna 32, 10152 Torino, IT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) káva, kávové extrakty, kávové náhražky, kávové nápoje a přípravky 
pro tyto nápoje, čaj. 

(511) 30 

(210) O-463919 

 
 

(111) 307821 

(220) 15.05.2009 

(151) 15.09.2009 

(540) ZIRCONIX 

(730) Vaše DEDRA s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (8) kuchyňské nože; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činností, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 8, 35 

(210) O-467973 

 
 

(111) 308266 

(220) 20.04.2009 

(151) 14.10.2009 
(540)  

 

 

 
 

 
(730) Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick 

08933-7001, NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (3) kosmetické a toaletní přípravky pro péči a čištění pokožky a vlasů; (5) 

lokální medicínské přípravky pro ošetření pokožky a vlasů. 

(511) 3, 5 

(210) O-467379 

 
 

(111) 308307 

(220) 29.05.2009 
(151) 14.10.2009 

(540) NEUTROGENA HEALTHY DEFENSE 

(730) Johnson & Johnson, One Johnson & Johnson Plaza, New Brunswick, NJ, 

US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (3) přípravky proti spálení a pro ochranu proti slunci, pleťové hydratační 

přípravky a kosmetika, zejména podkladový krém, pleťový a tělový make-
up, tekutý make-up, kompaktní/krémový pudr na líčení, tyčinkový make-

up, podklad pod make-up, tuhý pudr, sypký pudr, korekční pudr, korekční 

krycí tyčinka, korektor, růž na tvář, bronz na pleť, rtěnka, tužka na rty, lesk 
na rty, balzám na rty, barva na rty, podkladové přípravky na rty, oční linky 

a tužky na oči, oční stíny, podkladová báze na oči, barva na oči, řasenka, 

podkladové přípravky pod make-up, podkladové přípravky na oči, laky na 
nehty a ošetřující přípravky na nehty, odlakovač na nehty, přípravky na 

úpravu nehtové kůžičky, zejména přípravky na ošetření nehtové kůžičky, 

krémy a odstraňovací přípravky. 
(511) 3 

(210) O-468311 

 
 

(111) 308833 

(220) 08.07.2009 
(151) 18.11.2009 

(540)  

 
 

 
 

 
(591) Barevná 

(730) VOTVÍRÁK spol. s r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (35) reklama, propagace, inzerce všemi druhy médií, marketing, 

maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny s potravinářskými 

výrobky a reklamními předměty, zprostředkovatelská činnost v uvedených 
oblastech; (41) agenturní činnost v oblasti kultury a umění, pořádání 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kulturních produkcí, společenských, zábavních a soutěžních akcí, 

provozování zařízení sloužících k zábavě, nakladatelská a vydavatelská 

činnost, tvorba, nahrávání, rozmnožování, šíření, distribuce a půjčování 
audiovizuálních děl, zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech; 

(43) stravovací a ubytovací činnost. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-469340 

 
 

(111) 309017 

(220) 01.06.2009 

(151) 02.12.2009 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) VIAMONT Servis a. s., Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem-centrum, 40001, CZ 

(510) (35) činnost podnikatelských, ekonomických a organizačních poradců, 

řízení firmy, obchodní strategie, obchodní správa podnikatelských 
subjektů/firem a obchodních podílů ve firmách, marketing, reklama, 

propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů médií, průzkumy trhu, 

administrativní služby, činnost účetních a daňových poradců, vedení 
účetnictví a daňové evidence, automatizované zpracování dat, správa 

obchodních dat, organizování komerčních akcí, pořádání výstav, veletrhů, 
přehlídek k obchodním účelům, merchandising, franchising, nákup a prodej 

věcí movitých, zejména dopravních prostředků (osobních a nákladních 

automobilů, jízdních kol, apod.), zprostředkovatelské, informační a 
poradenské služby týkající se obchodu v oblasti služeb uvedených ve třídě 

36; (36) finanční leasing, služby a poradenství v oblasti finančních 

záležitostí (poskytování úvěrů, zhodnocení kapitálu, apod.), developerská 
činnost v investiční výstavbě, oceňování movitých věcí, správa majetku a 

nemovitostí, finanční analýzy, clearing, daňové odhady, finanční služby a 

poradenství, makléřství, finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, 
bankovnictví, nemovitosti), finanční řízení, směnárenské služby, činnost 

finančních poradců; (37) půjčování stavebních strojů a zařízení; (39) služby 

v dopravě a přepravě, zejména automobilové, doprava, silniční motorová 
doprava nákladní, silniční motorová doprava osobní, informace o dopravě, 

organizování cest, služby spojené s parkováním automobilů, pronájem 

automobilů, nákladních vozidel a kamiónů, provoz a pronájem parkovacích 
ploch, skladování, pronájem skladišť, informace o skladování, 

zprostředkování dopravy, doručování zboží, kurýrské služby, odtahová 

služba, odtahování dopravních prostředků při poruchách, balení, skladování 
a doručování zboží, silniční motorová doprava, zasilatelství - doručování 

zboží, manipulace s nákladem, spediční a logistická činnost, skladování, 

pronájem a zprostředkování těchto služeb, pronájem a zprostředkování 
skladů, kontejnerových přepravníků, kontejnerů, odpadních nádob a 

vozidel, pronájem skladovacích kontejnerů, dodávání zboží v přepravkách, 

kontejnerech a prodejních boxech, odborné konzultace a technické 
poradenství v oblasti dopravy a dopravních prostředků; (45) ochrana a 

ostraha majetku a osob individuální i formou pultu centralizované ochrany, 

poskytování technických služeb k ochraně majetku, služby spojené se 
zabezpečováním ochrany zboží při přepravě všeho druhu (silniční, 

železniční, letecké), poradenská, informační a zprostředkovatelská činnost 

týkající se služeb spadajících do třídy 45. 
(511) 35, 36, 37, 39, 45 

(210) O-468325 

 
 

(111) 309791 

(220) 28.05.2009 

(151) 06.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) RANSOME@WHITTAKER s.r.o., U krčské vodárny 1412/24, Praha 4, 
Krč, 14000, CZ 

(510) (35) aktualizování reklamních materiálů, inzerce poštou, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), obchodní nebo 
podnikatelské informace, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), 

obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby), 
počítačové databáze (překlad informací do-), počítačové databáze 

(systemizace informací do-), poradenství v obchodní činnosti, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, příprava 
inzertních sloupků, psaní reklamních textů, reklama, reklama (propagace), 

reklama on-line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování reklamních nebo 
inzertních materiálů, průzkum trhu, dodavatelské služby pro třetí osoby 

(nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc), marketingové studie, vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, vyhledávání dat v 

počítačových souborech (pro třetí osoby), vyhledávání sponzorů, vzorky 
zboží (distribuce -), zboží (předvádění -), zpracování textů; (36) konzultační 

služby v oblasti pojišťovnictví, makléřství, jednatelství, pojistky 

(uzavírání), pojistně-technické služby (statistika), zprostředkování 
pojištění; (41) praktický výcvik, organizování a vedení seminářů, školení, 

pořádání a řízení školení, vyučování, vzdělávací informace; (42) instalace 

počítačových programů, konzultace v oblasti počítačového softwaru, 
počítačové programování, počítačové programy (aktualizace), počítačové 

systémové analýzy, poradenství v oblasti počítačového hardware, software 

(pronájem počítačového -), tvorba počítačových systémů, tvorba software 
(počítačových programů), údržba počítačových programů. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(210) O-468281 

 
 

(111) 309983 

(220) 05.08.2009 
(151) 13.01.2010 

(540)  

 
 

 
 
 

(730) RANSOME@WHITTAKER s.r.o., U krčské vodárny 1412/24, Praha 4, 

Krč, 14000, CZ 
(510) (35) překlad informací do počítačových databází, systemizace informací do 

počítačových databází; (42) instalace počítačových programů, konzultace v 

oblasti počítačového programování, počítačové programy (aktualizace), 
počítačové systémové analýzy, programy počítačů (údržba), pronájem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačového software, tvorba počítačových systémů, tvorba software 

(počítačových programů). 

(511) 35, 42 
(210) O-469965 

 
 

(111) 309999 

(220) 20.08.2009 

(151) 13.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zařazené do této třídy, jako časopisy, knihy, 

periodika, potisky, samolepky, fotografie, plakáty, pohlednice, pivní etikety 

a tácky, ubrousky, papírové výrobky; (21) zboží skleněné, výrobky z 
porcelánu a kameniny včetně upomínkových předmětů z těchto materiálů, 

drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, ruční 

strojky na mletí, sekání a lisování pro domácnost, hřebeny, mycí houby, 
toaletní potřeby, kartáče, pomůcky k úklidu; (25) oděvy, prádlo, boty, 

střevíce, trepky, kloboučnické výrobky, včetně propagačních a 
upomínkových výrobků všeho druhu zařazených do této třídy; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost všemi druhy médií, uživatelská 

prezentace na www stránkách v internetových počítačových sítích, 
marketing, výstavní činnost pro propagační a obchodní účely, šíření 

reklamních materiálů; (41) organizování a provozování sportovních, 

zábavních a kulturně-vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, provozování galerií a muzeí, vydavatelství a 

nakladatelství, školicí, klubová a přednášková činnost v uvedených 

oblastech, tvorba, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, pronájem stadiónů; (43) služby spojené s 

opatřováním a poskytováním stravy a nápojů zejména v restauracích, 

pivnicích, restauračních pivovarech, bufetech, bistrech a barech, 
zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech. 

(511) 16, 21, 25, 35, 41, 43 

(210) O-470262 

 
 

(111) 310000 

(220) 20.08.2009 

(151) 13.01.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu, zařazené do této třídy, jako časopisy, knihy, 
periodika, potisky, samolepky, fotografie, plakáty, pohlednice, pivní etikety 

a tácky, ubrousky, papírové výrobky; (21) zboží skleněné, výrobky z 

porcelánu a kameniny včetně upomínkových předmětů z těchto materiálů, 
drobné nářadí a přenosné nádoby k domácím a kuchyňským účelům, ruční 

strojky na mletí, sekání a lisování pro domácnost, hřebeny, mycí houby, 

toaletní potřeby, kartáče, pomůcky k úklidu; (25) oděvy, prádlo, boty, 
střevíce, trepky, kloboučnické výrobky, včetně propagačních a 

upomínkových výrobků všeho druhu zařazených do této třídy; (35) 

propagační, reklamní a inzertní činnost všemi druhy médií, uživatelská 
prezentace na www stránkách v internetových počítačových sítích, 

marketing, výstavní činnost pro propagační a obchodní účely, šíření 

reklamních materiálů; (41) organizování a provozování sportovních, 
zábavních a kulturně-vzdělávacích akcí a soutěží, pořádání kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, provozování galerií a muzeí, vydavatelství a 
nakladatelství, školicí, klubová a přednášková činnost v uvedených 

oblastech, tvorba, rozmnožování a nahrávání zvukových a zvukově-

obrazových záznamů, pronájem stadiónů; (43) služby spojené s 
opatřováním a poskytováním stravy a nápojů zejména v restauracích, 

pivnicích, restauračních pivovarech, bufetech, bistrech a barech, 

zprostředkovatelská činnost v uvedených oblastech. 
(511) 16, 21, 25, 35, 41, 43 

(210) O-470263 

 
 

(111) 310107 

(220) 16.12.2008 

(151) 26.01.2010 

(540) A - GRAFIKA 

(730) A - Grafika s.r.o., Lidická tř. 1139/189, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37007, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Husova 5, České Budějovice, 

37001 
(510) (6) obecné kovy a jejich slitiny, reklamní stojany, poutače, firemní štíty a 

orientační tabule z kovu, kovové konstrukce i přenosné; (9) světelné 

reklamy, elektronické oznamovací tabule, reklamní světelné přístroje; (16) 
periodické a neperiodické tiskoviny včetně propagačních, reklamních a 

inzertních materiálů, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 

nejsou zařazeny do jiných tříd, papírenské zboží, novoročenky, vizitky, 
kalendáře, plakáty, letáky, prospekty, katalogy, pásky lepicí, samolepky, 

samolepicí papírové fólie, lepidla pro papírenství a pro domácnost, 
fotografie, pohlednice, reprodukce uměleckých a autorských děl, potřeby 

pro umělce, učební a školní potřeby a pomůcky, potřeby pro knižní vazby, 

knihy, monografie, umělecké publikace, knihařské výrobky a ostatní 
polygrafické výrobky zařazené ve tř. 16; (20) reklamní stojany, poutače, 

firemní štíty a orientační tabule ze dřeva a plastických hmot; (35) reklamní, 

propagační a inzertní činnost, tvorba firemního stylu jako součást 
uvedeného v rámci této třídy, zpracování reklamních a propagačních 

vyobrazení, provádění polepů reklamních nápisů, rozšiřování reklamních 

materiálů, pronájem reklamní plochy a času, komerční nebo reklamní 
výstavnictví; (37) provádění kreseb a písmomalířských prací všeho druhu, 

instalace a údržba reklamních ploch a reklamních panelů, odstraňování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reklamy; (41) vydavatelské a nakladatelské služby; (42) zpracování 

výtvarných a grafických návrhů, design, počítačová animace. 

(511) 6, 9, 16, 20, 35, 37, 41, 42 
(210) O-464569 

 
 

(111) 310260 

(220) 04.09.2009 

(151) 26.01.2010 

(540) snow4fun 

(730) Konečný Petr, Zakšínská 571/8, Praha 9, Střížkov, 19000, CZ 
(510) (25) oděvy, oblečení, prádlo, spodní prádlo, oděvní doplňky patřící do této 

třídy, sportovní oděvy a oblečení, oděvy a oděvní doplňky pro zimní sporty, 

zejména bundy, kombinézy, rukavice, šály, čepice, zateplené spodní prádlo, 
ponožky, podkolenky, punčochy a punčochové zboží, sportovní oděvy a 

oblečení pro ostatní sporty, obuv, sportovní obuv, obuv pro lyže, běžky a 

snowboardy; (28) sportovní potřeby pro zimní sporty, zejména lyže a 
snowboardy, včetně kompletního vybavení jako hole, vázání a dalšího 

nářadí a náčiní pro hry a sporty; (39) provozování cestovní agentury, 

organizování cest, exkurzí, prohlídek, zájezdů, výletů, doprovázení a 
přeprava turistů; (41) organizování, vedení a zprostředkování sportovních 

akcí a činností, instruktážních výcviků, prázdninových táborů, pořádání a 

řízení pracovních setkání (seminářů), půjčování sportovního vybavení, 
rekreace, zábava. 

(511) 25, 28, 39, 41 

(210) O-470568 

 
 

(111) 310290 

(220) 14.09.2009 

(151) 26.01.2010 

(540)  
 

 

 
 
 

(591) Barevná 

(730) Kaiser Artur, Karlovo nám. 287/18, Praha 2, 12000, CZ 
(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 

(510) (16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních materiálů, propagačních 

tiskovin, katalogy, fotografie, neperiodický tisk, programy, bulletiny, 
drobné propagační předměty, vše spadající do této třídy; (35) reklama, 

propagace, inzerce všemi druhy médií, marketing, internetový obchod, 

velkoobchod-maloobchod provozovaný mimo řádné provozovny ,vše s 
potravinářskými výrobky a reklamními předměty, šíření reklamních 

předmětů a textů, organizování výstav komerčního a reklamního 

charakteru, zprostředkovatelská, poradenská a obstaravatelská činnost v 
uvedených oblastech; (41) agenturní činnost v oblasti kultury a umění, 

pořádání a organizování veřejných produkcí, společenských, zábavních, 

sportovních a soutěžních akcí, provozování zařízení sloužících k zábavě, 
tvorba, režie a produkce televizních a rozhlasových pořadů, filmů, 

divadelních, hudebních a zábavních představení, nakladatelská a 
vydavatelská činnost, tvorba, nahrávání, rozmnožování, šíření, promítání a 

půjčování audiovizuálních děl, organizování výstav kulturního a 

výchovného charakteru, zprostředkovatelská a poradenská činnost v 
uvedených oblastech. 

(511) 16, 35, 41 

(210) O-470771 

 
 

(111) 310352 

(220) 31.10.2008 

(151) 02.02.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) AKUNA CZ s.r.o., Vídeňská 186/118, Brno, 61900, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

(510) (5) potravinové doplňky k léčebným účelům, zejména výživové nápoje pro 
léčebné účely, vše v rámci této třídy; (30) potraviny pro zvláštní výživu v 

rámci této třídy, čaj a nápoje na bázi čaje, kávové, čokoládové a kakaové 

nápoje, to vše obsahující rostlinné výtažky a jejich směsi; (32) 
nealkoholické nápoje pro zvláštní výživu, obsahující rostlinné výtažky a 

jejich směsi. 

(511) 5, 30, 32 
(210) O-463391 

 
 

(111) 311093 

(220) 02.10.2009 

(151) 17.03.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(730) Novák Zdeněk, Na orátě 479, Hlubočky, 78361, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, Dukelská 

891/4, Olomouc, 77200 

(510) (16) propagační tiskoviny, letáky a materiály vztahující se k organizaci a 
pořádání kurzů a lyžařských a sportovních škol - v rámci této třídy, 

instruktážní neperiodické tiskoviny; (35) marketing, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, reklamní a propagační činnost, administrativní 
činnost, pořádání a organizování veletrhů a výstav ke komerčním a 

reklamním účelům, rozšiřování reklamních a propagačních materiálů a 
vzorků zboží, předvádění pro reklamní účely a podporu prodeje, předvádění 

zboží, vedení účetnictví, vydávání reklamních tiskovin, například letáků, 

prospektů, periodik, katalogů, plakátů a novin, vydávání inzerátů; (37) 

servis, opravy a údržba sportovních potřeb, zejména výzbroje a výstroje pro 

letní a zimní sporty; (41) organizace, pořádání, provozování, zabezpečení a 

zprostředkování veřejných lyžařských a sportovních škol a souvisejících 
doprovodných zábavných a kulturních akcí a soutěží, kurzů a sportovně 

instruktážní činnost v oblasti lyžařského výcviku a ostatních zimních a 

letních sportů, pořádání, organizování, zabezpečování a zprostředkování 
sportovních, turnajových, herních, společenských, slavnostních, 

pohárových, závodních, soutěžních, tělovýchovných a kulturních akcí 

všeho druhu, zejména v lyžařských sportech, v jízdě na kolech, v běžeckých 
a chodeckých disciplínách, v turistice, pořádání, organizování, 

zabezpečování a zprostředkování seminářů, soustředění, školení, 

vzdělávacích, výchovných, odborných a zábavních akcí, poskytování 
pomoci sportovním, společenským a jiným organizacím a sdružením při 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pořádání sportovních, kulturních a vzdělávacích akcí, vydávání tiskovin, 

například letáků, prospektů, periodik, katalogů, plakátů a novin s výjimkou 

reklamních, vydávání informačních a výsledkových listin, orientačních 
plánů, map, průvodců, školicích a učebních pomůcek a potřeb, knih, 

nakladatelská činnost, provoz sportovních areálů, tělovýchovných zařízení 

a sportovišť, pronájem sportovních zařízení, potřeb, nářadí, výzbroje a 
výstroje v rámci této třídy, provozování zařízení sloužících regeneraci a 

rekondici v rámci tělovýchovy a tělocviku, služby pro oddech a rekreaci bez 

lékařských služeb a lékařské péče, vše v rámci této třídy; (43) ubytovací 
služby, služby cestovních kanceláří v oblasti ubytování a stravování, služby 

rychlého občerstvení jako je pouliční občerstvení a stánkové občerstvení při 

společenských akcích. 
(511) 16, 35, 37, 41, 43 

(210) O-471195 

 
 

(111) 311947 

(220) 03.11.2008 
(151) 18.05.2010 

(540) KODEX 

(730) Sedláček Jiří, Píseckého 329/3, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (7) přístroje a stroje pro vázání knih pro průmyslové účely; (16) časopisy 

(periodika), noviny, magazíny, oběžníky, ročenky, propagační materiály, 
brožury, látky pro vázání knih, potahy tiskařské, litografie, obrazy a malby 

zarámované či nezarámované, grafické reprodukce, štočky tiskařské, 

tiskařské typy (písmena a číslice), materiály pro vázání knih, vazby 
knihařské, zpěvníky, kroniky; (35) dodavatelské služby v oblasti prodeje 

knih, knihkupectví, reklamní, propagační a inzertní činnost, agentury 

umělecké ve tř. 35, reklama, reklamní agentury, organizování komerčních 
a reklamních výstav, kopírování dokumentů; (40) polygrafické služby, 

vazby knih, knihařství, tisk knih, digitální tisk, sítotisk, knihtisk, tisk 

ofsetový, tisky litografické, rámování obrazů, rámování uměleckých děl, 
paspartování, zpracování a úprava papíru, pozlacování, plátování zlatem, 

kaligrafie, polygrafická výroba, výroba knih, vázání knih; (41) zábavné 

služby poskytované na prázdninových táborech, organizování uměleckých 
výstav, umělecké galerie; (42) webdesign; (43) organizace vzdělávacích a 

rekreačních pobytů. 
(511) 7, 16, 35, 40, 41, 42, 43 

(210) O-463444 

 
 

(111) 312152 

(220) 19.10.2009 

(151) 26.05.2010 

(540) My závodíme, Vy vyhráváte! 

(730) MOTORSPORT VAVŘINEC s r.o., Havanská 4/450, Praha 7, 17000, 
CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 

CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (1) lepidla v rámci této třídy, katalyzátory, prostředky na hašení ohně; (2) 

barvy, ochranné nátěry na podvozky vozidel; (3) vosk na leštění; (4) mazací 

oleje a mazadla, vosk pro průmyslové účely; (7) filtry motorů; (9) autorádia, 
akumulátory, ochranné oděvy protipožární, ochranné brýle pro sportovní 

účely, ochranné přilby, ochranné štíty na obličej, osobní ochranné 

prostředky proti nehodám; (12) nová a ojetá pozemní vozidla, zejména 
automobily a motocykly, náhradní díly a autopříslušenství pro vozidla 

spadající do této třídy, zejména litá kola, pneumatiky a stěrače, ochranné 

rámy pro auta a jiná vozidla, čelní ochranná skla; (16) samolepky, plakáty 
a papírenské výrobky, reklamní a propagační předměty z papíru, zejména 

kalendáře, bloky, katalogy; (17) tekutá těsnění; (21) skla na okna 

automobilů; (25) sportovní obuv a oděvy pro motoristy; (35) reklamní a 

propagační činnost, zejména zajišťování propagace a reklamy ve 

sdělovacích prostředcích, jako jsou televize, tisk, rozhlas, reklamní a 
propagační činnost při pořádání motoristických akcí, navrhování a 

rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, a to letáků, prospektů, 

tiskovin, pomoc při řízení obchodní činnosti, propagace v rámci organizace 
Poháru Castrol; (37) údržba a opravy motorových vozidel, zejména 

mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické opravy, montáže a 

opravy autorádií a autodoplňků, zejména střešních oken, mobilních 
telefonů, autoalarmu a spoilerů, seřízení emisí; (39) pronájem a půjčování 

vozidel; (40) sportovní úpravy vozů; (41) pořádání diskusních klubů a 

kulatých stolů, organizování a vedení seminářů, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, pořádání tiskových konferencí, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti sportu, pořádání sportovních a kulturních akcí, 

organizování zábavných a sportovních soutěží, služby pro oddech a 

rekreaci, sportovní disciplíny, soutěžní a zábavní činnost. 

(511) 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 16, 17, 21, 25, 35, 37, 39, 40, 41 
(210) O-471573 

 
 

(111) 312949 

(220) 21.11.2008 

(151) 07.07.2010 

(540) KÁVA VE ZNAMENÍ TOUHY 

(730) LUIGI LAVAZZA S.p.A., Via Bologna 32, 10152 Torino, IT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a partneři, advokátní a patentová 

kancelář, JUDr. Michal Havlík, advokát, Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (30) káva, kávové extrakty, kávové náhražky, kávové nápoje a přípravky 
pro tyto nápoje. 

(511) 30 

(210) O-463954 

 
 

(111) 314142 

(220) 21.10.2009 

(151) 08.09.2010 

(540) PROINVEX 

(730) PROINVEX s.r.o., Nad štolou 12/950, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 
advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (12) přívěsy (za vozidla), vozidla pro cestování po zemi, vzduchu, vodě 

nebo železnici, osobní automobily, karosérie vozidel, lodě, vodní dopravní 
prostředky, železniční vozy, železniční vozový park, vozidla pozemní 

lanové dráhy, transportní zařízení lanová, tramvajové vozy, jízdní kola; (32) 

nealkoholické nápoje, pivo; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 
dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky); (36) realitní kanceláře, zprostředkování, obchodování, 

oceňování, pronájem a správa nemovitostí, finanční poradenství; (37) 
opravy automobilů, údržba a opravy motorových vozidel, stavebnictví, 

stavitelství; (38) poskytování přístupu k databázím; (39) pronájem 

automobilů, služby v dopravě a přepravě, skladování zboží, nakládání a 
vykládání nákladu, rozvody vody, zásobování vodou, doprava a skladování 

odpadu, pronájem autokarů, plavidel, nákladních vozidel a kamiónů; (40) 

úprava vody, zpracování, spalování, recyklace, likvidace odpadů; (41) 

výroba rozhlasových a televizních programů, výroba videofilmů; (42) 

inženýrské práce; (43) ubytovací služby (hotely, penzióny); (44) pronájem 

zemědělských strojů a zařízení, zahradnické služby, zahradnictví. 
(511) 12, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-471629 

 
 

(111) 314143 

(220) 21.10.2009 
(151) 08.09.2010 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) PROINVEX s.r.o., Nad Štolou 12/950, Praha 7, 17000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 

CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 
(510) (12) přívěsy (za vozidla), vozidla pro cestování po zemi, vzduchu, vodě 

nebo železnici, osobní automobily, karosérie vozidel, lodě, vodní dopravní 

prostředky, železniční vozy, železniční vozový park, vozidla pozemní 
lanové dráhy, transportní zařízení lanová, tramvajové vozy, jízdní kola; (32) 

nealkoholické nápoje, pivo; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky); (36) realitní kanceláře, zprostředkování, obchodování, 

oceňování, pronájem a správa nemovitostí, finanční poradenství; (37) 
opravy automobilů, údržba a opravy motorových vozidel, stavebnictví, 

stavitelství; (38) poskytování přístupu k databázím; (39) pronájem 

automobilů, služby v dopravě a přepravě, skladování zboží, nakládání a 
vykládání nákladu, rozvody vody, zásobování vodou, doprava a skladování 

odpadu, pronájem autokarů, pronájem plavidel, pronájem nákladních 

vozidel, kamiónů; (40) úprava vody, zpracování, spalování, recyklace, 
likvidace odpadů; (41) výroba rozhlasových a televizních programů, výroba 

videofilmů; (42) inženýrské práce; (43) ubytovací služby (hotely, 

penzióny); (44) pronájem zemědělských strojů a zařízení, zahradnické 
služby, zahradnictví. 

(511) 12, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(210) O-471630 

 
 

(111) 315294 

(220) 21.10.2009 

(151) 16.11.2010 

(540) SUPERMISS 

(730) MOTORSPORT VAVŘINEC s r.o., Havanská 4/450, Praha 7, 17000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 

CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (1) lepidla, katalyzátory, prostředky na hašení ohně; (2) barvy, ochranné 
nátěry na podvozky vozidel; (3) vosk na leštění; (4) mazací oleje a mazadla, 

vosk pro průmyslové účely; (7) filtry motorů; (9) autorádia, akumulátory, 

ochranné oděvy protipožární, ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné 
přilby, ochranné štíty na obličej, osobní ochranné prostředky proti 

nehodám; (12) nová a ojetá pozemní vozidla, zejména automobily a 

motocykly, náhradní díly a autopříslušenství pro vozidla spadající do této 
třídy, zejména litá kola, pneumatiky a stěrače, ochranné rámy pro auta a jiná 

vozidla, čelní ochranná skla; (16) samolepky, plakáty a papírenské výrobky, 

reklamní a propagační předměty z papíru, zejména kalendáře, bloky, 
katalogy; (17) tekutá těsnění; (21) skla na okna automobilů; (25) sportovní 

obuv a oděvy pro motoristy; (35) reklamní a propagační činnost, zejména 
zajišťování propagace a reklamy ve sdělovacích prostředcích, jako jsou 

televize, tisk, rozhlas, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, a to 

letáků, prospektů, tiskovin; (37) údržba a opravy motorových vozidel, 
zejména mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické opravy, 

montáže a opravy autorádií a autodoplňků, zejména střešních oken, 

mobilních telefonů, autoalarmů a spoilerů, seřízení emisí; (39) pronájem a 
půjčování vozidel; (40) sportovní úpravy vozů; (41) pořádání kulturních 

akcí, organizování zábavných a sportovních soutěží, soutěžní a zábavní 

činnost. 
(511) 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 16, 17, 21, 25, 35, 37, 39, 40, 41 

(210) O-471631 

 
 

(111) 315295 

(220) 21.10.2009 

(151) 16.11.2010 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) MOTORSPORT VAVŘINEC s r.o., Havanská 4/450, Praha 7, 17000, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., prof. JUDr. Jan Kříž Dr.h.c., 
CSc., Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

(510) (1) lepidla, katalyzátory, prostředky na hašení ohně; (2) barvy, ochranné 

nátěry na podvozky vozidel; (3) vosk na leštění; (4) mazací oleje a mazadla, 
vosk pro průmyslové účely; (7) filtry motorů; (9) autorádia, akumulátory, 

ochranné oděvy protipožární, ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné 

přilby, ochranné štíty na obličej, osobní ochranné prostředky proti 
nehodám; (12) nová a ojetá pozemní vozidla, zejména automobily a 

motocykly, náhradní díly a autopříslušenství pro vozidla spadající do této 

třídy, zejména litá kola, pneumatiky a stěrače, ochranné rámy pro auta a jiná 
vozidla, čelní ochranná skla; (16) samolepky, plakáty a papírenské výrobky, 

reklamní a propagační předměty z papíru, zejména kalendáře, bloky, 

katalogy; (17) tekutá těsnění; (21) skla na okna automobilů; (25) sportovní 
obuv a oděvy pro motoristy; (35) reklamní a propagační činnost, zejména 

zajišťování propagace a reklamy ve sdělovacích prostředcích, jako jsou 
televize, tisk, rozhlas, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, a to 

letáků, prospektů, tiskovin; (37) údržba a opravy motorových vozidel, 

zejména mechanické opravy, klempířské opravy, autolakýrnické opravy, 
montáže a opravy autorádií a autodoplňků, zejména střešních oken, 

mobilních telefonů, autoalarmů a spoilerů, seřízení emisí; (39) pronájem a 

půjčování vozidel; (40) sportovní úpravy vozů; (41) pořádání kulturních 
akcí, organizování zábavných a sportovních soutěží, soutěžní a zábavní 

činnost. 

(511) 1, 2, 3, 4, 7, 9, 12, 16, 17, 21, 25, 35, 37, 39, 40, 41 
(210) O-471632 

 
 

(111) 315411 

(220) 24.07.2009 

(151) 24.11.2010 

(540) ECOBETON Canaba 

(730) CANABA a.s., Štětkova 1001/5, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4, 14100 
(510) (19) stavební materiály nekovové zařazené do této třídy, jako jsou stavební 

panely nekovové, stavební hmoty nekovové; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, export-import, vše s výrobky zařazenými do třídy 
19; (37) stavební práce všeho druhu zařazené do této třídy a služby s nimi 

související. 

(511) 19, 35, 37 
(210) O-469698 

 
 

(111) 315602 

(220) 22.10.2009 

(151) 08.12.2010 

(540) KARLŠTEJNSKÉ VINOBRANÍ 

(730) Karlštejnské kulturní sdružení, z.s., Karlštejn 185, Karlštejn, 26718, CZ 
(740) HALAXOVÁ & HALAXOVÁ, TETRAPAT, RNDr. Zdeňka Halaxová, 

Dukelská 891/4, Olomouc, 77200 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) výchova, vzdělávání, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zábava, sportovní a kulturní aktivity; (43) služby zajišťující stravování a  

nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 41, 43 
(210) O-471653 

 
 

(111) 353637 

(220) 02.07.2009 

(151) 22.06.2016 
(540)  

 

 

 
 

 

(591) Barevná 
(730) Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4 - Spořilov II, 14100 
(510) (28) potřeby pro sport spadající do této třídy; (35) uživatelská prezentace na 

www stránkách v internetových počítačových sítích, marketing, výstavní 

činnost pro propagační a obchodní účely; (41) sportovní, vzdělávací, 
výchovná, školicí, zábavní a klubová činnost, pořádání sportovních a jiných 

společenských akcí, organizování účasti v klubových soutěžích, zejména v 

kopané, pronájem stadiónů, zprostředkovatelská činnost v uvedených 
oblastech. 

(511) 28, 35, 41 

(210) O-469223 

 
 

(111) 353638 

(220) 02.07.2009 
(151) 22.06.2016 

(540)  

 
 

 
 

 
(730) Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 

(740) Ing. Francis Jupa, Měchenická 4/2554, Praha 4 - Spořilov II, 14100 
(510) (28) potřeby pro sport spadající do této třídy; (35) uživatelská prezentace na 

www stránkách v internetových počítačových sítích, marketing, výstavní 

činnost pro propagační a obchodní účely; (41) sportovní, vzdělávací, 
výchovná, školicí, zábavní a klubová činnost, pořádání sportovních a jiných 

společenských akcí, organizování účasti v klubových soutěžích, zejména v 

kopané, pronájem stadiónů, zprostředkovatelská činnost v uvedených 
oblastech. 

(511) 28, 35, 41 

(210) O-469224 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

215350 14.04.2018 

215360 16.04.2018 

215361 16.04.2018 

215363 17.04.2018 

216740 14.04.2018 

216741 14.04.2018 

217444 10.04.2018 

217446 14.04.2018 

217447 15.04.2018 

217449 15.04.2018 

217457 17.04.2018 

218513 14.04.2018 

218997 15.04.2018 

219722 10.04.2018 

219723 10.04.2018 

219729 10.04.2018 

219730 10.04.2018 

219731 14.04.2018 

219736 16.04.2018 

219737 16.04.2018 

219742 17.04.2018 

219743 17.04.2018 

219744 17.04.2018 

219745 17.04.2018 

219746 17.04.2018 

219747 17.04.2018 

220292 15.04.2018 

220294 16.04.2018 

220854 16.04.2018 

220855 16.04.2018 

221284 15.04.2018 

221701 10.04.2018 

222205 14.04.2018 

223724 10.04.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

223725 14.04.2018 

299861 16.04.2018 

299940 10.04.2018 

299941 10.04.2018 

299942 11.04.2018 

299943 17.04.2018 

299944 17.04.2018 

300016 10.04.2018 

300017 10.04.2018 

300018 10.04.2018 

300019 10.04.2018 

300024 11.04.2018 

300025 14.04.2018 

300027 15.04.2018 

300028 15.04.2018 

300031 15.04.2018 

300032 15.04.2018 

300033 17.04.2018 

300035 17.04.2018 

300037 18.04.2018 

300038 18.04.2018 

300039 17.04.2018 

300040 17.04.2018 

300042 18.04.2018 

300150 11.04.2018 

300151 14.04.2018 

300152 16.04.2018 

300153 16.04.2018 

300154 16.04.2018 

300221 11.04.2018 

300257 10.04.2018 

300259 10.04.2018 

300260 10.04.2018 

300261 10.04.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

300263 11.04.2018 

300264 11.04.2018 

300265 11.04.2018 

300267 11.04.2018 

300272 17.04.2018 

300273 18.04.2018 

300274 18.04.2018 

300275 18.04.2018 

300276 18.04.2018 

300277 18.04.2018 

300278 18.04.2018 

300406 11.04.2018 

300408 15.04.2018 

300412 16.04.2018 

300413 16.04.2018 

300548 10.04.2018 

300549 10.04.2018 

300550 11.04.2018 

300552 16.04.2018 

300554 16.04.2018 

300556 16.04.2018 

300559 17.04.2018 

300745 16.04.2018 

300865 11.04.2018 

300867 18.04.2018 

300868 18.04.2018 

301118 11.04.2018 

301120 15.04.2018 

301121 15.04.2018 

301123 17.04.2018 

301124 17.04.2018 

301239 17.04.2018 

301391 15.04.2018 

301392 17.04.2018 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

301656 10.04.2018 

301659 14.04.2018 

301660 14.04.2018 

301661 15.04.2018 

301665 18.04.2018 

301667 18.04.2018 

301812 14.04.2018 

301813 14.04.2018 

301814 14.04.2018 

301815 14.04.2018 

301816 16.04.2018 

301818 18.04.2018 

301952 11.04.2018 

301953 15.04.2018 

302100 14.04.2018 

302222 14.04.2018 

302491 10.04.2018 

302492 10.04.2018 

302911 10.04.2018 

302912 16.04.2018 

303637 18.04.2018 

304105 10.04.2018 

305091 10.04.2018 

305092 10.04.2018 

305551 11.04.2018 

305699 10.04.2018 

306513 17.04.2018 

306514 18.04.2018 

306940 15.04.2018 

307946 16.04.2018 

308573 16.04.2018 

310650 10.04.2018 

310921 17.04.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 367037 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, dezinfekční přípravky, výrobky 

pro hubení škodlivých zvířat a hmyzu v rámci této třídy, herbicidy a 
fungicidy proti původcům houbových chorob na rostlinách, přípravky pro 

údržbu a ochranu travních porostů, mikrobiologické přípravky pro stimulaci 

a ochranu růstu rostlin, mikrobiologické přípravky pro ochranu rostlin proti 
houbovým chorobám; (35) inzertní a reklamní a propagační činnost, 

zejména v oblasti používání fungicidů a herbicidů a mikrobiologických 

přípravků na ochranu rostlin a pro stimulaci růstu rostlin, vystavování a 

nabízení zboží zařazeného ve třídě 5, zejména fungicidů, herbicidů a 

přípravků pro mikrobiologickou ochranu rostlin proti houbovým chorobám 
a pro stimulaci růstu rostlin, marketing, administrativní práce. 

(511) 1, 5, 35 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

173516 Povltavské mlékárny, a.s., Církvičná 240, Sedlčany, 26413, CZ TPK, spol. s r.o., Velkomoravská 2714/28, Hodonín, 69501, CZ 31.10.2018 

174450 Hevrová Věra, Vršava I 1492, Zlín, 76001, CZ Agama PRO s.r.o., Vršava I 1492, Zlín, 76001, CZ 05.11.2018 

213584 Novartis Vaccines and Diagnostics, Inc., 350 Massachusetts 
Avenue, Cambridge, MA 02139, CA, US 

Clinigen Holdings Limited, Pitcaim House, Crown Square, 
Centrum 100, Burton On Trent, Staffordshire DE14 2WW, GB 

02.11.2018 

232953 Owens Corning, One Owens Corning Parkway, Toledo, OH, US Owens-Corning Fiberglas Technology, Inc., One Owens Corning 

Parkway, Toledo, OH, US 

05.11.2018 

232953 Owens-Corning Fiberglas Technology, Inc., One Owens Corning 

Parkway, Toledo, OH, US 

Owens Corning Intellectual Capital, LLC, One Owens Corning 

Parkway, Toledo, OH, US 

05.11.2018 

244508 FAVORIT a.s., Nádražní 33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 

Kuśová Eva Ing., Bc., MBA, Jurečkova 1935/12, Ostrava, 

Moravská Ostrava, 70200, CZ 

05.11.2018 

244509 FAVORIT a.s., Nádražní 33, Ostrava - Moravská Ostrava, 70200, 
CZ 

Kuśová Eva Ing., Bc., MBA, Jurečkova 1935/12, Ostrava, 
Moravská Ostrava, 70200, CZ 

05.11.2018 

257269 AGRIMEX Vestec a.s., Hlavní 199, Panenské Břežany, 25070, 
CZ 

Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 31.10.2018 

274908 AGRIMEX Vestec a.s., Panenské Břežany č.p. 199, 25070, CZ Hamé s.r.o., Na Drahách 814, Kunovice, 68604, CZ 31.10.2018 

304079 Mayfield Property Holdings s.r.o., Na Příkopě 859/22, Praha 1, 
11000, CZ 

VINTON PROPERTY HOLDING, s.r.o., Türkova 2319/5b, 
Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

31.10.2018 

310254 MEDIA CHECK GROUP LIMITED, Potamos Germasogeias, 

Zagreos 11, Limassol, CY 

MEDIA CHECK, s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

05.11.2018 

312380 Mikolášek Karel, Pokratická 196/24, Litoměřice, 41201, CZ AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10617, 

CZ 

02.11.2018 

314234 MEDIA CHECK GROUP LIMITED, Potamos Germasogeias, 

Zagreos 11, Limassol, CY 

MEDIA CHECK, s.r.o., Růžová 1416/17, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

05.11.2018 

326596 Sklizeno s.r.o., Třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno, 60200, CZ MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

331873 Sklizeno s.r.o., Třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno, 60200, CZ MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

337841 Sklizeno s.r.o., Třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno, 60200, CZ MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

340392 Sklizeno s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno - Černá Pole, 

60200, CZ 

MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

348011 Sklizeno s.r.o., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno, 60200, CZ MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

348732 Novotný Jan Ing., Ph.D., Nad Borešovou 809, Bílovice nad 

Svitavou, 66401, CZ 

AtomTrace a.s., Kolejní 3094/9, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 05.11.2018 

351902 Sklizeno s.r.o., tř. Kpt. Jaroše 26, Brno, 60200, CZ MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

354049 JARO EVENT s.r.o., Purkyňova 74/2, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 

Janků Rostislav, Nade Mží 682/6, Plzeň, Skvrňany, 31800, CZ 05.11.2018 

356307 Novotný Jan Ing., Ph.D., Nad Borešovou 809, Bílovice nad 

Svitavou, 66401, CZ 

AtomTrace a.s., Kolejní 3094/9, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 05.11.2018 

358234 Základní organizace Svazu důchodců České republiky, o.s. 

Karlovy Vary, Severní 869/5, Karlovy Vary, 36005, CZ 

VĚČNĚ MLADÍ VARÁCI, z.s., Severní 869/5, Karlovy Vary, 

Rybáře, 36005, CZ 

05.11.2018 

358998 Invoxtra One s.r.o., V celnici 1028/10, Praha 1, 11000, CZ TurboConsult s.r.o., Šumavská 519/35, Brno, Veveří, 60200, CZ 06.11.2018 

359174 Sklizeno s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1845/26, Brno - Černá Pole, 

60200, CZ 

MyFoodMarket, s.r.o., č. p. 103, Březina, 66601, CZ 02.11.2018 

360060 Novotný Jan Ing., Ph.D., Nad Borešovou 809, Bílovice nad 
Svitavou, 66401, CZ 

AtomTrace a.s., Kolejní 3094/9, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 05.11.2018 

360061 Novotný Jan Ing., Ph.D., Nad Borešovou 809, Bílovice nad 
Svitavou, 66401, CZ 

AtomTrace a.s., Kolejní 3094/9, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 05.11.2018 

360691 Motor AG s.r.o., Olešnice v Orlických horách 63, Olešnice v 

Orlických horách, 51783, CZ 

Pigs Production s.r.o., Gerská 26, Plzeň, 32300, CZ 

Pigs Production s.r.o., Nad Týncem 1183/42, Plzeň, Doubravka, 

31200, CZ 

05.11.2018 

368044 Lužná Romana JUDr., Žilkova 1060/65, Brno, Řečkovice, 62100, 

CZ 

Janáčková Zita Mgr., Franzova 972/66, Brno - Maloměřice, 

61400, CZ 

31.10.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

91600 P L E A S a.s., Havířská 144, Havlíčkův Brod, 58001, CZ 06.11.2018 

169534 Nissan Chemical Corporation, 5-1, Nihonbashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-6119, JP 01.11.2018 

173516 Savencia Fromage & Dairy Czech Republic, a.s., Vyskočilova 1481/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 31.10.2018 

173868 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

183898 Podravka - Lagris a.s., č. p. 39, Dolní Lhota, 76323, CZ 05.11.2018 

201075 VIAMONT Servis a. s., Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 05.11.2018 

221989 Autodílny Kočer, s.r.o., Atriová 573/5, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 06.11.2018 

221990 Autodílny Kočer, s.r.o., Atriová 573/5, Brno, Ivanovice, 62100, CZ 06.11.2018 

223324 Nadace Bezpečná Olomouc, Michalská 1141/8, Olomouc, 77900, CZ 02.11.2018 

223455 Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901, CZ 31.10.2018 

224196 ALZA CORPORATION, 700 Eubanks Drive, Vacaville, 95688, CA, US 01.11.2018 

224528 České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 05.11.2018 

224529 České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 05.11.2018 

226539 Jelínek Vladimír, Ocelářská 344/10, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 05.11.2018 

226721 Podravka - Lagris a.s., č. p. 39, Dolní Lhota, 76323, CZ 05.11.2018 

245213 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

250607 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

255406 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

267779 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

269516 Podravka - Lagris a.s., č. p. 39, Dolní Lhota, 76323, CZ 05.11.2018 

270297 Fluokov s.r.o., Důlní 106, Teplice, Sobědruhy, 41510, CZ 01.11.2018 

270789 AnSel s.r.o., č. p. 147, Loučovice, 38276, CZ 02.11.2018 

303812 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

304510 Česká Mountainbiková Asociace, z.s., Kubelíkova 1189/29, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 05.11.2018 

304642 Kostelníková Jana, Ďáblická 1053/12, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 31.10.2018 

304659 GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 06.11.2018 

304660 GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 06.11.2018 

304661 GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 06.11.2018 

304662 GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 06.11.2018 

304663 GEMO a.s., Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, 77900, CZ 06.11.2018 

304675 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 01.11.2018 

305035 SM-DATA, a.s., Hybernská 1009/24, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 05.11.2018 

306032 Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-Francois Bartholoni 4-6, 1204 Geneve, CH 01.11.2018 

306033 Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-Francois Bartholoni 4-6, 1204 Geneve, CH 01.11.2018 

306035 Ahold Delhaize Licensing Sàrl, Rue Jean-Francois Bartholoni 4-6, 1204 Geneve, CH 01.11.2018 

307712 University of New York in Prague, s.r.o., Londýnská 506/41, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 06.11.2018 

307713 University of New York in Prague, s.r.o., Londýnská 506/41, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 06.11.2018 

307714 University of New York in Prague, s.r.o., Londýnská 506/41, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 06.11.2018 

307716 LUIGI LAVAZZA S.p.A., Via Bologna 32, 10152 Torino, IT 01.11.2018 

308908 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

308909 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

308910 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

308911 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

308912 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

309017 VIAMONT Servis a. s., Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 05.11.2018 

309791 RANSOME@WHITTAKER s.r.o., U krčské vodárny 1412/24, Praha 4, Krč, 14000, CZ 01.11.2018 

309983 RANSOME@WHITTAKER s.r.o., U krčské vodárny 1412/24, Praha 4, Krč, 14000, CZ 01.11.2018 

309999 Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 01.11.2018 

310000 Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 01.11.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

Číslo zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

S účinností od 

(580) 

310107 A - Grafika s.r.o., Lidická tř. 1139/189, České Budějovice, České Budějovice 7, 37007, CZ 31.10.2018 

312092 Nissan Chemical Corporation, 5-1, Nihonbashi 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-6119, JP 01.11.2018 

312949 LUIGI LAVAZZA S.p.A., Via Bologna 32, 10152 Torino, IT 01.11.2018 

313069 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

317951 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

318568 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

318569 Grey Miloš, Vinařice 6, Jirkov, 43111, CZ 02.11.2018 

320435 Podravka - Lagris a.s., č. p. 39, Dolní Lhota, 76323, CZ 05.11.2018 

330569 Best - LED s.r.o., Severní 334, Ořech, 25225, CZ 31.10.2018 

330578 Best - LED s.r.o., Severní 334, Ořech, 25225, CZ 31.10.2018 

336923 Hlaváček Jan, K Jezu 501, Staré Hodějovice, 37008, CZ 06.11.2018 

352972 FUNZONE s.r.o., Gen. Hrušky 1233/26, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 06.11.2018 

352973 FUNZONE s.r.o., Gen. Hrušky 1233/26, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 06.11.2018 

352974 FUNZONE s.r.o., Gen. Hrušky 1233/26, Ostrava, Mariánské Hory, 70900, CZ 06.11.2018 

353637 Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 01.11.2018 

353638 Bohemians Praha 1905, a.s., Vršovická 1489/31, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 01.11.2018 

361047 Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 06.11.2018 

361057 Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 31.10.2018 

361642 Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 31.10.2018 

363933 Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 31.10.2018 

363934 Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 31.10.2018 

369261 Yashchenko Dmytro Mgr., Hnězdenská 767/2b, Praha 8, Troja, 18100, CZ 05.11.2018 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek) 

 

 Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek 

Předloží-li účastník řízení důkaz o tom, že nemohl nikoli vlastní vinou dodržet lhůtu stanovenou zákonem nebo Úřadem, Úřad na jeho žádost promine zmeškání lhůty, 

není-li to v zákoně č. 441/2003 Sb. stanoveno jinak. Pokud Úřad vyhoví žádosti o prominutí zmeškání lhůty, údaje o tomto rozhodnutí Úřad zveřejní v této kapitole 

Věstníku. 

(210) O-543777 
(583) 24.10.2018 

 
 

(210) O-543778 
(583) 24.10.2018 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 46-2018 CZ, datum publikace 14.11.2018 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 367037 
(210) O-545263 

Na základě mezinárodního zápisu byly výrobky ve tř. 5 „přípravky pro údržbu a ochranu travních porostů, mikrobiologické přípravky pro stimulaci a ochranu růstu 

rostlin“ upraveny ve tř. 5 na „přípravky pro údržbu a ochranu travních porostů, a to fungicidy a herbicidy, mikrobiologické přípravky na hubení plevele a škodlivých 
zvířat pro ochranu rostlin“ a v podobě „mikrobiologické přípravky ke stimulaci růstu rostlin“ přetříděny do tř. 1.  

 
 
 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Prominutí zmeškané lhůty týkající se ochranných známek
"Restitutio in integrum" concerning Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2018-11-13T23:01:14+0000




